
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2023/09

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2023

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541964

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 26.04.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541964
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  9 ISSN 2336-7288 Praha  - 1. března 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
FL Florida 
GA Georgia 
KY Kentucky 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NY New York 
TN Tennessee 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
CA Kanada 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FI Finsko 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
JP Japonsko 
MX Mexiko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-376 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

2021-388 C  23 C 4/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2022-124 B  23 C 5/28 (2006.01) 

2022-232 G  01 R 19/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/20 (2006.01) 
 B23C 5/26 (2006.01) 

(21) 2022-124 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Mařík Tomáš, Litochovice, CZ 

 Zetek Miroslav doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 

(54) Rotační nástroj s vnitřím chlazením 
(22) 18.03.2022 

(57) Rotační nástroj s vnitřním chlazením sestávající z nosiče (N) a alespoň jedné 

řezné destičky (D) upevněné do lůžka (L) nosiče (N). Středovým otvorem 
(O) nosiče (N) prochází upínací šroub (U) upevnitelný do vřetene 

obráběcího stroje. Upínací šroub (U) je opatřen hlavou (H), která přesahuje 

průměr středového otvoru (O) v nosiči (N). Upínací šroub (U) je dutý a 
hlava (H) upínacího šroubu (U) je opatřena alespoň jedním vnitřním 

kanálkem (K). S hlavou (H) upínacího šroubu (U) je spojeno víčko (V). Ve 

víčku (V) je otočně uložena zátka (D') obsahující vnitřní kanálek (K') 
navazující na vnitřní kanálek (K). Ze zátky (D') vystupuje nejméně jedno 

vnější rameno (R). Zátkou (D') a ramenem (R) prochází kanálek (K') 

vyúsťující skrze vnější rameno (R) na hřbet řezné destičky (D). 
 

(74) POLÁČEK a kol., patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 
 F21S 41/00 (2018.01) 

 F21S 43/00 (2018.01) 

 F21S 45/00 (2018.01) 
(21) 2021-376 

(71) HELLA AUTOTECHNIK NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

(72) Schenk David Ing., Fulnek, CZ 
(54) Svítilna pro automobil a způsob kontroly optického toku 

vystupujícího ze svítilny 

(22) 16.08.2021 
(57) Předmětem vynálezu je svítilna (1) pro automobil zahrnující alespoň zdroj 

světla, průsvitný prvek, např. kryt nebo čočku (7), a systém pro kontrolu 

optického toku ze zdroje světla. Tento systém zahrnuje řídicí jednotku (8) a 

množinu detektorů (6) světla rozmístěných podél průsvitného prvku, 

přičemž řídicí jednotka (8) je uzpůsobena k vyhodnocení intenzity světla 
procházejícího průsvitným prvkem v závislosti na datech z množiny 

detektorů (6) světla. Dále je předmětem vynálezu způsob kontroly 

vystupujícího optického toku realizovaný touto svítilnou (1). 
 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) C23C 4/02 (2006.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 
 B33Y 10/00 (2015.01) 

(21) 2021-388 

(71) Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Houdková Šimůnková Šárka doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Hradiště, CZ 

 Vostřák Marek Ing., Ph.D., Kaznějov, CZ 
 Zetková Ivana Ing., Ph.D., Řenče, CZ 

 Zetek Miroslav doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 

 Kepka Miloslav doc. Ing., CSc., Zruč-Senec, Senec, CZ 
(54) Způsob výroby komponenty s povrchovým povlakem 

(22) 19.08.2021 

(57) Nejprve se vyrobí komponenta (1) z pevného kovového nebo nekovového 
materiálu metodou aditivní výroby. Povrch komponenty (1) se při aditivní 

výrobě řízeným a předem definovaným způsobem opatří soustavou 

vystupujících prvků (3) majících velikost max. 1/3 tloušťky povlaku (2). 
Vystupující prvky (3) jsou jednolitě propojené s komponentou (1) pro 

zvýšení adheze povlaku (2) k povrchu komponenty (1). Komponenta se 
následně opatří povlakem (2) technologií žárového nástřiku. 

V různých oblastech povrchu komponenty (1) lze řízeným a předem definovaným 

způsobem vytvořit vystupující prvky (3) s různými parametry. Komponenta 
(1) se může vyrobit v ochranné atmosféře. 

 

(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) G01R 19/00 (2006.01) 

 G01R 31/302 (2006.01) 

 G01R 15/20 (2006.01) 
 G01R 15/18 (2006.01) 

(21) 2022-232 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Mayer Daniel prof. Ing., DrSc., Plzeň, CZ 

 Štork Milan prof. Ing., DrSc., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Zařízení k indikaci vlivu magnetických bouří na energetickou 

přenosovou soustavu 

(22) 01.06.2022 

(57) Zařízení k indikaci vlivu magnetických bouří na energetickou přenosovou 
soustavu sestává z magnetického obvodu (O) obklopující diagnostikovaný 

vodič, přičemž magnetický obvod (O) obsahuje magnetorezistentní senzor 

(S) uložený v pólovém nástavci (N), a dále obsahuje převodník (P), 

sestávající z magnetického jádra (J) obklopeného vinutím (C) pro 
energetické napájení magnetického obvodu, a elektrického obvodu (D) pro 

zpracování dat pro stanovení kvazi-stacionárního proudu a pro jeho 

následný bezdrátový přenos. 
 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30112 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  23 C 5/20 (2006.01) 2022-124 

B  23 C 5/26 (2006.01) 2022-124 

B  33 Y 10/00 (2015.01) 2021-388 

B  33 Y 80/00 (2015.01) 2021-388 

F  21 S 41/00 (2018.01) 2021-376 

(51)   (21) 

F  21 S 43/00 (2018.01) 2021-376 

F  21 S 45/00 (2018.01) 2021-376 

G  01 R 15/18 (2006.01) 2022-232 

G  01 R 15/20 (2006.01) 2022-232 

G  01 R 31/302 (2006.01) 2022-232 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

HELLA AUTOTECHNIK 

NOVA s.r.o., Mohelnice, CZ 

2021-376 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební ústav 
Plzeň s.r.o., Plzeň, Jižní 

Předměstí, CZ 

2021-388 C  23 C 4/02 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

2022-124 B  23 C 5/28 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2022-232 G  01 R 19/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309494 B 60 R 16/02 (2006.01) 

309495 A 61 G 5/04 (2013.01) 

309496 H 02 K 15/02 (2006.01) 

309497 C 07 C 17/04 (2006.01) 

(11) (51)   

309498 B 23 K 26/351 (2014.01) 

309499 B 21 C 47/04 (2006.01) 

309500 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

309501 F 04 B 39/00 (2006.01) 

(11) (51)   

309502 C 23 C 4/02 (2006.01) 

309503 B 23 C 5/28 (2006.01) 

309504 G 01 R 19/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61G 5/04 (2013.01) 
 A61H 3/00 (2006.01) 

 B62D 51/02 (2006.01) 

 B60G 11/22 (2006.01) 
(11) 309495 

(40) 31.10.2018 

(21) 2017-221 
(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov - Město, CZ 
 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(54) Multirobot pro transport a rehabilitaci 

(22) 24.04.2017 

 
 

(51) B21C 47/04 (2006.01) 
 B65H 54/00 (2006.01) 

(11) 309499 

(40) 07.07.2021 
(21) 2020-702 

(73) Neturen Co., Ltd., 141-8639 Tokyo, JP 

(72) Uemoto Toshifumi, 141-8639 Tokyo, JP 
(54) Zařízení pro navíjení drátu 

(32) 27.12.2019 

(31) 2019-237969 
(33) JP 

(22) 21.12.2020 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 
(51) B23C 5/28 (2006.01) 

 B23C 5/20 (2006.01) 

 B23C 5/26 (2006.01) 
(11) 309503 

(40) 01.03.2023 

(21) 2022-124 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Mařík Tomáš, Litochovice, CZ 

 Zetek Miroslav doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 
(54) Rotační nástroj s vnitřím chlazením 

(22) 18.03.2022 

(74) POLÁČEK a kol., patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 
(51) B23K 26/351 (2014.01) 

 B23K 1/018 (2006.01) 

 H01L 21/428 (2006.01) 
 H01L 21/02 (2006.01) 

(11) 309498 

(40) 25.09.2019 
(21) 2019-143 

(73) DISCO CORPORATION, Tokyo, 143-8580, JP 
(72) Yamamoto Ryohei, 143-8580 Tokyo, JP 

 Hinohara Kazuyuki, 143-8580 Tokyo, JP 

(54) Způsob výroby waferu a zařízení pro výrobu waferu 

(32) 14.03.2018 
(31) JP2018-046476 

(33) JP 

(22) 12.03.2019 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) B60R 16/02 (2006.01) 

 G01P 15/00 (2006.01) 
 G07C 5/08 (2006.01) 

(11) 309494 

(40) 26.06.2013 
(21) 2012-865 

(73) Hella KGaA Hueck & Co., Lippstadt, DE 

(72) Niemann Thomas Dipl.-Ing., Delmenhorst, DE 
 Eggers Torsten Dipl.-Ing., Bremen, DE 

(54) Motorové vozidlo s fóliovým snímačem 

(32) 16.12.2011 
(31) 102011121456 

(33) DE 

(22) 03.12.2012 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C07C 17/04 (2006.01) 

 C07C 19/01 (2006.01) 

(11) 309497 
(40) 05.12.2018 

(21) 2018-596 

(73) SPOLCHEMIE Zebra, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
(72) Ondruš Zdeněk, Vrbice, CZ 

 Kubíček Pavel, Děčín 6, CZ 

(54) Způsob výroby chlorovaného alkanu 
(32) 13.04.2016 

(31) PV 2016-214 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2017/000024 

(87) WO 2017/177988 

(22) 12.04.2017 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12N 15/54 (2006.01) 

 C12R 1/645 (2006.01) 

(11) 309500 
(40) 13.07.2022 

(21) 2021-3 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 
 Agrotest fyto, s.r.o., Kroměříž, CZ 

(72) Matušinský Pavel Mgr., Ph.D., Kroměříž, Vážany, CZ 
 Sedláková Božena RNDr., Ph.D., Nový Jičín, CZ 

 Bleša Dominik Mgr., Bezměrov, CZ 

(54) Sada primerů, set a způsob detekce Microdochium bolleyi 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(udělené patenty) 

 

(22) 05.01.2021 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(51) C23C 4/02 (2006.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 

(11) 309502 
(40) 01.03.2023 

(21) 2021-388 

(73) Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Houdková Šimůnková Šárka doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Hradiště, CZ 
 Vostřák Marek Ing., Ph.D., Kaznějov, CZ 

 Zetková Ivana Ing., Ph.D., Řenče, CZ 

 Zetek Miroslav doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 
 Kepka Miloslav doc. Ing., CSc., Zruč-Senec, Senec, CZ 

(54) Způsob výroby komponenty s povrchovým povlakem 

(22) 19.08.2021 
(74) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 
(51) F04B 39/00 (2006.01) 

 F04C 29/00 (2006.01) 

 H02K 5/22 (2006.01) 
(11) 309501 

(40) 05.05.2021 

(21) 2021-157 
(73) Mitsubishi Electric Corporation, 100-8310 Tokyo, JP 

(72) Ono Masashi, 100-8310 Tokyo, JP 

(54) Kompresor a zařízení chladicího cyklu 
(32) 09.11.2018 

(31) PCT/JP2018/041677 

(33) JP 
(86) PCT/PCT/JP2018/041677 

(87) WO 2020/095440 

(22) 09.11.2018 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) G01R 19/00 (2006.01) 

 G01R 31/302 (2006.01) 
 G01R 15/20 (2006.01) 

 G01R 15/18 (2006.01) 

(11) 309504 
(40) 01.03.2023 

(21) 2022-232 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(72) Mayer Daniel prof. Ing., DrSc., Plzeň, CZ 

 Štork Milan prof. Ing., DrSc., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(54) Zařízení k indikaci vlivu magnetických bouří na energetickou 

přenosovou soustavu 

(22) 01.06.2022 
(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 

Město, 30112 

 
 

(51) H02K 15/02 (2006.01) 

 H02K 1/16 (2006.01) 
 H02K 1/12 (2006.01) 

 H02K 1/18 (2006.01) 

(11) 309496 
(40) 06.11.2019 

(21) 2018-196 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Andrlík Vladimír doc. Ing., CSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Moravec Jan Ing., Ph.D., Průhonice, CZ 

 Stejskal Michal Ing., Praha 9, Třeboradice, CZ 
(54) Statorový svazek rotačních elektromotorů 

(22) 24.04.2018 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Agrotest fyto, s.r.o., Kroměříž, 
CZ 

309500 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309496 H 02 K 15/02 (2006.01) 

DISCO CORPORATION, 

Tokyo, 143-8580, JP 

309498 B 23 K 26/351 (2014.01) 

Hella KGaA Hueck & Co., 
Lippstadt, DE 

309494 B 60 R 16/02 (2006.01) 

Mitsubishi Electric 

Corporation, 100-8310 Tokyo, 

JP 

309501 F 04 B 39/00 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 
Ostrava - Moravská Ostrava, 

CZ 

309495 A 61 G 5/04 (2013.01) 

SPOLCHEMIE Zebra, a.s., 

Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

309497 C 07 C 17/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v 
Olomouci, Olomouc, CZ 

309500 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Výzkumný a zkušební ústav 

Plzeň s.r.o., Plzeň, Jižní 

Předměstí, CZ 

309502 C 23 C 4/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

309502 C 23 C 4/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 
CZ 

309503 B 23 C 5/28 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

309504 G 01 R 19/00 (2006.01) 

Haladová Petra Ing., Horní 
Bludovice, CZ 

309495 A 61 G 5/04 (2013.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2828998 

(47) 11.01.2023 
(97) 26.09.2013 

(51) H04L 1/18 (2006.01) 

 H04L 1/16 (2006.01) 
(96) 18.03.2013 

(96) 13714148.7 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 
(72) CHEN, Wanshi, San Diego, California 92121, US 

    XU, Hao, San Diego, California 92121, US 
    GAAL, Peter, San Diego, California 92121, US 

(54) Systémy a způsoby signalizování a stanovení parametrů svazkování 

intervalu doby přenosu 
(32) 201261614916 P, 201313804307 

(31) 23.03.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/032775 

(87) WO 2013/142410 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3067043 
(47) 30.11.2022 

(97) 14.09.2016 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
 A61P 9/04 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 
 A61K 31/216 (2006.01) 

(96) 04.11.2008 

(96) 16157767.1 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) Zannou, Erika Aina, Edison, New Jersey 08820, US 

    Al-Fayoumi, Suliman, Morristown, New Jersey 07960, US 
    Hu, Jiahui, Bridgewater, New Jersey 08807, US 

    Kumaraperumal, Natrajan, Wayne, 07470, US 

    Royce, Alan Edward, Saylorsburg, PA 18353, US 
    Ruegger, Colleen, Morris Plains, NJ 07950, US 

(54) Farmaceutické kompozice založené na superstrukturách 

antagonisty/blokátoru angiotensinového receptoru (ARB) a inhibitoru 

neutrální endopeptidázy (NEP) 

(32) 985668 P 

(31) 06.11.2007 
(33) US 

(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3074225 

(47) 21.12.2022 
(97) 04.06.2015 

(51) B32B 21/04 (2006.01) 

 B32B 21/13 (2006.01) 

 B32B 21/14 (2006.01) 

 B32B 37/06 (2006.01) 

 B32B 37/10 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

(96) 27.03.2014 
(96) 14718504.5 

(73) Välinge Innovation AB, 263 64 Viken, SE 

(72) SCHULTE, Guido, 59602 Rüthen-Meiste, DE 
(54) Podlahový, stěnový nebo stropní panel a způsob jeho výroby 

(32) 102013113125 

(31) 27.11.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/100106 

(87) WO 2015/078434 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3227361 
(47) 16.11.2022 

(97) 09.06.2016 

(51) C08J 5/04 (2006.01) 
 C08L 91/06 (2006.01) 

 C08J 5/10 (2006.01) 
 C08K 3/26 (2006.01) 

 C08L 1/02 (2006.01) 

 C08L 97/02 (2006.01) 
 C09J 191/06 (2006.01) 

(96) 03.12.2015 

(96) 15804130.1 
(73) Greiner Zeroplast GmbH, 4550 Kremsmünster, AT 

(72) STEFANSKI, Claus, 1070 Wien, AT 

(54) Použití termoplastického odlévacího materiálu pro výrobu nádob a 

obalových prostředků a způsob výroby nádoby 

(32) 508812014 

(31) 04.12.2014 
(33) AT 

(86) PCT/EP2015/078446 

(87) WO 2016/087558 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3289068 

(47) 14.12.2022 

(97) 03.11.2016 
(51) C12N 1/18 (2006.01) 

 C12N 1/19 (2006.01) 

 C12N 1/36 (2006.01) 
 C12P 7/10 (2006.01) 

 C12R 1/865 (2006.01) 

(96) 27.04.2016 
(96) 16722317.1 

(73) Lesaffre et Compagnie, 75001 Paris, FR 

(72) BAVOUZET, Jean-Michel, 59170 Croix, FR 
    DESFOUGERES, Thomas, 86130 Dissay, FR 

    PIGNEDE, Georges, 59700 Marcq-en-baroeul, FR 

    TECHEL, Jennifer, 7783 Le Bizet, BE 
(54) Kmen kvasinek se zlepšenou schopností fermentace xylózy za 

přítomnosti  kyseliny octové  

(32) 1553760 
(31) 27.04.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/050987 
(87) WO 2016/174349 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3295943 

(47) 30.11.2022 

(97) 17.11.2016 

(51) A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 
 A61K 31/57 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 09.05.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16792660.9 

(73) Activus Pharma Co., Ltd., Funabashi-shi, Chiba 273-0864, JP 

(72) TADA, Takahiro, Funabashi-shi Chiba 273-0864, JP 
    KAGAMI, Kazuhiro, Funabashi-shi Chiba 273-0864, JP 

    KIKUCHI, Kenta, Funabashi-shi Chiba 273-0864, JP 

(54) Vodné suspenzní činidlo zahrnující glukokortikosteroidní nanočástice 
(32) 2015095610 

(31) 08.05.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/063752 

(87) WO 2016/181935 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3318281 

(47) 21.12.2022 

(97) 09.05.2018 
(51) A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 9/19 (2006.01) 

(96) 04.11.2016 

(96) 16197420.9 
(73) Coriolis Pharma Research GmbH, 82152 Martinsried, DE 

(72) WEINBUCH, Daniel, 82152 Martinsried, DE 

    HAWE, Andrea, 82152 Martinsried, DE 
    JISKOOT, Wim, deceased, NL 

(54) Vysoce purifikované cukry a cukrové kompozice 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3324732 
(47) 23.11.2022 

(97) 26.01.2017 

(51) A01H 1/00 (2006.01) 
 A01H 1/02 (2006.01) 

 A01H 3/04 (2006.01) 

(96) 14.07.2016 
(96) 16828263.0 

(73) Monsanto Technology LLC, St. Louis, MO 63167, US 

(72) HUANG, Jintai, St. Louis, MO 63167, US 
    QI, Youlin, St. Louis, MO 63167, US 

    YANG, Heping, St. Louis, MO 63167, US 

    ZHANG, Yuanji, St. Louis, MO 63167, US 
(54) Způsoby a kompozice pro selektivní regulaci proteinové exprese 

(32) 201562195546 P 

(31) 22.07.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/042217 

(87) WO 2017/015043 
(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3340610 

(47) 16.11.2022 

(97) 27.06.2018 
(51) H04N 5/272 (2006.01) 

 H04N 9/75 (2006.01) 

 H04N 5/222 (2006.01) 
(96) 16.08.2011 

(96) 18156774.4 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) Vonolfen, Wolfgang, 53225 Bonn, DE 
    Wollsiefen, Rainer, 53229 Bonn, DE 

(54) Způsob rozlišení pozadí a popředí scenérie a způsob nahrazení pozadí 

na snímcích se scenériemi 
(32) 102010046025 

(31) 20.09.2010 

(33) DE 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3348150 

(47) 16.11.2022 

(97) 18.07.2018 

(51) A23L 17/60 (2016.01) 

 A23L 29/00 (2016.01) 

 A23P 30/20 (2016.01) 
 A23L 29/256 (2016.01) 

 A23L 7/109 (2016.01) 

(96) 12.01.2018 
(96) 18151484.5 

(73) Foroutan, Amir, 50933 Köln, DE 

(72) Foroutan, Amir, 50933 Köln, DE 
(54) Způsob výroby nízkokalorické potravinové kompozice obsahující 

alginát 

(32) 102017100641 
(31) 13.01.2017 

(33) DE 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3380108 

(47) 16.11.2022 

(97) 01.06.2017 
(51) A61K 35/741 (2015.01) 

 A61K 35/742 (2015.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 23.11.2016 

(96) 16819219.3 
(73) Seres Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02139, US 

(72) BUTTON, Julie, Lincoln, MA 01773, US 

    COOK, David, Brookline, MA 02445, US 
    HENN, Matthew, Belmont, MA 02478, US 

    MCKENZIE, Mary-Jane, Lombardo, Arlington, MA 02474, US 

    LITCOFSKY, Kevin, Newtonville, MA 02458-1948, US 
    MARTINEZ, Asuncion, Arlington, MA 02474, US 

    MCKENZIE, Gregory, Arlington, MA 02474, US 

    NANDAKUMAR, Madhumitha, Arlington, MA 02476, US 
    VULIC, Marin, Boston, MA 02130, US 

    WORTMAN, Jennifer, Arlington, MA 02474, US 

(54) Navržené bakteriální kompozice 
(32) 201562259523 P, 201662351696 P, 201662401011 P 

(31) 24.11.2015, 17.06.2016, 28.09.2016 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2016/063697 

(87) WO 2017/091783 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3383234 

(47) 24.08.2022 
(97) 08.06.2017 

(51) A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/44 (2006.01) 
(96) 28.11.2016 

(96) 16801524.6 

(73) Tchibo (Schweiz) AG, 8304 Wallisellen, CH 
(72) ZWICKER, Dominic, 9650 Nesslau, CH 

    FOSCAN, Claudio, 8645 Rapperswil-Jona, CH 

(54) Modul pro výrobu nápojů, modul snímače kapsle a stroj pro výrobu 

nápojů 

(32) 15197376 

(31) 01.12.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/078987 

(87) WO 2017/093178 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3455823 

(47) 23.11.2022 

(97) 16.11.2017 
(51) G06T 3/40 (2006.01) 

 G02B 27/01 (2006.01) 

 H04N 7/18 (2006.01) 
 F41H 7/00 (2006.01) 

(96) 10.05.2017 

(96) 17796493.9 
(73) Bae Systems Hägglunds Aktiebolag, 891 82 Örnsköldsvik, SE 

(72) BACKSTRÖM, Ronny, 905 82 Umeå, SE 

(54) Způsob a systém pro usnadnění přepravy pozorovatele ve vozidle 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 1650625 

(31) 10.05.2016 

(33) SE 
(86) PCT/SE2017/050470 

(87) WO 2017/196241 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3477680 
(47) 28.12.2022 

(97) 01.05.2019 

(51) H01J 37/20 (2006.01) 
 G01N 1/42 (2006.01) 

(96) 26.10.2018 
(96) 18202746.6 

(73) Gatan, Inc., Warrendale, PA 15086, US 

(72) Gubbens, Alexander Jozef, Palo Alto, CA 94301, US 
    Hunt, John Andrew, Fremont, CA 94539, US 

    Azimi, Masoud, Dublin, CA 94568, US 

    Pantelic, Radosav, 4058 Basel BS, CH 
    Zolkowski, Ron, Glenshaw, PA 15116, US 

    Booth, Chris, Livermore, CA 94550, US 

(54) Kryotransferový držák a pracovní stanice 
(32) 201762579040 P 

(31) 30.10.2017 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3485854 
(47) 23.11.2022 

(97) 28.06.2018 

(51) A61F 6/12 (2006.01) 
 A61F 13/26 (2006.01) 

 A61F 5/455 (2006.01) 

 A61F 13/15 (2006.01) 
(96) 23.06.2017 

(96) 17883616.9 

(73) Ecareyou Innovation, S.L., 08191 Rubí (Barcelona), ES 
(72) GARRIGA I RODÓ, Joan, 08191 Rubí (Barcelona), ES 

(54) Aplikátor menstruačního kalíšku 

(32) 201630904 U 
(31) 13.07.2016 

(33) ES 

(86) PCT/ES2017/070458 
(87) WO 2018/115546 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3485903 

(47) 16.11.2022 

(97) 22.05.2019 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C12P 21/08 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 24.09.2012 

(96) 18197338.9 
(73) Mereo BioPharma 5, Inc., Mountain View, 94040, CA, US 

(72) GURNEY, Austin L., San Francisco, CA 94114, US 

    SATO, Aaron Ken, Burlingame, CA 94010, US 
    BOND, Christopher John, San Mateo, CA 94403, US 

(54) Vazebné látky VEGF/DLL4 a jejich použití 

(32) 201161538454 P, 201261597409 P, 201261692978 P 
(31) 23.09.2011, 10.02.2012, 24.08.2012 

(33) US, US, US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3497337 
(47) 23.11.2022 

(97) 15.02.2018 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/02 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

 F04D 29/54 (2006.01) 
 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 02.08.2017 

(96) 17752422.0 

(73) Edwards Limited, Burgess Hill, Sussex RH15 9TW, GB 

(72) MILNER, Paul, Burgess Hill Sussex RH15 9TW, GB 

(54) Vývěva 
(32) 201613576 

(31) 08.08.2016 

(33) GB 
(86) PCT/GB2017/052244 

(87) WO 2018/029446 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3555370 
(47) 16.11.2022 

(97) 28.06.2018 
(51) E01F 8/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2017 

(96) 17826166.5 
(73) Liaver GmbH & Co. KG, 98693 Ilmenau, DE 

(72) TSCHIERSCH, Ronald, 98714 Stützerbach, DE 

    HOPPE, Christian, 99092 Erfurt, DE 
(54) Zvukově pohltivý stavební dílec s tlumicími profily, jakož i 

protihluková stěna 

(32) 102016124755 
(31) 19.12.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/082596 
(87) WO 2018/114522 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3573631 

(47) 16.11.2022 
(97) 02.08.2018 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
(96) 26.01.2018 

(96) 18702952.5 

(73) Sorbonne Université, 75006 Paris, FR 
    Centre National de la Recherche Scientifique, 75016 Paris, FR 

    Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75013 Paris, FR 
    Assistance Publique - Hôpitaux de Paris, 75004 Paris, FR 

(72) MOHTY, Mohamad, 75011 Paris, FR 

    SOKOL, Harry, 75015 Paris, FR 
(54) Fekální mikrobiom pro léčbu pacientů podstupujících transplantaci 

hematopoetických kmenových buněk 

(32) 1750629 
(31) 26.01.2017 

(33) FR 

(86) PCT/EP2018/051941 
(87) WO 2018/138251 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3574771 

(47) 16.11.2022 
(97) 04.12.2019 

(51) A23L 33/17 (2016.01) 

 A23L 33/115 (2016.01) 
(96) 14.10.2016 

(96) 19176762.3 
(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) VAN DER BEEK, Eline Marleen, 3584 CT Utrecht, NL 

    ABRAHAMSE-BERKEVELD, Marieke, 3584 CT Utrecht, NL 
    ACTON, Dennis Stanley, 3584 CT Utrecht, NL 

    SCHOEN, Stefanie, 3584 CT Utrecht, NL 

(54) Kojenecká výživa se speciální architekturou lipidu pro podporu 

zdravého růstu 

(32) 15190039 

(31) 15.10.2015 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3577678 

(47) 18.01.2023 

(97) 09.08.2018 
(51) H01J 49/44 (2006.01) 

 H02M 1/12 (2006.01) 

(96) 01.02.2018 
(96) 18748340.9 

(73) Gatan Inc., Pleasanton, CA 94588, US 

(72) TREVOR, Colin, Pleasanton, California 94566, US 
(54) Korekce harmonického šumu vedení pro spektrometr 

charakteristických ztrát energie elektronů 
(32) 201762454263 P 

(31) 03.02.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/016373 

(87) WO 2018/144690 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3604163 

(47) 30.11.2022 
(97) 04.10.2018 

(51) B65D 41/34 (2006.01) 

 B65D 47/08 (2006.01) 
(96) 22.03.2018 

(96) 18775585.5 

(73) Manufacturas Inplast, S.A., 03680 Aspe (Alicante), ES 
(72) GARCIA ALBEROLA, Jose María, 03680 Aspe (Alicante), ES 

(54) Uzávěr na nápojovou láhev nebo podobnou nádobu  

(32) 201700233 U 
(31) 30.03.2017 

(33) ES 

(86) PCT/ES2018/070220 
(87) WO 2018/178448 

(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava 

811 06 

 
(97) EP 3615882 

(47) 23.11.2022 
(97) 01.11.2018 

(51) F42B 4/16 (2006.01) 

 F42B 4/26 (2006.01) 
 F42B 12/36 (2006.01) 

 F42B 12/42 (2006.01) 

 F42B 27/00 (2006.01) 
 F42C 19/08 (2006.01) 

 F42C 15/34 (2006.01) 

(96) 19.04.2018 
(96) 18718816.4 

(73) Rheinmetall Waffe Munition GmbH, 29345 Südheide, DE 

(72) HABEL, Frank, 21522 Hohnstorf, DE 
    KOSCHMIEDER, Mathias, 22929 Köthel, DE 

(54) Dezorientující těleso s prostředky pro nastavení činného výkonu 

(32) 102017108938 
(31) 26.04.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/060031 
(87) WO 2018/197330 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3618772 
(47) 21.12.2022 

(97) 08.11.2018 

(51) A61F 2/30 (2006.01) 
 A61F 2/36 (2006.01) 

(96) 22.01.2018 

(96) 18705020.8 
(73) G21 S.r.l., 41039 San Possidonio (MO), IT 

(72) FORONI, Filippo, 41037 Mirandola (Modena), IT 

    FERROTTO, Michele, 10069 Villar Perosa (Torino), IT 
    FERROTTO, Riccardo, 10060 Frossasco (Torino), IT 

    MULAS, Giuseppe, 41124 Modena, IT 

    CAVALIERE, Pietro, 98161 Messina, IT 

(54) Forma a způsob výroby ortopedického distančního prvku, 

vyrobeného ze zdravotnického cementu 

(32) 201700048295 
(31) 04.05.2017 

(33) IT 

(86) PCT/IB2018/050375 
(87) WO 2018/203150 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3623362 

(47) 16.11.2022 
(97) 18.03.2020 

(51) C07D 231/12 (2006.01) 
 C07B 41/08 (2006.01) 

 C05G 3/90 (2020.01) 

 C05C 1/02 (2006.01) 
(96) 12.12.2014 

(96) 19199519.0 

(73) EuroChem Agro GmbH, 68165 Mannheim, DE 
(72) Peters, Nils, 67227 Frankenthal, DE 

    Hähndel, Reinhardt, 67117 Limburgerhof, DE 

(54) Směs hnojiv obsahující inhibitor nitrifikace 
(32) 102013020588 

(31) 13.12.2013 

(33) DE 
(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3627996 

(47) 09.11.2022 

(97) 01.11.2018 
(51) A61F 2/12 (2006.01) 

 A61B 17/34 (2006.01) 

(96) 25.04.2017 
(96) 17907900.9 

(73) Weinzweig, Jeffrey, M.D., Newport, Rhode Island 02840, US 

(72) Weinzweig, Jeffrey, M.D., Highland Park, IL 60035, US 
(54) Prostředek pro zavádění protetických implantátů 

(86) PCT/US2017/029384 

(87) WO 2018/199929 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3628066 
(47) 04.01.2023 

(97) 01.08.2019 

(51) B01L 3/00 (2006.01) 
 G01N 21/64 (2006.01) 

 G02B 21/16 (2006.01) 

 G02B 21/36 (2006.01) 
 G02B 27/42 (2006.01) 

 G02B 27/60 (2006.01) 

(96) 22.01.2019 
(96) 19743697.5 

(73) Illumina Inc., San Diego, CA 92122, US 

(72) GUO, Minghao, San Diego, CA 92122, US 
(54) Mikroskopie se strukturovaným osvětlením a řádkovým skenováním 

(32) 201862621570 P, 2020623 

(31) 24.01.2018, 20.03.2018 
(33) US, NL 

(86) PCT/US2019/014583 

(87) WO 2019/147584 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3633163 

(47) 11.01.2023 

(97) 08.04.2020 
(51) F02C 7/22 (2006.01) 

 F23R 3/28 (2006.01) 

(96) 02.10.2019 
(96) 19201130.2 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) MORENKO, Oleg, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    KOJOVIC, Aleksandar, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    BOND, Bryan Michael, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Sestava palivového potrubí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201816149547 

(31) 02.10.2018 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3642150 

(47) 23.11.2022 

(97) 27.12.2018 
(51) B67D 1/00 (2006.01) 

 G06Q 20/20 (2012.01) 

 B67D 1/08 (2006.01) 
 B67D 1/12 (2006.01) 

 B67D 1/14 (2006.01) 
(96) 18.06.2018 

(96) 18819932.7 

(73) Pubinno, Inc., San Francisco, CA 94114, US 
(72) ALPMEN, Ahmet Necdet, Beyoglu, Istanbul, 34427, TR 

    ALGUL, Yusuf Can, Beyoglu, Istanbul, 34427, TR 

(54) Chytrý výčep piva 
(32) 201762523149 P 

(31) 21.06.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/038091 

(87) WO 2018/236758 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3642374 

(47) 30.11.2022 
(97) 27.12.2018 

(51) C22B 26/12 (2006.01) 

 C22B 3/04 (2006.01) 
 C22B 3/20 (2006.01) 

 C01D 15/08 (2006.01) 

 C01D 7/06 (2006.01) 
(96) 22.06.2017 

(96) 17915110.5 

(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 
(72) TIIHONEN, Marika, 02240 Espoo, FI 

(54) Způsob extrakce sloučenin lithia 

(86) PCT/FI2017/050477 
(87) WO 2018/234614 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3653042 

(47) 18.01.2023 
(97) 20.05.2020 

(51) A01G 3/04 (2006.01) 

 B27B 5/10 (2006.01) 
(96) 08.11.2019 

(96) 19208205.5 

(73) Fliegl Agro-Center GmbH, 84556 Kastl, DE 
(72) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 

(54) Výkyvné zařízení pro ořezávání a přiřezávání rostlin 

(32) 202018106426 U 
(31) 13.11.2018 

(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3657059 
(47) 23.11.2022 

(97) 27.05.2020 
(51) F16L 11/112 (2006.01) 

 F16L 11/24 (2006.01) 

(96) 08.08.2017 
(96) 19217842.4 

(73) Masterflex SE, 45891 Gelsenkirchen, DE 

(72) Nüssen, Stefan, 45879 Gelsenkirchen, DE 
    Seoane, Enrique, 38114 Braunschweig, DE 

    Jacobi, Joachim, 44803 Bochum, DE 

    Kapteina, Tanja, 45968 Gladbeck, DE 
    Krossa, Rita, 45891 Gelsenkirchen, DE 

(54) Ohebné hadicové vedení s integrovaným detekčním materiálem 

(32) 16184348 

(31) 16.08.2016 

(33) EP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3668509 
(47) 16.11.2022 

(97) 21.02.2019 

(51) A61K 31/451 (2006.01) 
 A61K 31/4152 (2006.01) 

 A61K 31/428 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 
 A61K 31/49 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 13.08.2018 

(96) 18760219.8 

(73) Prilenia Neurotherapeutics Ltd., Herzliya 4672561, IL 
(72) GEVA, Michal, Even-Yehuda, IL 

    LAUFER, Ralph, 6523309 Tel Aviv, IL 

    HAYDEN, Michael, 49131 Petah-Tikva, IL 
    ZACH, Neta, 64353 Tel Aviv, IL 

(54) Způsob léčby amyotrofické laterální sklerózy pridopidinem 

(32) 201762545315 P 
(31) 14.08.2017 

(33) US 

(86) PCT/US2018/046481 
(87) WO 2019/036358 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3684924 

(47) 02.11.2022 

(97) 28.03.2019 
(51) C12N 15/00 (2006.01) 

(96) 19.09.2018 

(96) 18769377.5 
(73) Deutsches Krebsforschungszentrum, 69120 Heidelberg, DE 

(72) HARBOTTLE, Richard, 68526 Ladenburg, DE 

    BOZZA, Matthias, 69121 Heidelberg, DE 
    WILLIAMS, James A., Lincoln, Nebraska 68516, US 

(54) Neintegrující se DNA vektory pro genetickou modifikaci buněk 

(32) 17191829 
(31) 19.09.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2018/075353 
(87) WO 2019/057773 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3688458 

(47) 25.01.2023 
(97) 04.04.2019 

(51) G01N 33/18 (2006.01) 

(96) 26.09.2018 
(96) 18772840.7 

(73) Suez International, 92040 Paris La Défense Cedex, FR 

(72) DO QUANG, Zdravka, Bailly 78870, FR 
    CUSSONNEAU, Guillaume, 75009 Paris, FR 

    FAY, Gilles, 75019 Paris, FR 

(54) Vylepšená detekce a charakterizace anomálií ve vodním kontinuu 
(32) 201762565722 P, 1763286 

(31) 29.09.2017, 27.12.2017 

(33) US, FR 
(86) PCT/EP2018/076187 

(87) WO 2019/063648 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3712216 

(47) 18.01.2023 

(97) 23.09.2020 
(51) C09D 1/04 (2006.01) 

 C09D 5/02 (2006.01) 

 C09D 7/47 (2018.01) 
 C09D 7/63 (2018.01) 

(96) 13.03.2020 

(96) 20163124.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) BK Giulini GmbH, 68526 Ladenburg, DE 

(72) STAFFEL, Thomas, 67269 Grünstadt, DE 

    ZIMMERMANN, Lucas, 68526 Ladenburg, DE 
    GELMONT, Mark, 3292205 Haifa, IL 

    SCHMITT, Michael, 69124 Heidelberg, DE 

(54) Stabilizátor pro silikátové disperzní barvy 
(32) 19163416 

(31) 18.03.2019 

(33) EP 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3714114 

(47) 28.12.2022 
(97) 31.05.2019 

(51) E04C 2/08 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 
 E04F 13/08 (2006.01) 

 E04D 3/362 (2006.01) 

(96) 21.11.2017 
(96) 17809000.7 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) LOUMAIZIA, Philippe, 52100 Chancenay, FR 
    HUET, Valérie, 4400 Flemalle, BE 

    PONCE-SOLANO, David, 4000 Liège, BE 

(54) Profilovaná obkladová deska obsahující těsnění a způsob výroby 

takové desky  

(86) PCT/IB2017/001435 

(87) WO 2019/102241 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3716287 

(47) 14.12.2022 

(97) 30.09.2020 
(51) G21C 17/022 (2006.01) 

 G21C 19/28 (2006.01) 

 C02F 5/00 (2006.01) 
 C23F 11/00 (2006.01) 

 B05B 7/04 (2006.01) 

 C23C 18/08 (2006.01) 
 C23F 15/00 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 

(96) 20157180.9 
(73) GE-Hitachi Nuclear Energy Americas LLC, Wilmington, NC 28401, US 

(72) HORN, Ronald Martin, Sunol, CA 94586, US 

    ANDRESEN, Peter Louis, Schenectady, NY 12308, US 
    SEEMAN, Russell, San Jose, CA 95132, US 

(54) Izolovaný injektor roztoku, obsahující izolační vložku, systém který 

ho obsahuje, a způsob vstřikování pomocí něj 
(32) 201514932283 

(31) 04.11.2015 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3731675 

(47) 28.12.2022 

(97) 04.07.2019 
(51) A24F 40/53 (2020.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 

 A24F 40/465 (2020.01) 
 A24F 40/20 (2020.01) 

(96) 28.12.2018 
(96) 18833438.7 

(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 

(72) GILL, Mark, London NW3 7QJ, GB 
(54) Zahřívací sestava pro zařízení ke generování páry 

(32) 17211201, 107147310 

(31) 29.12.2017, 27.12.2018 
(33) EP, TW 

(86) PCT/EP2018/097072 

(87) WO 2019/129843 
(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 

(97) EP 3737397 

(47) 30.11.2022 

(97) 20.06.2019 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2018 

(96) 18888094.2 
(73) Inovio Pharmaceuticals, Inc., Plymouth Meeting, PA 19462, US 

(72) YAN, Jian, Wallingford, PA 19086, US 

    SLAGER, Anna, Lansdale, PA 19446, US 
    GARMAN, Bradley, Glenside, PA 19038, US 

    COOCH, Neil, Oreland, PA 19075, US 
(54) Rakovinné vakcíny cílící PRAME a jejich využití 

(32) 201762598290 P 

(31) 13.12.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/065522 

(87) WO 2019/118763 
(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 

7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3761200 

(47) 16.11.2022 

(97) 06.01.2021 
(51) G06F 21/54 (2013.01) 

 G06F 21/82 (2013.01) 

(96) 30.06.2020 
(96) 20183017.1 

(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) Maaß, Andre, 42369 Wuppertal, DE 
    von Dreden, Tim Christopher, 45257 Essen, DE 

(54) Metoda řešení problémů zařízení prostřednictvím uživatelského 

rozhraní zařízení 
(32) 102019117658 

(31) 01.07.2019 

(33) DE 
(74) Haládik & Partners, advokátní kancelář, spol. s.r.o., U družstva Práce 

747/29, Praha 4, Podolí, 14000 

 
(97) EP 3783110 

(47) 23.11.2022 

(97) 24.02.2021 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6827 (2018.01) 

(96) 05.11.2010 
(96) 20200970.0 

(73) The Chinese University of Hong Kong, New Territories, Hong Kong, CN 

    Sequenom, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) CHAN, Kwan Chee, Kowloon, Hong Kong, CN 

    CHIU, Wai Kwun Rossa, Shatin New Territories, Hong Kong, CN 

    CANTOR, Charles, Del Mar, California 92014, US 
    LO, Yuk Ming Dennis, Kowloon, Hong Kong, CN 

(54) Analýza fetálního genomu z mateřského biologického vzorku 

(32) 25856709 P, 25907509 P, 38185410 P 
(31) 05.11.2009, 06.11.2009, 10.09.2010 

(33) US, US, US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3784604 
(47) 23.11.2022 

(97) 31.10.2019 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 1/137 (2006.01) 

 B60L 53/80 (2019.01) 
 B60L 53/14 (2019.01) 

 B60L 53/30 (2019.01) 

 B60S 5/06 (2019.01) 
 B60L 53/16 (2019.01) 

(96) 15.02.2019 

(96) 19705963.7 
(73) AUTOSTORE TECHNOLOGY AS, 5578 Nedre Vats, NO 

(72) AUSTRHEIM, Trond, 5590 Etne, NO 

    FJELDHEIM, Ivar, 5533 Haugesund, NO 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    FAGERLAND, Ingvar, 5541 Kolnes, NO 

(54) Automatizovaný skladovací a vyskladňovací systém s nabíjecí stanicí 

pro nabíjení vyměnitelného napájecího zdroje vozidla pro manipulaci 

s kontejnery 

(32) 20180586 

(31) 25.04.2018 
(33) NO 

(86) PCT/EP2019/053875 

(87) WO 2019/206490 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3790370 
(47) 16.11.2022 

(97) 14.11.2019 
(51) A01C 5/06 (2006.01) 

 A01C 7/06 (2006.01) 

 A01C 7/20 (2006.01) 
(96) 09.05.2019 

(96) 19726895.6 

(73) Lemken GmbH & Co KG, 46519 Alpen, DE 
(72) BERGERFURTH, Dennis, 46459 Rees, DE 

    GOTZEN, Christian, 41751 Viersen, DE 

    GEBBEKEN, Martin, 46519 Alpen, DE 
(54) Secí stroj s prostředkem hloubkového vedení na přihnojovací botce 

(32) 102018111147 

(31) 09.05.2018 
(33) DE 

(86) PCT/DE2019/100416 

(87) WO 2019/214781 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3802517 

(47) 21.12.2022 

(97) 12.12.2019 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
(96) 05.06.2019 

(96) 19731163.2 

(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 
(72) BOLLI, Martin, 4123 Allschwil, CH 

    BROTSCHI, Christine, 4123 Allschwil, CH 

    LESCOP, Cyrille, 4123 Allschwil, CH 
    WILLIAMS, Jodi T., 4123 Allschwil, CH 

(54) Alkoxy-substituované pyridinylové deriváty jako antagonisté LPA1 

receptoru a jejich použití při léčbě fibrózy 
(32) PCT/EP2018/065016 

(31) 07.06.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/064690 

(87) WO 2019/234115 

(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 
7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3814325 
(47) 30.11.2022 

(97) 12.03.2020 
(51) C07D 219/08 (2006.01) 

 C07D 221/12 (2006.01) 

(96) 04.09.2019 
(96) 19786404.4 

(73) Synektik S.A., 00-728 Warszawa, PL 

(72) TOWPIK, Joanna, 02-654 Warszawa, PL 
    KRAJEWSKI, Seweryn, Andrzej, 01-312 Warszawa, PL 

    STECZEK, Lukasz, Marek, 01-354 Warszawa, PL 

    WLOSTOWSKA, Joanna, 01-491 Warszawa, PL 
(54) Radioaktivně značená sloučenina kvarterní amoniové soli 

polycyklického aromatického aminu, použití radioaktivně značené 

sloučeniny v diagnostické metodě pozitronové emisní tomografie a 

farmaceutická kompozice obsahující radioaktivně značenou 

sloučeninu kvarterní amoniové soli polycyklického aromatického 

aminu 
(32) 42691618 

(31) 05.09.2018 

(33) PL 
(86) PCT/PL2019/000073 

(87) WO 2020/050729 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3818257 

(47) 04.01.2023 
(97) 09.01.2020 

(51) F01M 11/08 (2006.01) 
 F01D 25/18 (2006.01) 

 B01D 45/14 (2006.01) 

(96) 05.07.2019 
(96) 19742883.2 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) NIFENECKER, Arnaud, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
    BONNET, Frédéric, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    GAYMU, Pierre, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    LANQUETIN, Rémi, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
    FULLERINGER, Benjamin, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

(54) Integrovaný odstředivý odplyňovač 

(32) 1856182 
(31) 05.07.2018 

(33) FR 

(86) PCT/FR2019/051667 
(87) WO 2020/008153 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3820782 

(47) 30.11.2022 
(97) 12.03.2020 

(51) B65D 41/34 (2006.01) 

 B65D 55/16 (2006.01) 
(96) 04.09.2018 

(96) 18932678.8 

(73) ThisCap, Inc., Las Vegas, NV 89117, US 
(72) MAGUIRE, Michael Joseph, Las Vegas, NV 89117, US 

(54) Uzávěr nádoby 

(86) PCT/US2018/049410 
(87) WO 2020/050823 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3846375 

(47) 07.12.2022 

(97) 07.07.2021 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

(96) 06.10.2016 

(96) 21158651.6 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) WIBERG, Niclas, SE-585 97 Linköping, SE 

    BERGSTRÖM, Andreas, SE 586 65 Linköping, SE 
    ANDERSSON, Håkan, SE-585 99 Linköping, SE 

    FURUSKOG, Johan, SE-111 23 Stockholm, SE 

(54) Způsoby a zařízení týkající se selektivního zlepšování rádiových 

signálů 

(32) 201562244944 P 

(31) 22.10.2015 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3847290 
(47) 18.01.2023 

(97) 12.03.2020 

(51) C22F 1/04 (2006.01) 
 B65B 31/00 (2006.01) 

 B65D 83/14 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 
(96) 03.09.2019 

(96) 19765435.3 

(73) Neuman Aluminium Austria GmbH, 3182 Marktl im Traisental, AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Tubex Holding GmbH, 72414 Rangendingen, DE 

(72) WIMMER, Alexander, 3205 Weinburg, AT 

    KLARUM, Helmut, 3107 St. Pölten, AT 
    HOCHECKER, Otmar, 3195 Kernhof, AT 

    WIEST, Dietmar, 72414 Rangendingen, DE 

    STUMPP, Sebastian, 72145 Hirrlingen, DE 
(54) Slitina hliníku, polotovar, nádobka, způsob výroby kaloty, způsob 

výroby nádobky a použití slitiny hliníku 

(32) 102018215243 
(31) 07.09.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/073474 
(87) WO 2020/048988 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3854723 
(47) 16.11.2022 

(97) 28.07.2021 

(51) B65D 75/58 (2006.01) 
(96) 23.01.2020 

(96) 20153413.8 

(73) Herbert Ospelt Anstalt, 9487 Bendern, LI 
(72) Frick, Sylvester, 9495 Triesen, LI 

(54) Obal pro tixotropní produkt 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3873250 
(47) 23.11.2022 

(97) 07.05.2020 

(51) A24B 15/28 (2006.01) 
 A24B 15/30 (2006.01) 

(96) 25.10.2019 

(96) 19794987.8 
(73) IMPERIAL TOBACCO LIMITED, Bristol BS3 2LL, GB 

(72) FERRIE, Kate, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 

    JONES, Jill, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 
    WILLIAMS, John, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 

    SHENTON, Edward Ross, Liverpool Merseyside L24 9HP, GB 

(54) Spotřební produkt jako náhražka kouření 
(32) 201817557 

(31) 29.10.2018 

(33) GB 
(86) PCT/EP2019/079180 

(87) WO 2020/089077 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
advokátka, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3877570 
(47) 30.11.2022 

(97) 14.05.2020 

(51) C23F 1/04 (2006.01) 
 B44C 1/22 (2006.01) 

 C23F 1/36 (2006.01) 

(96) 05.11.2019 
(96) 19832182.0 

(73) GREEN ETCHING S.r.l., 10135 Torino, IT 

(72) MARENCO, Claudio, 10090 Rosta (Torino), IT 
(54) Způsob pro ošetření povrchu hliníku nebo slitin hliníku 

prostřednictvím alkalické chemické lázně 

(32) 201800010025 
(31) 05.11.2018 

(33) IT 
(86) PCT/IB2019/059478 

(87) WO 2020/095191 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3879015 

(47) 14.12.2022 
(97) 15.09.2021 

(51) D01H 1/22 (2006.01) 

 B65H 54/74 (2006.01) 
 F16D 1/02 (2006.01) 

 D01H 5/82 (2006.01) 

 F16D 1/09 (2006.01) 

 F16D 1/092 (2006.01) 

 F16H 57/00 (2012.01) 

(96) 04.03.2021 
(96) 21160595.1 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Stitz, Albert, 51515 Kürten, DE 
(54) Zařízení pro přenos točivého momentu 

(32) 102020106278 

(31) 09.03.2020 
(33) DE 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3880913 
(47) 28.12.2022 

(97) 22.05.2020 

(51) E05B 81/90 (2014.01) 
 E05B 15/04 (2006.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 

(96) 31.10.2019 
(96) 19804624.5 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 
    STURM, Christian, 47804 Krefeld, DE 

(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 102018128810 
(31) 16.11.2018 

(33) DE 

(86) PCT/DE2019/100938 
(87) WO 2020/098869 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3885052 

(47) 30.11.2022 
(97) 29.09.2021 

(51) B05C 5/02 (2006.01) 

 B05C 11/10 (2006.01) 
(96) 24.03.2020 

(96) 20165261.7 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 
(72) MADANOGLU, Yavuz, 56727 Mayen, DE 

(54) Vytváření povlaku na okraji panelu s médiem na vytváření povlaku 

(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 
531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3894424 
(47) 25.01.2023 

(97) 18.06.2020 

(51) C07J 63/00 (2006.01) 
 A61K 31/58 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 

(96) 09.12.2019 
(96) 19823817.2 

(73) VIIV Healthcare UK(No.4) Limited, Brentford, TW8 9GS, GB 

(72) WOODS, Amy, Stevenage, Hertfordshire SG1 2NY, GB 
(54) Mesylátová sůl amino-lupanové sloučeniny s inhibiční aktivitou zrání 

HIV 

(32) 201862777432 P, 201962874557 P 
(31) 10.12.2018, 16.07.2019 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2019/060564 
(87) WO 2020/121161 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3896484 
(47) 28.12.2022 

(97) 20.10.2021 

(51) G01S 13/78 (2006.01) 
 G01S 13/76 (2006.01) 

 G01S 13/91 (2006.01) 

 G01S 7/03 (2006.01) 
 G01S 7/28 (2006.01) 

(96) 31.03.2021 

(96) 21166308.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 

(72) BILLAUD, Philippe, 91470 LIMOURS, FR 

    COLIN, Sylvain, 76520 YMARE, FR 
    JOLY, Philippe, 91470 LIMOURS, FR 

(54) Sekundární meta radar 

(32) 2003806 
(31) 16.04.2020 

(33) FR 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3898225 

(47) 01.02.2023 
(97) 25.06.2020 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 5/08 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
(96) 12.12.2019 

(96) 19839398.5 

(73) Serge Ferrari SAS, 38110 Saint Jean de Soudain, FR 
(72) GAZAIX, Guillaume, 38490 Saint-André-le-Gaz, FR 

    ROJON, Jonathan, 8192 Glattfelden, CH 

(54) Pružný transparentní materiál opatřený výztužnými vlákny 
(32) 1873394 

(31) 19.12.2018 

(33) FR 
(86) PCT/FR2019/053041 

(87) WO 2020/128247 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3898324 
(47) 14.12.2022 

(97) 25.06.2020 

(51) B60N 3/00 (2006.01) 
 B60N 2/427 (2006.01) 

 B60N 2/42 (2006.01) 

 B61D 37/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2019 

(96) 19839136.9 

(73) LCI ITALY S.R.L., 50026 San Casciano Val di Pesa (FI), IT 
(72) PINZAUTI, Francesco, 50067 Rignano sull'Arno (FI), IT 

(54) Stůl pro dopravní prostředek 

(32) 201800020806 
(31) 21.12.2018 

(33) IT 

(86) PCT/IB2019/061084 
(87) WO 2020/128940 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3899118 

(47) 30.11.2022 
(97) 25.06.2020 

(51) D03D 13/00 (2006.01) 

 D03D 1/00 (2006.01) 
 D03D 15/283 (2021.01) 

(96) 06.08.2019 

(96) 19755272.2 
(73) Sattler PRO-TEX GmbH, 8077 Gössendorf, AT 

(72) PICHLER, Michael, 8046 Graz, AT 

    POSCHER, Reinhard, 7571 Rudersdorf, AT 
    PLETZ, Jakob, 8041 Graz, AT 

    HOCHSTÖGER, Johann, 7571 Rudersdorf, AT 
    GRADNIG, Günther, 9400 Wolfsberg, AT 

(54) Membrána pro textilní architekturu 

(32) 511522018 
(31) 21.12.2018 

(33) AT 

(86) PCT/AT2019/060251 
(87) WO 2020/124107 

(74) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3907774 

(47) 08.02.2023 

(97) 16.07.2020 

(51) H01M 50/209 (2021.01) 

 H01M 50/249 (2021.01) 
(96) 21.06.2019 

(96) 19908883.2 

(73) BYD Company Limited, Guangdong 518118, CN 
(72) HE, Long, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

    SUN, Huajun, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

    JIANG, Wenfeng, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 
    LU, Zhipei, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

    ZHENG, Weixin, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

    TANG, Jianglong, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 
    ZHU, Yan, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

    WANG, Xinyue, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 
    HE, Kefeng, Shenzhen, Guangdong 518118, CN 

(54) Jediný článek, napájecí sada baterií a elektrické vozidlo 

(32) 201910021244, 201910020967, 201910021246, 201910021248, 
201910021247, 201910020925 

(31) 09.01.2019, 09.01.2019, 09.01.2019, 09.01.2019, 09.01.2019, 09.01.2019 

(33) CN, CN, CN, CN, CN, CN 
(86) PCT/CN2019/092349 

(87) WO 2020/143171 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3911472 
(47) 25.01.2023 

(97) 23.07.2020 

(51) G21F 9/30 (2006.01) 
(96) 20.12.2019 

(96) 19832105.1 

(73) RWE Nuclear GmbH, 45141 Essen, DE 
(72) GRIFFEL, Stefan, 89362 Offingen, DE 

    HARLACHER, Stephan, 89426 Mödingen (OT Bergheim), DE 

(54) Způsob a zařízení pro úpravu kontaminovaného obrobku 
(32) 102019101095 

(31) 16.01.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/086566 

(87) WO 2020/148071 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3918175 
(47) 28.12.2022 

(97) 06.08.2020 

(51) E06B 3/67 (2006.01) 
 E06B 3/66 (2006.01) 

 E06B 3/964 (2006.01) 

 E06B 3/968 (2006.01) 
 E06B 3/663 (2006.01) 

(96) 28.01.2020 

(96) 20703173.3 
(73) Glass Technology GmbH, 1020 Wien, AT 

(72) HARING, Heinz, 1040 Wien, AT 

(54) Skleněná tabule a způsob výroby a/nebo přípravy skleněné tabule 
(32) 102019102291, 102019130580 

(31) 30.01.2019, 13.11.2019 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2020/052029 

(87) WO 2020/157058 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3922807 

(47) 25.01.2023 

(97) 15.12.2021 
(51) E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/08 (2006.01) 

(96) 28.02.2018 
(96) 21189945.5 

(73) ArcelorMittal Tubular Products Luxembourg S.A., 1160 Luxembourg, LU 

(72) EVANS, Merle E., HOUSTON 77070, US 
    VAN WITTENBERGHE, Jeroen Stijn Juliaan, 9060 ZELZATE, BE 

(54) Torzní rameno vylepšeného spojení 

(32) 201715449350, 201715634558 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 03.03.2017, 27.06.2017 

(33) US, US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3935301 
(47) 07.12.2022 

(97) 05.11.2020 

(51) F16L 13/02 (2006.01) 
 F16L 58/08 (2006.01) 

 F16L 58/10 (2006.01) 

 F16L 58/18 (2006.01) 
(96) 29.04.2020 

(96) 20724022.7 
(73) SMS Group GmbH, 40237 Düsseldorf, DE 

(72) VOCHSEN, Jochen, 41812 Erkelenz, DE 

    STARK, Michael, 88677 Markdorf, DE 
(54) Kovová trubka pro dopravu ropy a plynu, s kovovým potahem v 

přechodové oblasti 

(32) 102019206093 
(31) 29.04.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/061935 
(87) WO 2020/221819 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3947815 

(47) 09.11.2022 

(97) 01.10.2020 
(51) E01B 3/40 (2006.01) 

(96) 16.03.2020 

(96) 20726215.5 
(73) SYSTRA FRANCE, 75015 Paris, FR 

(72) VIAN, David, 75006 PARIS, FR 

    ALLOUI, Youcef, 33700 MERIGNAC, FR 
    LE GUENNEC, Mathilde, 75010 PARIS, FR 

    GIRARDI, Marcel, 14123 IFS, FR 

    OLIVE, Jérôme, 75116 PARIS, FR 
(54) Kolejový úsek prostý štěrku pro železniční vozidlo 

(32) 1903225 

(31) 28.03.2019 
(33) FR 

(86) PCT/FR2020/050561 

(87) WO 2020/193911 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3949764 

(47) 18.01.2023 

(97) 09.02.2022 
(51) A24D 1/20 (2020.01) 

 A24F 40/465 (2020.01) 

(96) 04.08.2020 
(96) 20189313.8 

(73) JT International SA, 1202 Geneva, CH 

(72) ROGAN, Andrew Robert John, Forres, Morray IV36 2ZH, GB 
    WRIGHT, Alec, Guildford, Surrey GU2 7SU, GB 

(54) Výrobek a systém pro generování aerosolu 

(74) THK Legal s.r.o., Mgr. Jana Šuranová Traplová, Přístavní 531/24, Praha 
7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3953393 
(47) 14.12.2022 

(97) 15.10.2020 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

(96) 08.04.2020 
(96) 20730185.4 

(73) Rottapharm Biotech S.r.l., 20900 Monza, IT 

(72) ROVATI, Lucio Claudio, 20900 Monza, IT 
    GIORDANI, Antonio, 27100 Pavia, IT 

    MAGARACI, Filippo, 20090 Monza, IT 

    CASELLI, Gianfranco, 20129 Milano, IT 
    PIEPOLI, Tiziana, 20137 Milano, IT 

    MAGGIONI, Daniele, 23816 Barzio, IT 

    BONAZZI, Albino, 20127 Milano, IT 

(54) Farmaceutická kombinace antagonisty EP4 a inhibitorů kontrolního 

bodu imunitní reakce pro léčbu nádorů 

(32) 19168253 
(31) 09.04.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/060054 
(87) WO 2020/208088 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3986089 

(47) 18.01.2023 
(97) 20.04.2022 

(51) H05B 3/40 (2006.01) 
 A24F 47/00 (2020.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 

 A24F 40/46 (2020.01) 
 A24F 40/485 (2020.01) 

(96) 12.05.2017 

(96) 21212962.1 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) THORSEN, Mitchel, Madison, 53718, US 

(54) Zařízení pro zahřívání kouřitelného materiálu 
(32) 201662336296 P 

(31) 13.05.2016 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3995254 

(47) 14.12.2022 

(97) 11.05.2022 
(51) B23Q 1/70 (2006.01) 

 B23Q 3/12 (2006.01) 

 B23Q 5/04 (2006.01) 
(96) 06.11.2020 

(96) 20382963.5 

(73) Nicolas Correa, S.A., 09007 Burgos, ES 
(72) SÁNCHEZ GARCÍA, Luis Miguel, 09007 BURGOS (BURGOS), ES 

    HERNANDO SAIZ, Francisco Javier, 09007 BURGOS (BURGOS), ES 

(54) Hybridní obráběcí stroj pro frézování a vyvrtávání 
(74) inventa Patentová a známková kancelária s.r.o., Palisády 50, Bratislava 

81106 

 
(97) EP 4021018 

(47) 21.12.2022 

(97) 29.06.2022 
(51) H04W 4/02 (2018.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 

(96) 22.12.2020 
(96) 20216506.4 

(73) Axis AB, 223 69 Lund, SE 

(72) BALAK, Zdenek, Praha 4, CZ 
    NEMEC, David, Praha 4, CZ 

(54) Způsob a systém řízení přístupu pomocí bezdrátové komunikace 

krátkého dosahu 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4066855 
(47) 28.12.2022 

(97) 05.10.2022 

(51) A61K 39/39 (2006.01) 
 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 
(96) 22174779.3 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

(72) GEALL, Andrew, Emeryville, 94662-8097, US 
    VERMA, Ayush, Emeryville, 94662-8097, US 

(54) Pegylované lipozomy pro podávání rna kódující imunogen 

(32) 37882610 P 
(31) 31.08.2010 

(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1765303 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1340720 

(97) EP 1351337 

(97) EP 1354873 

(97) EP 1476627 

(97) EP 1478339 

(97) EP 1478468 

(97) EP 1480687 

(97) EP 1480955 

(97) EP 1482800 

(97) EP 1488375 

(97) EP 1550499 

(97) EP 1601883 

(97) EP 2287305 

(97) EP 2368907 

(97) EP 2902406 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1514961 

(97) EP 1519621 

(97) EP 1529047 
(97) EP 1551574 

(97) EP 1625901 

(97) EP 1627982 
(97) EP 1640194 

(97) EP 1640676 

(97) EP 1654076 
(97) EP 1660047 

(97) EP 1660458 

(97) EP 1662838 

(97) EP 1662839 

(97) EP 1664924 

(97) EP 1778435 

(97) EP 1784460 

(97) EP 1786430 
(97) EP 1786635 

(97) EP 1786990 

(97) EP 2054572 
(97) EP 2056845 

(97) EP 2163157 

(97) EP 2176354 
(97) EP 2183024 

(97) EP 2194783 

(97) EP 2284855 

(97) EP 2287156 

(97) EP 2418426 

(97) EP 2464495 

(97) EP 2464573 

(97) EP 2467534 
(97) EP 2603217 

(97) EP 2603454 

(97) EP 2603961 
(97) EP 2603966 

(97) EP 2695799 

(97) EP 2743348 
(97) EP 2748106 

(97) EP 2753455 

(97) EP 2845945 

(97) EP 2850970 

(97) EP 2860481 

(97) EP 2892719 

(97) EP 2985155 

(97) EP 2985426 
(97) EP 3130704 

(97) EP 3189536 

(97) EP 3321417 
(97) EP 3334398 

(97) EP 3334697 

(97) EP 3441207 
(97) EP 3456593 

(97) EP 3496575 

(97) EP 3496770 

(97) EP 3507405 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1799599 
(73) Advanced Steel Recovery, LLC, Fontana, 92335, CA, US 

 
(97) EP 1845961 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim am Rhein, DE 

 
(97) EP 1916001 
(73) ImClone LLC, Dover, 19904, DE, US 

 
(97) EP 2066349 
(73) Viela Bio, Inc., Deerfield, 60015, IL, US 

 
(97) EP 2414106 
(73) Integrated Global Services, Inc., Richmond, 23237, VA, US 

 
(97) EP 2444068 
(73) Galderma Holding SA, 1018 Lausanne, CH 

 
(97) EP 2444068 
(73) Galderma Holding SA, 6300 Zug, CH 

 
(97) EP 2530093 
(73) National University Corporation Tokai National Higher Education and 

Research System, Nagoya, JP 

 

(97) EP 3140306 
(73) Frontier Specialty Chemicals Inc., Logan, 84321, UT, US 

 
(97) EP 3197868 
(73) Cadent Therapeutics, Inc., East Hanover, 07936, NJ, US 

 
(97) EP 3197868 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

 
(97) EP 3485903 
(73) Mereo BioPharma 5, Inc., Mountain View, 94040, CA, US 

 
(97) EP 3518933 
(73) Myovant Sciences GmbH, 4051 Basel, CH 

 
(97) EP 3560020 
(73) cellcentric GmbH & Co. KG, 73230 Kirchheim unter Teck, DE 

 
(97) EP 3560020 
(73) Mercedes-Benz Group AG, 70372 Stuttgart, DE 

 
(97) EP 3783110 
(73) The Chinese University of Hong Kong, New Territories, Hong Kong, CN 

 
(97) EP 3887752 
(73) Eurenco, 84700 Sorgues, FR 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36840 A  61 F 13/00 (2006.01) 

36841 G  01 R 31/50 (2020.01) 

36842 B  65 G 1/04 (2006.01) 

36843 B  65 G 1/04 (2006.01) 

36844 B  65 G 1/04 (2006.01) 

36845 F  27 D 1/02 (2006.01) 

36846 F  27 D 1/02 (2006.01) 

36847 B  65 D 90/28 (2006.01) 

36848 B  01 D 61/46 (2006.01) 

36849 B  01 J 23/28 (2006.01) 

(11) (51)   

36850 B  01 D 

25/164 

(2006.01) 

36851 F  16 L 23/14 (2006.01) 

36852 F  01 D 1/00 (2006.01) 

36853 H  02 M 7/02 (2006.01) 

36854 A  41 D 

13/002 
(2006.01) 

36855 D  06 M 11/83 (2006.01) 

36856 G  01 R 31/36 (2020.01) 

36857 F  01 B 21/02 (2006.01) 

36858 C  09 D 5/32 (2006.01) 

(11) (51)   

36859 A  61 B 

5/0245 

(2006.01) 

36860 G  01 N 31/22 (2006.01) 

36861 F  16 H 3/52 (2006.01) 

36862 A  43 B 13/04 (2006.01) 

36863 B  02 C 23/02 (2006.01) 

36864 C  22 B 1/00 (2006.01) 

36865 A  61 H 3/02 (2006.01) 

36866 F  16 B 45/02 (2006.01) 

36867 A  61 H 1/02 (2006.01) 

36868 B  29 C 

64/118 

(2017.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A41D 13/002 (2006.01) 
 A41D 13/02 (2006.01) 

 A62B 17/00 (2006.01) 

 B64G 6/00 (2006.01) 
(11) 36854 

(21) 2022-40572 

(22) 12.12.2022 
(47) 21.02.2023 

(73) Novotný Luděk Ing., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

(72) Novotný Luděk Ing., Frýdek-Místek, Místek, CZ 
(54) Ochranný oblek se zařízením k udržení jeho vnitřní atmosféry při 

jeho poškození nebo nebezpečí poškození 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A43B 13/04 (2006.01) 

 A43B 13/18 (2006.01) 
 B29C 64/00 (2017.01) 

(11) 36862 

(21) 2023-40690 
(22) 24.01.2023 

(47) 21.02.2023 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
(72) Vojta Oldřich MgA., DiS., Tišice, Chrást, CZ 

 Jaška David Ing., Fryšták, Horní Ves, CZ 

 Zenzingerová Soňa Ing., Vsetín, CZ 
 Chalupa Vlastimil Ing., Zlín, CZ 

 Klabalová Eva MgA., Holešov, CZ 

 Sáha Petr prof. Ing., CSc., Zlín, Mladcová, CZ 
 Čermák Roman prof. Ing., Ph.D., Pozlovice, CZ 

 Martínek Tomáš Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Staněk Michal prof. Ing., Ph.D., Racková, CZ 
 Kovařík Vladimír doc. M.A., Uherské Hradiště, CZ 

(54) Podešev s tlumící 3D heterogenní zonální strukturou 

(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 
76001 

 
(51) A61B 5/0245 (2006.01) 
 A61G 5/10 (2006.01) 

(11) 36859 

(21) 2023-40652 
(22) 05.01.2023 

(47) 21.02.2023 
(73) CV Machining s.r.o.  , Zlín, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Strojírenské inovační centrum, s.r.o.  , Želechovice nad Dřevnicí, CZ 
(72) Vystrčilová Věra MgA., Kamenice, CZ 

 Janovský Vít Ing., Kladno, Kročehlavy, CZ 
 Faltýnková Zdeňka, Praha 9, Horní Počernice, CZ 

 Hána Karel Ing., Ph.D., Světice, CZ 

 Mužík Jan Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 
 Vítězník Martin Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Veselý Tomáš Ing., Vysoký Újezd, CZ 

(54) Systém pro monitorování tlaku a invalidní vozík zahrnující tento 

systém 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A61F 13/00 (2006.01) 

 A61F 13/02 (2006.01) 

(11) 36840 
(21) 2022-40636 

(22) 29.12.2022 

(47) 16.02.2023 
(73) ING MEDICAL s.r.o., Praha 5, Lahovice, CZ 

 Fakultní Nemocnice Královské Vinohrady, Praha 10, Vinohrady, CZ 

 EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 
(72) Braťka Petr Ing., Praha 4, Krč, CZ 

 Arenberger Petr prof. MUDr., DrSc., MBA, Praha 1, Nové Město, CZ 

 Kaštánek Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(54) Krycí prostředek 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) A61H 1/02 (2006.01) 

 A63B 21/055 (2006.01) 

(11) 36867 
(21) 2023-40713 

(22) 01.02.2023 

(47) 21.02.2023 
(73) Daflex System s.r.o., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

(72) Kuchař Daniel Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

 Drastíková Dagmar, Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 
(54) Zdravotní a rehabilitační cvičební pomůcka 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) A61H 3/02 (2006.01) 

(11) 36865 

(21) 2023-40701 
(22) 26.01.2023 

(47) 21.02.2023 
(73) Doubrava Marcel, Lužany, CZ 

(72) Doubrava Marcel, Lužany, CZ 

(54) Francouzská hůl s SOS tlačítkem a komunikačním zařízením 
(74) Mgr. Marek Hylena advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) B01D 25/164 (2006.01) 

 B01D 25/21 (2006.01) 
(11) 36850 

(21) 2022-40450 

(22) 17.04.2020 
(47) 21.02.2023 

(32) 17.04.2020 

(31) PCT/FI2020/050253 
(33) WO 

(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 

(72) MUSTAKANGAS Mirva, 33950 Pirkkala, FI 
 JUVONEN Ismo, 55300 Rauha, FI 

 KAIPAINEN Janne, 69510 Halsua, FI 
 ELORANTA Teemu, 54530 Luumäki, FI 

 ILLI Mika, 01700 Vantaa, FI 

 VÄNTTINEN Kari, 02330 Espoo, FI 
(54) Filtrační membrána, deskový rám, sestava deskového rámu a 

horizontální filtrační lis 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(51) B01D 61/46 (2006.01) 
 B01D 61/08 (2006.01) 

 C01D 15/08 (2006.01) 

(11) 36848 
(21) 2022-40039 

(22) 27.06.2022 

(47) 21.02.2023 
(73) MemBrain s.r.o., Stráž pod Ralskem, CZ 

(72) Kúdelová Veronika Ing., Stráž pod Ralskem, CZ 

 Kotala Tomáš Ing., Ostrava, Polanka nad Odrou, CZ 
 Šeda Libor Ing., Ph.D., Pěnčín, CZ 

(54) Kombinovaná membránová linka ke zpracování roztoků lithiových 

solí na hydrogenuhličitan lithný 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) B01J 23/28 (2006.01) 
 B01J 23/75 (2006.01) 

 B01J 27/14 (2006.01) 

 B01J 27/19 (2006.01) 
 B01J 27/22 (2006.01) 

(11) 36849 

(21) 2022-40140 
(22) 11.08.2022 

(47) 21.02.2023 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
(72) de Paz Carmona Héctor Ing., San Cristóbal de La Laguna, 38205 Tenerife, 

ES 

 Tišler Zdeněk Ing., Ph.D., Měděnec, CZ 
 Svobodová Eliška Ing., Nová Ves v Horách, CZ 

 Kocík Jaroslav Ing., Ph.D., Litvínov, Chudeřín, CZ 

(54) Fosforem dopovaný kobalt-molybdenový katalyzátor pro 

hydrogenační zpracování rostlinných olejů 

 
(51) B02C 23/02 (2006.01) 
 B02C 23/10 (2006.01) 

(11) 36863 

(21) 2023-40699 
(22) 26.01.2023 

(47) 21.02.2023 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 
(72) Raschman Robert Ing., Mníšek pod Brdy, CZ 

 Štěpánová Barbora Ing., Praha 9, Vysočany, CZ 
 Matějů Petr, Rosovice, CZ 

 Hnila Miloš Ing., Malá Hraštice, CZ 

(54) Zařízení pro recyklaci skla, zejména z fotovoltaických panelů 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B29C 64/118 (2017.01) 

(11) 36868 

(21) 2023-40716 
(22) 01.02.2023 

(47) 21.02.2023 

(73) Prusa Polymers a.s., Praha 7, Holešovice, CZ 

(72) Kulhány Hana Ing., Jenštejn, CZ 

 Tichá Vendula Ing., Louňovice pod Blaníkem, CZ 

 Wegenkittl Jindřich, České Budějovice, České Budějovice 7, CZ 
(54) Tisková podložka pro 3D tiskárny 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 

náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) B65D 90/28 (2006.01) 

 B65D 90/32 (2006.01) 
 B65D 90/54 (2006.01) 

(11) 36847 

(21) 2022-39981 
(22) 08.06.2022 

(47) 21.02.2023 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Aulický Radek Ing., Ph.D., Plchov, CZ 

 Stejskal Václav Ing., Ph.D., Velké Přílepy, CZ 
 Sobotka Jindřich, Říčany, Voděrádky, CZ 

 Kolář Vlastimil Ing., Pozlovice, CZ 

 Moravčík Ctibor Ing., Luhačovice, CZ 
(54) Univerzální hermetizující vyjímatelné dveře zejména pro kontejnery 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 
(11) 36842 

(21) 2022-39593 

(22) 24.07.2014 
(47) 21.02.2023 

(32) 09.08.2013 

(31) 201314313 
(33) GB 

(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(72) LINDBO Lars Sverker Ture, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 
 STADIE Robert, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 WHELAN Matthew, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 BRETT Christopher, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 
(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek 

ze skladového systému 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36843 
(21) 2022-39594 

(22) 24.07.2014 

(47) 21.02.2023 
(32) 09.08.2013 

(31) 201314313 

(33) GB 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(72) Lindbo Lars Sverker Ture, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 Stadie Robert, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 
 Whelan Matthew, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 Brett Christopher, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Manipulační zařízení k manipulaci s nákladem pro vyjímání jednotek 

ze skladového systému 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

(11) 36844 

(21) 2022-39595 
(22) 24.07.2014 

(47) 21.02.2023 

(32) 09.08.2013 
(31) 201314313 

(33) GB 
(73) Ocado Innovation Limited, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(72) Lindbo Lars Sverker Ture, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 Stadie Robert, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 
 Whelan Matthew, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

 Brett Christopher, Hatfield, Hertfordshire AL 10 9UL, GB 

(54) Mřížová rámová konstrukce 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(51) C09D 5/32 (2006.01) 
(11) 36858 

(21) 2022-40635 

(22) 29.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 21.02.2023 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Král Michal Ing., Ph.D., Zdislavice, CZ 
 Šrámková Eva Ing., Klatovy, Klatovy II, CZ 

(54) Předgel s protiradiačními vlastnostmi 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 
náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) C22B 1/00 (2006.01) 
 H01M 10/54 (2006.01) 

 H01M 6/52 (2006.01) 

(11) 36864 
(21) 2023-40700 

(22) 26.01.2023 
(47) 21.02.2023 

(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Raschman Robert Ing., Mníšek pod Brdy, CZ 
 Štěpánová Barbora Ing., Praha 9, Vysočany, CZ 

 Matějů Petr, Rosovice, CZ 

 Hnila Miloš Ing., Malá Hraštice, CZ 
(54) Mobilní kontejnerové zařízení pro odstranění organických látek při 

recyklaci lithiových baterií 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) D06M 11/83 (2006.01) 
 D04H 1/40 (2012.01) 

 D04H 5/08 (2012.01) 

 D03D 15/25 (2021.01) 
(11) 36855 

(21) 2022-40583 

(22) 16.12.2022 
(47) 21.02.2023 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Chvojka Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 
 Novák Ondřej Ing., Ph.D., Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

(54) Vlákenný materiál obsahující částice stříbra s antimikrobiálním 

účinkem 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) F01B 21/02 (2006.01) 

 F01B 23/00 (2006.01) 

(11) 36857 
(21) 2022-40633 

(22) 29.12.2022 

(47) 21.02.2023 
(73) Jan Jiří Ing., Mnichovice, CZ 

(72) Jan Jiří Ing., Mnichovice, CZ 

(54) Sestava pro pohon vrtule ventilátoru chladiče parním strojem 

 
(51) F01D 1/00 (2006.01) 

 F25B 15/00 (2006.01) 
 F28D 19/00 (2006.01) 

(11) 36852 

(21) 2022-40525 
(22) 28.11.2022 

(47) 21.02.2023 

(73) Šťastná Věra, Příbor, CZ 
(54) Hnací a/nebo chladicí soustrojí obsahující uzavřený parní absopční 

cyklus oxidu uhličitého 

 
(51) F16B 45/02 (2006.01) 

(11) 36866 
(21) 2023-40709 

(22) 31.01.2023 

(47) 21.02.2023 
(73) Singing Rock s.r.o., Poniklá, CZ 

(72) Steklý Aleš, Vrchlabí, Hořejší Vrchlabí, CZ 

(54) Držák ve tvaru karabiny k pracovnímu postroji pro zavěšení zejména 

pracovního nářadí 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(51) F16H 3/52 (2006.01) 

 F16H 3/48 (2006.01) 

(11) 36861 

(21) 2023-40688 

(22) 23.01.2023 
(47) 21.02.2023 

(73) Horníček Marek, Praha 5, Košíře, CZ 

 Korch Štěpán Mgr., Praha 9, Letňany, CZ 
 Bujko Patrik, České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

(72) Honer Oldřich, České Budějovice, České Budějovice 7, CZ 

 Bujko Patrik, České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 
(54) Planetové soukolí 

(74) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
(51) F16L 23/14 (2006.01) 
 F16L 21/06 (2006.01) 

 F16S 5/00 (2006.01) 

(11) 36851 
(21) 2022-40521 

(22) 25.11.2022 

(47) 21.02.2023 
(73) Diametral a.s., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(72) Bulka Jan, Praha 9, Horní Počernice, CZ 

 Bulka Miroslav, Praha 9, Horní Počernice, CZ 
(54) Sestava montážní vložky a dutého konstrukčního kovového profilu 

 
(51) F27D 1/02 (2006.01) 
 F27D 1/12 (2006.01) 

 F27D 19/00 (2006.01) 

 F27B 3/02 (2006.01) 
(11) 36845 

(21) 2022-39883 

(22) 13.05.2022 
(47) 21.02.2023 

(32) 02.03.2022 

(31) 17/685,209 
(33) US 

(73) Systems Spray-Cooled, Inc., 37167 Smyrna, TN, US 

(72) FERGUSON SCOTT A, 37167 Smyrna, TN, US 
(54) Klenba metalurgické pece a metalurgická pec tuto klenbu obsahující 

(74) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
(51) F27D 1/02 (2006.01) 

 F27D 1/12 (2006.01) 
 F27B 3/02 (2006.01) 

(11) 36846 

(21) 2022-39884 
(22) 13.05.2022 

(47) 21.02.2023 

(32) 08.12.2021 
(31) 17/643,354 

(33) US 

(73) Systems Spray-Cooled, Inc., 37167 Smyrna, TN, US 
(72) FERGUSON SCOTT A, 37167 Smyrna, TN, US 

(54) Konzolová střecha metalurgické pece a metalurgická pec tuto střechu 

obsahující 
(74) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 

Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

 
(51) G01N 31/22 (2006.01) 

(11) 36860 

(21) 2023-40655 
(22) 09.01.2023 

(47) 21.02.2023 
(73) ORITEST spol. s r.o., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Pitschmann Vladimír prof. Ing., CSc., Praha 5, Zbraslav, CZ 

 Lobotka Martin Ing., Semily, CZ 
(54) Detekční trubička s 1-naftolem ke zjišťování dráždivé látky CR - 

dibenzoxazepin 

 
(51) G01R 31/36 (2020.01) 

 G01R 19/165 (2006.01) 

 G01R 31/364 (2019.01) 
 G01R 31/378 (2019.01) 

 G01R 31/382 (2019.01) 

(11) 36856 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2022-40590 

(22) 20.12.2022 

(47) 21.02.2023 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Zlámal Jiří Ing., Bakov nad Jizerou, CZ 

 Salva Marek, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav IV, CZ 
 Ryba Vítek Ing., Kopidlno, CZ 

 Petr Tomáš, Strašnov, CZ 

 Truksa Jiří, Dobrovice, CZ 
 Šturmová Michaela, Katusice, CZ 

 Lochman Přemysl, Dobšín, CZ 

(54) Zařízení pro vyčítání stavu nabití baterie vozidla 

 
(51) G01R 31/50 (2020.01) 
 G01R 19/00 (2006.01) 

 G01R 29/00 (2006.01) 

(11) 36841 
(21) 2022-40527 

(22) 28.11.2022 

(47) 16.02.2023 
(73) MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ 

(72) Pospíchal Ladislav doc. Ing., CSc., Brno, Řečkovice, CZ 

 Gelnar Petr Ing., Deblín, CZ 

 Němec Miroslav, Moravské Budějovice, CZ 
(54) Zařízení k ochraně proti přepětí v proudových měřicích obvodech s 

rozpojovací svorkovnicí 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

 
(51) H02M 7/02 (2006.01) 
(11) 36853 

(21) 2022-40561 

(22) 08.12.2022 
(47) 21.02.2023 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Sobek Martin Ing., Ph.D., Nošovice, CZ 

 Strossa Jan Ing., Ph.D., Svobodné Heřmanice, CZ 

 Palacký Petr prof. Ing., Ph.D., Nový Jičín, CZ 
 Sládeček Václav Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 

(54) Tříúrovňová modulová nabíječka s širokým rozsahem vstupního 

napětí 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

CV Machining s.r.o.  , Zlín, CZ 36859 A 61 B 5/0245 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

36859 A 61 B 5/0245 (2006.01) 

Daflex System s.r.o., Kunčice pod 

Ondřejníkem, CZ 

36867 A 61 H 1/02 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 36863 B 02 C 23/02 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 36864 C 22 B 1/00 (2006.01) 

Diametral a.s., Praha 9, Horní 
Počernice, CZ 

36851 F 16 L 23/14 (2006.01) 

EcoFuel Laboratories s.r.o., Praha 

9, Libeň, CZ 

36840 A 61 F 13/00 (2006.01) 

Fakultní Nemocnice Královské 

Vinohrady, Praha 10, Vinohrady, 
CZ 

36840 A 61 F 13/00 (2006.01) 

ING MEDICAL s.r.o., Praha 5, 

Lahovice, CZ 

36840 A 61 F 13/00 (2006.01) 

MEgA - Měřící Energetické 

Aparáty, a.s., Česká, CZ 

36841 G 01 R 31/50 (2020.01) 

MemBrain s.r.o., Stráž pod 
Ralskem, CZ 

36848 B 01 D 61/46 (2006.01) 

Metso Outotec Finland Oy, 33900 

Tampere, FI 

36850 B 01 D 25/164 (2006.01) 

Ocado Innovation Limited, 

Hatfield, Hertfordshire AL 10 
9UL, GB 

36842 B 65 G 1/04 (2006.01) 

Ocado Innovation Limited, 

Hatfield, Hertfordshire AL 10 

9UL, GB 

36843 B 65 G 1/04 (2006.01) 

Ocado Innovation Limited, 
Hatfield, Hertfordshire AL 10 

9UL, GB 

36844 B 65 G 1/04 (2006.01) 

ORITEST spol. s r.o., Praha 4, 

Krč, CZ 

36860 G 01 N 31/22 (2006.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad 
Labem, Ústí nad Labem-centrum, 

CZ 

36849 B 01 J 23/28 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Prusa Polymers a.s., Praha 7, 

Holešovice, CZ 

36868 B 29 C 64/118 (2017.01) 

Singing Rock s.r.o., Poniklá, CZ 36866 F 16 B 45/02 (2006.01) 

Strojírenské inovační centrum, 

s.r.o.  , Želechovice nad Dřevnicí, 
CZ 

36859 A 61 B 5/0245 (2006.01) 

Systems Spray-Cooled, Inc., 37167 

Smyrna, TN, US 

36845 F 27 D 1/02 (2006.01) 

Systems Spray-Cooled, Inc., 37167 

Smyrna, TN, US 

36846 F 27 D 1/02 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36856 G 01 R 31/36 (2020.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36855 D 06 M 11/83 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 

Zlín, CZ 

36862 A 43 B 13/04 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

36853 H 02 M 7/02 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

36858 C 09 D 5/32 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

36847 B 65 D 90/28 (2006.01) 

Bujko Patrik, České Budějovice, 

České Budějovice 3, CZ 

36861 F 16 H 3/52 (2006.01) 

Doubrava Marcel, Lužany, CZ 36865 A 61 H 3/02 (2006.01) 

Horníček Marek, Praha 5, Košíře, 

CZ 

36861 F 16 H 3/52 (2006.01) 

Jan Jiří Ing., Mnichovice, CZ 36857 F 01 B 21/02 (2006.01) 

Korch Štěpán Mgr., Praha 9, 

Letňany, CZ 

36861 F 16 H 3/52 (2006.01) 

Novotný Luděk Ing., Frýdek-

Místek, Místek, CZ 

36854 A 41 D 13/002 (2006.01) 

Šťastná Věra, Příbor, CZ 36852 F 01 D 1/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38109 07-01 

(11) (51) 

38110 03-01 

(11) (51) 

38111 08-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01 
(11) 38110 

(21) 2019-41371 

(22) 09.01.2019 
(15) 17.02.2023 

(54) PŘÍVĚSEK KE KLÍČŮM 

(28) 25 

(73) Krátký Vlastimil Ing., Brno, Židenice, CZ 

 Kerchev Vladislav Donkov, Praha 4, Kunratice, CZ 
(72) Krátký Vlastimil Ing., Brno, Židenice, CZ 

 Kerchev Vladislav Donkov, Praha 4, Kunratice, CZ 

 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
3.1 

 

 
4.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.1 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
7.1 

 

 
8.1 

 

 
9.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
13.1 

 

 
14.1 

 

 
14.2 

 

 
15.1 

 

 
16.1 

 

 
17.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
17.2 

 

 
18.1 

 

 
19.1 

 

 
20.1 

 

 
21.1 

 

 
22.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
23.1 

 

 
23.2 

 

 
24.1 

 

 
24.2 

 

 
25.1 

 

 
 

(51) 07-01 
(11) 38109 

(21) 2021-42015 

(22) 18.10.2021 
(15) 16.02.2023 

(54) Hrnky SOLO 
(28) 2 

(73) Tomášek Antonín MgA., Drozdov-Cerhovice, CZ 

(72) Tomášek Antonín MgA., Drozdov-Cerhovice, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
 

(51) 08-01 

(11) 38111 
(21) 2022-42154 

(22) 13.09.2022 

(15) 21.02.2023 
(54) Horizontální vyvrtávačka 

(28) 1 

(73) Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 
(72) Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Kerchev Vladislav Donkov, Praha 4, 

Kunratice, CZ 

38110 03-01 

Krátký Vlastimil Ing., Brno, Židenice, 
CZ 

38110 03-01 

(73) (11) (51) 

Tomášek Antonín MgA., Drozdov-

Cerhovice, CZ 

38109 07-01 

Tuček Antonín, Varnsdorf, CZ 38111 08-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

308098 2016-487 8/B01D 63/02 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

25323 2013-27466 G01F 23/04 (2006.01) 

25455 2013-27480 E01C 11/22 (2006.01) 

25479 2013-27470 A61B 3/08 (2006.01) 

25498 2013-27478 B24C 3/24 (2006.01) 

25531 2013-27474 B65H 43/00 (2006.01) 

25744 2013-27459 F28F 27/02 (2006.01) 

28662 2015-31394 E04H 4/06 (2006.01) 

28706 2015-31409 B28C 5/42 (2006.01) 

28731 2015-31407 C04B 33/32 (2006.01) 

28749 2015-31353 A63B 26/00 (2006.01) 

29044 2015-31357 F22D 11/00 (2006.01) 

29219 2015-31379 A47B 45/00 (2006.01) 

29947 2015-31376 A61L 15/10 (2006.01) 

31982 2018-35195 A01N 63/04 (2006.01) 

31997 2018-35196 A23L 33/105 (2016.01) 

32023 2018-35202 E04D 13/076 (2006.01) 

32024 2018-35205 A47B 96/06 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

32042 2018-35204 A01G 9/12 (2006.01) 

32043 2018-35226 H02G 7/05 (2006.01) 

32082 2018-35211 C02F 11/12 (2006.01) 

32142 2018-35201 G01N 3/28 (2006.01) 

32143 2018-35207 G08B 3/02 (2006.01) 

32144 2018-35225 B60S 3/00 (2006.01) 

32168 2018-35214 A63F 7/06 (2006.01) 

32188 2018-35243 A01K 1/015 (2006.01) 

32228 2018-35197 G01V 1/00 (2006.01) 

32229 2018-35199 C07D 401/10 (2006.01) 

32230 2018-35206 F16B 12/24 (2006.01) 

32236 2018-35237 C12Q 1/6895 (2018.01) 

32237 2018-35239 A61F 2/34 (2006.01) 

32400 2018-35212 C07D 201/16 (2006.01) 

32414 2018-35218 G01N 27/66 (2006.01) 

32626 2018-35238 A01K 51/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31449 2002-34109 7/10-05 

34088 2007-37162 8/24-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

37177 2017-41004 11/11-01 

37286 2017-41003 11/14-99 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A47J 44/02 (2006.01) 
(11) 32711 

(21) 2019-35921 

(22) 18.02.2019 
(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Nastavitelný upínací systém metly kuchyňského robota 

 
(51) B63H 25/42 (2006.01) 

    B63H 5/08 (2006.01) 

(11) 32712 
(21) 2019-35958 

(22) 26.02.2019 

(73) Kružík Ivan, Kněžice, CZ 
(54) Plavidlo s doplňkovým manévrovacím ústrojím 

 

(51) B60L 5/19 (2006.01) 
(11) 32748 

(21) 2019-35891 

(22) 08.02.2019 
(73) ŠKODA ELECTRIC a.s., Plzeň, Doudlevce, CZ 

(54) Vícepólový kontaktní systém pro napájení a nabíjení vozidel se systémem 

uchování elektrické energie 
 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

(11) 32749 
(21) 2019-35903 

(22) 11.02.2019 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
    TRIOS, spol. s r.o., Praha 4, Chodov, CZ 

    Výzkumný ústav včelařský, s.r.o., Máslovice, CZ 

(54) Kultivační médium pro bakterii Melissococcus plutonius 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B67D 7/84 (2010.01) 

    B67D 7/78 (2010.01) 

(11) 32753 
(21) 2019-35913 

(22) 12.02.2019 

(73) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 
(54) Nosná konstrukce pro upevnění pivního tanku 

 

(51) A63B 69/18 (2006.01) 
(11) 32830 

(21) 2019-35965 

(22) 28.02.2019 
(73) NanoTrade s.r.o., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

(54) Polohovatelný trenažér zimních sportů 
 

(51) B65D 1/12 (2006.01) 

    B65D 1/20 (2006.01) 
    B67D 1/14 (2006.01) 

(11) 32893 

(21) 2019-35914 
(22) 12.02.2019 

(73) Krýsl Lubomír Ing., Letiny, CZ 

(54) Pivní tank s výčepním kohoutem 
 

(51) G01N 27/02 (2006.01) 

    G01N 27/22 (2006.01) 
    G01M 3/40 (2006.01) 

(11) 32897 

(21) 2019-36081 
(22) 03.04.2019 

(73) A.W.A.L. s.r.o., Praha 6, Bubeneč, CZ 

(54) Kontrolní systém svarů a natavení hydroizolačních materiálů 
 

(51) A47K 10/18 (2006.01) 

    A47K 7/08 (2006.01) 
(11) 32903 

(21) 2019-36144 

(22) 24.04.2019 
(73) Felgr Miroslav, Hanušovice, CZ 

(54) Prostředek k umožnění čištění v oblasti konečníku 

 

(51) G06Q 50/02 (2012.01) 

    G06Q 99/00 (2006.01) 

    G06K 7/10 (2006.01) 
    G06K 17/00 (2006.01) 

    G06K 19/06 (2006.01) 

    G06F 16/70 (2019.01) 
(11) 32960 

(21) 2019-35983 

(22) 04.03.2019 
(73) Faikl Zdeněk Ing., Pardubice, Studánka, CZ 

    Faikl Tomáš, Pardubice, Studánka, CZ 

(54) Zadávací systém vstupních balistických dat pro laserové dálkoměry nebo 
zaměřovače 

 
(51) H01J 37/32 (2006.01) 

    H01L 21/205 (2006.01) 

    H01L 21/20 (2006.01) 
    H05H 1/46 (2006.01) 

(11) 33342 

(21) 2018-35478 
(22) 17.10.2018 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Zařízení pro vytváření vysokofrekvenčního plazmového výboje s 
elektronovou cyklotronovou vlnovou rezonancí 

 

(51) B65F 1/00 (2006.01) 
(11) 33642 

(21) 2019-36043 

(22) 25.03.2019 
(73) Macron Software, spol. s r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Zařízení pro identifikaci odpadových nádob 

 
(51) A61K 39/02 (2006.01) 

    C12N 1/20 (2006.01) 

(11) 33693 
(21) 2019-37072 

(22) 27.12.2019 

(73) AUMED, a.s., Praha 4, Modřany, CZ 
    Bohemia Pharmaceuticals s.r.o., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(54) Zařízení k přípravě vakcíny proti černému kašli se sníženou reaktogenitou, 

obsahující celobuněčnou bakterii Bordetella pertussis 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F16F 9/508 (2006.01) 

(11) 29306 
(21) 2016-32000 

(22) 11.01.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Hydraulický tlumič 

 

(51) F16F 9/508 (2006.01) 
    F16F 9/512 (2006.01) 

(11) 29562 

(21) 2016-32093 
(22) 11.02.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Hydraulický tlumič 
 

(51) B65D 77/02 (2006.01) 

    B65D 90/58 (2006.01) 
(11) 29598 

(21) 2016-32361 

(22) 10.05.2016 
(73) FENIX Protector s.r.o., Nový Knín, CZ 

(54) Pouzdro, zejména pro zásobník nábojů střelných zbraní 
 

(51) B65D 39/02 (2006.01) 

    B65D 39/08 (2006.01) 
    B65D 39/00 (2006.01) 

    B65D 51/00 (2006.01) 

    B65D 41/28 (2006.01) 
(11) 29602 

(21) 2015-31668 

(22) 20.10.2015 
(73) Preciosa Gulf, FZCO Dubai AE, Dubai, AE 

(54) Adaptabilní zátka 

 
(51) A47B 95/00 (2006.01) 

    E05D 3/00 (2006.01) 

(11) 29641 
(21) 2016-32466 

(22) 10.06.2016 

(73) ALFA 3, s.r.o., Luže, CZ 
(54) Čepový úchyt skříňových dveří 

 

(51) A01M 29/30 (2011.01) 
    E01F 15/04 (2006.01) 

    E01F 15/02 (2006.01) 
    E04H 17/16 (2006.01) 

(11) 29689 

(21) 2016-32099 
(22) 12.02.2016 

(73) Rozínek Roman, Hradec Králové, Svobodné Dvory, CZ 

(54) Trvalá bariéra na ochranu migrace obojživelníků a plazů 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B23Q 1/50 (2006.01) 

    B23Q 1/48 (2006.01) 

    B23Q 1/32 (2006.01) 
    B23Q 16/00 (2006.01) 

    B25J 9/02 (2006.01) 

    F16C 11/06 (2006.01) 
    F16M 11/14 (2006.01) 

    G05D 3/00 (2006.01) 

(11) 29702 
(21) 2016-32141 

(22) 24.02.2016 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Zařízení pro řízení sférického pohybu tělesa 

 

(51) E04C 3/12 (2006.01) 

(11) 30418 

(21) 2016-32098 
(22) 12.02.2016 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 

(54) Lepený vícevrstvý hranol 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-03         

(11) 37252 

(21) 2017-41021 

(22) 27.08.2017 

(54) Pergola 

 
(51) 25-03         

(11) 37253 

(21) 2017-41058 
(22) 13.10.2017 

(54) Pergola 

 

(51) 23-01         

(11) 37303 

(21) 2018-41139 

(22) 11.02.2018 

(54) Výčepní stojan 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 01-01 

(11) 31738 

(21) 2003-34472 
(22) 21.02.2003 

(54) Čokoládová mince s reliéfovým motivem 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29539 
(21) 2016-32219 

(73) GESOS, spol. s r. o., Otrokovice, CZ 

 

(11) 31571 
(21) 2017-34270 

(73) ZAFERRON s.r.o., 010 01 Žilina, SK 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Univerzita Karlova, Praha 1, CZ 

(11) 309535 

(54) Způsob in-vitro kvantitativního hodnocení intracelulárního transportu 
cholesterolu v buňkách a diagnostická souprava pro provádění tohoto 

způsobu 

 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(11) 309545 

(54) Nástroj pro obrábění 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-570581 

(540) PRÁVNÍ FULLSERVIS PRO VÁŠ 

BUSINESS 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572761 

(540) Žerotín 

(592) Slovní 

 17.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-573337 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574246 

(540)  

 
 

(558) Barva 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575335 

(540) Pohřební průvodci 

(592) Slovní 
 10.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578008 

(540) Rodinný pivovar Švihov 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578019 

(540) HOMEOPATICKÁ AKADEMIE 

(592) Slovní 
 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578082 

(540) Real Prague Guides 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578981 

(540) ZLATO SNADNO 

(592) Slovní 
 11.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-579860 

(540) NEOBANK 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580540 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-581109 

(540) SurpriseBox 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-581198 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 11.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581296 

(540) Česká kreveta 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-581339 

(540) Czech Shrimp 

(592) Slovní 

 14.02.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-573337 O-580540 O-580560 O-581035 O-581140 O-581366 O-581684 O-581711 O-581736 O-581896 O-581897 O-582255 

O-582530 O-582542 O-582543 O-582595 O-582702 O-582722 O-582756 O-582791 O-582793 O-582799 O-582904 O-582906 

O-582907 O-583043 O-583181 O-583186 O-583219 O-583310 O-583317 O-583327 O-583402 O-583403 O-583460 O-583467 

O-583475 O-583476 O-583479 O-583482 O-583492 O-583522 O-583524 O-583525 O-583526 O-583527 O-583528 O-583530 

O-583531 O-583538 O-583540 O-583564 O-583565 O-583571 O-583572 O-583576 O-583577 O-583585 O-583599 O-583610 

O-583612 O-583613 O-583615 O-583623 O-583668 O-583676 O-583695 O-583764 O-583827 O-583829   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-573337 

(220) 12.07.2021 
(320) 12.07.2021 

(511) 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (43) dočasné ubytování (služby), pronájem nábytku a povlečení. 
(730) Pivovaři s.r.o., Evropská 810/136, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-580540 

(220) 28.07.2022 

(320) 28.07.2022 
(511) 29, 30, 32, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (29) aloe vera pro lidskou spotřebu, zvířecí morek pro potravinářské účely, 
jedlé kytice ze zpracovaného ovoce, slanina, konzervované fazole, 

vývarové koncentráty, máslo, sýr, kondenzované mléko, párky na tyčce (v 

kukuřičném těstíčku), smetana (mléčný výrobek), korýši (ne živí), 
kandované ovoce, vejce, extra panenský olivový olej do pokrmů, jedlé tuky, 

rybí filé, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, ryby (ne živé), potraviny na 

bázi ryb, rybí konzervy, ochucené ořechy, jedlé sušené květiny, maso 
sušené mrazem, zelenina sušená mrazem, ovocné lupínky, pomazánky z 

ovocného želé, ovocná dřeň, koncentráty na vaření na bázi ovoce, svačinky 

na bázi ovoce, mražené ovoce, ovocné konzervy, konzervovaný česnek, 
jedlá želatina, guacamole (pomazánka z avokáda), párky na přípravu 

hotdogů, džemy, želé, aspiky, rosoly jedlé, sádlo, citrónová šťáva pro 

kulinářské použití, konzervovaná čočka, kukuřičný olej potravinářský, 
margarín, marmeláda, maso, masové výtažky, masové aspiky, huspenina, 

konzervované maso, masové konzervy, mléko, mléčné nápoje s 

převažujícím podílem mléka, mléčné kvasinky pro kulinářské použití, 
mléčné výrobky, mléčné koktejly, náhražky mléka, neživí měkkýši, 

konzervované houby, mušle (ne živé), pomazánky na bázi ořechů, upravené 

ořechy, potravinářské oleje, olivový olej potravinářský, cibulové kroužky, 
konzervovaná cibule, ústřice (ne živé), arašídové máslo, nápoje na bázi 

arašídového mléka, upravené arašídy, konzervovaný hrášek, vepřové maso, 

bramborové lupínky, bramborové vločky, smažené pokrmy z brambor, 
drůbež (ne živá), garnáti (ne živí), lisovaná ovocná pasta, lososi (ne živí), 

nasolené ryby, nasolená masa, sardinky (ne živé), párky, klobásy, salámy, 

uzeniny v těstíčku, měkkýši (ne živí), krevety (ne živé), sójový olej 
potravinářský, konzervované sójové boby pro potravinářské účely, 

slunečnicový olej potravinářský, upravená slunečnicová semínka, 

zpracovaná sladká kukuřice, rajčatová šťáva na vaření, rajčatový protlak, 
rajčatové pyré, dršťky, tuňáci (ne živí), zeleninové šťávy na vaření, pasta ze 

zeleninové dužiny, vařená zelenina, sušená zelenina, konzervovaná 

zelenina, zpracovaná zelenina, zeleninové konzervy, vaječný bílek, jogurt, 
vaječný žloutek; (30) agávový sirup (přírodní sladidlo), kypřící prášek do 

pečiva, fazolová mouka, chléb, burritos, karamely (bonbony), nápoje na 

bázi heřmánku, vločky (cereální výrobky), čokoláda, skořice (koření), 
kakao, káva, dochucovadla, kuchyňská sůl, kukuřičné lupínky, kukuřičná 

mouka, mletá kukuřice, pražená kukuřice, kokosový karamel, 

konzervované zahradní bylinky (kořenící přísady), ledový čaj, marcipán, 
majonéza, tamarind (chuťová přísada), tacos, bonbony, tortily, vanilkové 

příchutě pro kulinářské použití, vanilin (náhražka vanilky); (32) 
nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické aperitivy, ječmenné víno 

(pivo), pivo, perlivé vody, nealkoholický cider, nealkoholické koktejly, 

energetické nápoje, ovocné šťávy, nealkoholické ovocné nektary, 
zázvorové pivo, minerální vody (nápoje), nealkoholické nápoje, přípravky 

pro přípravu nealkoholických nápojů, sodová voda, sirupy pro přípravu 

nápojů, sirupy pro přípravu limonád, rajčatová šťáva (nápoje), zeleninové 
šťávy (nápoje), nápoje ze syrovátky; (39) kurýrní služby (zprávy nebo 

zboží), dodávka zboží, informace o skladování, balení zboží, doručování 

balíků, pronájem ledniček, provoz skladů, uskladnění zboží, logistika v 

dopravě, pronájem skladů 

(730) El Mexikano s.r.o., Pavla Švandy ze Semčic 495/12, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

 
 

(210) O-580560 

(220) 30.07.2022 
(320) 30.07.2022 

(511) 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (45) mediace (smírné řešení sporů). 

(551) Certifikační 

   Pravidla užívání: 

   https://isdv.upv.cz/doc/certoz/580560_114586715.pdf 

8e60a08060493f74f0933ca78d5a4c1f7db19dda 

(730) IP mediační centrum Praha, zapsaný ústav, Na stráži 1306/5, Praha 8, 

Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581035 

(220) 29.08.2022 

(320) 29.08.2022 
(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovové železářské zboží, drobné kovové železářské zboží, kovové 
dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené 

pro přepravu a obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 

materiály, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové 
zámečnické potřeby, přemístitelné kovové konstrukce a kovové stavby, 

sochy a umělecké předměty z obecných kovů; (7) čerpadla, kompresory a 

fukary, dávkovací stroje, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 
mechanismy strojů a motorů, generátory na výrobu elektřiny, průmysloví 

roboti, stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, 

zařízení a stroje pro zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví, pro 
těžbu ropy a plynu, důlní zařízení, elektrické generátorové soustrojí; (9) 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, řídící, sledovací, 
zaměřovací a kartografická zařízení, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

hořáky, kotle a ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění 
odpadních plynů, osvětlovací zařízení a světelné reflektory, vysoušecí 

zařízení, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, 

sanitární zařízení elektrická, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, 
topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (17) mostní 

izolace a izolační souvrství mostů, ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich 

příslušenství (včetně ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám, vše 
nekovové, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně; (19) nekovové 

dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové stavební a konstrukční 

materiály a prvky, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, živičné, 
betonové a asfaltobetonové směsi a nekovové souvrství vozovek, sochy a 

umělecké předměty vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, 

zahrnuté v této třídě; (35) poskytování obchodních informací pro 
spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady; 
(37) instalační a montážní služby dopravního značení a svodidel, čištění, 

opravy a údržba pozemních komunikací, mostů, tunelů, odstavných ploch a 
jejich vybavení a zařízení, jakož i ploch a zařízení s nimi souvisejících, 

stavebnictví a demolice staveb, výkopové služby a těžba přírodních zdrojů, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 
úklid a údržbu, dobývání přírodních zdrojů; (39) balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

dopravy, parkování a uskladnění vozidel, pronájem týkající se vozidel, 
přepravy a skladování; (42) služby testování, služby ověřování a služby 

kontroly kvality, vědecké a technologické služby. 

(591) Barevná 
(730) MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-581140 

(220) 05.09.2022 

(320) 05.09.2022 
(511) 35, 37, 39, 40, 42, 45 

(540) PURUM GROUP 

(592) Slovní 

(511) (35) činnosti organizačních a ekonomických poradců, účetní a daňové 

činnosti, automatizované i ruční zpracování a správa obchodních dat, 
poskytování statistických informací, kopírovací služby, poskytování 

obchodních dat, služby databank, administrativní (sekretářské) služby, 

služby managementu, činnosti vedení a řízení firmy a podnikání, obchodní 
zastoupení jiných subjektů, reklamní, marketingové a inzertní činnosti, 

průzkumy trhu, public relations, obchodní předvádění produktů, 

maloobchod, velkoobchod i elektronický prodej druhotných surovin, 
nerostných surovin, stavebních materiálů, chemických a hořlavých látek, 

pohonných hmot; (37) truhlářství - opravy, zámečnictví - opravy, 

kamenické práce, poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví; 
(39) provoz skládek, skladování odpadu; (40) zpracování a úprava různých 

nerostných surovin, zpracování a úprava chemických látek, stavebních 

materiálů a pohonných hmot, zpracování a úprava nebezpečných látek, 
filtrace materiálů a hmot, zpracování a úprava vody a odpadních vod, 

zpracování a úprava odpadu, nakládání s nebezpečnými odpady, likvidace 

a odstraňování odpadu, spalování a recyklace odpadu, úprava a 
zušlechťování nerostů, zpracování a úprava kovů, dřeva, skla a plastů 

spadající do této třídy, zakázkové truhlářství, obráběcí činnosti spadající do 

této třídy, kovoobrábění, povrchová úprava produktů, poskytování 
informací v oblasti zpracování a úpravy materiálů, nakládání s odpady a 

recyklace; (42) ekologické činnosti a ochrana životního prostředí, jmenovitě 

analýza vody, chemická analýza a výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí, projektové a technicko-inženýrské činnosti, stavební, 

vodohospodářský, ekologický a geologický inženýring, architektonické 

činnosti, zkouškové a testovací činnosti, geologie a geodézie, geologická a 
geodetická měření, poradenské a konzultační služby v oblasti chemie, 

geologie, hydrogeologie a ekologie, výzkum, vývoj a průzkum v oblasti 

stavebnictví, chemie, geologie, hydrogeologie a ekologie, průmyslový 
design, počítačové projektování a grafika, poskytování online softwaru bez 

možnosti stažení, počítačové programování, správa a tvorba webových 
stránek, poskytování informací v oblasti ekologie, vodohospodářství, 

technického inženýrství, geologie, hydrogeologie, chemie a geodézie; (45) 

ochrana osobních dat. 
(730) PURUM GROUP a.s., Národní 961/25, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Ondřej Kolář, advokát, Bělehradská 10/79, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-581366 

(220) 15.09.2022 
(320) 15.09.2022 

(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) počítače, zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení počítačů, 

paměťové karty secure digital (SD), optické datové nosiče; (42) tvorba 

počítačového softwaru, vývoj a tvorba počítačových programů na 
zpracování dat, technologické poradenské služby vztahující se ke strojařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

analýze, návrhářské služby vztahující se k integrovaným obvodům, 

průmyslový design. 

(730) Axiomtek Co., Ltd, 8F., No. 55, Nanxing Rd., Xizhi Dist., New Taipei 
City 22179, TW 

(740) KBZ Zuradzki Barczyk & Wspolnicy Adwokaci i Radcy Prawni Sp.K., 

Marcin Barczyk, advokát, ul. PCK 6/7, Katowice 40-057 

 
 

(210) O-581684 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 

(511) 10, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (10) chirurgické nástroje a zařízení, lékařské život zachraňující přístroje; 

(35) reklamní služby, obchodní management, obchodní správa, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, marketing; (41) vzdělávání, zajišťování 

výcviků, kurzů a školení. 

(591) Barevná 
(730) Český spolek pro mimotělní oběh, z.s., Českomoravská 2510/19, Praha 

9, Libeň, 19000, CZ 

 
 

(210) O-581711 

(220) 06.10.2022 
(320) 06.10.2022 

(511) 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí a majetku, 

správa nemovitostí. 

(730) Bricks of Prague s.r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) MALACHOVÁ LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Alena Pokorná 

Malachová, Pařížská 67/11, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-581736 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 18, 30, 31, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) Feel Eco - Umění výjimečnosti 

(592) Slovní 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví, hnojiva pro zemědělství a zahrádkářství, hnojiva pro půdu, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, chemické výrobky 

určené pro zvýšení obsahu vody, emulzifikaci, konzervaci, nakládání, 

nástřik, zlepšení vzhledu a zachování optimální barvy masných výrobků, 
chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 

chemické výrobky určené pro zvýšení obsahu vody, zabránění ztrát vody, 

zlepšení textury, stabilizaci ph, zabránění oxidačním procesům, vylepšení 
vzhledu a zachování přirozené barvy ryb a mořských plodů, tavicí soli pro 

potravinářský průmysl, soli konzervační pro potravinářský průmysl, 

fosfátové směsi pro sýrařský a mlékárenský průmysl, fosfor, sodné fosfáty 
(fosforečnany), chemické výrobky určené pro bělící přípravky organické, 

chemické přípravky pro čistění vody a tekutin, detergenty průmyslové, 

organické sulfonátové detergenty rozpustné v oleji, látky proti tvoření 
vodního kamene, chemické antikorozní přípravky, žáruvzdorné přípravky, 

chemická pojiva pro použití při výrobě žáruvzdorných materiálů, 

průmyslové plyny, testovací plyny, laboratorní plyny, lepidla pro 
průmyslové použití, zemina pro pěstování, prostředky k pěstování, rašelina 

na pěstování semen, zahradnické prostředky k pěstování, látky pro bezpůdní 

pěstování (zemědělství), expandovaný jíl pro hydroponické pěstování 
rostlin, minerální výrobky používané při pěstování rostlin, expandovaná 

zemina pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), zúrodněné základy z 

minerální vlny na pěstování rostlin, zúrodněné přípravky z minerální vlny 
k pěstování rostlin, prostředky k pěstování vyrobené z prachu kokosových 

vláken; (2) antikorozní přípravky, antikorozní přípravky (ochranné-), 

prostředky proti zmatnění, zašlosti, oxidaci kovů, ochranné přípravky na 
kovy, nátěry proti usazeninám; (3) prací prostředky, přípravky pro bělení 

prádla, avivážní prostředky na prádlo, přípravky pro namáčení prádla, škrob 

na prádlo, šmolka na prádlo, změkčovače tkanin (pro praní), zjasňovače 
barev chemické pro použití v domácnosti (prádlo), detergenty (čisticí 

prostředky) s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro mytí, 

čištění, leštění a cídění nádobí a příborů, přípravky pro chemické čištění, 

odstraňovače skvrn, prostředky na odstraňování rzi, antistatické přípravky 
vše pro použití v domácnosti, mýdla, kosmetické přípravky, kosmetika, 

parfumerie, vonné oleje, šampony, vlasové vody, zubní pasty, ústní vody, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, hygienické přípravky 
(toaletní přípravky), krémy, leštidla a vosky na obuv, přípravky pro 

odbarvování, přípravky na odstraňování laků; (4) elektřina, propan (plyn), 

ropný plyn, zemní plyn, zkapalněný plyn, plyn generátorový, palivový plyn, 
skládkový plyn, směsi plynů, svařovací plyny, průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 

včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) výrobky 
pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, dezinfekční přípravky, 

hygienické výrobky pro lékařské účely, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, potraviny pro batolata, vše vyráběné a pěstované v 
souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, přístroje pro vědecké laboratorní výzkumy, přístroje, nástroje a 

zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, měření nebo 
řízení elektrického proudu, přístroje pro čistění a/nebo filtraci vzduchu, 

přístroje pro rozbor vzduchu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku a/nebo obrazu, nosiče dat magnetické, optické, záznamové disky a 
jiné nosiče dat, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

počítačový hardware, speciální oděvy pro laboratoře; (11) regulátory plynu, 

čističe plynů; (16) tiskoviny, noviny, časopisy, etikety, výrobky z kartónu a 
lepenky, formuláře, brožury, katalogy, manuály, referenční, uživatelské a 

jiné příručky, návody k použití, plastové obaly, kartónové obaly, obaly na 

potraviny; (18) nákupní tašky, textilní nákupní tašky; (30) prášky do pečiva, 
kypřicí prášky do pečiva, pojiva do uzenin, přísady do zmrzlin (pojiva), 

soda na pečení a kuchyňské potřeby, škrob, vše vyráběné a pěstované v 

souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (31) zemědělské a vodní 
plodiny, zahradnické a lesní produkty, vše vyráběné a pěstované v souladu 

s předpisy o ekologickém zemědělství; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodní 
management a podnikové poradenství, pomoc při řízení a řízení obchodních 

a průmyslových podniků, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, posuzování 
efektivnosti provozu a racionalizace práce, služby v oblasti obchodního 

managementu vztahující se k rozvoji podniků, poradenství pro obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

management v oboru rozvoje řízení a vedení, obchodní řízení vztahující se 

k rozvoji podniků, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 

výše uvedených ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 18, 30 a 31 a on-line 
maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků výše uvedených 

ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 18, 30 a 31, zprostředkovatelská činnost v 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídách 1, 2, 3, 4, 5, 9, 11, 16, 18, 30 
a 31, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do počítačových databází, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, průzkum trhu a analýza trhu, prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické), oceňování obchodních podnik, informace 

(obchodní nebo podnikatelské), komerční informační kanceláře, kanceláře 
dovozní a vývozní, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), 

daňové poradenství, provádění auditů pomocí počítače, obchodní audity, 
automatizované audity, data (vyhledávání -) v počítačových souborech pro 

třetí osoby, personální poradenství, nábor pracovníků, komerční informace 

a rady pro spotřebitele, reklama, propagace, inzertní služby, marketingové 
služby, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám, služby informačních brokerů a jiných profesionálních 

poskytovatelů informací v oblasti průzkumu trhu; (37) antikorozní úprava, 
budovy (demolice) a příprava staveniště, dozor nad stavbami, stavební 

informace, izolování staveb, čištění, praní, chemické čistění, žehlení a 

oprava šatstva, instalování a opravy elektrických spotřebičů, čištění a 
opravy kotlů; (39) doprava, spedice, skladování, balení a skladování zboží, 

činnost konsignačních skladů, informace o dopravě, rozvod elektřiny, 

rozvod energií, rozvod elektřiny, rozvod vody, pronájem garáží a skladišť, 
pronájem automobilů, informace o dopravě, informace o skladování, 

kurýrní služby, organizování exkurzí, organizování cest, organizování 

zájezdů a výletů; (40) výroba energie, zpracování plynu, spalování plynu, 
filtrace plynů, informace o zpracování materiálů, zpracování ropy, 

zpracování textilu, bělení látek, úprava oděvů a textilu, úprava látek 

(vodovzdorná), úprava textilií (nemačkavá úprava), třídění, likvidace a 
recyklace odpadů a recyklovatelného materiálu, spalování odpadů, čištění 

povrchů, čištění vzduchu, úprava a zpracování kovů, konzervování nápojů 

a potravin, konzervace zmrazením; (41) výchova, vzdělávání, školení, 
vyučování, výcvik, školství, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

zábava, dětské jesle a školky (zábava), klubové služby (výchovně-zábavné), 

kurzy osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, vzdělávací služby v 
oblasti duchovního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní 

rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 

vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, 
vzdělávací služby v oblasti rozvoje dětských mentálních schopností, 

knihovny, organizace a vedené konferencí, kongresů, sympozií, 

vzdělávacích výstav, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické 
publikování (DTP), poskytování online elektronických publikací (bez 

možnosti stažení); (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
expertizy, inženýrské práce (expertizy), chemické analýzy a chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, fyzikální výzkum, výzkum plynu, 

biologický výzkum, výzkum vztahující se k pěstování rostlin, výzkum 
vztahující se k pěstování plodin, bakteriologický výzkum, technický 

průzkum, technické zkoušky a analýzy, výzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí, energetické audity, inženýrská činnost ve stavebnictví, 
poradenství a technické služby v ekologii, architektonické poradenství, 

výzkum v oblasti kosmetiky, zkoušky materiálů, konzultace v oblasti úspor 

energie, předpovědi počasí, meteorologické služby, navrhování a vývoj 
počítačového hardware a software, konzultace v oblasti počítačového 

hardware a software, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, instalace, aktualizace, kopírování a údržba počítačových 
programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

počítačové systémové analýzy, pronájem počítačů, tvorba a správa 
webových stránek pro třetí osoby, webhosting, produktový výzkum pro třetí 

osoby, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb; (43) služby zajišťující dočasné ubytování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zásobování, cateringové služby, jídelny a 

závodní jídelny, dětské jesle, domovy důchodců, tábory prázdninové 
(ubytovací služby-), pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích 

místností, zvířata (opatrování v penziónech); (44) zemědělské služby, 

služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, pěstování rostlin, 
pěstování plodin, služby hydroponického pěstování, pěstování rostlin ve 

sklenících, zemědělské služby (pěstování plodin), poradenství týkající se 

pěstování rostlin. 
(730) Fosfa a.s., Hraniční 268/120, Břeclav, Poštorná, 69141, CZ 

(740) JUDr. Jakub Chytil, advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 

 

(210) O-581896 

(220) 18.10.2022 
(320) 18.10.2022 

(511) 7, 9, 11, 37, 38, 40, 42 

(540) SYSTOLOGY 

(592) Slovní 

(511) (7) tepelná čerpadla (části strojů), pístní kroužky pro tepelná čerpadla, 
tepelná čerpadla (pumpy) (části strojů), chladicí kompresory pro vytápěcí 

zařízení, čerpadla, čerpadla pro topná zařízení, čerpadla pro vytápěcí 

zařízení; (9) monitory teploty (ventily) pro radiátory ústředního topení, 
telekomunikační vysílače, telekomunikační kabely, telekomunikační 

přepínače, telekomunikační spínače, telekomunikační zařízení, 

telekomunikační přístroje, telekomunikační sítě, telekomunikační software, 
mobilní telekomunikační přístroje, přenosná telekomunikační zařízení, 

digitální telekomunikační přístroje, elektronická telekomunikační zařízení, 

elektrické telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační zařízení, 
mobilní přístroje pro telekomunikaci, telekomunikační přístroje a nástroje, 

elektrické kabelové instalace, rozvaděče, elektrické rozvaděče, rozvaděče 

(elektrotechnika), skříňové rozvaděče (elektřina), rozvaděče elektrické 
energie, rozváděcí skříně (elektrotechnika), elektronické součásti, 

počítačové součásti; (11) tepelná čerpadla, tepelná čerpadla (pumpy), 

tepelná čerpadla na zpracování energie, elektrická topení, teplovodní topení, 
radiátory (topení), podlahové topení, radiátory ústředního topení, solární 

zařízení (topení), sálavé teplovzdušné topení, kotle ústředního topení, 

kamna na topení, indukční jednotky (topení), solární panely pro topení, 
sluneční kolektory na topení, solární kolektory na topení, vodovodní 

armatury k topení, instalace plynového ústředního topení, elektrické 

ohřívače ústředního topení, kotle pro ústřední topení, zařízení pro ústřední 
topení, elektrická zařízení na topení, elektrické kabely na topení, plynové 

kotle na ústřední topení, přístroje a zařízení na topení, radiátory pro systémy 

ústředního topení, kotle jako součásti systémů ústředního topení, radiátory 
pro instalace ústředního topení, termoregulační ventily (části instalací 

ústředního topení), ploché radiátory pro instalace ústředního topení, 

termoregulační ventily (části radiátorů ústředního topení), plynové přístroje 
a zařízení na topení, omezovače teploty (ventily) do radiátorů ústředního 

topení, regulační ventily (termostatické) pro radiátory ústředního topení, 
výměníky tepla k použití na ústřední topení, zařízení na regulaci teploty 

ústředního topení (ventily), automatické regulátory teploty na radiátory 

ústředního topení (ventily), tepelná čidla (termostatické ventily) do 
radiátorů ústředního topení, kogenerační jednotky a plynové kotle na 

ústřední topení v domácnosti, omezovače teploty do radiátorů ústředního 

topení (termostatické ventily) obsahující bimetalické disky, omezovače 
teploty do radiátorů ústředního topení (termostatické ventily) obsahující 

expanzní tyče, chladicí zařízení, průmyslová chladicí zařízení, elektrická 

chladicí zařízení, chladicí přístroje,  spirály jako části chladicích zařízení, 
chladicí stroje; (37) montáž strojového zařízení, montáž topných zařízení, 

montáž hydroelektrických systémů, služby montáže potrubí, montáž 

průmyslových potrubí, opravy topných zařízení, stroje (montáž, údržba a 
opravy), poradenské služby pro montáž vodoinstalace, poradenské služby 

pro montáž zařízení, montáž zařízení pro geotermální vytápění, dodatečná 

montáž topných zařízení do budov, dodatečná montáž klimatizačních 
zařízení do budov, dodatečná montáž ventilačních zařízení do budov, 

montáž zařízení pro geotermální komunální vytápění, instalace, montáž, 

údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace 
ústředního topení, údržba a opravy topení, opravy přístrojů na topení, 

instalace zařízení pro ústřední topení, údržba přístrojů pro topení, 

poradenské služby vztahující se k instalaci přístrojů k topení a chlazení, 
údržba domácích chladicích zařízení, opravy a údržba chladicích přístrojů a 

zařízení, opravy chladniček, opravy mrazáků, opravy elektrických 

spotřebičů, opravy kanalizačních systémů, opravy elektrického vedení, 
opravy potrubí (služby), služby opravy kotlů, opravy elektrických zařízení, 

opravy klimatizačních přístrojů, opravy a údržba čerpadel, opravy pump, 

instalace elektrospotřebičů, čištění kotlů, služby pro opravy odtoků, 
instalace a opravy sprch, opravy telekomunikačních přístrojů a vybavení, 

instalace a opravy mrazicích zařízení, opravy nebo údržba kotlů (boilerů), 

služby pro opravy výměníků tepla, údržba a opravy počítačových sítí,  
údržba a opravy kanalizačního potrubí, opravy nebo údržba elektrických 

motorů, opravy rozhlasových nebo televizních přijímačů, opravy nebo 

údržba telefonních přístrojů, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 
instalace a opravy telekomunikačního hardwaru, údržba a opravy 

elektronických přístrojů, opravy a údržba elektronických zařízení, údržba 

elektrických spotřebičů, údržba klimatizačních přístrojů, opravy nebo 
údržba elektrických světelných zařízení, opravy nebo údržba plynových 

ohřívačů vody, opravy elektrického vybavení a elektrotechnických zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

opravy a údržba přístrojů pro chlazení, opravy přístrojů na zpětné získávání 

tepla, instalace, opravy a údržba vytápěcích zařízení, instalace, údržba a 

opravy telekomunikačního vybavení, instalace, údržba a opravy 
klimatizačních přístrojů, opravy nebo údržba telekomunikačních strojů, 

opravy a údržba napájecích nebo tlakových čerpadel, opravy nebo údržba 

elektronických strojů a přístrojů, opravy a údržba počítačových hardwarů, 
opravy a údržba plynových a elektrických zařízení, instalace a opravy 

zařízení na vytápění podlah, údržba a opravy zařízení pro solární vytápění, 

údržba a opravy zařízení pro solární ohřev, údržba a opravy zařízení na 
solární energii, opravy nebo údržba strojů a systémů na výrobu polovodičů, 

opravy nebo údržba strojů a zařízení na rozvod nebo regulaci elektrického 

proudu, údržba telekomunikačních přístrojů, údržba telekomunikačních sítí, 
přístrojů a nástrojů, instalace strojů, instalace elektrických strojů a 

generátorů;; (38) telekomunikační poradenství, telekomunikační služby, 
interaktivní telekomunikační služby, síťové telekomunikační služby, 

poskytování telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti 

telekomunikací, služby v oblasti elektronického a telekomunikačního 
přenosu; (40) zakázková výroba polovodičových destiček, zakázková 

montáž elektronických součástek pro komunikační zařízení, zakázková 

montáž elektronických součástek pro kapesní počítače [PDA], montáž a 
opravy kotlů (kotlářství); (42) projektování elektrických systémů, vědecké 

a technologické projektování, inženýrské a průmyslové projektování, 

poradenské služby v oblasti projektování výrobků, telekomunikační 
inženýrství, poradenství v oblasti bezpečnosti telekomunikačních sítí, 

poskytování technické podpory (poradenství) v oboru telekomunikací. 

(730) SYSTOLOGY s.r.o., V Zahradách 170, Světice, 25101, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokátní kancelář, Mgr. Jaroslav Topol, Na Zlatnici 

301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-581897 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 
(511) 7, 9, 11, 37, 38, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (7) tepelná čerpadla (části strojů), pístní kroužky pro tepelná čerpadla, 
tepelná čerpadla (pumpy) (části strojů), chladicí kompresory pro vytápěcí 

zařízení, čerpadla, čerpadla pro topná zařízení, čerpadla pro vytápěcí 

zařízení; (9) monitory teploty (ventily) pro radiátory ústředního topení, 
telekomunikační vysílače, telekomunikační kabely, telekomunikační 

přepínače, telekomunikační spínače, telekomunikační zařízení, 

telekomunikační přístroje, telekomunikační sítě, telekomunikační software, 
mobilní telekomunikační přístroje, přenosná telekomunikační zařízení, 

digitální telekomunikační přístroje, elektronická telekomunikační zařízení, 

elektrické telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační zařízení, 
mobilní přístroje pro telekomunikaci, telekomunikační přístroje a nástroje, 

elektrické kabelové instalace, rozvaděče, elektrické rozvaděče, rozvaděče 

(elektrotechnika), skříňové rozvaděče (elektřina), rozvaděče elektrické 
energie, rozváděcí skříně (elektrotechnika), elektronické součásti, 

počítačové součásti; (11) tepelná čerpadla, tepelná čerpadla (pumpy), 
tepelná čerpadla na zpracování energie, elektrická topení, teplovodní topení, 

radiátory (topení), podlahové topení, radiátory ústředního topení, solární 

zařízení (topení), sálavé teplovzdušné topení, kotle ústředního topení, 
kamna na topení, indukční jednotky (topení), solární panely pro topení, 

sluneční kolektory na topení, solární kolektory na topení, vodovodní 

armatury k topení, instalace plynového ústředního topení, elektrické 
ohřívače ústředního topení, kotle pro ústřední topení, zařízení pro ústřední 

topení, elektrická zařízení na topení, elektrické kabely na topení, plynové 

kotle na ústřední topení, přístroje a zařízení na topení, radiátory pro systémy 

ústředního topení, kotle jako součásti systémů ústředního topení, radiátory 
pro instalace ústředního topení, termoregulační ventily (části instalací 

ústředního topení), ploché radiátory pro instalace ústředního topení, 

termoregulační ventily (části radiátorů ústředního topení), plynové přístroje 
a zařízení na topení, omezovače teploty (ventily) do radiátorů ústředního 

topení, regulační ventily (termostatické) pro radiátory ústředního topení, 

výměníky tepla k použití na ústřední topení, zařízení na regulaci teploty 
ústředního topení (ventily), automatické regulátory teploty na radiátory 

ústředního topení (ventily), tepelná čidla (termostatické ventily) do 

radiátorů ústředního topení, kogenerační jednotky a plynové kotle na 
ústřední topení v domácnosti, omezovače teploty do radiátorů ústředního 

topení (termostatické ventily) obsahující bimetalické disky, omezovače 
teploty do radiátorů ústředního topení (termostatické ventily) obsahující 

expanzní tyče, chladicí zařízení, průmyslová chladicí zařízení, elektrická 

chladicí zařízení, chladicí přístroje,  spirály jako části chladicích zařízení, 
chladicí stroje; (37) montáž strojového zařízení, montáž topných zařízení, 

montáž hydroelektrických systémů, služby montáže potrubí, montáž 

průmyslových potrubí, opravy topných zařízení, stroje (montáž, údržba a 
opravy), poradenské služby pro montáž vodoinstalace, poradenské služby 

pro montáž zařízení, montáž zařízení pro geotermální vytápění, dodatečná 

montáž topných zařízení do budov, dodatečná montáž klimatizačních 
zařízení do budov, dodatečná montáž ventilačních zařízení do budov, 

montáž zařízení pro geotermální komunální vytápění, instalace, montáž, 

údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, instalace 
ústředního topení, údržba a opravy topení, opravy přístrojů na topení, 

instalace zařízení pro ústřední topení, údržba přístrojů pro topení, 

poradenské služby vztahující se k instalaci přístrojů k topení a chlazení, 
údržba domácích chladicích zařízení, opravy a údržba chladicích přístrojů a 

zařízení, opravy chladniček, opravy mrazáků, opravy elektrických 

spotřebičů, opravy kanalizačních systémů, opravy elektrického vedení, 
opravy potrubí (služby), služby opravy kotlů, opravy elektrických zařízení, 

opravy klimatizačních přístrojů, opravy a údržba čerpadel, opravy pump, 

instalace elektrospotřebičů, čištění kotlů, služby pro opravy odtoků, 
instalace a opravy sprch, opravy telekomunikačních přístrojů a vybavení, 

instalace a opravy mrazicích zařízení, opravy nebo údržba kotlů (boilerů), 

služby pro opravy výměníků tepla, údržba a opravy počítačových sítí,  
údržba a opravy kanalizačního potrubí, opravy nebo údržba elektrických 

motorů, opravy rozhlasových nebo televizních přijímačů, opravy nebo 

údržba telefonních přístrojů, instalace a opravy telekomunikačních sítí, 
instalace a opravy telekomunikačního hardwaru, údržba a opravy 

elektronických přístrojů, opravy a údržba elektronických zařízení, údržba 

elektrických spotřebičů, údržba klimatizačních přístrojů, opravy nebo 
údržba elektrických světelných zařízení, opravy nebo údržba plynových 

ohřívačů vody, opravy elektrického vybavení a elektrotechnických zařízení, 

opravy a údržba přístrojů pro chlazení, opravy přístrojů na zpětné získávání 
tepla, instalace, opravy a údržba vytápěcích zařízení, instalace, údržba a 

opravy telekomunikačního vybavení, instalace, údržba a opravy 

klimatizačních přístrojů, opravy nebo údržba telekomunikačních strojů, 
opravy a údržba napájecích nebo tlakových čerpadel, opravy nebo údržba 

elektronických strojů a přístrojů, opravy a údržba počítačových hardwarů, 

opravy a údržba plynových a elektrických zařízení, instalace a opravy 
zařízení na vytápění podlah, údržba a opravy zařízení pro solární vytápění, 

údržba a opravy zařízení pro solární ohřev, údržba a opravy zařízení na 

solární energii, opravy nebo údržba strojů a systémů na výrobu polovodičů, 
opravy nebo údržba strojů a zařízení na rozvod nebo regulaci elektrického 

proudu, údržba telekomunikačních přístrojů, údržba telekomunikačních sítí, 

přístrojů a nástrojů, instalace strojů, instalace elektrických strojů a 
generátorů;; (38) telekomunikační poradenství, telekomunikační služby, 

interaktivní telekomunikační služby, síťové telekomunikační služby, 

poskytování telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti 
telekomunikací, služby v oblasti elektronického a telekomunikačního 

přenosu; (40) zakázková výroba polovodičových destiček, zakázková 
montáž elektronických součástek pro komunikační zařízení, zakázková 

montáž elektronických součástek pro kapesní počítače [PDA], montáž a 

opravy kotlů (kotlářství); (42) projektování elektrických systémů, vědecké 
a technologické projektování, inženýrské a průmyslové projektování, 

poradenské služby v oblasti projektování výrobků, telekomunikační 

inženýrství, poradenství v oblasti bezpečnosti telekomunikačních sítí, 
poskytování technické podpory (poradenství) v oboru telekomunikací. 

(730) SYSTOLOGY s.r.o., V Zahradách 170, Světice, 25101, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokátní kancelář, Mgr. Jaroslav Topol, Na Zlatnici 
301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582255 

(220) 03.11.2022 

(320) 03.11.2022 
(511) 9, 41, 42 

(540) OmniMode 

(592) Slovní 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, služby 
osobního trenéra (fitness trénink); (42) konzultační, poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, software jako služba (saas). 
(730) VirtualTraining s.r.o., Pernerova 652/55, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Holá, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Veronika Holá, Pražská 140, 

Příbram, Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-582530 

(220) 18.11.2022 

(320) 18.11.2022 

(511) 37, 41, 43, 45 

(540) Andělín 

(592) Slovní 
(511) (37) úklidové služby; (41) organizace zábavních aktivit, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, plánování a organizace večírků 

[zábava], pořádání vzdělávacích kurzů, příprava a pořádání vzdělávacích 
akcí, vzdělávací pobytové kurzy, výuka jazyků, doučování, překladatelské 

a tlumočnické služby, služby vydavatelství, poskytování herních prostor a 

zařízení pro děti; (43) péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní 
péče, péče o děti po ukončení vyučování, centra péče o děti; (45) hlídání 

dětí (služby). 

(730) Říhová Kateřina, Musílkova 167/13, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ondřej Vykoukal, 

advokát, Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-582542 

(220) 21.11.2022 
(320) 21.11.2022 

(511) 9, 35, 42 

(540) eNOTSERVIS 

(592) Slovní 

(511) (9) software, aplikační software, kódovací software, komunikační software, 
kompilační software, antivirový software, autentifikační software, 

biometrický software; (35) obchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

tř. 9 a poskytování obchodních informací pro spotřebitele, reklama, 
marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (42) software (tvorba -), webhostingové služby a 
software jako služba a pronájem softwaru. 

(730) Šešina Jan, Sukova 919, Benešov, 25601, CZ 

 
 

(210) O-582543 

(220) 21.11.2022 

(320) 21.11.2022 
(511) 9, 35, 42 

(540) NOTSERVIS 

(592) Slovní 

(511) (9) software, aplikační software, kódovací software, komunikační software, 

kompilační software, antivirový software, autentifikační software, 

biometrický software; (35) obchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

tř. 9 a poskytování obchodních informací pro spotřebitele, reklama, 
marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (42) software (tvorba -), webhostingové služby a 
software jako služba a pronájem softwaru. 

(730) Šešina Jan, Sukova 919, Benešov, 25601, CZ 

 
 

(210) O-582595 

(220) 23.11.2022 

(320) 23.11.2022 
(511) 18, 21, 24, 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (18) cestovní soupravy, batohy, sportovní tašky, sportovní vaky, tašky na 

sportovní oděvy; (21) sportovní láhve (prázdné), lahve na pití pro sport, 
lahve na pití pro sportovní účely, plastové láhve, plastové láhve na vodu 

(prázdné); (24) textilie na výrobu sportovních oděvů, bavlněné textilie, 

oděvní textilie, textilní etikety, textilní látky, látky, textilie, polyesterové 
textilie, potištěný kusový textil, syntetický kusový textil, textilní kusové 

zboží, textilie ze syntetických materiálů, elastické tkané textilní materiály, 

textilie na výrobu oděvů, textilie na dámské spodní prádlo; (25) sportovní 
oblečení, sportovní ponožky, sportovní obuv, sportovní pokrývky hlavy (s 

výjimkou přileb), sportovní svetry, sportovní košile, sportovní čepice, 

sportovní bundy, sportovní kalhoty, sportovní dresy, sportovní legíny, 
sportovní tílka, sportovní kalhoty (pumpky), sportovní mikiny s kapucí, 

sportovní trička s krátkým rukávem; (35) propagace sportovních soutěží a 

akcí, maloobchodní prodej sportovního vybavení, velkoobchodní prodej 
sportovního vybavení, maloobchodní prodej sportovních předmětů, 

maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní služby v 

oblasti sportovního zboží, obchodní management pro sportovce, obchodní 
řízení sportovních zařízení (pro třetí osoby); (41) poskytování on-line 

informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, služby v oblasti sportu 

a fitness, poskytování zpráv vztahujících se ke sportu, poskytování 
informací o sportu, výuka v oblasti sportu, zábava vztahující se ke sportu, 

vzdělávací služby v oblasti sportu, služby v oblasti trénování sportů, 

sportovní výuka, trénink a instruktáž, poskytování sportovní zábavy 
prostřednictvím webových stránek, instruktáž fitness tréninku, virtuální 

fyzický fitness trénink, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), 

poskytování informací o fitness tréninku prostřednictvím online portálu. 
(730) N.A.T. Records s.r.o., č. p. 376, Horní Němčí, 68764, CZ 

(740) Růzha Jan, JUDr., advokátní kancelář, JUDr. Jan Růzha, advokát, 

Soukenická 2082/7a, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-582702 

(220) 28.11.2022 

(320) 28.11.2022 

(511) 21, 30, 35, 43 

(540) VEZU BUBLINY 

(592) Slovní 
(511) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, brčka na pití, džbány, formy 

(kuchyňské potřeby), hrnce, hrnky, chladící kostky (do nápojů), chladící 

láhve, chňapky (rukavice), jídelní soupravy, karafy, kávové servisy,  
kbelíky, kbelíky na led, koštýře na víno, krabičky na čaj, krabičky ze skla, 

kroužky na ubrousky, likérové soupravy, majolika, misky, misky na ovoce, 

misky na salát, mísy na zeleninu, naběračky na víno, naběračky na zmrzlinu, 
nádobí, nádobí z porcelánu, nádoby na pití, návleky na víno, násady pro 

vaření, otočné servírovací podnosy, otvíráky na láhve, elektrické i 

neelektrické, papírové talíře, pivní podtácky, ne papírové nebo textilní, 
plechové nádobí, podšálky, prostírání, ne papírové nebo textilní, 

provzdušňovače na víno, skleněné zátky, sklenice na pití, sklenice, stojánky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

na jídelní lístky, stolní talíře, šálky, hrníčky, šejkry, talíře na jedno použití, 

tepelně izolované nádoby na nápoje, termoizolační tašky, tyčinky na 

míchání koktejlů, úklidové utěrky; (30) bonbony, croissanty, cukrovinky, 
čaj, čokoláda, dorty, chléb, kakao, kakaové nápoje s mlékem, karamely, 

kávové kapsle, naplněné, kostky ledu, ledový čaj, makronky, marcipán, 

nápoje na bázi kávy, ochucovadla (mimo éterických olejů), pesto, pizza, 
potravinářské esence, příchutě do kávy, sendviče, suchary, sušenky, 

sorbety, špagety, těstoviny, tortily, zmrzlina; (35) reklama a propagace, 

administrativní zpracování objednávek, aranžování výkladů, influencer 
marketing, maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, reklama, venkovní 

reklama; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary, bufety, catering, 
informace a poradenství týkající se přípravy jídel, kavárny, modelování 

potravin, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem stanů, pronájem 
zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, ubrusů, skleněného nádobí, 

recenzování jídla, restaurace, restaurační služby ve formě jídel s sebou, 

samoobslužné restaurace, zdobení potravin. 
(730) Beneš Jan, Na Slovanech 365, Zruč-Senec, Zruč, 33008, CZ 

(740) ZUSKA|KIRCHNER Advokátní, patentová a znalecká kancelář, Mgr. 

Jaroslav Zuska, advokát, Plzeňská 348/261, Praha 5, Stodůlky, 15500 

 
 

(210) O-582722 

(220) 29.11.2022 
(320) 29.11.2022 

(511) 41, 42 

(540) Black Point 

(592) Slovní 

(511) (41) školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
tvorba webového designu - user experience (UX), user interface (UI), 

responzivních designů, modelování užívatelů (person), tvorba wireframes, 

webových prototypů, tvorba konceptů a analýz (například technických), 
migrace webových stránek, vývoj rozhraní (API), programování pro 

platformy iOS (apple), Android, MacOS, Linux, Desktop (Windows), vývoj 

responzivních aplikací, webových aplikací, mobilních aplikací, 
backend/frontend aplikací, vývoj webových stránek (fullstack). 

(730) Black Point Vision s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-582756 

(220) 01.12.2022 

(320) 01.12.2022 

(511) 2, 3, 29, 30, 32, 33, 35, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (2) potravinářská a nápojová barviva, barviva k použití při výrobě potravin, 
barviva do nápojů, barviva do likérů; (3) ochucovadla na dorty a koláče 

(esenciální oleje), ochucovadla do dortů a koláčů (éterické oleje); (29) 

mléčné nápoje s kakaem, nápoje vyrobené z mléka, nápoje na bázi mléka; 
(30) cukroví, cukrovinky, bonbóny, čokoláda, čokoládové dezerty, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

káva, kávové nápoje, cukrářské výrobky, koláče, listové, mandlové a 
máslové těsto, těsto na koláče, těsto na dorty, dorty, moučníky, sušenky, 

zákusky, minizákusky, medovníky, perníky, oplatky, jemné pečivo, sladké 

pečivo a cukrářské výrobky, příchutě (aroma) do potravin kromě éterických 

esencí a olejů, aromatické přípravky do potravin kromě éterických esencí a 
olejů, zmrzlinové poháry, ovocné želé (cukrovinky), těsta, těstíčka a jejich 

směsi, směsi na přípravu pekárenských výrobků, směsi na přípravu 

dortů/koláčů, směsi na těsta, přípravky k výrobě dortů, potravinové příchuti 
(s výjimkou vonných olejů), sirupy a melasa, sirupy pro potraviny, sirupy 

na ochucování; (32) nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nealkoholických nápojů, sirupy do nápojů, sirupy k přípravě 
limonády, sirupy pro přípravu nápojů, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), nealkoholické koktejly, ovocné nebo zeleninové koktejly; (33) 

likéry, krémové likéry, digestiva (likéry a lihoviny), vaječný koňak s 
alkoholem, koktejly, alkoholické koktejlové směsi, alkoholické koktejlové 

nápoje ovocné, alkoholické koktejly s obsahem mléka; (35) velkoobchodní 
prodej cukrářských výrobků, maloobchodní prodej cukrářských výrobků; 

(43) zdobení dortů, provozování snack baru, bufetu, kavárny, cukrárny, 

dezertového baru a restaurace, cateringové služby. 
(591) Barevná 

(730) Divácká Šárka, Jeseniova 431/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kučera a Truschinger s.r.o., JUDr. Tomáš 
Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-582791 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 

(511) 10, 41, 44 

(540) MSMove 

(592) Slovní 
(511) (10) zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, nášlapné stroje používané ve fyzioterapii; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti fitness, služby v oblasti 
trénování sportů, vzdělávací a školicí služby, sportovní výcvik, sportovní a 

kulturní aktivity, zábavní aktivity; (44) služby zdravotní péče, fyzioterapie, 

fyzická rehabilitace. 
(730) Jemelková Martina Bc. et Bc. et Bc., č. p. 131, Březová, 76315, CZ 

 
 

(210) O-582793 

(220) 03.12.2022 

(320) 03.12.2022 

(511) 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (25) pokrývky hlavy, oděvy, bermudy, bermudy (šortky), běžecké kalhoty 
(oděvy), běžecké oděvy, bikiny, blejzry, bolera, bolerka, bombery, bundy, 

bundy bez rukávů, bundy krátké, bundy s dlouhým rukávem (mikiny), 

bundy s rukávy, bundy z kožešiny, bundy z kůže, chlapecké oděvy, chino 
kalhoty, dámské kabáty, dámské kostýmy, dámské oděvy, dámské plavky, 

dámské podvlékací kalhoty, dámské šaty, dámské slavnostní šaty, dámské 

svrchní oděvy, dámské topy bez ramínek, dětské oděvy, dětské kalhoty, 
dlouhé bundy, domácí oděvy, domácí župánky, domácí župany, dupačky 

(oděvy), džínové bundy, džínové obleky, džíny, elastické kalhoty, flísové 

oděvy, flísové šortky, flísové vesty, gymnastické oděvy, halenky (blůzy), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

halter topy, hedvábné kravaty, hedvábné oděvy, hedvábné šátky, havajské 

košile, jednodílné obleky, jednodílné oděvy pro kojence a batolata, kabáty, 

kalhotové sukně, kalhoty, krátké kalhoty, kalhoty pod kolena, kašmírové 
oděvy, kašmírové šátky a šály, kojenecké svrchní oděvy, klobouky na 

večírky (součásti oděvů), kombinézy (oděvy), kombinézy s krátkými 

nohavicemi, konfekční oděvy, košile a spodničky (košilky), košile (na 
knoflíky), košile (neformální), košile s krátkým rukávem, košile s límcem, 

košilové bundy, kostýmy, obleky, kožené kalhoty, kožené oděvy, kožené 

pásky (součást oblečení), kožené šaty, kožešiny (oděvy), kožichy a bundy, 
krátké kabáty, krátké kombinézy, kravaty a šátky, látkové opasky, legíny 

(kalhoty), lehké venkovní bundy, letní šaty, lněné oděvy, mateřské oblečení, 

mateřské pásy (oděvy), minisukně, mikiny s kapucí, neformální oblečení, 
nepromokavé oděvy, oblečení pro družičky, oblečení pro miminka, 

obleková saka, oboustranné bundy, obuv pro společenský tanec, oděvní 
opasky, oděvy pro dívky, oděvy pro malé děti, oděvy vyrobené z imitace 

kůže, oděvy z kožešin, oděvy z kůže, oděvy z plyše, oteplovací oděvy, 

overaly, pánské plavky, pánská a dámská saka, vesty, pánské, pánské 
kabáty, pánská konfekce, pánské spodní prádlo, parky (bundy s kapucí), 

péřové oděvy, pláště, pláštěnky, plážové oděvy, plážové župany, plesové 

šaty, pletené kabátky, pletené oděvy, pletené rukavice, pletené topy, 
plisované sukně, podkolenky, podvlékací košilky, polokošile, ponča, 

ponožky a punčochy, přehozy (přes ramena), prošívané bundy (oděvy), 

prošívané vesty, pulovry (oděvy), pulovry s dlouhým rukávem, pulovry s 
kapucí, punčocháče, šály, šatové sukně, saka, rukavice, roláky (oděvy), 

roláky (svetry), body (oděvy), body (spodní prádlo), dámské kalhotky, 

dámské košile, dámské nátělníky (živůtky), dámské spodní kalhotky, 
dámské spodní prádlo, dětské kalhotky (spodní prádlo), dětské spodní 

prádlo, dlouhé spodní prádlo, funkční spodní prádlo, kalhotky, korzety, 

korzety (typu corselet), korzety (tvarovací spodní prádlo s podprsenkou), 
krátká dámská pyžama babydoll, nátělníky, negližé, noční kabátky, noční 

košile a pyžama, pánské boxerky, pánské krátké spodky, pánské trenýrky, 

boxerky, podprsenky, podprsenky bez ramínek, podvazky, podvazkové 
pásy, pyžamové kalhoty, samodržící podprsenky, spodní a noční prádlo, 

obuv, dámská obuv, dámské kozačky, dámské přezůvky (skládací), dámské 

sandály, dětská obuv a obuvní doplňky, dětské boty do deště, dětské 
kotníčkové boty, dětské sandály, domácí obuv, dřeváky, espadrilly (boty s 

provázkovou podešví), eskymácké boty, galoše, gumáky, gumová obuv, 

kojenecké botičky, kotníčkové boty, kotníková obuv, kožená domácí obuv, 
kožená obuv, lodičky (obuv), mokasíny, obuv na platformě, obuv na pláž, 

obuv pánská, obuv na běžné nošení, obuv s vysokými podpatky, obuv se 

skrytými podpatky, pánské sandály, pantofle, plátěná obuv, plážová obuv a 
sandály, sandály, šněrovací boty, šněrovací vyšší obuv, společenská obuv, 

části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (35) obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej oděvů, 
velkoobchodní prodej obuvi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

oděvů, maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvních doplňků, služby 

on-line maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, maloobchodní prodej 
předplacených karet třetích stran k nákupu oděvů, velkoobchodní prodej 

oblečení. 

(591) Barevná 
(730) AG e-commerce s.r.o., Sušická 852/32, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-582799 

(220) 02.12.2022 

(320) 02.12.2022 
(511) 29, 32, 33, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) gelové bujóny, polévky v prášku, směsi v pastě na přípravu hotových 

jídel a šťáv k masu na bázi živočišných nebo rostlinných surovin, masové 
výpeky v prášku, pastě nebo gelu, hotové omáčky v prášku, pastě nebo gelu 

na bázi živočišných nebo rostlinných surovin, paštiky z masa, jater, zvěřiny, 

drůbeže nebo ryb, paštiky obsahující vaječné, zeleninové nebo ovocné 
složky, pomazánky z masa, zvěřiny, drůbeže nebo ryb, pomazánky z vajec, 

ovoce, sýrů nebo zeleniny, pomazánky obsahující mléčnou složku, sýry, 

mléčné výrobky, tukové pomazánky na chléb, rajský protlak, zpracovaná 
loupaná rajčata, špenátový protlak, ovocné pyré, zeleninové pyré, olivové 

pyré, bramborová kaše v prášku, bramborák v prášku, bramborové placky 

v prášku, bramborové knedlíky v prášku, houskové knedlíky v prášku, 
ovocné knedlíky v prášku, sýry, máslo, rostlinné máslo, máslové krémy, 

džemy, marmelády, cestovní občerstvení obsahující masové, zvěřinové, 

drůbeží, rybí, zeleninové, vaječné a ovocné složky, hotová jídla obsahující 
masové, zvěřinové, drůbeží, rybí, zeleninové, vaječné a ovocné složky, želé, 

džemy, marmelády, kandované ovoce, ovocné a zeleninové svačinky, 

konzervované ovoce, ovocné dřeně, konzervovaná zelenina, konzervované 
houby, konzervované luštěniny, nakládané okurky, nakládaná zelenina, 

nakládané zeleninové směsi, čalamády, kompoty, zeleninové šťávy na 

vaření, maso, ryby (neživé), drůbež, zvěřina a zpracované výrobky těchto 
komodit, masové konzervy, rybí konzervy, sardinky v konzervě, maso v 

konzervě, polévky v konzervě, omáčky v konzervě, lančmíty, šunka, 

zeleninové výrobky, mléčné výrobky, hotová jídla obsahující převážně 
maso, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, oleje na vaření, pochutiny 

na bázi luštěnin, hotové zeleninové výrobky, hotové saláty; (32) pivo, lehká 

piva a ležáky, nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 

nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), víno, lihoviny, míchané alkoholické nápoje; (43) hostinská činnost, 

ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, 
vinárny, provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, 

hromadné stravování a catering, rychlé občerstvení, provoz kempů 

(ubytování), poskytování občerstvení. 
(591) Barevná 

(730) MKS Autodíly, a.s., Vídeňská 1018/18, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582904 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) bramborové lupínky, džemy, jablečné pyré, játra, játrová paštika, jedlé 

tuky, jelita, jogurt, kompoty, marmeláda, máslo, maso, masové konzervy, 
masové výtažky, mléčné koktejly, mléčné výrobky, mražené ovoce, 

nasolená masa, nealkoholický vaječný koňak, ovoce konzervované v 

alkoholu, zpracované ovoce, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné konzervy, 
ovocné lupínky, ovocné saláty, párky, klobásy, salámy, polévky, 

pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na chléb obsahující tuk, 

pomazánky z ovocného želé, sádlo, slanina, smetana, sušená zelenina, 
svačinky na bázi ovoce, sýr, šunka, tukové násady pro výrobu jedlých tuků, 

tvaroh, tvarohový sýr, uzeniny, vepřové maso, vývarové koncentráty, 

vývary, zeleninové konzervy, zeleninové saláty, zpracovaná zelenina, 
zvěřina; (30) neléčivé bylinné čaje, čaj, čokoláda, drcený ječmen, drcený 

oves, chléb, jablečná omáčka (chuťová přísada), káva, koření, květy nebo 

listy jako náhražka čaje, lisovaný česnek, loupaný ječmen, loupaný oves, 
marinády, masové koláče, masové šťávy, med, ocet, ochucovadla, ovesná 

mouka, ovesné vločky, pečivo, pivní ocet, pohanková mouka, pojiva do 

uzenin, pšeničná mouka, slad pro lidskou spotřebu, zeleninové a ovocné 

omáčky k masům, zpracovaná pohanka, zpracovaná semena konopí 

(koření), zpracovaná semena jako dochucovadlo, zpracovaná špalda; (31) 

cibule, hlízy, čerstvá zelenina a ovoce, jalovcové bobule, nezpracovaný 
ječmen, kmeny stromů, rostliny konopí, konopí v surovém stavu, krmiva, 

krmné mouky, krmné zrniny, krmný šrot, nezpracovaná kukuřice, kytice z 

čerstvého ovoce, lihovarnický odpad jako krmivo, matoliny, nehoblované 
řezivo, nezpracovaná pohanka, nezpracovaná pšenice, nezpracovaná 

semena konopí, nezpracovaná špalda, nezpracovaná zrna obilnin, otruby, 

nezpracovaný oves, rostliny, seno, stromy, surové dřevo/kmeny, surové 
kůry, šrot pro drůbež, vánoční stromky řezané, živé, věnce z přírodních 

květin, vinné výpalky, zrniny, nezpracované žito; (32) ječmenné víno 

(pivo), kvas, limonády, mošt, nealkoholické aperitivy, nealkoholické 
esence, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje 

na bázi medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s 
příchutí kávy, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

ze sušeného ovoce, nealkoholické výtažky z ovoce, nekvašený hroznový 

mošt, ovocné šťávy (nápoje), piva s limonádou, pivo, přípravky pro 
přípravu nealkoholických nápojů, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro 

přípravu nápojů, smoothie, vody, zázvorové pivo, zeleninové šťávy 

(nápoje); (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické esence a 

výtažky, alkoholické přípravky na výrobu nápojů, alkoholické mošty, 

lihoviny, destiláty, vína, alkoholické energetické nápoje, míchané 

alkoholické nápoje. 
(730) Bolfová Soňa Bc., č. p. 171, Nemochovice, 68333, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-582906 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 
(511) 35, 36, 41 

(540) Pragay 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní vedení uměleckých agentur, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, organizování výstav komerčních nebo reklamních, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, styky s veřejností, vyhledávání sponzorů; (36) 

organizování dobročinných finančních sbírek, organizování finančních 

sbírek; (41) pořádání kulturních, zábavních nebo vzdělávacích výstav, akcí 
a trhů se zaměřením na podporu LGBT osob, vzdělávací služby vztahující 

se k podpoře LGBT osob, školicí služby vztahující se k podpoře LGBT 

osob, organizování workshopů a seminářů, zajišťování vzdělávacích 
seminářů on-line i offline, výroba a vedení výcvikových kurzů a programů, 

organizování průvodů, organizování přehlídek pro zábavní účely. 

(730) Lopez Marin Marco Antonio, Las Pampas 804, Residencial Espanola, 
Monterrey, MX 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-582907 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) obchodní vedení uměleckých agentur, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, organizování výstav komerčních nebo reklamních, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, styky s veřejností, vyhledávání sponzorů; (36) 
organizování dobročinných finančních sbírek, organizování finančních 

sbírek; (41) pořádání kulturních, zábavních nebo vzdělávacích výstav, akcí 

a trhů se zaměřením na podporu LGBT osob, vzdělávací služby vztahující 
se k podpoře LGBT osob, školicí služby vztahující se k podpoře LGBT 

osob, organizování workshopů a seminářů, zajišťování vzdělávacích 

seminářů on-line i offline, výroba a vedení výcvikových kurzů a programů, 
organizování průvodů, organizování přehlídek pro zábavní účely. 

(591) Barevná 

(730) Lopez Marin Marco Antonio, Las Pampas 804, Residencial Espanola, 
Monterrey, MX 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-583043 

(220) 16.12.2022 

(320) 16.12.2022 
(511) 39, 41 

(540) Acrislines 

(592) Slovní 

(511) (39) autobusová doprava, zajišťování výletů autobusy, dálková autobusová 

doprava, organizování autobusových zájezdů, rezervační služby týkající se 
autobusové dopravy, služby cestovních kanceláří týkající se cestování 

autobusy, poskytování, vedení, realizace a pořádání zájezdů, služby 

objednávání a rezervace zájezdů, organizování poznávacích zájezdů a 
exkurzí, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, agenturní služby 

týkající se zajišťování zájezdů, služby v oblasti rezervace turistických 

zájezdů, poskytování vozidel pro zájezdy a exkurze, služby v oblasti 
plánování výletů a zájezdů, dovoz, doprava (rezervace), silniční doprava, 

osobní doprava, pozemní osobní doprava, doprava a přeprava, doprava 

cestujících minibusy, přeprava, silniční doprava a přeprava  cestujících, 
pozemní přeprava osob, rozvoz silniční dopravou, služby v oblasti 

cestování; (41) pořádání a organizování zájezdů pro školicí účely, pořádání, 

vedení a organizování vzdělávacích zájezdů s průvodcem, zájezdní 
představení jako zábavní služby. 

(730) Buranda Vít, Svatopluka Čecha 241/3, Beroun, Beroun-Závodí, 26601, 

CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-583181 

(220) 23.12.2022 
(320) 23.12.2022 

(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 
slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 

vodítka a oblečky pro zvířata; (25) boty, kotníková obuv, pantofle, plátěná 

obuv, ponožky do obuvi, pánská obuv, dlouhé bundy, džínové bundy, 
džínové oděvy, džíny, kabáty, kalhoty, košile, lněné oděvy, mikiny, mikiny 

s kapucí, oblečení pro volný čas, pánské oděvy, pánská konfekce, pánské 

plavky, pánské ponožky, pásky, pánské trenýrky, boxerky, ponožky, 
pyžama, roláky, rukavice (oděvy), saka (oděvy), sály, šortky, sportovní 

kalhoty, sportovní bundy, spodní prádlo, svetry (oděvy), sportovní mikiny 

s kapucí, sportovní oblečení, trička, tílka, teplákové bundy, vesty, zimní 
bundy; (35) maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní prodej obuvi, 

velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej pokrývek hlavy, 

velkoobchodní prodej obuvi. 
(730) Nguyen Van Duc, Na konečné 51/8, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

 
 

(210) O-583186 

(220) 23.12.2022 

(320) 23.12.2022 
(511) 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) trénink sportovních hráčů, zážitkový trénink pro děti, trénink síly a 
fyzické kondice, sportovní výuka, trénink a instruktáž, služby v oblasti 

fyzického tréninku, vedení kurzů kondičního cvičení, poskytování 

instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení, soutěže (organizování 
sportovních -), poskytování zařízení pro sportovní akce, sportovní a 

atletické soutěže a předávání ocenění, sportovní aktivity, pořádání a vedení 

soutěží, trénování požárního sportu, běh na 60 metrů s překážkami, běh na 
100 metrů s překážkami, výstup na cvičnou věž, kondiční a technická 

příprava, soustředění, vše spadající do této třídy; (45) hašení požárů, 

poradenství v oblasti prevence požárů. 
(591) Barevná 

(730) Voříšek Radek, Staroplzenecká 190, Letkov, 32600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-583219 

(220) 29.12.2022 

(320) 29.12.2022 
(511) 9, 38, 42 

(540) zengres 

(592) Slovní 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, aplikační software, integrovaný software, interaktivní 
multimediální počítačové programy, interaktivní počítačové programy, 

obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, zařízení v oblasti informačních 

technologií a audiovizuální zařízení, signální kabely pro zařízení 
informačních technologií, pro audiovizuální zařízení a pro telekomunikace, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

bezdrátová počítačová periferní zařízení, audiovizuální přístroje a zařízení, 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

telekomunikační software, telekomunikační sítě, elektronická 

telekomunikační zařízení, elektrické telekomunikační přístroje; (38) 

telekomunikační služby, poskytování telekomunikačního přístupu k 

serverovým centrům, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, 
pronájem telekomunikačních přístrojů, půjčování telekomunikačních 

zařízení, pronájem telekomunikačních vedení, poskytování 

telekomunikačních zařízení ke vzdělávacím účelům, poskytování přístupu 
k telekomunikační infrastruktuře uživatelům třetích stran, pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení umožňujících připojení k sítím; (42) 

služby v oblasti informačních technologií, výzkum vztahující se k 
telekomunikačním technikám, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, konzultační, poradenské a informační služby v 

oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti bezpečnosti 
telekomunikačních sítí, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, technické navrhování a plánování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

telekomunikačních sítí, testování, analýza a monitorování 

telekomunikačních signálů, podpůrné služby v oblasti informačních 

technologií (IT) (řešení problémů počítačového softwaru), řešení problémů 
počítačového hardwaru a softwaru, služby v oblasti managementu 

počítačových projektů, konfigurace počítačového softwaru, konfigurace 

počítačových systémů a sítí, webhostingové služby a software jako služba 
a pronájem softwaru, výzkum v oblasti počítačového designu, poradenské 

služby v oblasti designu informačních systémů, počítačové služby spojené 

s elektronickým ukládáním dat. 
(730) Zengres s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 66491, CZ 

 
 

(210) O-583310 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 
(511) 17 

(540) ABAFLEX 

(592) Slovní 

(511) (17) elastická vlákna a vlákna z pryže nebo plastických hmot, neurčená na 

textilní použití – plastová struna pro 3D tisk. 
(730) Suchánková Lenka, Smrčenská 5260/2c, Jihlava, 58601, CZ 

 Suchánek Pavel DiS., Smrčenská 5260/2c, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Lenka Suchánková, Smrčenská 5260/2c, Jihlava, 58601 

 
 

(210) O-583317 

(220) 06.01.2023 

(320) 06.01.2023 

(511) 12, 35, 37 

(540) BURIMEX 

(592) Slovní 
(511) (12) karavany, obytné vozy, spoilery karavanů, příslušenství ke karavanům 

všeho druhu a doplňky ke karavanům, náhradní díly a příslušenství, vše 

spadající do třídy 12, autopříslušenství, úložné komplety do obytných 
přívěsů; (35) maloobchodní prodej vozidel, velkoobchodní prodej vozidel, 

obchodní management, zprostředkování obchodů, obchodní poradenství, 

zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí osoby,  služby v 
oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji, konzultace 

vztahující se k řízení obchodní činnosti, pomoc, poradenské služby a 

konzultace týkající se řízení obchodní činnosti; (37) opravy, údržba a servis 

motorových vozidel a jejich částí. 

(730) BURIMEX s.r.o., č. p. 221, Bavoryně, 26751, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-583327 

(220) 07.01.2023 

(320) 07.01.2023 

(511) 5, 25, 28, 41 

(540) PROTEINO 

(592) Slovní 
(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy; (28) sportovní 

zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu. 
(730) Stehlík Marie Mgr., Dolní Adršpach 119, Adršpach, 54957, CZ 

 
 

(210) O-583402 

(220) 11.01.2023 

(320) 11.01.2023 
(511) 4, 39, 40, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (4) elektrická energie; (39) rozvod energie, rozvod elektřiny, rozvod vody, 

zásobování vodou; (40) výroba energie, úprava vody; (41) konzultace v 
oblasti úspor energie (výuka, školení). 

(730) ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

 
 

(210) O-583403 

(220) 11.01.2023 
(320) 11.01.2023 

(511) 4, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (4) elektrická energie; (39) rozvod energie, rozvod elektřiny, rozvod vody, 

zásobování vodou; (40) výroba energie, úprava vody; (41) konzultace v 

oblasti úspor energie (výuka, školení). 
(591) Barevná 

(730) ENETIQA a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

 
 

(210) O-583460 

(220) 13.01.2023 
(320) 13.01.2023 

(511) 9, 16, 21, 24, 35, 38, 41, 44 

(540) HORTUS MAGICUS 

(592) Slovní 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu kromě papírových, zejména zvukové 
nosiče, nosiče záznamů nahrané, audio nebo audiovizuální díla, 

videokazety, audiokazety, hudební díla, CD disky, databáze, informace a 

záznamy v elektronické podobě, multimediální nebo elektronické 
informační katalogy, elektronická periodika, zvukové záznamy v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické podobě, audio-vizuální videa v elektronické podobě; (16) papír 

a tiskárenské výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru spadající do této třídy, etikety vyjma textilních, papírové 
utěrky, ubrusy, ubrousky a ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické 

publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, 

pohlednice, orientační plány a mapy, průvodce, učební pomůcky a potřeby 
vyjma přístrojů, dopisní obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

vystřihovánky, omalovánky, balící papír, tašky papírové, sešity, skicáky, 

tužky, tiskárenské a kartonážní výrobky, visačky nikoliv textilní, poštovní 
známky, psací a kancelářské potřeby patřící do této třídy, fotografie a 

polygrafické výrobky, tištěné programy koncertů, tištěné přehledy 

kulturních pořadů; (21) reklamní a upomínkové výrobky a předměty ze skla, 
keramiky, porcelánu a plastu, poháry, sklenice, talíře, vázy a vázičky, 

těžítka, sošky, figurky, kelímky, podnosy pro rychlé občerstvení; (24) 
textilní upomínkové a reklamní výrobky, stolní pokrývky, ručníky, osušky, 

ubrousky, utěrky, kapesníky, vlajky a vlaječky; (35) propagace, reklama, 

inzerce a služby v rámci pořádaných sportovních, kulturních a 
společenských akcí, poskytování propagačních informací a propagačních 

informačních produktů všeho druhu, pořádání vystav, salónů a veletrhů pro 

reklamní a obchodní účely, propagace kulturních, společenských a 
slavnostních akcí všeho druhu, propagace vzdělávacích, výchovných, 

odborných a zábavných akcí, rozšiřování propagačních, reklamních, 

informačních a inzertních materiálů, sestavování a vydávání reklam, public 
relations, vydávání reklamních prospektů, tvorba mediální reklamy, TV 

reklamy, rozšiřování reklamních dokumentů, pronájem reklamní plochy, 

organizace a pořádání vystav k reklamním účelům, prezentace uživatelů na 
stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace 

informací do počítačové databáze, pořizování a tvorba propagačních 

videozáznamů, služby poskytované za účelem propagace a reklamy, a to 
zakládání profilů na sociálních sítích a webových stránkách; (38) služby 

spočívající v rozšiřování rádiových a televizních programů, šíření 

informací, obrazu a hudby, a to veřejnými datovými sítěmi a dalšími 
telekomunikačními prostředky, a to pomocí internetu; (41) organizování 

festivalů (pro zábavní účely, pro rekreační účely, pro kulturní účely, pro 

vzdělávací účely), organizování přehlídek, soutěží, koncertů, divadelních 
představení, kulturních událostí, kulturních akcí; (44) komplexní realizace 

zahradních úprav a údržba zeleně v exteriérech i interiérech staveb, tvorba 

návrhů v zahradní a krajinářské architektuře včetně vizualizací a ukázek 
aranžování květin, rostlin a květinových dekorací, floristického umění, 

vázání kytic, poradenské činnosti v oblasti zahradnictví, floristiky a 

zahradní architektury. 
(730) Kulturní Morava z.s., č. p. 155, Dolní Újezd, 75123, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-583467 

(220) 13.01.2023 
(320) 13.01.2023 

(511) 23 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (23) nitě a příze na vyšívání, příze na ruční pletení. 

(591) Barevná 

(730) Šichova Markéta, DiS., Sušice 127, Moravská Třebová, 57101, CZ 

(740) Trama Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bottova 2a, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-583475 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 
(511) 16, 25, 28, 30, 32, 35, 39, 41 

(540) SILESIANKA 

(592) Slovní 

(511) (16) tištěné propagační materiály spadající do této třídy, a to zejména mapy, 

atlasy, tištěné cestovní plány a itineráře, pohlednice, brožury, průvodci a 
další turistické produkty v tištěné podobě, reklamní a propagační tiskoviny, 

knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, prospekty; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy, a to zejména trička, košile a čepice pro reklamní 
účely; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, samostatně stojící 

zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, cukr, med, koření, 

konzervované byliny; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené 

vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 
nealkoholických nápojů; (35) propagační a reklamní činnost, marketing, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb prostřednictvím 

internetu i tištěných materiálů pro výrobky výše uvedené ve třídě 16, 25, 
28, 30 a 32 a pro služby níže uvedené ve třídě 39 a 41; (39) příprava a 

realizace projektů v oblasti turistického a cestovního ruchu, a to 

organizování, zajišťování a zprostředkování cest a turistických tras, 
poskytování informací ohledně cest a turistických tras, průvodcovské 

služby a zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 

zprostředkování výletů, turistických prohlídek a exkurzí, poskytování 
služeb turistického informačního centra a ostatních služeb souvisejících s 

cestováním a zprostředkovatelskou činností v oblasti služeb uvedených ve 

třídě 39; (41) příprava a realizace projektů v oblasti turistického a 
cestovního ruchu, kultury, zábavy a sportu, a to organizování 

společenských, kulturních, sportovních a turistických akcí, aktivity v oblasti 

sportu a aktivního využití volného času v rámci této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 41. 

(730) Euroregion Silesia - CZ, Horní náměstí 382/69, Opava, Město, 74601, 
CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-583476 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 
(511) 16, 25, 28, 30, 32, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tištěné propagační materiály spadající do této třídy, a to zejména mapy, 

atlasy, tištěné cestovní plány a itineráře, pohlednice, brožury, průvodci a 

další turistické produkty v tištěné podobě, reklamní a propagační tiskoviny, 
knihy a ostatní periodické i neperiodické publikace, prospekty; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy, a to zejména trička, košile a čepice pro reklamní 

účely; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, samostatně stojící 
zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

káva, čaj, kakao a náhražky kávy, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, cukr, med, koření, 

konzervované byliny; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené 
vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu 

nealkoholických nápojů; (35) propagační a reklamní činnost, marketing, 

poskytování obchodních informací a obchodních služeb prostřednictvím 
internetu i tištěných materiálů pro výrobky výše uvedené ve třídě 16, 25, 

28, 30 a 32 a pro služby níže uvedené ve třídě 39 a 41; (39) příprava a 

realizace projektů v oblasti turistického a cestovního ruchu, a to 
organizování, zajišťování a zprostředkování cest a turistických tras, 

poskytování informací ohledně cest a turistických tras, průvodcovské 

služby a zprostředkování doprovázení turistů, organizování a 
zprostředkování výletů, turistických prohlídek a exkurzí, poskytování 

služeb turistického informačního centra a ostatních služeb souvisejících s 
cestováním a zprostředkovatelskou činností v oblasti služeb uvedených ve 

třídě 39; (41) příprava a realizace projektů v oblasti turistického a 

cestovního ruchu, kultury, zábavy a sportu, a to organizování 
společenských, kulturních, sportovních a turistických akcí, aktivity v oblasti 

sportu a aktivního využití volného času v rámci této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 41. 
(591) Barevná 

(730) Euroregion Silesia - CZ, Horní náměstí 382/69, Opava, Město, 74601, 

CZ 
(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-583479 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 

(511) 37, 43, 44, 45 

(540) ABAPO 

(592) Slovní 
(511) (37) úklidové služby pro domácnost, vedení domácnosti [úklidové služby], 

služby týkající se údržby, úklidu a čištění; (43) pronájem lůžek; (44) 

pronájem zdravotnického vybavení, pronájem lůžek speciálně vyrobených 
pro léčebné účely, zdravotní poradenství, zdravotnické služby, zdravotní 

poradenství pro osoby se zdravotním postižením, poskytování zdravotních 
informací, služby zdravotnických klinik, služby zdravotnických zařízení, 

služby v oblasti domácí zdravotní péče, poskytování zdravotní péče v 

domácím prostředí, poskytování služeb týkajících se zdravotní péče v 
domácím prostředí, péče o seniory, poradenství týkající se potřeby léčby 

seniorů, poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), poskytování 

respitní péče, služby péče o hygienu a krásu; (45) osobní nákupy pro třetí 
osoby, služby poskytování společnosti seniorům a zdravotně postiženým 

osobám, poskytování nelékařské domácí péče o osoby, služby doprovodu, 

pomoc při oblékání. 
(730) ABAPO, s.r.o., Divadelní 3242, Zlín, 76001, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 

Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-583482 

(220) 16.01.2023 
(320) 16.01.2023 

(511) 33, 43 

(540) ARTEDIVINO 

(592) Slovní 

(511) (33) víno, digestiva [likéry a lihoviny]; (43) služby poskytující jídlo a 
nápoje s možností odnosu. 

(730) Bertarello Remo, č. p. 46, Mečichov, 38736, CZ 

 
 

(210) O-583492 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(511) 6, 19 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové pergoly; (19) 

nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové pergoly. 
(591) Barevná 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 

 
 

(210) O-583522 

(220) 19.01.2023 
(320) 19.01.2023 

(511) 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (45) právní služby. 

(730) Fox Legal s.r.o., advokátní kancelář, Rohanské nábřeží 693/10, Praha 8, 

Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-583524 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 

(511) 5, 42, 44 

(540) GYNGEN 

(592) Slovní 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583525 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 
(511) 5, 42, 44 

(540) NUTRIGEN 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583526 

(220) 19.01.2023 
(320) 19.01.2023 

(511) 5, 42, 44 

(540) GENFORMEN 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 
služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583527 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 

(511) 5, 42, 44 

(540) MAMAGEN 

(592) Slovní 
(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 
(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583528 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 
(511) 5, 42, 44 

(540) GHC GENETICS 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 
výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby. 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583530 

(220) 19.01.2023 
(320) 19.01.2023 

(511) 5, 9, 42, 44 

(540) CHROMOZOOM 

(592) Slovní 

(511) (5) činidla pro použití při lékařských genetických testech, testery genetické 
identity obsahující reakční činidla pro lékařské účely, přípravky ke 

zjišťování genetických predispozic používané pro léčebné účely, lékařské 

přípravky, chemické přípravky pro použití při analýze DNA (lékařské), 
inhibitory syntézy DNA; (9) software a aplikace pro mobilní zařízení, 

softwarové aplikace ke stažení pro použití s 3D tiskárnami, počítačový 

software pro mobilní aplikace umožňující interakci a rozhraní mezi vozidly 
a mobilními zařízeními, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, 

software, počítačový software vztahující se k lékařství, databáze, databáze 

(elektronické), počítačové databáze, interaktivní databáze, elektronické 
databáze nahrané na počítačových médiích; (42) genetický výzkum, 

genetická daktyloskopie, služby genetického inženýrství, vědecký výzkum 

v oboru genetiky a genetického inženýrství, vědecký výzkum v oblasti 

genetiky, vědecký výzkum v oblasti genetiky rostlin, služby genetického 

inženýrství týkající se rostlin, genetické testování laboratorních zvířat k 

výzkumným účelům, lékařské laboratorní služby (výzkum), služby 
testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, testování DNA 

pro účely vědeckého výzkumu, služby testování DNA pro určení otcovství 
(laboratorní služby), vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, 

software (tvorba -), vývoj softwaru počítačové databáze, navrhování 

softwaru počítačové databáze, navrhování a vývoj programů počítačové 
databáze, navrhování a vývoj softwaru počítačové databáze, navrhování a 

vývoj softwaru pro elektronické databáze, navrhování obalových a balicích 

materiálů, obalový design, navrhování obalů, obalový design; (44) 
genetické testování zvířat, genetické poradenství, genetické testy pro 

lékařské účely, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování, genetické testy na zvířatech pro diagnostické nebo 
léčebné účely, lékařské testy, lékařské informace, lékařské poradenství, 

kliniky (lékařské), lékařské služby, služby lékařské péče, lékařské vyšetření 

osob, lékařské zobrazovací služby, lékařské poradenské služby, služby 
lékařské kliniky, rezidenční lékařské poradenství, poskytování lékařského 

ošetření, zajištění lékařského ošetření, služby lékařského vyšetření, 

půjčování lékařského zařízení, služby zdravotnických klinik (lékařské), 

dietetické konzultační služby (lékařské), rezidenční služby lékařského 

ošetření, DNA vyšetření pro lékařské účely, služby v oblasti lékařské péče, 
služby péče o zdraví zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby zdravotní 

péče, analýza RNA nebo DNA pro diagnózu a prognózu rakoviny, 

screening ke zjištění přítomnosti drog, alkoholu a vyšetření DNA pro 
lékařské účely 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-583531 

(220) 19.01.2023 

(320) 19.01.2023 
(511) 5, 9, 42, 44 

(540) LINEAGEN 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, činidla pro použití při lékařských genetických testech, testery 

genetické identity obsahující reakční činidla pro lékařské účely, přípravky 

ke zjišťování genetických predispozic používané pro léčebné účely, 
lékařské přípravky, chemické přípravky pro použití při analýze DNA 

(lékařské), inhibitory syntézy DNA; (9) software a aplikace pro mobilní 

zařízení, softwarové aplikace ke stažení pro použití s 3D tiskárnami, 
počítačový software pro mobilní aplikace umožňující interakci a rozhraní 

mezi vozidly a mobilními zařízeními, počítačové softwarové aplikace ke 

stažení, software, počítačový software vztahující se k lékařství, databáze, 
elektronické databáze, počítačové databáze, interaktivní databáze, 

elektronické databáze nahrané na počítačových médiích; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum, genetický výzkum, služby 
genetického inženýrství, vědecký výzkum v oboru genetiky a genetického 

inženýrství, vědecký výzkum v oblasti genetiky rostlin, služby genetického 

inženýrství týkající se rostlin, lékařské laboratorní služby (výzkum), služby 
testování, ověřování a kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, služby testování DNA pro určení otcovství (laboratorní 

služby), testování DNA pro účely vědeckého výzkumu, vývoj řešení pro 
aplikace počítačového softwaru, tvorba software, navrhování a vývoj 

programů pro počítačové databáze, navrhování a vývoj softwaru pro 

elektronické databáze, navrhování obalů, obalový design; (44) genetické 
poradenství, provádění genetických testů pro lékařské účely, lékařské a 

zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a genetického testování, 

genetické testy na zvířatech pro diagnostické nebo léčebné účely, lékařské 
testy, lékařské informace, služby lékařské péče, lékařské vyšetření osob, 

lékařské zobrazovací služby, lékařské poradenské služby, služby lékařské 

kliniky, rezidenční lékařské poradenství, poskytování lékařského ošetření, 
zajištění lékařského ošetření, služby lékařského vyšetření, půjčování 

lékařského zařízení, služby zdravotnických klinik (lékařské), dietetické 
konzultační služby (lékařské), rezidenční služby lékařského ošetření, DNA 

vyšetření pro lékařské účely, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby zdravotní péče, analýza RNA nebo DNA pro 
diagnózu a prognózu rakoviny. 

(730) GHC GENETICS, s.r.o., Krakovská 581/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-583538 

(220) 20.01.2023 

(320) 20.01.2023 
(511) 5 

(540) KoliMed 

(592) Slovní 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, potravinové doplňky obsahující vitaminy, probiotické 
doplňky, probiotické přípravky pro léčebné účely k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, prebiotické doplňky, léčivé přípravky 

pro péči o ústní dutinu, přípravky pro ústní hygienu [léčivé], potraviny pro 
batolata, potravinové přípravky pro kojence a malé děti. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 

 
 

(210) O-583540 

(220) 20.01.2023 

(320) 20.01.2023 
(511) 9, 25, 28, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) počítačový software zaměřený na sportovní výkon a jeho analýzu, 

elektrická zařízení a elektromechanická zařízení pro sportovce k 
monitoringu a analýze sportovního výkonu, počítačový hardware a software 

pro oblast automatizovaného zpracování a doručování zpráv a dokumentů; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, plavky, plavecké čepice, župany, 
sportovní oděvy, sportovní obuv, neoprenové plavky; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, vybavení pro vodní sporty, plavecké pomůcky, bazény 

plavecké (potřeby pro hru), bóje (sportovní potřeby), plováky, kruhy 
plovací, plovací desky, plavecké a potápěčské ploutve, plovací vesty; (41) 

trenérská činnost v kondiční a silové přípravě, provozování zařízení sloužící 

k rekondici včetně elektronického a internetového poradenství, pořádání 
sportovních a výchovných akcí, pořádání sportovních pobytů, kurzů pro 

cvičitele, trenéry, organizování sportovních soutěží, internetové 

publikování se zaměřením na fitness a životní styl, služby v oblasti sportu a 
fitness, vzdělávací a školící služby, služby osobního trenéra, plavecký 

výcvik, poskytování informací o cvičení a plavání prostřednictvím on-line 

webové stránky. 

(591) Barevná 

(730) Jahoda Jakub Bc., č. p. 138, Mladeč, 78321, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-583564 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 
(511) 5, 30, 32, 35 

(540) FRESH GURU 

(592) Slovní 

(511) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné účely; (30) 

káva, čaj, náhražky kávy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, nealkoholické 

ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

ovocné nápoje, nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje s ovocnou 
příchutí, sycené ovocné šťávy, nealkoholické ovocné výtažky používané při 

přípravě nápojů, sirupy na výrobu nápojů s ovocnou příchutí, nápoje na bázi 

ovoce, energetické nápoje obsahující kofein, kola, perlivá voda obohacená 
vitaminy (nápoje), sycené šťávy, perlivá voda, nealkoholické perlivé 

nápoje, ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, energetické nápoje; (35) reklama, 
propagace. 

(730) Straka Richard, Jírovice 19, Bystřice, 25601, CZ 

(740) Mgr. Hana Ižovská, Oblouková 1302/3, Rudná, 25219 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-583565 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 
(511) 5, 30, 32, 35 

(540) G Kombucha 

(592) Slovní 

(511) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné účely; (30) 

káva, čaj, náhražky kávy; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky 
z ovoce, nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, nealkoholické 

ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, 

ovocné nápoje, nápoje s ovocnou příchutí, nealkoholické nápoje s ovocnou 
příchutí, sycené ovocné šťávy, nealkoholické ovocné výtažky používané při 

přípravě nápojů, sirupy na výrobu nápojů s ovocnou příchutí, nápoje na bázi 

ovoce, energetické nápoje obsahující kofein, kola, perlivá voda obohacená 
vitaminy (nápoje), sycené šťávy, perlivá voda, nealkoholické perlivé 

nápoje, ochucené sycené nápoje, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, 

nízkokalorické nealkoholické nápoje, energetické nápoje; (35) reklama, 
propagace. 

(730) Straka Richard, Jírovice 19, Bystřice, 25601, CZ 

(740) Mgr. Hana Ižovská, Oblouková 1302/3, Rudná, 25219 

 
 

(210) O-583571 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 

(511) 12 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (12) skútry (vozidla), elektricky ovládané skútry, elektrická vozidla, 

elektrické nákladní automobily (vozidla), motocykly, stojánky motocyklů, 

sedla pro motocykly, řetězy na motocykly, motocyklové sedlové brašny. 
(730) Satomar, s.r.o., Šimáčkova 247/31, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(740) Trama Legal a.s., advokátní kancelář, Bottova 2A, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-583572 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (37) stavebnictví, pozemní stavitelství, dohled nad stavebními pracemi, 
dopravní stavby, opravné stavební práce, údržba a opravy v pozemním 

stavitelství, návrhy oprav pozemních komunikací, výkopové služby; (40) 

služby nakládání s odpady, zpracování odpadu; (42) služby testování, 
služby ověřování a služby kontroly kvality, technický dozor a inspekce, 

technický dozor stavebníků, příprava projektových posudků, odborné 

posudky v oblasti zkušebnictví a diagnostiky, odborné geotechnické 
posudky, odborné posudky v dopravním stavitelství, služby inspekce 

dopravních staveb, hodnocení kvality, hodnocení a testování materiálů, 

diagnostika staveb, diagnostika pozemních komunikací, inženýrské 
testování, kontrola kvality a testování, kontrola kvality dokončených staveb, 

kontrola kvality stavebních materiálů, průmyslové testování, služby 

bezpečnostního technologického testování, odborné posudky vztahující se 
k technologiím, projekční služby, technologické konzultace, technologické 

poradenství, technologické studie a návrhy, technické návrhy a konzultace, 

vědecké a technologické služby, služby v oblasti výzkumu a vývoje, 
strojírenský výzkum, design (grafické umění), průmyslový design, stavební 

design, technický design, projektování staveb. 

(730) Pavepro s.r.o., V lukách 2887/18, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 
(740) Rovala IP Law, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-583576 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 
(511) 37, 42 

(540) CH-CAPITAL 

(592) Slovní 

(511) (37) stavebnictví a stavitelství, služby v oblasti stavitelství a stavebnictví, 

stavebnictví a opravy staveb, developerské služby (stavebnictví), 
konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví; (42) projektování (stavební), 

vedení studie technických projektů, architektonické služby, architektonické 

poradenství, inženýrské služby. 
(730) CH-CAPITAL s.r.o., Služská 39, Mratín, 25063, CZ 

(740) Advokátní kancelář | MENCNEROVÁ, JUDr. Ing. Kateřina Mencnerová, 

Dřevná 382/2, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-583577 

(220) 24.01.2023 
(320) 24.01.2023 

(511) 3, 5 

(540) PROSTAPROTECT 

(592) Slovní 
(511) (3) kosmetika, parfumerie (výrobky), éterické oleje, parfumerie a vonné 

přípravky, kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetické ošetřující vlasové přípravky, zubní pasty, dermatologické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

krémy (jiné než léčivé), bylinná kosmetika (emulze, krémy, mléka, toaletní 

a micelární vody, gely, séra, masti, kondicionéry, šampony); (5) 

farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 
použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky 
pro zvířata, minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové 

přípravky pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 
použití, vitaminové a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující 

stopové prvky, dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky 

pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické 
účely, vitaminové kapky, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné směsi k 

léčebnému použití, bylinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 

účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 
účely. 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, Ontario, CA 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-583585 

(220) 24.01.2023 

(320) 24.01.2023 
(511) 35, 36, 45 

(540) PIONS 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání nabídek, 
administrativní služby, administrativní služby v oblasti vyřizování 

poptávek, analýza nákladů a cen, asistence při řízení společnosti, fakturace, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, poradenství v oblasti auditů, obchodní podnikové poradenství, 

reklamní, marketingové a propagační služby, účetnictví, daňové přiznání 

(příprava a vyhotovení -); (36) služby v oblasti finančních grantů, získávání 
finančních prostředků a finanční sponzorování, investiční poradenství, 

finanční analýzy; (45) audity v oblasti dodržování právních předpisů, 

poradenské služby v oblasti práva, právní poradenství v rámci reagování na 
výzvy k podávání nabídek, právní průzkum v oblasti ochrany životního 

prostředí. 

(730) PIONS s.r.o., Mučednická 945/3, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) Mgr. Viktor Procházka, Lazaretní 925/9, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-583599 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 

(511) 35, 36, 38 

(540) HOMER 

(592) Slovní 
(511) (35) správa a pronájem databází, záznam, přepis, vypracování, kompilace, 

přenášení a systematizace dat v rámci třídy 35, propagace, marketing; (36) 

realitní služby; (38) komunikace, poskytování přístupu k webovým 

stránkám na internetu. 

(730) Hrubý Petr, Plzeňská cesta 568/38, Plzeň, Doudlevce, 32600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-583610 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 
(511) 5, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (5) vitaminové doplňky, potravinové doplňky, výživové doplňky, vitaminy 
a vitaminové přípravky, minerální doplňky stravy, bylinné doplňky, léčivé 

masti, doplňky stravy, dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, minerální přípravky, léčivé potravinové doplňky; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní propagace, 

poskytování obchodních marketingových informací, příprava obchodních 

reklamních textů, služby obchodních výstav a veletrhů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, rozšiřování reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti. 
(591) Barevná 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) Fialová advokátní kancelář, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-583612 

(220) 25.01.2023 
(320) 25.01.2023 

(511) 28, 35, 41, 42 

(540) MIBO 

(592) Slovní 

(511) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, elektronické dálkově ovládané 
hračky, modely aut, modely aut na dálkové ovládání, části a související 

příslušenství pro modely aut, sady a nářadí pro vytváření modelů aut; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej her, hraček, výrobků ke hraní a 
modelů aut, velkoobchodní a maloobchodní internetový prodej her, hraček, 

výrobků ke hraní a modelů aut, velkoobchodní a maloobchodní zásilkový 

prodej her, hraček, výrobků ke hraní a modelů aut, velkoobchodní a 
maloobchodní služby elektronického obchodu, jmenovitě s hrami, hračkami 

výrobky ke hraní a modely aut, reklama a propagační činnost, online 

marketing, inzertní služby, inzerce v časopisech a denících, zprostředkování 
obchodů s hrami, hračkami, výrobky ke hraní a modely aut; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, organizování, pořádání a 

vedení automobilových závodů, organizování závodů elektronických 
dálkově ovládaných hraček, organizování automobilových rallye, výletů a 

závodních akcí, zábavní služby poskytované na závodní dráze; (42) 

navrhování modelů. 
(730) Bok Michal, Josefa Suka 267, Třebíč, Týn, 67401, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-583613 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 
(511) 28, 35, 41 

(540) MIBOSPORT 

(592) Slovní 

(511) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, elektronické dálkově ovládané 

hračky, modely aut, modely aut na dálkové ovládání, části a související 
příslušenství pro modely aut, sady a nářadí pro vytváření modelů aut; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej her, hraček, výrobků ke hraní a 

modelů aut, velkoobchodní a maloobchodní internetový prodej her, hraček, 
výrobků ke hraní a modelů aut, velkoobchodní a maloobchodní zásilkový 

prodej her, hraček, výrobků ke hraní a modelů aut, velkoobchodní a 

maloobchodní služby elektronického obchodu, jmenovitě s hrami, hračkami 
výrobky ke hraní a modely aut, reklama a propagační činnost, online 

marketing, inzertní služby, inzerce v časopisech a denících, zprostředkování 

obchodů s hrami, hračkami, výrobky ke hraní a modely aut; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, organizování, pořádání a 

vedení automobilových závodů, organizování závodů elektronických 

dálkově ovládaných hraček, organizování automobilových rallye, výletů a 
závodních akcí, zábavní služby poskytované na závodní dráze. 

(730) Bok Michal, Josefa Suka 267, Třebíč, Týn, 67401, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

 
 

(210) O-583615 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) elektronické noviny ke stažení, elektronické knihy, obaly na čtečky 
elektronických knih, elektronické publikace ke stažení v podobě časopisů, 

nahraná CD a DVD, audioknihy; (16) denní tisk (noviny), časopisy, 

publikace, knihy, kalendáře, fotografie, psací potřeby, kancelářské potřeby, 
s výjimkou nábytku, školní potřeby, sběratelské karty jiné než hrací, 

pohlednice a obrazové pohlednice, poštovní známky, samolepky, potřeby 

pro umělce; (35) služby knižního klubu s maloobchodním prodejem knih 
členům, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního prostoru na 

internetu, poskytování reklamního prostoru v periodických a 

neperiodických publikacích, novinách a časopisech a letácích, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej knih, novin, časopisů, periodických 

a neperiodických publikací, organizování komerčních nebo propagačních 

veletrhů a výstav, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line; (41) 
on‑line publikace elektronických novin, vydávání novin a časopisů, 

nakladatelské služby, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), pořádání soutěží, půjčování knih a periodik, pořádání a vedení 
školicích kurzů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

publikování audioknih, půjčování audio knih, elektronické publikování 

(DTP). 
(591) Barevná 

(730) Svaz českých knihkupců a nakladatelů, zapsaný spolek, Fügnerovo 

náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-583623 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 
(511) 35, 41, 42 

(540) Better Call George 

(592) Slovní 

(511) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) školicí služby v oblasti vývoje počítačového 
softwaru; (42) služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Better Call George s.r.o., Donovalská 750/12, Praha 4, Chodov, 14900, 

CZ 

 
 

(210) O-583668 

(220) 30.01.2023 

(320) 30.01.2023 

(511) 35, 41, 43 

(540) SEX - Silvestrovský Expres 

(592) Slovní 
(511) (35) eventový marketing, reklamní služby prostřednictvím všech veřejných 

komunikačních prostředků; (41) organizování zábavních a kulturních akcí, 

služby nočního klubu, hudební produkce, plánování večírků (zábava), 
pořádání soutěží, služby prodeje vstupenek (zábava), prezentace živých 

zábavných představení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby 

v oblasti pohostinství a ubytování, cateringové služby. 
(730) Podlaha Lubomír, Boženy Němcové 601, Zliv, 37344, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-583676 

(220) 30.01.2023 
(320) 30.01.2023 

(511) 10, 25, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (10) obuv pro lékařské účely; (25) obuv, sportovní obuv, sandály, domácí 

obuv; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti zboží výše 
uvedeného ve třídách 10 a 25. 

(591) Barevná 

(730) PROTETIKA, a.s., Bojnická 10, Bratislava, 823 65, SK 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-583695 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 
(511) 16, 25, 41 

(540) Kyberpohádky 

(592) Slovní 

(511) (16) knihy, papír, letáky, brožury, časopisy (periodika), desky na 

dokumenty, omalovánky; (25) oděvy, obuv, trička, kalhoty, čepice, 
ponožky, kravaty; (41) vydávání knih, online vydávání elektronických knih 

a časopisů. 

(730) Centrum kybernetické bezpečnosti, z.ú., Dopravní 500/9, Praha 10, 
Uhříněves, 10400, CZ 

(740) Advokátní kancelář Bedrna a společníci, Mgr. Jan Balarin Ph.D., Eliášova 

922/21, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-583764 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 

(511) 3, 21, 39, 43 

(540) Hotel PERK 

(592) Slovní 
(511) (3) neléčivé kosmetické přípravky; (21) kosmetické a toaletní potřeby 

spadající do této třídy; (39) parkoviště a uskladnění vozidel; (43) hotelové 

ubytovací služby, restaurace. 
(730) Veselovský Ondřej Ing., Klostermannova 638/9, Liberec, Liberec I-Staré 

Město, 46001, CZ 

(740) ECOVIS ježek, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Mojmír Ježek Ph.D., 
advokát, Betlémské náměstí 351/6, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-583827 

(220) 06.02.2023 

(320) 06.02.2023 

(511) 29, 30 

(540) Tretter´s 

(592) Slovní 

(511) (29) bramborové a zeleninové lupínky, bramborové a zeleninové vločky, 

džemy; (30) dorty, káva, krekry, sorbety, sušenky, zákusky, zmrzlina. 

(730) TR Brands, s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Martin Kareš, 

advokát, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-583829 

(220) 06.02.2023 

(320) 06.02.2023 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tret´s 

(592) Slovní 
(511) (29) bramborové a zeleninové lupínky, bramborové a zeleninové vločky, 

džemy; (30) dorty, káva, krekry, sorbety, sušenky, zákusky, zmrzlina; (43) 

bary, bary s nabídkou vodní dýmky, bufety, dětské jesle, domovy pro 
seniory, hotelové služby, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 

jídelny, kavárny, modelování potravin, motely, penziony, penziony pro 

zvířata, prázdninové tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, 
pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem osvětlovacího zařízení, 

pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, pronájem 

stanů, pronájem zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 
skleněného nádobí, provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v 

penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby 
osobního šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné ubytování (správa 

odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

turistické ubytovny, udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění 
stravování, zdobení dortů, zdobení potravin. 

(730) TR Brands, s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Martin Kareš, 
advokát, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-572256 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 17.02.2023/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-575560 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 18.02.2023/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

395670 395672 395673 395674 395675 395676 395677 395678 395679 395680 395681 395682 

395683 395684 395685 395686 395687 395688 395689 395690 395691 395692 395693 395694 

395695 395696 395697 395698 395699 395700 395701 395702 395703 395704 395705 395706 

395707 395708 395709 395710 395711 395712 395713 395714 395715 395716 395717 395718 

395719 395720 395721 395722 395723 395724 395725 395726 395727 395728 395729 395730 

395731 395732 395733 395734 395735 395736       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 395670 

(220) 04.08.2021 

(320) 04.08.2021 

(442) 04.05.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Richman Nikol, MBA, Pitterova 2855/9b, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Et Mgr. Marek Čechovský, Opletalova 1417/25, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-573773 

(511) (12) vozidla, dopravní prostředky pro pohyb po zemi. vodě nebo vzduchem; 
(16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a 
přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém 

stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; 

(21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 

však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií: 

bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 
videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 
zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřiči prášek do pečivá, sůl. kořenící přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 
(zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (37) stavební služby, 
instalační služby a opravy klimatizací, vzduchotechniky, kuchyní, 

kuchyňského příslušenství, spotřebního nábytku, bytového vybavení, 

bytových doplňků a spotřebního zboží, jako jsou prací stroje, mycí stroje, 
samostatné a vestavěné trouby, důlní těžba, těžba ropy a plynu; (38) 

telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (40) zpracování materiálů, a to nanášení barvy, sváření, 
řezání a broušení dřeva, železa, hliníku a skla, které jsou následně 

zpracovány k výrobě nábytku, dřevěných konstrukcí a bytových dopňků, 

recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, 
konzervování potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 
(511) 12, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 30, 32, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) RICHMAN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395672 

(220) 13.01.2022 

(320) 13.01.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) CertiCon a.s., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-576949 

(591) Barevná 

(511) (9) přístroje na zpracování informací, počítače, periferní zařízení, monitory, 
modemy, mikroprocesory, čipy, integrované obvody, počítačové paměti, 

kompaktní disky CD ROM, mechaniky pro magnetické disky, disketové 

mechanismy, nosiče dat magnetické a optické, čtecí zařízení, notebooky, 
počítačové programy a software, zařízení na zpracování dat, nosiče dat v 

elektronické podobě, elektronické počítačové informační a řídicí systémy, 
programy operačních systémů, elektrické vodiče, dráty a kabely, přístroje 

pro záznam, přenos a reprodukci obrazu a zvuku, diktafony, magnetofony, 

videorekordéry, kamery, fotoaparáty, diaprojektory, epidiaskopy, nosiče 
zvukových a optických záznamů, kompaktní audio- a videodisky, přístroje 

pro měření, vážení, kontrolu nebo signalizaci, přístroje pro dálkové řízení 

signalizace, elektrické hlásiče, indikátory, měřicí zařízení na měření 
objemu, přesné váhy, kmitočtoměry, elektrické regulátory, řídicí a kontrolní 

panely, přístroje telekomunikační techniky, dálnopisy, faxy, vědecké 

přístroje, optické přístroje, diagnostické přístroje jiné než k lékařským 
účelům, elektrosoučástky všeho druhu pro zařízení v této třídě; (10) 

elektronické lékařské přístroje, elektrokardiografy, chirurgické nástroje a 
přístroje, chirurgické implantáty, termoelektrické chirurgické obklady, 

radioléčebné přístroje, kardiologické stimulátory; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců; (42) tvorba počítačového softwaru 
(i na zakázku), počítačové programování, aktualizace počítačových 

programů a jejich údržba, obnova počítačových dat, tvorba PC systémů, 

převod dat a PC programů, výzkum a vývoj v oblasti výpočetní techniky, 
informatiky, informačních technologií, průmyslového řízení a jeho 

automatizace, pronájem PC a SW, poradenství v oblasti informatiky a 

výpočetní techniky. 
(511) 9, 10, 35, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395673 

(220) 14.01.2022 

(320) 14.01.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Handrejch Josef Bc., Pražská 226, Písek, Pražské Předměstí, 39701, CZ 

(210) O-576950 
(511) (20) polštáře, polštáře (dekorační); (24) bytový textil, prostěradla, 

povlečení, prošívané přikrývky, povlaky na polštáře, povlaky na dekorační 
polštáře. 

(511) 20, 24 

(540) KVALITEX 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395674 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) Svitek Tomáš Ing., Pařízkova 1499/4, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Mgr. Vít Hruška LL.M., advokát, Jahodová 1282/31, Praha 10, Záběhlice, 

10600 

(210) O-579468 
(511) (3) odstraňovače skvrn, odstraňovače lepidla, přípravky na leštění 

automobilů, přípravky na leštění, vosk na leštění, přípravky na leštění kůže, 

autošampony, čisticí přípravky používané na vozidla, čisticí prostředky, 
čističe na skla, látky na odstraňování graffiti, brusné podložky, brusné role, 

brusné pasty; (9) bezpečnostní oděvy s vysokou viditelností, bezpečnostní 

oděvy na ochranu proti nehodám nebo úrazům, bezpečnostní pokrývky 
hlavy, chrániče očí, chrániče úst (chrániče dásní), dýchací masky (jiné než 

na umělé dýchání), filtry pro dýchací masky, izolační oděvy na ochranu 

proti nehodám nebo úrazům, jednorázové rukavice pro laboratorní použití, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kalhoty na ochranu před úrazy, ozářením nebo ohněm, kukly na ochranu 

před úrazy, ozářením nebo ohněm, masky proti prachu, masky proti prachu 

s funkcí čištění vzduchu, masky proti znečištění na ochranu dýchacího 
ústrojí, obličejové štíty, nikoli pro lékařské účely, obličejové štíty jako 

ochrana před úrazy, ozářením nebo ohněm, obličejové ochranné štíty, 

obličejové masky na ochranu proti nehodám nebo úrazu, obleky ochranné 
proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné helmy, ochranné masky, jiné než pro 

lékařské účely, ochranné obleky k nakládání s biologicky nebezpečnými 

látkami, ochranné obleky k ochraně před úrazem, radiací a ohni, ochranné 
nemlživé brýle, ochranné obličejové štíty pro ochranné přilby, ochranné 

oděvy a chrániče těla, ochranné oděvy na ochranu proti nehodám nebo 

úrazům, ochranné přílby, ochranné rukavice, ochranné rukavice proti 
nehodám nebo úrazům, ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro 

použití v průmyslu, ochranné rukavice proti úrazům, záření a ohni, oděvy 
na ochranu před úrazy, oděvy na ochranu před zářením, oděvy na ochranu 

před zraněním, oděvy na ochranu proti biologickým rizikům, oděvy na 

ochranu proti chemickým látkám, osobní ochranné prostředky k prevenci 
nehod, pomůcky na ochranu hlavy, pomůcky na ochranu očí, pracovní 

ochranné obličejové štíty, svářečské masky, svářečské ochranné štíty, 

svářečské přilby, protipožární ochranné oděvy, bezpečnostní rukavice na 
ochranu proti nehodám nebo úrazům, sluchátka pro komunikaci na dálku, 

sluchátka potlačující okolní hluk; (16) lepicí pásky, lepicí pásky na balení, 

stojany na lepicí pásky, lepicí pásky pro kancelářské účely, odvíječe lepicí 
pásky (kancelářské potřeby), oboustranné lepicí pásky ke kancelářskému 

použití, automatické dávkovače lepicí pásky pro kancelářské účely, 

dávkovače lepicí pásky pro kanceláře nebo domácnost, oboustranné lepicí 
pásky k použití v domácnosti, katalogy, papírové utěrky, odstranitelné 

samolepící bločky. 

(511) 3, 9, 16 

(540) 3MARKET 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395675 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Žarković Jasmina, Na Harfě 935/5b, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-579510 
(511) (9) zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 

magnetooptických nosičích, zejména záznamy z oblasti informací a výuky 

cizích jazyků, software určený k překladatelské a tlumočnické činnosti, 
dabbingu a překladů videokazet, CD, DVD a nosičů dat; (39) doprovázení 

cestujících; (41) vzdělávací služby v překladatelské a tlumočnické činnosti, 

organizování kongresů, konferencí, sympozií, školení, přednášek, kurzů, 
tiskových konferencí, výstavních akcí, zábavných, sportovních a kulturních 

aktivit s využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace profesního 

vzdělávaní tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, zajištění konferencí na 
klíč, služby jazykově organizační, překladatelské, tlumočnické, včetně 

tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, 

konsekutivní, tlumočení po telefonu, služby soudních tlumočníků a 
překladatelů, pořizování oficiálních překladů a notářsky ověřených 

překladů, poradenské služby s využitím cizích jazyků, zajištění tlumočnické 

techniky, předtiskové zpracování dokumentů. 
(511) 9, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395676 

(220) 14.11.2018 

(320) 14.11.2018 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) V4 Holding, a.s., Palárikova 76, Čadca, 022 01, SK 
(740) V4 Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jurečkova 643/20, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 

(210) O-579723 
(511) (35) Benchmarking (hodnocení obchodně-organizačních postupů), daňové 

plánování (účetnictví), příprava daňových přiznání, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, poradenství týkající se daňového účetnictví, 
účetní poradenství týkající se přípravy daňových přiznání, poradenské 

služby týkající se daňových přiznání (účetnictví), poradenství ohledně 

přípravy daní, daňové poradenství (účetnictví), účetní poradenství týkající 
se daní; (36) Poskytování daňového poradenství (nikoliv účetnictví), 

daňové odhady, daňové plánování (ne účetnictví), daňové odhady a 

hodnocení, daňové služby (nikoliv účetnictví), služby týkající se placení 
daní a cel, konzultační služby týkající se daní (ne účetnictví), finanční 

poradenské služby v oblasti daní, poradenství zaměřené na daně z příjmu 

(finanční); (41) Výuka v oblasti daní. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395677 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) Šimek Maxmilián, Cihelní 128/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 
CZ 

(210) O-579799 

(511) (14) klenoty, šperky, bižuterie, drahokamy, prsteny, spony, náušnice, 
náramky, náhrdelníky, hodinářské výrobky a chronometrické přístroje; (35) 

maloobchodní prodej šperků, maloobchodní prodej s elektronikou, 

maloobchodní prodej s automobily, maloobchodní prodej s použitým 
zbožím, maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej jízdních kol, 

maloobchodní prodej nádobí; (36) zastavárny, provozování zastaváren, 

půjčky zástavní, úschova cenností, finanční služby, financování půjček, 
bazar (provoz), starožitnictví (oceňování starožitných předmětů), prodej 

pozemků a nemovitostí. 

(511) 14, 35, 36 

(540) Renato.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395678 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Šimek Maxmilián, Cihelní 128/27, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(210) O-579800 

(511) (14) klenoty, šperky, bižuterie, drahokamy, prsteny, spony, náušnice, 

náramky, náhrdelníky, hodinářské výrobky a chronometrické přístroje; (35) 
maloobchodní prodej šperků, maloobchodní prodej s elektronikou, 

maloobchodní prodej s automobily, maloobchodní prodej s použitým 

zbožím, maloobchodní prodej nábytku, maloobchodní prodej jízdních kol, 
maloobchodní prodej nádobí; (36) zastavárny, provozování zastaváren, 

půjčky zástavní, úschova cenností, finanční služby, financování půjček, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

bazar (provoz), starožitnictví (oceňování starožitných předmětů), prodej 

pozemků a nemovitostí. 

(511) 14, 35, 36 

(540) Zastavárna Přemek M&P 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395679 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) PLACES2GO a.s., P. Jilemnického 3858/8, Hodonín, 69501, CZ 

(210) O-580111 
(591) Barevná 

(511) (39) cestování (rezervace), služby objednávání cestování, poskytování 

informací týkající se cestování, objednávání míst (cestování), počítačové 
rezervační služby pro cestování; (42) provozování internetových 

vyhledávačů, ovládání vyhledávacích nástrojů, poskytování internetových 

vyhledávačů s možností specifického vyhledávání; (43) hotelové rezervační 
služby poskytované prostřednictvím internetu, poskytování on-line 

informací týkajících rezervací hotelů, elektronické informační služby 

vztahující se k hotelům, rezervace hotelů, hotelové služby, informace o 
hotelích, poskytování hotelového ubytování, zprostředkování hotelového 

ubytování, ubytovací služby, hodnocení hotelového ubytování, ubytování o 

dovolených, informace o dočasném ubytování, poradenské a rezervační 
služby týkající se dočasného ubytování. 

(511) 39, 42, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395680 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Apartmania Holding a.s., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-580113 

(591) Barevná 
(511) (36) pronájem a nájem nemovitostí, správa nemovitostí, investice do 

nemovitostí, správa investic do nemovitostí; (39) cestování (rezervace), 

služby objednávání cestování, poskytování informací týkající se cestování, 

objednávání míst (cestování); (43) rezervace hotelů, hotelové služby, 

informace o hotelích, poskytování hotelového ubytování, zprostředkování 

hotelového ubytování, ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, 
poskytování rekreačního ubytování, ubytování o dovolených, ubytování, 

pronájem přechodného ubytování. 

(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395681 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) ClineX a.s., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(210) O-580132 

(511) (3) kosmetika v podobě olejů a krémů, kosmetické krémy a oleje, 
kosmetické krémy a oleje na obličej a tělo, kosmetické krémy na ruce, 

kosmetické krémy pro péči o pleť, včetně péče o suchou pleť, kosmetické 

krémy a oleje na pokožku, kosmetické tónovací krémy a oleje, neléčivé 
kosmetické pleťové oleje, neléčivé krémy, neléčivé oleje, neléčivé oleje na 

ruce, neléčivé pleťové krémy, neléčivé sprchové oleje, neléčivé výživové 

oleje a krémy, neléčivé tělové oleje a pudry, přírodní kosmetika, přírodní 
oleje na čištění pokožky, čisticí oleje (pro péči o tělo), esenciální oleje, 

exfoliační oleje ke kosmetickým účelům, éterické oleje, éterické oleje pro 

péči o pleť, koupelové krémy a oleje (neléčivé), hydratační krémy a oleje, 
hydratační krémy po holení, hydratační krémy po opalování, hydratační 

krémy pro kosmetické účely, hydratační pleťové krémy (kosmetické), 

přípravky do koupele na olejové bázi, přípravky pro péči o pleť, vlasy a 
nehty na bázi olejů, tělové oleje, tělové oleje ve spreji, tělové oleje 

(kosmetické), oleje pro toaletní účely, olejové lázně pro péči o vlasy, bb 

krémy, pleťové oleje, kosmetické oleje a krémy, krémy a oleje na čištění 
pleti (neléčivé), oleje a krémy na obličej (neléčivé), ochranné krémy a oleje, 

ochranné krémy a oleje na ochranu kůže, oleje na kůžičku kolem nehtů, 

oleje na vlasy, oleje na vousy, oleje po holení, oleje pro batolata a kojence, 
masážní oleje a mléka, masážní oleje na obličej, masážní oleje ( neléčivé), 

parfémový olej, přírodní oleje do parfémů, ricinový olej pro kosmetické 

účely, surový olej z máty peprné, borovicový olej pro kosmetické účely, 
vonné oleje a aromatické výtažky, terpeny (éterické oleje), oleje do parfémů 

a voňavek, oleje (parfémované), oleje z máty peprné (parfémované); (5) 
léčebné a léčivé oleje, léčebné dětské olejíčky, dětské krémy (léčivé), 

terapeutické krémy , léčivé, tekuté masti na olejové bázi, léčivé oleje a 

masky k léčbě dermatologických onemocnění, krémy a oleje léčivé, krémy 
a oleje, léčivé k použití na opalování, farmaceutické přípravky v podobě 

olejů na ošetření spálenin od slunce, krémy a oleje na pleť k léčebnému 

použití, krémy a oleje léčivé proti akné, olejové přípravky na léčbu akné, 
léčebné pleťové tonikum v podobě olejů, léčebné pleťové oleje, tělové 

krémy a oleje pro farmaceutické účely, farmaceutické látky na pokožku, 

farmaceutické přípravky pro ošetření pokožky a poranění pokožky, krémy 
a oleje léčivé na nohy, na kuří oka a mozoly, léčivé přípravky na ruce v 

podobě olejů, gely a oleje pro farmaceutické použití, farmaceutické 

přípravky do koupele v podobě olejů, masážní oleje a gely (léčivé), oleje a 
masti na omrzliny pro farmaceutické účely, krémy a oleje k 

aromaterapeutickému použití, balzámy a oleje pro farmaceutické účely, 

balzámy a oleje pro léčebné účely, oleje ze santalového dřeva pro léčebné, 
farmaceutické a veterinární účely, naolejované papíry pro lékařské účely, 

antibakteriální a dezinfekční přípravky v podobě olejů a krémů; (35) 

reklama, propagace, marketing, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 
v oblasti farmaceutických přípravků, kosmetických přípravků a sanitárních 

potřeb, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí a úpravě 

vzhledu, online maloobchodní služby týkající se kosmetiky, služby online 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodního prodeje v oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, 

maloobchodní služby související s prodejem předplacených bedniček s 

kosmetikou, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 
maloobchodní prodej v oblasti vlasových přípravků, velkoobchodní prodej 

výrobků sloužících k hygieně lidí a úpravě vzhledu lidí, velkoobchodní 

prodej farmaceutických přípravků, cílený marketing, internetový 
marketing, výrobkový marketing, přímý marketing, produktový marketing, 

propagační marketing, referenční marketing, služby přímého marketingu, 

produktový marketing, šíření reklamy prostřednictvím internetu a 
sociálních sítí, reklamní, marketingové a propagační služby, online 

reklamní a marketingové služby, bannerová reklama, vydávání reklamních, 

inzertních a propagačních materiálů, pronájem propagačních a reklamních 
předmětů, reklamní služby týkajícího se farmaceutických a kosmetických 

přípravků, reklamní služby týkající se a sanitárních přípravků, reklamní a 
propagační služby týkající se kosmetických výrobků a parfumerie, 

marketingové služby týkající se farmaceutických přípravků, merchandising, 

distribuce vzorků, konzultační a poradenské služby v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, předvádění výrobků a zboží, 

prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

organizování, provozování a kontrola motivačních, věrnostních a 
pobídkových programů, podpora prodeje prostřednictvím systému 

nákupních kupónů a zákaznických věrnostních programů, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy, služby věrnostních programů, správa 
věrnostních a pobídkových programů, obchodní analýzy a informace, 

služby průzkumu trhu, analýzy trhu, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní strategické plánování, počítačové online objednávky. 
(511) 3, 5, 35 

(540) AllinOil 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395682 

(220) 07.07.2022 

(320) 07.07.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Turbion s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-580207 

(511) (7) kotle parních strojů, chladiče pro motory, vzduchové chladiče, tepelné 

výměníky (části strojů), stroje pro zpracování a úpravu materiálů - obráběcí 
stroje a jejich součásti, stroje slévárenské, technologické průmyslové strojní 

celky, čisticí filtry ochlazovacího vzduchu (pro motory), technický porcelán 

pro použití v průmyslu v rámci této třídy, diamantové řezné kotouče (části 
strojů), řezné kotouče (části strojů), brusné kotouče (části strojů), brusky 

(stroje), brusky nástrojové (ostřičky), brusné kameny (části strojů), řezné 

nože (části strojů), čerpadla, dělící stroje, drtiče, důlní stroje, elektrické 
generátory, hořáky na řezání, hřídele, jeřáby, kartáče (části strojů), kladiva 

(části strojů), lisy, ložiska (části strojů), pohonné mechanismy jiné než pro 

pozemní vozidla, mycí zařízení, nože (části strojů), pily, stroje pro pivovary, 
rypadla, řezací stroje, sekáče (strojní), obráběcí stroje, vrtací hlavy a 

korunky (části strojů), vrtací stroje, výtahová zařízení, čisticí zařízení na 

stroje, řemeny pro řemenice, čerpadla, alternátory, armatury pro parní kotle, 
stroje na asfaltování, automatické kotvy pro námořní účely, balicí stroje, 

barvicí stroje, barvicí zařízení pro tiskařské stroje, stříkací pistole barvy, 

beranidla (stroje), brusky, brusné kotouče, brzdová obložení s výjimkou 
brzdových obložení pro vozidla brzdové čelisti s výjimkou brzdových 

čelistí pro vozidla, bubny (části strojů), buldozery, buchary, čerpadla, čisticí 

přístroje, člunky (části strojů), dávkovače lepicí pásky (stroje), dělicí stroje, 
děrovačky, desky pro plochý tisk, dmychadla, dojicí stroje, drážkovače, 

dynama, ejektory, elektrická zařízení k ovládáni záclon nebo rolet, 

dopravníky, důlní stroje, elektricky poháněné kartáče, etiketovací stroje, 
filtrovací stroje, elektrické generátory, elevátory, eskalátory, pohyblivá 

schodiště, fukary, hadice pružné, hnací stroje, hrabací stroje, hřídele, 

hnětací stroje, hoblovky, hladicí lisy, hydraulická ovládací zařízení pro 
stroje, motory a hnací stroje, hydraulické otvírače a zavírače dveří, 

hydraulické turbíny, chladicí zařízení, jeřáby, kalolisy, karburátory, 

kardanové spojky, katalyzátory pro motory a stroje (nikoliv pro motorová 
vozidla), kladkostroje 7, klepací stroje, klikové skříně pro stroje, motory a 

hnací stroje, kloubové spojky, kompresory, kondenzační zařízení, 

konvertory pro ocelárny, konzoly, kotvy (automatické) pro námořní účely, 
kotlové trubky, kovací stroje, kroužky (klece), kuchyňské stroje elektrické, 

látací stroje, stroje na zpracování kůže, elektrické lešticí stroje, letecké 

motory, mandly, matrice, maznice, měchy, membrány pro čerpadla, mlecí 

stroje, motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, mycí linky na 

automobily, nádrže expanzní (části strojů), nápravy pro stroje, navijáky, 
natěračské stroje, nýtovací stroje, nožní pohony, obráběcí stroje, obtahovací 

brusky, obrubovací - lemovací stroje, obrážecí stroje, odlučovače, 

odmašťovací zařízení, odsávací stroje pro průmyslové účely, odstředivky, 
odvzdušňovače, ohýbací stroje, oplachovací stroje, ochranné kryty (části 

strojů), oplétací stroje, otvírače a zavírače dveří, ovládací kabely pro stroje, 

motory a hnací stroje, ovládací mechanismy pro stroje, motory a hnací 
stroje, ozubená kola, jiná než pro pozemní vozidla, pákové buchary, 

papírenské stroje, generátory, pěchovací stroje, písty, pivní čerpadla, 

plečky, pneumatická kladiva, podavače papíru, pohonné mechanismy, jiné 
než pro pozemní vozidla, prací stroje, proudové motory, s výjimkou motorů 

pro pozemní vozidla, přehřívače, přepravníky, redukční převody, jiné než 
pro pozemní vozidla, regulátory, převodové skříně, s výjimkou převodovek 

pro pozemní vozidla, rozprašovače vůní nebo dezinfekčních prostředků, 

rozstřikovače odpadních vod, adhezní (třecí) řemeny pro řemenice, řemeny 
pro dynama, pro dopravníky, pro motory, pro stroje, řemeny pro výtahy, 

řemeny třecí pro řemenice, řemeny ventilátorů pro motory a hnací stroje, 

řetěz k elevátoru (část stroje), řetězy hnací jiné než pro pozemní vozidla, 
hnací stroje, secí stroje, sekačky, separátory, skříně klikové pro stroje, 

motory a hnací stroje, slévárny, směšovací zařízení (palivová) pro spalovací 

motory, soukolí (části strojů), zapalovací zařízení pro spalovací motory, 
spojky, s výjimkou spojek pro pozemní vozidla, spojovací části (části 

strojů), statory, stojany strojů, střihací stroje elektrické, suportové skříně 

(krycí desky soustruhu), suporty (části strojů), sušicí stroje, šamponovací 
stroje a přístroje na koberce, elektrické, šicí stroje, stroje na tažení kovů, 

šrotovníky, stroje pro textilní průmysl, stroje na odlévání tiskařských 

písmen, tiskařské lisy pro tisk na plech, tiskařské stroje, tkalcovské stavy, 
tlumiče pro motory a hnací stroje, tlouky (stroje), třídící a loupací stroje, 

turbíny, s výjimkou turbín pro pozemní vozidla, tvářecí stroje, typografické 

lisy, uhlíkové kartáče elektrické, upínací desky (stoly) pro stroje, ústrojí 
převodová, jiná než pro pozemní vozidla, válce pro motory a hnací stroje, 

válečková ložiska, větráky pro motory a hnací stroje, vnitřní závitovky 

(matkořezy), vodní napáječe, volnoběžky, s výjimkou volnoběžek pro 
pozemní vozidla, vrtací stroje, vrtáky, vrtná zařízení, včetně plovoucích, 

výměníky tepla, výfuky pro motory a hnací stroje, vypouštěcí kohouty, 

vyorávače, výsypky mechanické, vývěvy, vzduchové pistole na vytlačování 
tmelů, vzduchové polštáře (zařízení na manipulaci s nákladem), vznášedla, 

zachytávače a sběrače bláta, zapalovací induktory, zápustkové lisovací 

stroje, zatavovací stroje pro průmyslové účely, zásobníky s mechanickým 
výsypem, zdvihací zařízení, zdviháky, zemědělské dopravníky, zemědělské 

stroje, zplynovače, žáci a vázací stroje, ždímačky pro prádelny, žehlící 

stroje, stroje na stavbu železnice, žhavicí svíčky pro naftové motory; (11) 
kotle, ne části strojů, plynové kotle, parní kotle, ne části strojů, topné kotle, 

kotle na spalování biomasy, zařízení na spalování odpadu, zařízení na 

spalování biomasy, zařízení řízeného spalování plynů v ropném průmyslu, 
tepelné výměníky, kompresory jako nedílné součásti topných a 

klimatizačních zařízení, topná zařízení na pevná, kapalná nebo plynná 

paliva, topná zařízení, ventilační (klimatizační) zařízení a přístroje, 
ventilátory (klimatizace), tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, zařízení 

určené pro kombinovanou výrobu elektrické energie a tepla, kogenerační 

jednotky, sušicí pece, přístroje na sušení, sušicí přístroje a zařízení, krby, 
kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na elektrický 

proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, 

grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, elektrické 
topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení stavebního lešení a 

výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání a ohřívání vzduchu 

nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody, topení, výrobu 
páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení na sušení 

krmiva, solární tepelné akumulátory -kolektory, lampová svítidla a 

lampióny, zahradní lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy 
germicidní - ničící bakterie, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro 

chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a 
průtokové ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a 

sprchové kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární 

zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízení proti oslnění, lampy, 
žárovky, reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, 

zařízení na odmlžování a rozmrazování oken, lednice, mrazáky, noční 

lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní zařízení a 
potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu páry; (37) instalace 

kotlů a zařízení na spalování odpadu, údržba a čištění kotlů a zařízení na 

spalování odpadu, servisní služby v oblasti tepelné energetiky, čištění 
spalin, instalace kogeneračních jednotek, poradenství a konzultace v oblasti 

tepelné energetiky, instalace a opravy topných zařízení, stavebnictví, 

opravy, práce omítkářské a sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních strojů, 

technologických a provozních zařízení, montáž technologických zařízení a 

ocelových konstrukcí, natěračské práce, provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, služby ve stavebnictví, montáž a údržba konstrukcí, montáž 

lešení, stavební práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve 

stavebnictví, provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád, 
konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění zateplování 

fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár panelových objektů, montáž 

skládaných a sendvičových obvodových plášťů zateplených i 
nezateplených, opravy a izolování okenních spár, klempířské práce, 

zednické práce, kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a 

okenních rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií, 
prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí, 

pokrývačské služby; (40) spalování biomasy, spalování odpadů, konzultace 
a poradenská činnosti v oblasti spalování biomasy a odpadu, čištění 

vzduchu, recyklace materiálů, sběr a recyklace odpadů, včetně 

nebezpečných odpadů a jejich regenerace, shromažďování a výkup odpadů, 
úprava odpadů, kompostování odpadů, zpracování a odbyt druhotných 

surovin a odpadu, třídění odpadů, včetně nebezpečných odpadů, 

odstraňování odpadů, konzultační a poradenská činnost v oblasti nakládání 
s odpady, sanace a rekultivace skládek, pronájem zpracovatelských strojů a 

zařízení pro zpracování odpadů, zpracování, úprava a oprava plastů a 

kovových materiálů jako například ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření 
za tepla i za studena, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 

mechanické opracování plastových hmot, laminování, montáž materiálů na 

objednávku (pro třetí osoby), tónování skla, vodovzdorná impregnace látek, 
vodovzdorná úprava látek, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování 

zvířat, vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 
zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 

zpracování a povrchové zušlechťování kůží, mlynářství, zpracování kovů a 

jejich povrchová úprava nebo eloxování, emailování, galvanizace, 
fosfátování, chromování, zinkování, zušlechťování a zpracování nebo 

apretace textilu, vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze. 

(511) 7, 11, 37, 40 

(540) TURBION 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395683 

(220) 25.07.2022 

(320) 25.07.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) FIMO OLAH Husinec a.s., Žižkova 159, Husinec, 38421, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Sedláčkova 209/16, 
Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580474 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, krabice na 
klobouky na cesty, batohy, batohy na kolečkách, cestovní kufry, cestovní 

soupravy, cestovní tašky do letadla, cestovní tašky na sportovní oděvy, 

cestovní vaky, cestovní vaky na oděvy, cestovní zavazadla, dózy na líčidla, 
kabelky, kabelky do ruky [bez ucha], kožená pouzdra na kreditní karty, 

kožená zavazadla, kožené cestovní kufry, kožené tašky, kufříky, kufříky na 

doklady, kufříky na dokumenty, kufříky na kosmetiku prodávané prázdné, 
kufry, kufry na kolečkách, kufry se zabudovanými přihrádkami, kosmetické 

taštičky (prázdné) určené k cestování; (35) maloobchodní prodej zavazadel, 

velkoobchodní prodej zavazadel. 
(511) 18, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395684 

(220) 29.07.2022 

(320) 29.07.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Prague Recicling s.r.o., Boleslavova 1529/28, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-580544 
(591) Barevná 

(511) (9) počítačový software, který umožňuje poskytování informací 

prostřednictvím internetu; (35) zprostředkování obchodů s plasty a 
plastovými granuláty, maloobchod a velkoobchod s plasty, plastovými 

granuláty a textilními výrobky; (40) služby nakládání s odpady (recyklace). 

(511) 9, 35, 40 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395685 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) INU.APP a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580857 
(511) (35) administrativní služby, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, provádění studií proveditelnosti obchodů, zpracování, 

systematizace a správa dat, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní, marketingové a 

propagační služby, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace zboží 
a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, všechny uvedené služby v oblasti 

finančních technologií a finančních služeb; (36) nezávislé poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vztahující se k finančnímu plánování, investiční služby, poskytování 

finančního poradenství, obchody s cennými papíry a komoditami, burzovní 

makléřství, administrativní služby v oblasti investic, makléřské služby, 
finanční makléřství, provádění bezhotovostního platebního styku, finanční 

převody a transakce a platební služby, poskytování cenových informací o 

podílových fondech, kapitálové investice, podílové fondy, správa fondů, 
finanční správa fondů, zahraniční finanční fondy, správa investičních fondů, 

management podílových fondů, správa podílových fondů; (41) služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školicí kurzy strategického 
plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oblasti vztahů s veřejností (public relations), zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, všechny 
uvedené služby v oblasti finančních technologií a finančních služeb; (42) 

vědecké a technologické služby, počítačem podporovaná průmyslová 
analýza, vědecký a průmyslový výzkum, průmyslový a grafický design, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a technologické 
projektování, navrhování matematických modelů, všechny uvedené služby 

v oblasti finančních technologií a finančních služeb. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) INU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395686 

(220) 17.08.2022 
(320) 17.08.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) INU.APP a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580858 

(511) (35) administrativní služby, řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, provádění studií proveditelnosti obchodů, zpracování, 

systematizace a správa dat, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní, marketingové a 
propagační služby, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace zboží 
a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, všechny uvedené služby v oblasti 

finančních technologií a finančních služeb; (36) nezávislé poradenství 
vztahující se k finančnímu plánování, investiční služby, poskytování 

finančního poradenství, obchody s cennými papíry a komoditami, burzovní 

makléřství, administrativní služby v oblasti investic, makléřské služby, 
finanční makléřství, provádění bezhotovostního platebního styku, finanční 

převody a transakce a platební služby, poskytování cenových informací o 

podílových fondech, kapitálové investice, podílové fondy, správa fondů, 
finanční správa fondů, zahraniční finanční fondy, správa investičních fondů, 

management podílových fondů, správa podílových fondů; (41) služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školicí kurzy strategického 
plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oblasti vztahů s veřejností (public relations), zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, všechny 
uvedené služby v oblasti finančních technologií a finančních služeb; (42) 

vědecké a technologické služby, počítačem podporovaná průmyslová 

analýza, vědecký a průmyslový výzkum, průmyslový a grafický design, 
služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a technologické 

projektování, navrhování matematických modelů, všechny uvedené služby 
v oblasti finančních technologií a finančních služeb. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) INU APP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395687 

(220) 17.08.2022 
(320) 17.08.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) INU.APP a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580859 

(511) (35) administrativní služby, řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, provádění studií proveditelnosti obchodů, zpracování, 

systematizace a správa dat, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní, marketingové a 

propagační služby, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace zboží 
a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, všechny uvedené služby v oblasti 

finančních technologií a finančních služeb; (36) nezávislé poradenství 
vztahující se k finančnímu plánování, investiční služby, poskytování 

finančního poradenství, obchody s cennými papíry a komoditami, burzovní 

makléřství, administrativní služby v oblasti investic, makléřské služby, 
finanční makléřství, provádění bezhotovostního platebního styku, finanční 

převody a transakce a platební služby, poskytování cenových informací o 

podílových fondech, kapitálové investice, podílové fondy, správa fondů, 
finanční správa fondů, zahraniční finanční fondy, správa investičních fondů, 

management podílových fondů, správa podílových fondů; (41) služby 
grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školicí kurzy strategického 

plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oblasti vztahů s veřejností (public relations), zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, všechny 

uvedené služby v oblasti finančních technologií a finančních služeb; (42) 

vědecké a technologické služby, počítačem podporovaná průmyslová 
analýza, vědecký a průmyslový výzkum, průmyslový a grafický design, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a technologické 
projektování, navrhování matematických modelů, všechny uvedené služby 

v oblasti finančních technologií a finančních služeb. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) INU.APP 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395688 

(220) 17.08.2022 
(320) 17.08.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) INU.APP a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580860 
(511) (35) administrativní služby, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, provádění studií proveditelnosti obchodů, zpracování, 

systematizace a správa dat, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní, marketingové a 

propagační služby, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace zboží 
a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, všechny uvedené služby v oblasti 

finančních technologií a finančních služeb; (36) nezávislé poradenství 
vztahující se k finančnímu plánování, investiční služby, poskytování 

finančního poradenství, obchody s cennými papíry a komoditami, burzovní 

makléřství, administrativní služby v oblasti investic, makléřské služby, 
finanční makléřství, provádění bezhotovostního platebního styku, finanční 

převody a transakce a platební služby, poskytování cenových informací o 

podílových fondech, kapitálové investice, podílové fondy, správa fondů, 
finanční správa fondů, zahraniční finanční fondy, správa investičních fondů, 

management podílových fondů, správa podílových fondů; (41) služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školicí kurzy strategického 
plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oblasti vztahů s veřejností (public relations), zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, všechny 
uvedené služby v oblasti finančních technologií a finančních služeb; (42) 

vědecké a technologické služby, počítačem podporovaná průmyslová 

analýza, vědecký a průmyslový výzkum, průmyslový a grafický design, 
služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a technologické 

projektování, navrhování matematických modelů, všechny uvedené služby 
v oblasti finančních technologií a finančních služeb. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) INU Application 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395689 

(220) 17.08.2022 
(320) 17.08.2022 

(442) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 15.02.2023 

(730) INU.APP a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-580861 
(511) (35) administrativní služby, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, provádění studií proveditelnosti obchodů, zpracování, 

systematizace a správa dat, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), reklamní, marketingové a 

propagační služby, příprava a prezentace audiovizuálních ukázek pro 

reklamní účely, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace zboží 
a služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného 

teleshoppingu a homeshoppingu, všechny uvedené služby v oblasti 

finančních technologií a finančních služeb; (36) nezávislé poradenství 
vztahující se k finančnímu plánování, investiční služby, poskytování 

finančního poradenství, obchody s cennými papíry a komoditami, burzovní 
makléřství, administrativní služby v oblasti investic, makléřské služby, 

finanční makléřství, provádění bezhotovostního platebního styku, finanční 

převody a transakce a platební služby, poskytování cenových informací o 
podílových fondech, kapitálové investice, podílové fondy, správa fondů, 

finanční správa fondů, zahraniční finanční fondy, správa investičních fondů, 

management podílových fondů, správa podílových fondů; (41) služby 
grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školicí kurzy strategického 

plánování v oblasti reklamy, propagace, marketingu a obchodu, školení v 

oblasti vztahů s veřejností (public relations), zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, vzdělávací a školicí služby, všechny 

uvedené služby v oblasti finančních technologií a finančních služeb; (42) 

vědecké a technologické služby, počítačem podporovaná průmyslová 
analýza, vědecký a průmyslový výzkum, průmyslový a grafický design, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a technologické 
projektování, navrhování matematických modelů, všechny uvedené služby 

v oblasti finančních technologií a finančních služeb. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) INU app 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395690 

(220) 18.08.2022 

(320) 18.08.2022 

(442) 02.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) PISTACIOO s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-580884 
(511) (3) parfumerie, přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro péči 

o zvířata, abrazivní přípravky, brousicí přípravky, brusné přípravky; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, abrazivní tekutiny pro 
dentální účely, antimikrobiální ústní vody, antiseptické ústní vody, 

přípravky na čištění ústní dutiny, léčivé ústní vody; (21) kosmetické a 

hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, pomůcky ústní hygieny, 
dávkovače zubní pasty, dávkovače zubních nití, dentální nit, dentální 

párátka s nití, dětské zubní kartáčky na prst, dřevěná párátka, elektrické 

zubní kartáčky, hlavice pro elektrické zubní kartáčky, kartáčky na jazyk, 
kartáčky na zuby, mezizubní kartáčky na čištění zubů, nádobky na čištění 

zubních protéz, nádoby na přípravky pro zubní hygienu, párátka, pomůcky 

na vytlačování obsahu tub, pouzdra na zubní kartáčky, přístroje k čištění 
zubů a dásní pomocí vysokotlakých vodních proudů pro domácí použití, 

ruční zubní kartáčky, soupravy na zubní péči zahrnující zubní kartáčky a 

nitě, štětiny na zubní kartáčky, stojany na zubní kartáčky, ultrazvuková 
čisticí zařízení na zubní protézy, ústní irigátory (elektrické) pro osobní užití, 

ústní irigátory, jiné než pro použití v zubním lékařství, ústní irigátory 

(neelektrické) pro osobní použití, vodní flossery - ústní sprchy, ústní sprchy 
k čištění zubů a dásní, ústní sprchy na masáž dásní, držáky na zubní 

kartáčky, zubní kartáčky pro zvířata, zubní kartáčky pro domácí zvířata. 

(511) 3, 5, 21 

(540) mident 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395691 

(220) 25.08.2022 

(320) 25.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) SPOLU Olomouc, z.ú., Dolní náměstí 27/38, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-580984 
(591) Barevná 

(511) (16) odborná literatura, tištěné výukové materiály, skripta, odborné studie, 

manuály, knihy, tiskoviny a periodika; (41) výchova, vzdělávání, pořádání 
školení a kurzů, pořádání vzdělávacích akcí v rámci této třídy, mimoškolní 

výchova a vzdělávání, pořádání konferencí a workshopů, pořádání, 

realizace odborných kurzů, seminářů, školení, pořádání kulturních 
produkcí, zábav, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, zábavních 

veletrhů, pořádání prezentací uměleckých souborů, poskytování instruktáží 

zdravotně postiženým osobám (vzdělávání); (44) poradenská a konzultační 
činnost v oblasti psychologie, psychoterapie a zdraví, zpracování 

odborných studií a posudků, osobní internetové a telefonické 
zprostředkování služeb spadajících do této třídy, ošetřovatelské služby, 

poskytování poradenství postiženým osobám, poradenství v oblasti lékařské 

pomoci zdravotně postiženým osobám; (45) osobní asistence a sociální 
služby poskytované zdravotně postiženým osobám, služby asistentů 

pedagoga, služby právní pomoci, sociální poradenství. 

(511) 16, 41, 44, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395692 

(220) 28.08.2022 

(320) 28.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Šefrnová Lucie, Majerova 2317/30, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(210) O-581007 
(511) (25) oděvy, sportovní oděvy, cvičební oděvy, plážové oděvy, gymnastické 

oděvy, oděvy pro sport; (28) gymnastické potřeby, gymnastické a sportovní 

zboží, sportovní vybavení, sportovní potřeby, vybavení pro sportovní 
trénink, tašky na sportovní potřeby; (41) vzdělávací a školicí služby 

vztahující se ke sportu, vzdělávací a školicí služby, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, instruktáž 
fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, virtuální fyzický fitness trénink, 

vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra [fitness trénink], 
poradenské služby ohledně cvičení (fitness), trenérské služby zaměřené na 

cvičení (fitness), koučink [školení], školení, poskytování on-line školení, 

školení o skupinovém cvičení, školení o sportovních aktivitách, 
poskytování školení a výuky, poskytování školení ve formě kurzů, služby v 

oblasti sportovního vzdělávání, sportovní výuka, trénink a instruktáž, 

vydávání instruktážních knih, vydávání knih, časopisů, vydávání 
vzdělávacích knih, online vydávání elektronických knih a periodik, 

vydávání textů, vydávání vzdělávacích textů, sportovní a rekreační činnosti, 

organizování sportovních činností a sportovních soutěží, sportovní aktivity, 
trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, poskytování gymnastického 

výcviku, školení týkající se udržování kondice, služby osobního trenéra 

[kondiční trénink], služby osobních trenérů. 
(511) 25, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395693 

(220) 28.08.2022 

(320) 28.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Šefrnová Lucie, Majerova 2317/30, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(210) O-581008 
(511) (25) oděvy, sportovní oděvy, plážové oděvy, cvičební oděvy, gymnastické 

oděvy, oděvy pro sport; (28) gymnastické potřeby, gymnastické a sportovní 

zboží, sportovní vybavení, sportovní potřeby, vybavení pro sportovní 
trénink, tašky na sportovní potřeby; (41) vzdělávací a školicí služby 

vztahující se ke sportu, vzdělávací a školicí služby, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, instruktáž 
fitness tréninku, zdravotní a fitness trénink, virtuální fyzický fitness trénink, 

vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra [kondiční trénink], 

služby osobního trenéra [fitness trénink], poradenské služby ohledně 
cvičení (fitness), trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness), služby 

osobních trenérů, koučink [školení], poskytování on-line školení, školení o 

skupinovém cvičení, školení o sportovních aktivitách, poskytování školení 
a výuky, poskytování školení ve formě kurzů, služby v oblasti sportovního 

vzdělávání, sportovní výuka, trénink a instruktáž, vydávání instruktážních 

knih, vydávání knih, časopisů, vydávání vzdělávacích knih, online vydávání 
elektronických knih a periodik, vydávání textů, vydávání vzdělávacích 

textů, sportovní a rekreační činnosti, organizování sportovních činností a 

sportovních soutěží, sportovní aktivity, trenérské služby v oblasti 
sportovních aktivit, poskytování gymnastického výcviku, školení týkající se 

udržování kondice. 

(511) 25, 28, 41 

(540) BOOTYFIT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395694 

(220) 29.08.2022 

(320) 29.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) AURUM BOHEMICA s.r.o., Bělehradská 237/11, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 
(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

(210) O-581022 

(511) (14) investiční, pamětní a historické mince, medaile a slitky, vyrobené ze 
zlata, stříbra a ostatních drahých kovů včetně jejich slitin; (36) finanční 

poradenství a poskytování služeb v oblasti investic do drahých kovů. 

(511) 14, 36 

(540) AURUM BOHEMICA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395695 

(220) 29.08.2022 

(320) 29.08.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) AURUM BOHEMICA s.r.o., Bělehradská 237/11, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

(210) O-581023 

(591) Barevná 
(511) (14) investiční, pamětní a historické mince, medaile a slitky, vyrobené ze 

zlata, stříbra a ostatních drahých kovů včetně jejich slitin; (36) finanční 

poradenství a poskytování služeb v oblasti investic do drahých kovů. 
(511) 14, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395696 

(220) 29.08.2022 

(320) 29.08.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) ROYAL SPA, a.s., Pod Kamennou 1009, Luhačovice, 76326, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-581030 
(511) (5) léčivé bahno, bahno pro koupele, termální vody, bylinné čaje pro 

lékařské a léčebné účely, čaje léčivé, doplňky výživové pro lékařské účely, 

léčivé přípravky do koupele, minerální vody pro lékařské účely, 
farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, léčivé koupelové soli, 

produkty na bázi léčivých zdrojů; (16) letáky, prospekty, tisky, ceníky, 

dopisní papíry, vizitky papírové, papírové bannery, visačky papírové, 
nálepky, jídelní lístky, informační brožury, nabídkové listy, tiskoviny; (35) 

tvorba reklamy, šíření propagačních informací, reklamní a propagační 

činnost, psaní reklamních textů, rozšiřování a poskytování reklamních a 
inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména 

novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, 

katalogů, reklamní literatury prostřednictvím sítě internet, vydávání 
reklamních, propagačních a inzertních textů, reklama on-line v počítačové 

síti, televizní reklama, inzerce, inzerce poštou, inzerce na webových 

stránkách, marketing, marketing on-line, produktový marketing, 
marketingové studie a analýzy, obchodní reklama pro třetí osoby, 

propagační činnost pro třetí osoby, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků v komunikačních 
mediích pro účely maloobchodu, průzkumy trhu a obchodní analýzy, 

analýza obchodních dat, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, průzkumy veřejného mínění, sdílení (poskytování 
prostřednictvím sítě internet) fotografií, videí, filmů, vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, systematizace informací do 

počítačových databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, management a administrativní služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, analýzy nákladů, obchodní a 

podnikatelské informace, obchodní poradenské služby, obchodní informace 
a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, maloobchodní služby pro farmaceutické, 

kosmetické a sanitární přípravky, maloobchodní služby pro výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uvedené výše ve třídě 5 tohoto seznamu, komerční správa licencí na 

výrobky a služby třetích osob, obchodní a podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, prodej po telefonu (telemarketing), provozní audit, 
správa hotelů, komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky 

služeb uvedených ve třídách 41, 43 a 44 tohoto seznamu, informační, 

poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 
35; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, veřejné 

lázně (bazény) v rámci této třídy, provozování sportovních zařízení, služby 

pro oddech a rekreaci, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), pořádání 
a vedení konferencí, seminářů a sympozií, pronájem sportovišť, vedení 

kurzů kondičního cvičení, realizace animačních programů v rámci této 

třídy, poskytování tělocvičen, poskytování kulturních aktivit, poskytování 
zařízení pro jízdu na kolečkových bruslích, poskytování míst k odpočinku 

v podobě dětských hřišť, poskytování prostor s tenisovými kurty, 
poskytování prostor pro udržení fyzické kondice a fitness, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, služby posiloven (zdravotní 

a kondiční cvičení), informační, poradenské a konzultační služby v rámci 
výše uvedených služeb ve třídě 41; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování, hotelové služby, hotely, bary, kavárny, 

restaurace, bufety, rychlé občerstvení (kiosek), pronájem jednacích 
místností, ubytovací služby, penzióny, služby rezervace ubytování, 

rezervační služby pro hotelové ubytování, služby recepce pro přechodné 

ubytování (správa odjezdů a příjezdů), poskytování přechodného 
ubytování, informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 43; (44) lékařské služby, lázeňské služby, péče o 

hygienu a krásu osob, soukromé kliniky a sanatoria, provozování 
lázeňských domů, služby lékařské péče provozované lázněmi, lékařská 

analýza, masáže, fyzioterapie, zkrášlovací salóny, kadeřnictví, manikúra, 

aromaterapeutické služby, ošetřovatelské služby, pronájem lékařských a 
lázeňských zařízení, zdravotní poradenství, wellness služby, léčebné, 

rehabilitační, rekondiční, masérské a regenerační služby, poskytování 

zařízení s termálními prameny, služby poskytování tepidária (zařízení pro 
termoterapii), služby poskytování ledové komory, služby poskytování saun, 

služby poskytování solárií, poskytování informací o zdraví, poskytování 

programů na snížení hmotnosti, poskytování zařízení pro tělesnou 
rehabilitaci, poskytování informací pro pacienty týkající se lázeňských 

procedur, terapeutické cvičení, zdravotní péče v oblasti nápravných cvičení, 

služby v oblasti akvakultury, informační, poradenské a konzultační služby 
v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(511) 5, 16, 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395697 

(220) 30.08.2022 

(320) 30.08.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) dos Santos Linhares Raphael, Novostrašnická 3293/13, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 
(210) O-581053 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (4) 

knoty pro svíčky, svíčky, vonné svíčky; (24) textilní výrobky pro 

domácnost zařazené v této třídě. 
(511) 3, 4, 24 

(540) Tropikalia 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395698 

(220) 01.09.2022 

(320) 01.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) Fraus Jan, Raisova 815, Rokycany, Nové Město, 33701, CZ 
(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-581111 
(511) (41) hudební a pěvecká vystoupení, hudební jevištní představení 

zajišťovaná v místech konání vystoupení, hudební koncerty, hudební 

představení, organizování hudební zábavy, organizování živých hudebních 
vystoupení, pořádání, vedení a organizování koncertů, poskytování hudební 

zábavy vokálními skupinami, provozování živé hudby, služby pěveckých 

koncertů, pořádání rekreačních akcí, pořádání (organizace) kulturních 
aktivit, pořádání hudebních akcí, organizování vizuální zábavy, 

organizování kulturních a uměleckých akcí, pořádání vokálních vystoupení, 

organizování pěveckých vystoupení - zpěv bez doprovodu hudebních 
nástrojů. 

(511) 41 

(540) Hlasoplet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395699 

(220) 02.09.2022 
(320) 02.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-581123 

(511) (7) elektrické kuchyňské roboty, stroje a přístroje na zpracování a přípravu 

potravin a nápojů, elektrické kuchyňské mixéry, elektrické mixéry pro 

domácnost, elektrické mixéry. 

(511) 7 

(540) Lauben SpeedPrecision 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395700 

(220) 05.09.2022 

(320) 05.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Ritchy Group Limited, Flat/RM C, 7/F, Wing Tat Commercial Building, 

Wing Lok Street 121-125, Sheung Wan, HK 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-581139 
(511) (1) chemické výrobky určené pro použití při výrobě elektronických cigaret 

a náplní pro cigarety, ochucovací látky určené pro použití při výrobě 

elektronických cigaret a náplní pro elektronické cigarety a náplní pro 

kuřácká zařízení, přísady určené pro použití při výrobě cigaret 

elektronických cigaret a náplní pro cigarety náplní pro elektronické cigarety 

a náplní pro kuřácká zařízení; (3) aroma (éterické oleje), éterické esence, 
éterické oleje, vůně a vonné přípravky na bázi éterických olejů, vše určené 

pro použití při výrobě cigaret, elektronických cigaret a náplní pro cigarety, 

náplní pro elektronické cigarety a náplní pro kuřácká zařízení, spreje pro 
osvěžení dechu; (5) inhalační farmaceutika, cigarety bez obsahu tabáku pro 

lékařské účely, kuřácké bylinky pro lékařské účely, náplasti pro lékařské 

účely; (9) neonové poutače, plynoměry jako měřicí zařízení, integrované 
obvody, regulátory tepla, elektrické spínače, zástrčky, zásuvky a jiné 

kontakty jako elektrická spojení, mechanismy pro přístroje na mince, 

detektory kouře, kouřové sensory, nabíječky elektrických baterií, elektrické 
baterie, baterie pro elektronické cigarety; (16) reklamní letáky, reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

plakáty, tiskoviny, tištěné propagační materiály, propagační publikace; (34) 

elektronické cigarety, atomizéry, startovací balíčky s elektronickými 

cigaretami, jednorázové elektronické cigarety, náplně a náhradní náplně pro 
kuřácká zařízení a elektronické cigarety, cartomizéry, rozprašovače, 

tekutiny pro elektronická kuřácká zařízení, tekutiny pro cigarety 

neobsahující tabák, šťáva pro elektronické cigarety (e-juice), snus (žvýkací 
tabák), snus (žvýkací tabák) bez tabáku, šňupací tabák, šňupací tabák bez 

tabáku, nikotinové sáčky k perorálnímu použití bez obsahu tabáku (nikoli 

pro léčebné účely), bylinky na kouření, cigarety s tabákovými náhražkami 
(nikoliv pro lékařské účely), tabákové náhražky (nikoli pro lékařské účely), 

držáky cigaret, pouzdra na cigarety, náústky pro cigaretové držáky, pouzdra 

na elektronické cigarety, příchutě do elektronických cigaret (jiné než 
éterické oleje), příchutě pro elektronická kuřácká zařízení a elektronické 

cigarety, ochucené esence pro elektronická kuřácká zařízení a elektronické 
cigarety, nikotinové soli; (35) maloobchodní, velkoobchodní a on-line 

(eshop) obchodní služby prodeje elektronických cigaret, náplní do 

elektronických cigaret a atomizérů, cartomizérů, držáků elektronických 
cigaret, pouzder na elektronické cigarety, náústků elektronických cigaret a 

příchutí elektronických cigaret. 

(511) 1, 3, 5, 9, 16, 34, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395701 

(220) 05.09.2022 

(320) 05.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) VYROUBAL TEXTILES s.r.o., č. ev. 1, Laškov, 79857, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-581145 
(511) (24) textilie, látky. 

(511) 24 

(540) PERBOL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395702 

(220) 05.09.2022 
(320) 05.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Mělnicko s.r.o., Jana Karafiáta 174, Praha 9, Běchovice, 19011, CZ 

(210) O-581154 

(591) Barevná 
(511) (35) reklamní služby, venkovní reklamní služby, služby reklamní grafiky, 

digitální reklamní služby, propagační služby, marketingové služby, inzertní 

služby, reklamní služby pro druhé; (41) vydávání novin, periodik, katalogů 
a brožur, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních). 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395703 

(220) 06.09.2022 

(320) 06.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

(210) O-581181 
(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, cílený marketing, 

influencer marketing, marketing, nábor zaměstnanců, online reklama v 
počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, obchodní 

informace, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s 

veřejností, pořádání veletrhů, pořádání výstav pro reklamní či obchodní 
účely, poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování uživatelských 

hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, ppc reklama, propagace, 

poradenské služby pro obchodní vedení, průzkum trhu, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, psaní reklamních 

textů, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, 

rozhlasová reklama, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, 

služby v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat, styk s veřejností, 

šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, zpracování textu, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání, zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zprostředkování 

obchodních informací, zprostředkování obchodů vztahující se k 
propojování různých odborníků se zákazníky; (38) bezdrátové vysílání, 

komunikace po síti optických vláken, komunikace prostřednictvím 

mobilních telefonů, poskytování diskusních místností na internetu, 
poskytování online fór, poskytování přístupu do databází, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, přenos digitálních souborů, přenos elektronické 

pošty, přenos podcastů, přenos videa na objednávku, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítačů, videokonferenční služby, zasílání zpráv; (41) akademie 
(vzdělávání), elektronické publikování, fotografování, koučink, obrazové 

zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

organizování zábavních akcí, plánování večírků (zábava), poradenství pro 
volbu povolání (školicí a vzdělávací služby), pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování uživatelských 
recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, předání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 

(odborné vzdělávání), školení, školní vzdělávání, výroba podcastů, výzkum 
v oblasti vzdělávání – vše shora uvedené v rámci třídy 41. 

(511) 35, 38, 41 

(540) JobNEST 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 395704 

(220) 07.09.2022 

(320) 07.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) The Institute of Internal Auditors, Inc., 1035 Greenwood Blvd, #401, 
Lake Mary, Florida 32746, FL, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-581190 

(511) (35) služby sdružení, a to podpora zájmů interních auditorů a rozvoje praxe 

interního auditu, obchodní služby, a to podpora obchodních zájmů profese 
interního auditu a souvisejícího regulačního odvětví vytvářením, 

udržováním a poskytováním standardů, které předepisují jednotný postup 

pro osobní i virtuální interní audity a podávání zpráv o vnitřním kontrolním 
prostředí podniku, poskytování informací týkajících se vnitřního 

kontrolního prostředí podniku, zpracování informací týkajících se vnitřního 

kontrolního prostředí podniku, služby interního auditu, a to zachycování, 
zpracování, audit a podávání zpráv o prostředí vnitřní kontroly podniku, 

analýza prostředí vnitřní kontroly podniku, a to sestavování a analýza 

podnikových dat, údajů o výkonnosti a dalších zdrojů informací pro účely 
interního auditu; (41) vzdělávací služby, zejména pořádání a vedení 

vzdělávacích konferencí, kurzů, seminářů, workshopů a webinářů v oblasti 

interního auditu, služby v oblasti vzdělávacího testování, zejména vývoj, 
vedení, administrativní zpracování a vyhodnocování testů v oblasti 

interního auditu, poskytování živých a online kurzů; (42) testování, analýza 

a hodnocení znalostí, dovedností a schopností jiných osob za účelem 
certifikace a recertifikace v oblasti interního auditu. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395705 

(220) 10.09.2022 

(320) 10.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Štefáčková Andrea Mgr., Petrohradská 403/50, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 

(210) O-581270 

(591) Barevná 

(511) (9) vzdělávací software, dětský vzdělávací software, vzdělávací tabletové 
aplikace, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, 

elektronické publikace s hrami, publikace (elektronické -) [s možností 

stažení]; (16) vzdělávací publikace, vzdělávací manuály, tištěné vzdělávací 
materiály, tištěné publikace, propagační publikace, časopisy, tištěné 

propagační materiály; (41) vzdělávací semináře, předškolní vzdělávání, 

školní vzdělávání, vzdělávací služby, vzdělávací pobytové kurzy, 
konzultace ohledně vzdělávání, výuka, vydávání vzdělávacích textů, 

vydávání vzdělávacích knih, vydávání vzdělávacích materiálů, poskytování 

vzdělávacích kurzů, služby vzdělávacích institutů, vydávání vzdělávacích 
tiskovin, organizování vzdělávacích přednášek, tvorba vzdělávacích 

příruček, organizování vzdělávacích konferencí, organizování vzdělávacích 

her, pořádání vzdělávacích kurzů, služby vzdělávacích klubů, provozování 

vzdělávacích zařízení, organizování vzdělávacích soutěží, šíření 
vzdělávacích materiálů, vedení vzdělávacích seminářů, tvorba vzdělávacích 

materiálů, organizování vzdělávacích akcí, poradenství v oblasti 

vzdělávání, vzdělávací služby poskytované dětem, služby dětských školek 
(vzdělávací), poskytování informací o vzdělávání, programy her (zábava, 

vzdělávání), pronájem nahraných vzdělávacích materiálů, vydávání 

vzdělávacích učebních materiálů, zajišťování vzdělávacích seminářů 
on‑line, zajišťování on‑line vzdělávacích kurzů, organizování setkání v 

oboru vzdělávání, pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), publikace 

letáků, služby elektronické online publikace periodik a knih, poskytování 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání a publikace 

časopisů; (44) služby psychologa, služby psychologické diagnostiky, 
individuální a skupinové psychologické služby, služby psychologických 

posudků a vyšetření, psychologické poradenství, služby v oblasti 

psychoterapie. 
(511) 9, 16, 41, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395706 

(220) 12.09.2022 

(320) 12.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) PQS Phoenix, SE, Na Roudné 443/18, Plzeň, Severní Předměstí, 30100, 
CZ 

(210) O-581290 

(511) (7) hydrogenerátory všeho druhu, zejména axiální pístové regulační a 
lamelové regulační, hydromotory všeho druhu, zejména přímočaré, pístové 

axiální, pístové bezkluzátkové, s nízkým třením, s kývavým pohybem, 

hydraulické lisy, hydraulické výtahy, zdviže, hydraulické turbíny, 
hydraulické převodní mechanismy a spřáhla patřící do třídy 7, 

elektrohydraulické servopohony přímočaré a rotační, hydraulické agregáty 

pro NC stroje včetně stavebnicových a univerzálních, lisy jakožto stroje 
nebo součásti strojů, rozvaděče šoupátkové přímočaré mechanické, 

přímočaré hydraulické, přímočaré elektromagnetické či elektrohydraulické, 

proporcionální rozvaděče jedno a dvoustupňové, ventily jako součásti 
strojů, zejména ventily sledu funkcí přímo řízené, přepouštěcí přímo řízené, 

nepřímo řízené jednoduché, dvojité a elektricky odlehčované, ventily 

redukční nepřímo řízené, odlehčovací, jednosměrné ventily, hydraulické 
řízené jednoduché či dvojité, škrticí dvojité, dvoucestné vestavné ventily, 

škrticí ventily, proporcionální škrticí ventily, servoventily s mechanickou, 

elektrickou a s mechanickou a elektrickou zpětnou vazbou, proporcionální 
přepouštěcí ventily, kompenzační ventily (tlakové váhy); (9) montážní 

desky s modulovým připojením, připojovací, převáděcí, dělicí, redukční, 

upevňovací, závěrné a vyváděcí desky, připojovací desky tlakového relé, 
tlakové relé, přepínače měřicích míst, elektromagnety, zvláště 

elektromagnety pro rozvaděče a proporcionální ventily, proporcionální 

elektromagnety s nebo bez snímače plochy, elektronika pro servo a 
proporcionální techniku, integrované průmyslové roboty, elektronicky 

řízené průmyslové automaty, NC stroje. 

(511) 7, 9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395707 

(220) 15.09.2022 

(320) 15.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Kořínek Milan, Sadová 666, Solnice, 51701, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-581358 
(511) (1) chlór do bazénů, chemické výrobky určené do bazénů, nehalogenické 

oxidační sloučeniny do bazénů, chemikálie na úpravu vody určené pro 

bazény, chemické látky pro úpravu vody pro použití v bazénech; (5) 
algicidy (chemické přípravky pro údržbu bazénů), dezinfekční přípravky do 

bazénů, přípravky na hubení vodních řas, přípravky pro zamezení tvorby 

řas ve vodě; (35) marketingová činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 1 a 5, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků 

uvedených výše ve třídách 1 a 5, včetně jejich internetového prodeje, 

organizování komerčních nebo propagačních výstav, sestavování, tvorba a 

šíření reklamních materiálů, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, předvádění výrobků, zprostředkování 
obchodů s výrobky uvedenými výše ve třídách 1 a 5, zprostředkování 

dovozu a vývozu výrobků uvedených výše ve třídách 1 a 5, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 

pronájem reklamní plochy na letácích, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele). 
(511) 1, 5, 35 

(540) Bazénová chemie NEPTUNIS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395708 

(220) 18.09.2022 

(320) 18.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) LiAgra, s.r.o., Rousínov 46, Slabce, 27041, CZ 
(210) O-581390 

(591) Barevná 

(511) (31) čerstvé rostliny, zemědělské plodiny (nezpracované); (35) reklama. 
(511) 31, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395709 

(220) 19.09.2022 

(320) 19.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Kytky od Pepy a.s., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 147 00, CZ 

(210) O-581397 
(591) Barevná 

(511) (26) umělé ovoce, umělé květiny, včetně věnců, ozdobné stužky, textilní 

ozdobné mašle na ozdobu; (31) květiny, řezané květiny a rostliny, čerstvé 
květiny, sušené květiny, dekorace z živých a sušených rostlin, květinové 

vazby, květinové dekorace, přírodní rostliny, živé květiny, přírodní 

aranžované květiny; (44) vázání a aranžování květin, zahradnictví. 
(511) 26, 31, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395710 

(220) 19.09.2022 

(320) 19.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(210) O-581399 

(591) Barevná 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, 

pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro 

umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové 
tašky, balící papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, 

televizní reklama, reklama online, poskytování reklamního prostoru, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a 
služby pro třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava 

pro reklamní účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

televizní vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a 
vysílání dat, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos 

informací elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové 

vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 
programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 

přenos dat, streaming zvukového materiálu a video materiálu na internetu, 
služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online komunikace, přenos 

interaktivního zábavního software prostřednictvím komunikačních sítí, 
přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní 

a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a 
video produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

video produkce a fotografování, služby televizního studia (nahrávací 

služby), filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím 
televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce 

filmů, pronájem a půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 
organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, provozování internetových her (bez 

možnosti stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, 
online publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské 

programy (služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395711 

(220) 21.09.2022 

(320) 21.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) RYOR a.s., Pod Spiritkou 2977/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-581440 

(511) (3) kosmetika pro péči o pleť, neléčivé krémy, odličovací přípravky, 
opalovací přípravky, sprchové a koupelové přípravky, antiperspiranty a 

deodoranty, kosmetika v podobě gelů, pleťové balzámy (neléčivé), pleťové 

kosmetické masky, kosmetická mléka, tělové a obličejové oleje, vlasová 
kosmetika, líčidla na obličej a tělo, kosmetické přípravky pro děti, 

kosmetika na rty, přípravky na holení, přípravky po holení, pleťová tonika 

pro kosmetické použití, neléčivé masážní přípravky, odlakovač na nehty, 
parfémy, depilační přípravky, zubní pasty, mýdla, barvy na vlasy; (5) léčivé 

krémy, bylinné čaje (léčivé nápoje). 

(511) 3, 5 

(540) Hydroperfekt 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395712 

(220) 21.09.2022 

(320) 21.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) RYOR a.s., Pod Spiritkou 2977/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-581443 

(511) (3) kosmetika pro péči o pleť, neléčivé krémy, odličovací přípravky, 

opalovací přípravky, sprchové a koupelové přípravky, antiperspiranty a 
deodoranty, kosmetika v podobě gelů, pleťové balzámy (neléčivé), pleťové 

kosmetické masky, kosmetická mléka, tělové a obličejové oleje, vlasová 

kosmetika, líčidla na obličej a tělo, kosmetické přípravky pro děti, 
kosmetika na rty, přípravky na holení, přípravky po holení, pleťová tonika 

pro kosmetické použití, neléčivé masážní přípravky, odlakovač na nehty, 

parfémy, depilační přípravky, zubní pasty, mýdla, barvy na vlasy; (5) léčivé 
krémy, bylinné čaje (léčivé nápoje). 

(511) 3, 5 

(540) AQUATON 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395713 

(220) 21.09.2022 
(320) 21.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) RYOR a.s., Pod Spiritkou 2977/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-581447 
(591) Barevná 

(511) (3) kosmetika pro péči o pleť, neléčivé krémy, odličovací přípravky, 

opalovací přípravky, sprchové a koupelové přípravky, antiperspiranty a 
deodoranty, kosmetika v podobě gelů, pleťové balzámy (neléčivé), pleťové 

kosmetické masky, kosmetická mléka, tělové a obličejové oleje, vlasová 

kosmetika, líčidla na obličej a tělo, kosmetické přípravky pro děti, 
kosmetika na rty, přípravky na holení, přípravky po holení, pleťová tonika 

pro kosmetické použití, neléčivé masážní přípravky, odlakovač na nehty, 

parfémy, depilační přípravky, zubní pasty, mýdla, barvy na vlasy; (5) léčivé 

krémy, bylinné čaje (léčivé nápoje). 

(511) 3, 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395714 

(220) 22.09.2022 

(320) 22.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Adamusová Lucie, Bařiny 781, Štramberk, 74266, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-581451 

(511) (37) opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k obrábění kovů, opravy 
zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování kovů a obrábění kovů, 

opravy a údržba strojů a obráběcích strojů na úpravu a zpracování kovů, 

servis obráběcích strojů; (40) obrábění částí pro druhé [služby obráběcích 
dílen], obrábění dřeva na soustruhu, obrábění kovů, obrušování povrchů, 

ruční práce (zakázková výroba), tvarování syntetických výrobků, umělecké 

truhlářství (výroba na zakázku), zpracování a povrchová úprava kovů, 
výroba klíčů (zhotovování kopií), výroba nářadí na objednávku pro druhé, 

zakázková konstrukce strojů, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, 

zakázková výroba forem pro průmyslové využití, zakázková výroba 
formovaných součástek, zakázková výroba kovového železářského zboží, 

zakázková výroba ocelových stavebních prvků, zakázková výroba 

termoplastických součástí, kování, tvarování kovů, kovářství, montáž a 
opravy velkých kovových zařízení, montáž výrobků pro třetí osoby, rytí 

forem, broušení, frézování, hoblování materiálů, konečné úpravy povrchů 

vyklepáváním, kreslení, rýsování laserem, laminování, leštění, broušení, 
leštění kovů, odstraňování nežádoucích povrchů, broušení optického skla, 

řezání materiálů, svařování, tvarování kovů, tvarování plastových 

materiálů, úprava a potahování kovových povrchů, úprava a zpracování 
kovů, úprava a zpracování plastových materiálů, úprava a zpracování rud a 

rudných koncentrátů, úprava materiálů laserovým paprskem, vrtání kovů, 

zpracování dřeva, zpracování kaučuku, zpracování keramiky, zpracování 
kovových povrchů pomocí technik přesného broušení, zpracování kovů, 

zpracování olova, zpracování plastových materiálů na výrobu plastových 
odlitků, zpracování plastů, zpracovávání bambusu, pronájem vybavení k 

úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě, barvení, 

chromování, cínování, čištění, broušení, dřevo (zpracování -), 
dřevoobrábění, elektrochemické zpracování, elektrolytické pokovování, 

galvanizace, kadmiování, konečná úprava kovů, konečné úpravy 

nerezových ocelových archů a rolí, leptání, moření, leštění (broušením), 
magnetizace, metalurgické zpracování, niklování, ochranná úprava dřeva, 

otryskávání, pájení, pískování, pocínování, pokovování, poměďování, 

poniklování, pozinkování, pozlacování, zpracování (obrábění) kovů; (42) 
technologické studie vztahující se k obráběcím strojům, vývoj počítačového 

softwaru pro počítačem podporované projektování / počítačovou podporu 

obrábění [cad/cam], vývoj technologií obrábění, inženýrské služby týkající 
se navrhování obráběcích strojů, návrhářství, vědecké a technologické 

služby, služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 37, 40, 42 

(540) LuFi 
(592) Slovní 

 

 

(111) 395715 

(220) 22.09.2022 
(320) 22.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Adamusová Lucie, Bařiny 781, Štramberk, 74266, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-581452 

(591) Barevná 

(511) (37) opravy nebo údržba strojů a nástrojů určených k obrábění kovů, opravy 
zařízení pro použití při výrobě kovů, zpracování kovů a obrábění kovů, 

opravy a údržba strojů a obráběcích strojů na úpravu a zpracování kovů, 

servis obráběcích strojů; (40) obrábění částí pro druhé [služby obráběcích 
dílen], obrábění dřeva na soustruhu, obrábění kovů, obrušování povrchů, 

ruční práce (zakázková výroba), tvarování syntetických výrobků, umělecké 

truhlářství (výroba na zakázku), zpracování a povrchová úprava kovů, 
výroba klíčů (zhotovování kopií), výroba nářadí na objednávku pro druhé, 

zakázková konstrukce strojů, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, 

zakázková výroba forem pro průmyslové využití, zakázková výroba 
formovaných součástek, zakázková výroba kovového železářského zboží, 

zakázková výroba ocelových stavebních prvků, zakázková výroba 

termoplastických součástí, kování, tvarování kovů, kovářství, montáž a 
opravy velkých kovových zařízení, montáž výrobků pro třetí osoby, rytí 

forem, broušení, frézování, hoblování materiálů, konečné úpravy povrchů 

vyklepáváním, kreslení, rýsování laserem, laminování, leštění, broušení, 
leštění kovů, odstraňování nežádoucích povrchů, broušení optického skla, 

řezání materiálů, svařování, tvarování kovů, tvarování plastových 

materiálů, úprava a potahování kovových povrchů, úprava a zpracování 
kovů, úprava a zpracování plastových materiálů, úprava a zpracování rud a 

rudných koncentrátů, úprava materiálů laserovým paprskem, vrtání kovů, 

zpracování dřeva, zpracování kaučuku, zpracování keramiky, zpracování 
kovových povrchů pomocí technik přesného broušení, zpracování kovů, 

zpracování olova, zpracování plastových materiálů na výrobu plastových 

odlitků, zpracování plastů, zpracovávání bambusu, pronájem vybavení k 
úpravě a přeměně materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě, barvení, 

chromování, cínování, čištění, broušení, dřevo (zpracování -), 
dřevoobrábění, elektrochemické zpracování, elektrolytické pokovování, 

galvanizace, kadmiování, konečná úprava kovů, konečné úpravy 

nerezových ocelových archů a rolí, leptání, moření, leštění (broušením), 
magnetizace, metalurgické zpracování, niklování, ochranná úprava dřeva, 

otryskávání, pájení, pískování, pocínování, pokovování, poměďování, 

poniklování, pozinkování, pozlacování, zpracování (obrábění) kovů; (42) 
technologické studie vztahující se k obráběcím strojům, vývoj počítačového 

softwaru pro počítačem podporované projektování / počítačovou podporu 

obrábění [cad/cam], vývoj technologií obrábění, inženýrské služby týkající 
se navrhování obráběcích strojů, návrhářství, vědecké a technologické 

služby, služby v oblasti informačních technologií. 

(511) 37, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395716 

(220) 23.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 23.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

(740) APT, spol. s r.o., Poděbradská 470/62, Praha 9, Hloubětín, 19800 
(210) O-581478 

(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče pro přenos záznamů, informací, obrazu a 

zvuku, zejména videokazety, CD-ROM, DVD; (16) fotografie, papír, 
lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to etikety, 

ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 
mapy, průvodce, dopisní obálky a papíry, blahopřání, kalendáře, 

samolepky, sešity, skicáky, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, kancelářské potřeby této 

třídy; (21) sklo, porcelán, keramika a majolika, sklenice, lahve, šálky, 

podšálky, hrnečky a talíře uvedené v této třídě; (25) oděvy, zejména kravaty, 
šály, šátky, čelenky uvedené v této třídě; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost a služby, marketing; (37) údržba cest a silnic; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí a internetu; (41) výchova 
a vzdělávání, zejména provozování škol, muzeí a galerií, provozování 

veřejných knihoven a poskytování knihovnických služeb, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
provozování archeologického ústavu – v rámci třídy 41; (42) archeologický 

průzkum a výzkum; (43) provozování dětských domovů, domovů důchodců 

a domovů pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše spadající do této 
třídy, v rámci poskytování sociální péče; (44) poskytování zdravotní péče, 

zejména služby nemocnic a poskytování zdravotní péče v domovech 

důchodců a v domovech pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše 
spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 21, 25, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395717 

(220) 23.09.2022 

(320) 23.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 
(740) APT, spol. s r.o., Poděbradská 470/62, Praha 9, Hloubětín, 19800 

(210) O-581479 

(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče pro přenos záznamů, informací, obrazu a 
zvuku, zejména videokazety, CD-ROM, DVD; (16) fotografie, papír, 

lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to etikety, 

ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 
informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 

mapy, průvodce, dopisní obálky a papíry, blahopřání, kalendáře, 

samolepky, sešity, skicáky, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, kancelářské potřeby této 

třídy; (21) sklo, porcelán, keramika a majolika, sklenice, lahve, šálky, 

podšálky, hrnečky a talíře uvedené v této třídě; (25) oděvy, zejména kravaty, 
šály, šátky, čelenky uvedené v této třídě; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost a služby, marketing; (37) údržba cest a silnic; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí a internetu; (41) výchova 

a vzdělávání, zejména provozování škol, muzeí a galerií, provozování 

veřejných knihoven a poskytování knihovnických služeb, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

provozování archeologického ústavu – v rámci třídy 41; (42) archeologický 

průzkum a výzkum; (43) provozování dětských domovů, domovů důchodců 
a domovů pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše spadající do této 

třídy, v rámci poskytování sociální péče; (44) poskytování zdravotní péče, 

zejména služby nemocnic a poskytování zdravotní péče v domovech 
důchodců a v domovech pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše 

spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 21, 25, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395718 

(220) 23.09.2022 
(320) 23.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

(740) APT, spol. s r.o., Poděbradská 470/62, Praha 9, Hloubětín, 19800 
(210) O-581480 

(511) (9) nahrané i nenahrané nosiče pro přenos záznamů, informací, obrazu a 

zvuku, zejména videokazety, CD-ROM, DVD; (16) fotografie, papír, 
lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to etikety, 

ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 
mapy, průvodce, dopisní obálky a papíry, blahopřání, kalendáře, 

samolepky, sešity, skicáky, tužky, těžítka, tiskárenské a kartonážní 

výrobky, data a databáze na papírových nosičích, kancelářské potřeby této 
třídy; (21) sklo, porcelán, keramika a majolika, sklenice, lahve, šálky, 

podšálky, hrnečky a talíře uvedené v této třídě; (25) oděvy, zejména kravaty, 

šály, šátky, čelenky uvedené v této třídě; (35) propagační, reklamní a 
inzertní činnost a služby, marketing; (37) údržba cest a silnic; (38) šíření 

informací prostřednictvím veřejných datových sítí a internetu; (41) výchova 

a vzdělávání, zejména provozování škol, muzeí a galerií, provozování 
veřejných knihoven a poskytování knihovnických služeb, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

provozování archeologického ústavu – v rámci třídy 41; (42) archeologický 

průzkum a výzkum; (43) provozování dětských domovů, domovů důchodců 

a domovů pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše spadající do této 

třídy, v rámci poskytování sociální péče; (44) poskytování zdravotní péče, 
zejména služby nemocnic a poskytování zdravotní péče v domovech 

důchodců a v domovech pro tělesně nebo duševně postižené osoby, vše 

spadající do této třídy. 
(511) 9, 16, 21, 25, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395719 

(220) 26.09.2022 

(320) 26.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) EURO REALITY ZLÍN s.r.o., Příčka II 703, Zlín, Prštné, 76001, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Juráš, advokát, Lešetín IV/777, Zlín, 76001 
(210) O-581527 

(511) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, propagace, reklama, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 
smluv pro jiné osoby; (36) oceňování nemovitostí, služby realitní kanceláře, 

služby v oblasti nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395720 

(220) 27.09.2022 

(320) 27.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) TCM Herbs s.r.o., U Černé věže 315/6, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-581552 

(511) (41) výchova, vzdělávání; (44) poradenská činnost v oblasti životního stylu 

pro lékařské účely, dietetické poradenství, využívání přírodních léčivých 

zdrojů v rámci přírodního léčitelství, farmaceutické poradenství, testy 
stravy v rámci poradenství v oblasti stravování a výživy, testy zdravotního 

stavu. 

(511) 41, 44 

(540) TCM HERBS TEST DOBRÝ SLUCH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395721 

(220) 27.09.2022 

(320) 27.09.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Pospíchal Milan Ing., MBA, PhD., Ve Vilkách 531, Ždírec nad 

Doubravou, 58263, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-581559 

(511) (9) počítačový software a mobilní aplikace pro řízení kuchyňských a 
domácích spotřebičů. 

(511) 9 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395722 

(220) 27.09.2022 
(320) 27.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Špačková Dominika, 619, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Mgr. Lucie Panáčková, Milady Horákové 1957/13, Brno, Černá Pole, 

60200 
(210) O-581564 

(511) (3) kosmetické krémy, kosmetické masky, kosmetické přípravky, 

kosmetické přípravky do koupele, kosmetické přípravky na obočí, 
kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky pro děti, kosmetické 

přípravky pro péči o pokožku, levandulová voda, levandulový olej, líčidla, 

pleťové vody pro kosmetické účely, přípravky na líčení, přípravky s aloe 

vera pro kosmetické účely, pudr na líčení, rtěnky, růžový olej, tonika pro 

kosmetické účely, sérum na uvolnění pleti (kosmetika), sérum proti stárnutí, 

sérum na uklidnění pleti; (4) svíčky, knoty pro svíčky, parfemované svíčky, 
sójové svíčky; (16) balicí papír, fotografie (tištěné), fotoalba, knihy, pečetní 

vosk, plakáty, štětce, zápisníky; (20) bambus, nezpracovaný nebo částečně 

zpracovaný, figurky ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, košíky, krabice ze 
dřeva nebo plastu, lavice (nábytek), nábytek, sošky ze dřeva, vosku, sádry 

nebo plastu, stoličky, stoličky pod nohy, podnožky, truhlářské výrobky, 

výrobky z proutí; (24) mušelín, pleteniny, povlaky na dekorační polštáře, 
povlaky na polštáře, vlněné látky. 

(511) 3, 4, 16, 20, 24 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395723 

(220) 29.09.2022 

(320) 29.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) VINAŘSTVÍ PAULUS s.r.o., Na Cimbuří 159, Pavlov, 69201, CZ 
(210) O-581583 

(511) (16) tiskoviny, zápisníky (tiskoviny); (21) sklenice na pití, sklenice 

(nádoby), sklenice na whisky, sklenice na brandy, sklenice na pivo, 
koktejlové sklenice, půllitrové sklenice, zavařovací sklenice; (35) reklama 

online, online reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, 

reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, propagace, reklama a 
marketing online webových stránek. 

(511) 16, 21, 35 

(540) MILUJU PÁLAVU 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395724 

(220) 29.09.2022 
(320) 29.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Heřman Michal Mgr., Nerudova 293/10, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 
(210) O-581584 

(511) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destiláty, alkoholické výtažky z 

ovoce, alkoholické esence, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, likéry, svařené víno, nápoje na bázi vína, nápoje 

obsahující víno (střiky), macerované nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 
oblasti obchodování s alkoholickými nápoji, obchodní činnost v oboru 

zemědělské prvovýroby, reklama a propagace, zejména v oblasti výrobků z 

mandlí a alkoholických nápojů, vystavování a nabízení alkoholu k prodeji, 
obchodní výstavy; (41) degustace alkoholu (zábava a vzdělání), 

organizování soutěží, seminářů a praktických cvičení, společenské, 

kulturní, soutěžní a vzdělávací aktivity, pořádání a organizování výstav ke 
kulturním nebo vzdělávacím účelům. 

(511) 33, 35, 41 

(540) MANDLÁK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395725 

(220) 30.09.2022 
(320) 30.09.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) UNIS Capital a.s., Jundrovská 1035/33, Brno, Komín, 62400, CZ 

(210) O-581601 

(591) Barevná 

(511) (9) elektrická zařízení pro dálkové řízení průmyslových procesů, počítačový 

software (nahraný), rozvaděče (elektrotechnika), zařízení na zpracování dat, 
aplikační SW pro řídicí systém ovládající výrobu ekologické linky 

zpracovávající tříděný komunální odpad a přetvářející ho do podoby 

využitelného stavebního materiálu; (42) tvorba počítačového softwaru, 
počítačové programování, údržba počítačového softwaru, aktualizace 

počítačového softwaru, instalace počítačového softwaru, řešení HW 

architektury řídicího systému ovládajícího výrobu ekologické linky 
zpracovávající tříděný komunální odpad a přetvářející ho do podoby 

využitelného stavebního materiálu v rámci této třídy. 

(511) 9, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395726 

(220) 30.09.2022 

(320) 30.09.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) ESCUBE, s.r.o., Řípská 1321/11c, Brno, Slatina, 62700, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-581613 
(591) Barevná 

(511) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví, 

přírodní, syntetická a průmyslová hnojiva, směsi pro výživu rostlin, látky 
pro regulaci růstu rostlin, směsi určené pro zemědělství, zahradnictví nebo 

lesnictví obsahující kterékoli z výše uvedeného zboží, granulová a tekutá 

hnojiva, výživné preparáty pro rostliny, preparáty pro regulaci růstu rostlin 
a směsi pro listovou výživu, hnojiva uvolňující živiny pomalu, dlouhodobě 

nebo se zpožděním a směsi podporující nebo regulující růst rostlin, rašelina 

a náhražky rašeliny, přírodní a syntetické růstové prostředky pro rostliny, 
hnojiva a podpůrné přísady pro travní porosty, pastviny a trávníky, látky na 

úpravu půdy, kompost, kompost na bázi písku, kompost na bázi kůry, 

výrobky z rostlinných, zvířecích nebo městských odpadů, všechno pro 
použití ve formě kompostu, rašelina nebo náhražky rašeliny obsahující 

herbicidy, pesticidy, přípravky na hubení parazitů, fungicidy nebo 
přípravky na hubení hmyzích vajíček, biologické a bakteriální přípravky a 

směsi podporující nebo zvyšující růst travin, trávy, rostlin, keřů, ovoce s 

měkkou slupkou nebo stromů, smáčecí činidla a činidla podporující půdní 
propustnost, směsi určené pro zemědělství, zahradnictví nebo lesnictví, 

které tato činidla obsahují, bioplasty; (31) zemědělské, zahradnické a 

lesnické výrobky, mulče a materiály na přikrývání povrchu půdy, nasekaná 
a zkompostovaná kůra pro použití při mulčování, osivo, sadba a živé 

rostliny, travní semena, tráva nebo keře, nosiče semen, semena 

předpěstovaná v kultivačním médiu; (37) inženýrské stavby v oblasti 
zavlažování, instalace a opravy zavlažovacích zařízení, zavlažování půdy, 

zelené stavby; (41) vzdělávání, školení, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení); (42) 
výzkum vesmíru, technologické a průmyslové služby s ohledem na 

obnovitelné zdroje energie (bioplyn, rychle rostoucí dřeviny), analýza a 

testování půdy; (44) agronomické, zemědělské a zahradnické poradenství, 
poradenské služby vztahující se k používání zahradních a zahradnických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobků a výběru, rozšiřování a růstu trávníků, drnů, rostlin, keřů, křoví, 

stromů, zeleniny, měkkého ovoce a ovocných stromů. 

(511) 1, 31, 37, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395727 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Kremzow Daniel-Andreas, Vitorazská 25, České Velenice, 37810, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-581648 

(511) (16) periodický a neperiodický tisk, noviny, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, prospekty, 

mapy, reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru - v rámci této třídy, informační, reklamní a propagační 
tiskoviny, papírové a plastové tašky, billboardy, plakáty; (35) sestavování 

politických statistik, nábor politických pracovníků, reklamní služby v 

oblasti politiky, reklamní a propagační činnost zejména prostřednictvím 
internetu, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií a sítí, 

public relations, administrativní práce, direct mailové služby, pořádání 

výstav, veletrhů a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely; (38) 

elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi 
sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu publikací na nosičích 

přenášených po síti; (41) organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav 

a soutěží, organizování politických shromáždění, organizování konferencí, 
besed, kolokvií a odborných přednášek, vydávání textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových, výroba audiovizuálních děl, organizování a 

vedení odborných kurzů, školení, seminářů, vydávání elektronických 
časopisů, periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395728 

(220) 04.10.2022 

(320) 04.10.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) Edutalent s.r.o., Ernsta Macha 866/27d, Brno, Chrlice, 64300, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-581661 

(511) (41) školní vzdělávání, výuka na základních školách, organizování 
prázdninových táborů (zábava, vzdělávací a rozvojové akce), hodiny 

pohybových aktivit, sportovní a kulturní aktivity, vzdělávací služby v 

oblasti rozvoje dětských intelektuálních schopností, poskytování míst k 
odpočinku v podobě dětských hřišť, pořádání a vedení přednášek pro 

vzdělávací účely. 

(511) 41 

(540) ZŠ Eduard 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395729 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) Target Technologie s.r.o., Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-581677 
(591) Barevná 

(511) (35) zprostředkování obchodů s ocelí, hliníkem, obecnými kovy, plasty, 

textilem a kůží; (42) platforma jako služba (paas) pro zprostředkování 
obchodu s ocelí, hliníkem, obecnými kovy, plasty, textilem a kůží, software 

jako služba [saas] pro zprostředkování obchodu s ocelí, hliníkem, obecnými 

kovy, plasty, textilem a kůží. 
(511) 35, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 395730 

(220) 06.10.2022 

(320) 06.10.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 55 Keele St., Toronto M6P-
2K1, Ontario, CA 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-581696 

(511) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 

použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 
tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální dietní 
doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro léčebné účely, 

minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové a minerální 

doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, dietetické a 
nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z 

léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné 

směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné doplňky 

stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, 
balzámy pro farmaceutické účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, 

léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné účely. 

(511) 5 

(540) Barny´s ActivEnzym 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395731 

(220) 07.10.2022 
(320) 07.10.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) Volynchikova Alexandra Ing., Penízovková 201, Praha 10, Pitkovice, 

10400, CZ 

(210) O-581722 
(591) Barevná 

(511) (39) nákladní automobilová přeprava zboží, zprostředkování nákladní 

automobilové přepravy zboží, skladování zboží ve skladovacích zařízeních. 
(511) 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395732 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(210) O-581725 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 
bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 
internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 395733 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 

(442) 09.11.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 15.02.2023 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(210) O-581727 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 
audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 

soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 
papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 
audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 
vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 
videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 
prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 
rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 
televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 
vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Bábovky a Plechovky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395734 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 
(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(210) O-581728 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 
analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 
přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 

soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 
marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 

reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 
dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 
audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Blondýna, kutil a zabiják 

(592) Slovní 

 
 

(111) 395735 

(220) 07.10.2022 

(320) 07.10.2022 

(442) 09.11.2022 
(151) 15.02.2023 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(210) O-581729 

(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 
přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 
bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 
internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 

audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 
fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 
půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 
představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 395736 

(220) 07.10.2022 
(320) 07.10.2022 

(442) 09.11.2022 

(151) 15.02.2023 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Vinohradská 3217/167, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(210) O-581730 
(511) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 
zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 

pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 
dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 

sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 
navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, 
desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 

potřeby (papírnické zboží), vyučovací pomůcky a potřeby (kromě 

přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské 
soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, 

papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama online, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 
dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými prostředky, 

bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, provozování 

vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce dat nebo 
audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 

internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), poskytování informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Bez lítosti 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

395671            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 395671 

(220) 26.11.2021 

(320) 26.11.2021 

(442) 09.02.2022 
(151) 15.02.2023 

(540) DANIFIT 

(592) Slovní 

(730) DANIRIJA s.r.o., Ondřejova 489/13, Olomouc, Chválkovice, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(511) (5) potravinové doplňky k neléčebnému použití určené pro sportovce a 

osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, vitaminové, minerální 
přípravky, albuminové a proteinové přípravky určené pro sportovce a 

osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, přípravky léčebné i 

neléčebné zejména pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a 
fyzické námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení 

zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, jedlá vláknina určená pro sportovce a osoby vystavené zvýšené 

duševní a fyzické námaze, přípravky obsahující enzymy a antioxidanty 
určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, 

léčebné organoterapeutické přípravky proti stárnutí určené pro sportovce a 

osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, dietní nápoje určené 
pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, 

potravinové doplňky a výživové výtažky k použití jako výživa určená pro 
sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, výživa 

kloubů určená pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a 

tělesnou zátěž, víceúčelové regenerační nápoje s biologicky aktivními 
látkami určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a 

tělesnou zátěž, nenávykové nápoje pro stimulaci a rehabilitaci těla a/nebo 

pro zvýšení jeho výkonu určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou 
duševní a tělesnou zátěž, koncentráty pro přípravu nápojů obohacené 

stopovými prvky, vitaminy, přírodními a minerálními výtažky určené pro 

sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, nic z výše 
uvedeného zboží není určeno těhotným ženám ani těm ženám, které chtějí 

otěhotnět nebo právě porodily; (10) zdravotnické přístroje se zaměřením na 
budování svalové hmoty, hubnutí, regeneraci, lymfatickou péči, péči o pleť; 

(44) poradenství, informace a konzultace týkající se kondice, 

výživové/dietní poradenství, informace a konzultace, poradenství, 
informace nebo konzultace týkající se duševního zdraví, poradenské a 

konzultační služby, konzultační služby v oboru snižování hmotnosti, 

regulace hmotnosti a kontroly hmotnosti, poskytování informací a 
poradenství v oboru snižování hmotnosti, regulace hmotnosti a kontroly 

hmotnosti, hygienická a kosmetická péče, kadeřnické salóny, salóny krásy, 

lázně, masáže, fyzioterapie. 
(511) 5, 10, 44 

(210) O-576105 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 368439 

(540) BONNETiCO 

(592) Slovní 

 07.02.2023 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 
NEPLATNOU 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

161599 165440 166040 175284 176191 176287 178258 180828 180829 181017 181499 181500 

183007 183215 183216 183217 183292 183466 183468 183526 183685 184225 185775 187171 

187550 187634 196669 255775 256374 257918 257919 258407 258408 258409 258410 258513 

258578 258592 258609 259033 259043 259340 259776 259871 259985 260934 261186 261187 

261476 261903 261935 262047 262097 262200 262407 262537 262800 262803 262804 262805 

262894 262914 263053 263113 263196 263241 263914 264022 264388 264976 264981 265020 

266649 266963 267383 267384 267427 267560 268121 268149 268301 268879 268918 269613 

269614 269621 269651 272950 272951 274430 275105 276502 282953 330407 332482 332500 

332501 332748 332749 333315 333316 333533 333534 333535 333536 333547 333945 334052 

334124 334210 334955 334963 335390 335551 335622 335631 335659 335762 335763 335764 

335765 335828 336296 336610 336684 336699 336770 336771 336962 337129 337262 337287 

337410 337411 337412 337682 337911 338121 338471 338743 338772 338894 339055 339056 

339148 339406 339407 339469 339812 340263 340265 340330 340347 340348 340354 340867 

341047 341048 341049 341319 341830 342200 342201 342345 342693 342960 347955 347956 

348180 349234 354882 362965 375494        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 161599 

(220) 19.06.1973 

(151) 20.09.1973 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Amcor Flexibles North America, Inc., 2301 Industrial Drive, Neenah, 
Wisconsin 54956, WI, US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(511) (17) plastické fólie pro balení a jiné účely, plastické hmoty ve tvaru listů, 

materiál pro balení, utěsňování a izolaci. 

(511) 17 
(210) O-47142 

 
 

(111) 165440 

(220) 15.02.1983 

(151) 11.08.1983 

(540) DIAVA 

(592) Slovní 
(730) Tatrachema, výrobné družstvo, Bulharská 40, Trnava, 91776, SK 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(511) (3) čistící, leštící a odmašťovací prostředky. 

(511) 3 

(210) O-53021 

 
 

(111) 166040 

(220) 12.07.1983 

(151) 05.09.1985 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JUKI KABUSHIKI KAISHA (Juki Corporation), 2-11-1, Tsurumaki, 

Tama-shi, Tokyo, JP 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) Stroje textilní, stroje šicí, kancelářské stroje psací, počítací, děrnoštítkové, 

rozmnožovací a kopírovací. 
(511) 7, 9, 11 

(210) O-53240 

 
 

(111) 175284 

(220) 31.12.1993 

(151) 14.03.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ABAK, spol. s r.o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co.Ltd. angl., 

Lomecká 695, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) Činnosti v oboru výpočetní techniky. Analyticko-programátorské činnosti. 

Obchodní činnost v oboru elektroniky a výpočetní techniky. Poradenství, 

konsultační a školící činnost. 
(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-85607 

 
 

(111) 176191 

(220) 29.03.1993 
(151) 10.05.1994 

(540) GARCIA Y VEGA 

(592) Slovní 

(730) Swedish Match Intellectual Property AB, Box 7179, 10388 Stockholm, 

SE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (34) tabákové výrobky. 
(511) 34 

(210) O-75879 

 
 

(111) 176287 

(220) 29.03.1993 

(151) 12.05.1994 

(540) WHITE OWL 

(592) Slovní 

(730) Pinkerton Tobacco Co. LP, 1121 Industrial Drive, Owensboro, KY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (34) tabákové výrobky. 

(511) 34 
(210) O-75884 

 
 

(111) 178258 

(220) 29.04.1993 

(151) 15.07.1994 

(540) MAVERICK 

(592) Slovní 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15/735, 

Praha 5, 15000 

(511) (12) motorová vozidla a jejich části, pozemní vozidla, motory pro pozemní 

vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla, zařízení pro 

leteckou, lodní a pozemní dopravu. 

(511) 12 
(210) O-76644 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 180828 

(220) 16.02.1993 

(151) 08.11.1994 

(540) SUPERCLUB 

(592) Slovní 
(730) THORN LIGHTING LIMITED, 20 Farringdon Road, London, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(511) (11) osvětlovací přístroje a zařízení, lustry, lampy, jejich součásti, montážní 

prvky. 
(511) 11 

(210) O-75093 

 
 

(111) 180829 

(220) 16.02.1993 
(151) 08.11.1994 

(540) CLUB 

(592) Slovní 

(730) THORN LIGHTING LIMITED, 20 Farringdon Road, London, GB 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(511) (11) osvětlovací přístroje a zařízení, lustry, lampy, jejich součásti, montážní 
prvky. 

(511) 11 

(210) O-75094 

 
 

(111) 181017 

(220) 29.04.1993 
(151) 18.11.1994 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ARGUS, spol. s r.o., Lisabonská 799/8, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(511) Počítačové sestavy a jejich jednotlivé komponenty včetně softwarového 

vybavení, prostředky individuální ochrany (kasry, obušky, elektrické 
obušky, neprůstřelné vesty, ochranné štíty), ochranné pracovní pomůcky 

(oděvy, boty, rukavice, přilby, brýle), výrobky ze dřeva (hračky, 

upomínkové předměty, výrobky pro kuchyně a domácnost), výrobky z 
gumy a plastických hmot (rukavice pro zdravotnictví a domácnost, 

preservativy, plastikové nádobí a potřeby pro domácnost, hračky), 

zajišťování ostrahy majetku a osob, zprostředkování uzavírání smluv a 
poradenská činnost v oblasti obchodu. 

(511) 8, 9, 10, 20, 21, 25, 28, 35, 42 

(210) O-76639 

 
 

(111) 181499 

(220) 15.02.1993 

(151) 07.12.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(511) Výbušniny, nitrolátky, nitrocelulóza a výrobky z ní. 

(511) 1, 13 
(210) O-75008 

 
 

(111) 181500 

(220) 15.02.1993 

(151) 07.12.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(511) Výbušniny, nitrolátky, nitrocelulóza a výrobky z ní. 

(511) 1, 13 
(210) O-75009 

 
 

(111) 183007 

(220) 25.03.1993 

(151) 23.02.1995 

(540) DODGE 

(592) Slovní 
(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (12) motorová vozidla a jejich části a součásti. 

(511) 12 

(210) O-75851 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 183215 

(220) 30.04.1993 

(151) 03.03.1995 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) NEWTE spol. s r.o., Jateční 847, Teplice, 41501, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(511) Konstrukční, projektová a poradenská činnost ve strojírenství, 

elektrotechnice a elektronice; strojní, elektrotechnické a elektronické 

výrobky, zejména stroje na zpracování skla, manipulátory, rozvaděče 
nízkého napětí, hardware, elektronické moduly. 

(511) 7, 9, 42 
(210) O-76663 

 
 

(111) 183216 

(220) 30.04.1993 

(151) 03.03.1995 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) NEWTE spol. s r.o., Jateční 847, Teplice, 41501, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(511) Konstrukční, projektová a poradenská činnost ve strojírenství, 

elektrotechnice a elektronice, strojní, elektrotechnické a elektronické 

výrobky, zejména stroje na zpracování skla, manipulátory, rozvaděče 
nízkého napětí, hardware, elektronické moduly. 

(511) 7, 9, 42 

(210) O-76664 

 
 

(111) 183217 

(220) 30.04.1993 
(151) 03.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) NEWTE spol. s r.o., Jateční 847, Teplice, 41501, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) Programy pro počítače, vč. tvorby. 
(511) 9, 42 

(210) O-76665 

 
 

(111) 183292 

(220) 22.04.1993 

(151) 09.03.1995 

(540) RUSTILO 

(592) Slovní 
(730) Castrol Limited, Wakefield House, Pipers Way, Swindon, Wiltshire SN3 

1RE, GB 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) Průmyslové oleje a mazací tuky, mazadla, paliva, nechemická aditiva paliv, 

mazadel a mazacích tuků, kompozice pohlcující prach, smáčivé a pojivé 
kompozice, iluminanty; výrobky pro úpravu kovových povrchů, směsi a 

přípravky proti rezivění a znečišťování, antikorozní oleje a mazací tuky, 

konzervační prostředky proti rezivění, emulze, antikorozní činidla 
odstraňující kotelní kámen, odvodňovací přípravky, ochranné prostředky 

vytěsňující vodu, vodu vytěsňující penetrační prostředky. 

(511) 2, 4 
(210) O-76472 

 
 

(111) 183466 

(220) 22.04.1993 

(151) 16.03.1995 

(540) SYNTILO 

(592) Slovní 
(730) Castrol Limited, Wakefield House, Pipers Way, Swindon, Wiltshire SN3 

1RE, GB 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) Chemikálie užívané v průmyslu a výzkumu; chemické výrobky užívané v 

průmyslu nebo ve výrobních procesech; chemické výrobky užívané v 
metalurgickém průmyslu; přípravky, kapaliny a oleje pro obrábění anebo 

operace při tváření kovů, kapaliny a oleje pro řezání a broušení; chladiva 

(chladicí kapaliny); rozpouštědla; hydraulické kapaliny; detergenční a 
odmašťovací přípravky užívané v průmyslu a ve výrobních procesech; 

chemické výrobky užívané při úpravě chladicích systémů; mazadla; 

přípravky, kapaliny a oleje k odstranění vápna, pěny, kotelního kamene, 
malty, oleje, tuku, vosku, inkoustu, uhlíku, nečistoty, plísně, houby, zažrané 

špíny a barevných skvrn; emulgátory; chemické antikorozní přípravky; 

převodová kapalina; brzdová kapalina; přípravky používané k detekci 

povrchových vad, trhlinek, prasklin; diagnostické přípravky a analytické 

přípravky; chemické přípravky pro disperzi oleje, tuku a petroleje; 

chemické výrobky pro prevenci kotelního kamene; průmyslové oleje a 
mazací tuky; mazadla; paliva; nechemická aditiva paliv, mazadel a 

mazacích tuků; kompozice pohlcující prach, smáčivé a pojivé kompozice; 

iluminanty. 
(511) 1, 4 

(210) O-76475 

 
 

(111) 183468 

(220) 22.04.1993 
(151) 16.03.1995 

(540) LMX 

(592) Slovní 

(730) Castrol Limited, Wakefield House, Pipers Way, Swindon, Wiltshire SN3 

1RE, GB 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) Chemikálie užívané v průmyslu a výzkumu; chemické výrobky užívané v 

průmyslu nebo ve výrobních procesech; chemické výrobky užívané v 

metalurgickém průmyslu; přípravky, kapaliny a oleje pro obrábění anebo 

operace při tváření kovů, kapaliny a oleje pro řezání a broušení; chladiva 
(chladicí kapaliny); rozpouštědla; hydraulické kapaliny; detergenční a 

odmašťovací přípravky užívané v průmyslu a ve výrobních procesech; 

chemické výrobky užívané při úpravě chladicích systémů; mazadla; 
přípravky, kapaliny a oleje k odstranění vápna, pěny, kotelního kamene, 

malty, oleje, tuku, vosku, inkoustu, uhlíku, nečistoty, plísně, houby, zažrané 

špíny a barevných skvrn; emulgátory; chemické antikorozní přípravky; 
převodová kapalina; brzdová kapalina; přípravky používané k detekci 

povrchových vad, trhlinek, prasklin; diagnostické přípravky a analytické 

přípravky; chemické přípravky pro disperzi oleje, tuku a petroleje; 
chemické výrobky pro prevenci kotelního kamene; průmyslové oleje a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

mazací tuky; mazadla; paliva; nechemická aditiva paliv, mazadel a 

mazacích tuků; kompozice pohlcující prach, smáčivé a pojivé kompozice; 

iluminanty. 
(511) 1, 4 

(210) O-76479 

 
 

(111) 183526 

(220) 03.05.1993 
(151) 20.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LB Cemix, s.r.o., Tovární 36, Borovany, 37312, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(511) Kanalizační kamenina, stavebnicové komíny a jejich části jako betonové 
obvodové tvarovky, izolace, příslušenství, suché maltové směsi, stavební 

písky, stavební tvárnice a desky izolační, šamotové žáruvzdorné výrobky, 

křemelinové pálené izolační cihly a tvarovky, křemelinové a filtrační hmoty 
pro potravinářský průmysl, křemelinová plniva pro chemický průmysl, 

křemelínové a bentonitové stelivo pro zvířata, živce pro keramický a 

sklářský průmysl, jíly pro keramický a hutnický průmysl. 
(511) 1, 11, 17, 19 

(210) O-76715 

 
 

(111) 183685 

(220) 17.02.1993 

(151) 24.03.1995 

(540) EMKAROX 

(592) Slovní 
(730) EQUUS UK TOPCO LTD, Cowick Hall, Snaith, Goole, East Yorkshire 

DN14 9AA, GB 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (1) kondenzační produkty, jimiž jsou chemické přípravky spadající do třídy 

1. 
(511) 1 

(210) O-75128 

 
 

(111) 184225 

(220) 07.02.1994 
(151) 14.04.1995 

(540) APLEKO 

(592) Slovní 

(730) APLEKO, spol. s r.o., Na pískách 70, Praha 6, 16000, CZ 

(511) (37) dezinfekce, dezinsekce, deratizace, hubení škodlivých živočichů, 
rostlin, mikroorganismů a potlačování dalších škodlivých činitelů jedy, 

včetně ochranné DDD. 

(511) 37 
(210) O-86431 

 
 

(111) 185775 

(220) 03.03.1993 

(151) 16.06.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) VÚTS, a.s., Svárovská 619, Liberec, Liberec XI-Růžodol I, 46001, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(511) Výzkum, vývoj, projektování strojů, strojních součástí, přístrojů a zařízení 

pro zpracovatelský průmysl; elektronická zařízení a řídící systémy; stroje s 

mechanickým pohonem, textilní stroje a zařízení, textilní výrobky; zvukově 
obrazové záznamy, software, automatizované zpracování dat; zkušebnictví 

a měření, autorizované cejchování, testování a zkoušení strojů, strojních 

součástí a přístrojů; pronájem nebytových prostor a nemovitostí, obchodní 
a reklamní činnost, prodej a půjčování zvukově obrazových záznamů, 

vědeckotechnické informační služby. 

(511) 7, 9, 11, 24, 25, 35, 38, 42 
(210) O-75331 

 
 

(111) 187171 

(220) 10.09.1993 

(151) 08.09.1995 

(540) STAVITEL 

(592) Slovní 
(730) Business Media One, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(511) Časopisy na nosičích všeho druhu, zvláště s tištěným záznamem, se 
záznamem na optickém a magnetickém nosiči. 

(511) 9, 16 

(210) O-82578 

 
 

(111) 187550 

(220) 03.08.1993 
(151) 25.01.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (35) poradenské služby v oblasti obchodní, činnost ekonomických a 

organizačních poradců. 
(511) 35 

(210) O-81661 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 187634 

(220) 01.12.1993 

(151) 26.01.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Tylišovská 772/1, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(511) (5) mikrobiologický preparát pro ochranu semen a semenáčků proti 

houbovým chorobám. 

(511) 5 
(210) O-84710 

 
 

(111) 196669 

(220) 24.01.1994 

(151) 28.01.1997 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Tomáš Vavřinec, Nad Královskou oborou 3, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 

CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(511) (1) lepidla, katalyzátory, tekutá těsnění, ochranné prostředky proti ohni; (2) 

barvy, leštící vosk, ochranné nátěry na chassis vozů; (3) vosky; (4) mazací 

oleje a mazadla; (7) olejové a vzduchové filtry; (9) autorádia s 

příslušenstvím a akumulátory, ochranné nehořlavé a sportovní oděvy a 

obuv, ochranné přilby a štíty; (12) nová a ojetá motorová vozidla, zejména 

automobily a motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro motorová 
vozidla spadající do této třídy, zejména litá kola, pneumatiky a stěrače, 

ochranné rámy pro auta a jiná vozidla, ochranná automobilová skla; (16) 

samolepky, plakáty, letáky a hlavičkové papíry, reklamní a propagační 
předměty z papíru zejména kalendáře, bloky, katalogy; (21) autoskla; (35) 

reklamní a propagační činnost, zejména zajišťování propagace a reklamy ve 

sdělovacích prostředcích, jako jsou televize, tisk, rozhlas, reklamní a 
propagační činnost při pořádání motoristických akcí, propagace v rámci 

organizace Poháru Castrol; (37) opravy motorových vozidel, zejména 
mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, opravy 

vozů na rovnacím rámu, montáže autorádií a doplňků, zejména střešních 

oken, mobilních telefonů, autoalarmů a spojlerů, seřízení emisí a sportovní 
úpravy vozů; (39) pronájem motorových vozidel; (41) půjčování 

motorových vozidel; (42) navrhování reklamních a propagačních předmětů, 

zejména samolepek, plakátů a hlavičkových papírů, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, sportu, reklamy a propagace, zajišťování public 

relations, zejména pořádání tiskových konferencí, diskusních klubů a 

kulatých stolů. 

(511) 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 21, 35, 37, 39, 41, 42 

(210) O-85992 

 
 

(111) 255775 

(220) 16.08.2002 

(151) 28.07.2003 

(540) SHAW HOSPITALITY 

(592) Slovní 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (27) koberce a předložky. 

(511) 27 
(210) O-182700 

 
 

(111) 256374 

(220) 11.02.2003 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o., Komenského 951, Újezd u 

Brna, 66453, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo 

směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 
elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických fyzikálních veličin elektrického a/nebo 

magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, 

rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, 

reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, 
software na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče 

zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 
programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v 

elektronické podobě, kancelářská technika, zejména počítače, jejich 
periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování programu, 

diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, databanky, faxové 
přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje včetně přístrojů v 

kombinaci se záznamníky, elektronické kalkulačky, související doplňková 

zařízení, příslušenství a náhradní díly, speciální pouzdra pro zařízení, 
přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení pro 

osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro 

rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství 
včetně kohoutků, filtry tlakové i beztlaké, ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 

zařízení, pece, chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu, 
regenerátory tepla, stroje a přístroje na čistění vzduchu, plynové a elektrické 

kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje 
a zařízení na chlazení kapalin a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, 

chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací 

zařízení, klimatizační zařízení, výčepní chladírenská zařízení, výčepní 
chladírenské pulty, ohřívače tekutin, ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, 

doplňková regulační zařízení, příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí 

kotle, přístroje na čištění a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení 
pro rozvod a regulaci průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro 

rozvod vody, sušičky; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň 

(nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů), 
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čistící potřeby, drátky na čistění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

neobsažené v jiných třídách, chladicí nádoby, chladicí zařízení na potraviny 

pro domácnost, obsahující chladicí směsi, kamenina na použití pro 

domácnost nebo kuchyň, soupravy kuchyňského nádobí, nádoby na led, 
nádoby na pití, skleněné nádoby, sklo křemenné jako polotovar, jiné než pro 

stavebnictví, sklenice na pití; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby 

vedení a realizace průmyslových, inženýrských, bytových a občanských 
staveb včetně souvisejících zemních prací, výstavba příslušejících 

strojírenských výrobních provozů a strojně technologických zařízení, 

montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 9, 11, 21, 37 

(210) O-188692 

 
 

(111) 257918 

(220) 18.02.2003 

(151) 29.09.2003 

(540) REBI - DENTAL 

(592) Slovní 

(730) Řebíček Tomáš PhDr., Stará Riviera 757, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 
CZ 

(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(511) (3) parfumerie, kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro 
péči o vlasy, šampony, vlasové vody, laky, tužidla, gely, pro péči o pleť, 

krémy, emulze, mléka, pleťové vody, přípravky na mytí a do koupele, 

mýdla, šampony, pěny, gely, oleje, soli, přípravky pro péči o zuby a dutinu 
ústní, zubní pasty, ústní vody, přípravky dezodorační pro osobní potřebu, 

toaletní, přípravky na holení, také před i po holení, přípravky depilační, 

přípravky na opalování, také před a po opalování, přípravky masážní, 
přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, prací prášky, aviváže, 

přípravky pro čištění, mytí, leštění, odmašťování a broušení, přípravky 

osvěžující a vonné, vata, vatové výrobky, vatové tyčinky - pro kosmetické 
účely; (5) přípravky repelentní, přípravky na WC hygienu, čistící, 

desinfekční, osvěžovače a dezodoranty jiné než pro osobní potřebu, 

přípravky desinfekční; (8) všechny druhy holících strojků, břitvy, žiletky, 
holící soupravy, manikurové a pedikurové soupravy, nůžky; (21) všechny 

druhy zubních kartáčků, dentální nitě, kartáče, hřebeny, holící štětky, 
prostředky na úklid, hadry, drátěnky, houby. 

(511) 3, 5, 8, 21 

(210) O-188903 

 
 

(111) 257919 

(220) 18.02.2003 
(151) 29.09.2003 

(540) REBICEK 

(592) Slovní 

(730) Řebíček Tomáš PhDr., Stará Riviera 757, Frýdek-Místek, Místek, 73801, 

CZ 
(740) Silesia Patent s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(511) (3) parfumerie, kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro 

péči o vlasy, šampony, vlasové vody, laky, tužidla, gely, pro péči o pleť, 
krémy, emulze, mléka, pleťové vody, přípravky na mytí a do koupele, 

mýdla, šampony, pěny, gely, oleje, soli, přípravky pro péči o zuby a dutinu 

ústní, zubní pasty, ústní vody, přípravky dezodorační pro osobní potřebu, 
toaletní, přípravky na holení, také před i po holení, přípravky depilační, 

přípravky na opalování, také před a po opalování, přípravky masážní, 

přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, prací prášky, aviváže, 
přípravky pro čištění, mytí, leštění, odmašťování a broušení, přípravky 

osvěžující a vonné, vata, vatové výrobky, vatové tyčinky - pro kosmetické 

účely; (5) přípravky repelentní, přípravky na WC hygienu, čistící, 

desinfekční, osvěžovače a dezodoranty jiné než pro osobní potřebu, 

přípravky desinfekční; (8) všechny druhy holicích strojků, břitvy, žiletky, 
holící soupravy, manikurové a pedikurové soupravy, nůžky; (21) všechny 

druhy zubních kartáčků, dentální nitě, kartáče, hřebeny, holící štětky, 

prostředky na úklid, hadry, drátěnky, houby. 
(511) 3, 5, 8, 21 

(210) O-188904 

 
 

(111) 258407 

(220) 13.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) PERNÍKOVINY 

(592) Slovní 
(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, marketingové studie, organizovaní výstav ke komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění 
zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisovaní, sekretářské 

služby, vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní 

vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, činnost tiskové agentury; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací, 

organizování kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, 
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih, výroba 

divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, 
rozhlasových a televizních programů, fotografování a redakční služby; (42) 

grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 

(210) O-188747 

 
 

(111) 258408 

(220) 13.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) PERNÍKOVÉ KRÁLOVSTVÍ 

(592) Slovní 

(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 
reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování 
dokumentů, marketingové studie, organizovaní výstav ke komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění 

zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisovaní, sekretářské 
služby, vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní 

vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 
šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, činnost tiskové agentury; (41) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací, 

organizování kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, 

televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih, výroba 
divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, 

rozhlasových a televizních programů, fotografování a redakční služby; (42) 

grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 

(210) O-188748 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258409 

(220) 13.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) U NÁS V PERNÍKOVĚ 

(592) Slovní 
(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, marketingové studie, organizovaní výstav ke komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění 
zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisovaní, sekretářské 

služby, vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní 

vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, činnost tiskové agentury; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací, 

organizování kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, 
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih, výroba 

divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, 
rozhlasových a televizních programů, fotografování a redakční služby; (42) 

grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 

(210) O-188749 

 
 

(111) 258410 

(220) 13.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) PERNÍKOVÉ HEJTMANSTVÍ 

(592) Slovní 

(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 
reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování 
dokumentů, marketingové studie, organizovaní výstav ke komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění 

zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisovaní, sekretářské 
služby, vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní 

vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 
šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, činnost tiskové agentury; (41) 
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací, 

organizování kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, 

televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih, výroba 
divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, 

rozhlasových a televizních programů, fotografování a redakční služby; (42) 

grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 

(210) O-188750 

 
 

(111) 258513 

(220) 27.02.2003 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Corpus spol. s r.o., Na dílcích 1796/36, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200 

(511) (35) reklamní činnost, marketing, aranžérská činnost; (42) návrhářská a 
designérská činnost. 

(511) 35, 42 

(210) O-189241 

 
 

(111) 258578 

(220) 11.03.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) CIT 

(592) Slovní 

(730) First-Citizens Bancshares, Inc., 4300 Six Forks Road, Raleigh, 27609, 
Wake County, NC, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (36) obchodní a spotřebitelské finanční služby, včetně služeb pronájmu 

vybavení a financování, spravování, projektového a strukturovaného 

financování, obchodních úvěrových služeb, prodejních finančních služeb, 
služeb financování kapitálu a pojišťovacích služeb. 

(511) 36 

(210) O-189547 

 
 

(111) 258592 

(220) 14.03.2003 

(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Vítek Jiří, č. p. 112, Žerůtky, 67151, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, karton a kartonážní výrobky, lepenka a 
výrobky z lepenky, obaly z vlnité lepenky; (35) poradenství v otázkách 

podnikání a organizace a v provozně-ekonomických otázkách, zejména v 

oblasti papíru a papírenských výrobků, kartonu a kartonážních výrobků, 
obalů a lepenky, poradenství v otázkách marketingu, zprostředkování 

obchodních záležitostí v oblasti výrobků uvedených ve tř. 16; (40) 

nakládání a likvidace odpadů z papírenské výroby, zpracování a úprava 
papíru, lepenky, kartonážních výrobků, obalových materiálů, vlákniny. 

(511) 16, 35, 40 

(210) O-189656 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258609 

(220) 18.03.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) JURÁŠEK 

(592) Slovní 
(730) Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s.r.o., Zámecká 2/57, Valašské 

Meziříčí - Krásno nad Bečvou, 75727, CZ 

(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 
Chodov, 14800 

(511) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 
poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 
osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům; (29) mléko a mléčné výrobky, jako jogurty, mléčné nápoje, kysané 

mléčné výrobky, tvarohy, smetanové krémy, mléčné deserty, sýry apod; 
(30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, 

cukrářské výrobky všeho druhu, káva, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, 

med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, 
led pro osvěžení, obilné vločky, výrobky na bázi sušené bramborové kaše, 

pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů, jako bramborové 

těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové 
krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu knedlíků. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-189720 

 
 

(111) 259033 

(220) 11.02.2003 

(151) 27.11.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Doležel, Vikingská 11, Olomouc, 77900, CZ 

(511) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 
(511) 37 

(210) O-188672 

 
 

(111) 259043 

(220) 11.02.2003 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o., Komenského 951, Újezd u 

Brna, 66453, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo 
směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických veličin elektrického a/nebo magnetického pole, 
elektrické přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, rozvaděče nízkého 

napětí, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci a přenos 

písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, software na 

magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče zvukových a/nebo 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 
CD disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v elektronické 

podobě, kancelářská technika, zejména počítače, jejich periferní vybavení 

včetně diskové jednotky pro uchování programu, diskové paměti, jednotky 
pro vnitřní řízení, počítačové programy na magnetických nosičích a ostatní 

příslušenství počítačů, databanky, faxové přístroje, kopírovací technika, 

telefonní přístroje, včetně přístrojů v kombinaci se záznamníky, 
elektronické kalkulačky, související doplňková zařízení, příslušenství a 

náhradní díly, speciální pouzdra pro zařízení, přístroje a nástroje, které jsou 
zařazeny do této třídy; (11) zařízení pro osvětlování, topení, chlazení a 

sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin 

včetně vody, jejich součásti a příslušenství včetně kohoutků, filtry tlakové i 
beztlaké, ventily regulační, ventily termostatické, ventily vzduchové pro 

parní vytápěcí tělesa, sanitární zařízení, pece, chladicí vany pro pece, 

přístroje na chlazení vzduchu, regenerátory tepla, stroje a přístroje na čistění 
vzduchu, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí přístroje, 

zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin a/nebo 

plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, 
mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, výčepní 

chladírenské zařízení, výčepní chladírenské pulty, ohřívače tekutin, 

ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňkové regulační zařízení, 
příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle, přístroje na čištění a filtraci 

vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci průtoku 

tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky; (21) 
náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani 

postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s 

výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čistící potřeby, drátky na 
čistění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 

sklo, porcelán a majolika neobsazené v jiných třídách, chladicí nádoby, 

chladicí zařízení na potraviny, obsahující chladicí směsi, kamenina na 
použití pro domácnost nebo kuchyň, soupravy kuchyňského nádobí, nádoby 

na led, nádoby na pití, skleněné nádoby, sklo křemenné jako polotovar, jiné 

než pro stavebnictví, sklenice na pití; (37) stavebnictví, opravy, instalační 
služby, jakož i vedení a realizace průmyslových, inženýrských, bytových a 

občanských staveb včetně souvisejících zemních prací, příslušejících 

strojírenských výrobních provozů a strojně technologických zařízení, 
montážní, servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 9, 11, 21, 37 
(210) O-188694 

 
 

(111) 259340 

(220) 03.04.2003 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BlackCard s.r.o., Oborného 299/10, Ostrava, 70900, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, karty, pouzdra ke 
kartám, letáky, prospekty, tisky, vzorky ve třídě 16; (35) agenturní činnost 

(obchodní vedení), inzertní a reklamní činnost, služby obchodní ve třídě 35, 

reklamní, propagační, dodavatelské služby pro třetí osoby; (40) služby 
polygrafické. 

(511) 16, 35, 40 

(210) O-190274 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 259776 

(220) 13.01.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hrdlička Ivo, Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 

(511) (36) investorská činnost ve stavebnictví; (37) zajišťování dodávek staveb, 

dozor nad stavbami, stavební informace, stavebnictví, stavitelství, 
poradenská činnost ve stavebnictví; (42) projektování, architektonické a 

urbanistické návrhy a studie, konzultační a poradenská činnost v oboru 

projektování staveb, volby stavebních materiálů, stavební a technické 
výpočty a expertizy, zajišťování dokumentace k územnímu řízení a ke 

stavebnímu povolení, zajišťování dodavatelské dokumentace ke stavbám, 

inženýrská činnost ve stavebnictví, zastupování ve stavebním řízení, výkon 
autorského dozoru, výkon technického dozoru investora, zajištění 

kolaudace staveb. 

(511) 36, 37, 42 
(210) O-187473 

 
 

(111) 259871 

(220) 07.03.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) VESNA, a.s., Čeperka 306, Pardubice, 53215, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(511) (1) průmyslová pojidla a lepidla, lepidla pro lepení podlahovin (koberců), 

tmely spadající do této třídy; (3) čisticí prostředky, přípravky pro leštění, 

odmašťování a broušení, přípravky na odstraňování laků, přípravky na 
odstraňování barev, odstraňovače na skvrny; (17) materiály těsnicí, 

ucpávací a izolační, izolační nátěry, tmely na těsnění; (18) kůže a imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, surová kůže, kožešiny, 
kufry, cestovní a pracovní brašny, kabelky, řemeny, deštníky, slunečníky, 

hole, biče, postroje pro koně, sedlářské výrobky; (19) stavební materiály 

nekovové, lisovaný korek, lišty nekovové, suché maltové směsi, 
samonivelační lité podlahové hmoty, cementové lepicí a stěrkovací tmely, 

plovoucí podlahy dřevěné i laminované, parkety a parketové podlahy, 

korkové podlahy, podlahové lišty dřevěné; (20) nábytek včetně kovového a 
kempingového nábytku, paravány, garnýže dřevěné, zrcadla, rámy, 

košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, 

slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a z náhražek 
těchto hmot nebo z plastických hmot, určených jako bytové doplňky nebo 

okrasné předměty, polštáře, matrace do postelí, žíněnky, podhlavníky, 

dřevěné a lamelové rošty pohovek a postelí; (22) provazy, provázky, lana, 
struny k technickým účelům, motouzy z přírodních, umělých nebo 

plastických látek, sítě a stany včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, 
čalounický materiál jako žíně, kapok, peří a mořská tráva, surová textilní 

vlákna, rybářské sítě; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny, bytový 

textil a textilní výrobky zahrnuté ve tř. 24, např. záclony, textilní závěsy, 
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, ubrusy s výjimkou papírových, 

cestovní pokrývky, vlajky, potahy, drobné kusové textilní výrobky jako 

utěrky, ručníky, kapesníky apod., textilní tapety, plátno hrubé ztužené 

(voskované), pytlovina, čalouny nástěnné textilní, voskované plátno; (25) 
oděvy, prádlo, obuv včetně sportovní, střevíce, trepky, kloboučnické zboží; 

(26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, prýmkařské zboží, knoflíky, 

stiskací knoflíky, háčky a očka, špendlíky, jehly, zipy, odznaky, umělé 
květiny a ovoce; (27) koberce, rohože, linoleum, tapety papírové a z 

umělých hmot; (39) doprava automobilová. 

(511) 1, 3, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 39 
(210) O-189463 

 
 

(111) 259985 

(220) 08.04.2003 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, 

NY, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(511) (3) výrobky osobní hygieny, zejména deodoranty a antiperspiranty. 
(511) 3 

(210) O-190469 

 
 

(111) 260934 

(220) 11.02.2003 
(151) 24.02.2004 

(540) WELMET 

(592) Slovní 

(730) Lasák František Ing., Podjárky 484, Dolní Lhota, 74766, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, Pod Školou 1278, Šenov u Ostravy, 73934 
(511) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 

kovové konstrukce spadající do třídy 06, zejména kovové stavební 

konstrukce, též nepřenosné a stavební ocelové dílce, kovové žlaby a koryta, 
kovová střešní krytina, kovové materiály na opláštění budov, kovová 

obložení, drobné kování pro stavební účely, kovové protipožární a 

ohnivzdorné dveře s kovovým příslušenstvím, kovové potrubí s 
příslušenstvím, spadající do této třídy, závěsné háky, kladky, kolejnice, 

kolejnicové spojky, kovové montážní klíče, plech, plechové tabule a svitky, 

plechové zboží spadající do této třídy, kovová lana, lanové klouby a spojky, 
kovová lešení, kovové schody, kovové zásobníky v rozsahu této třídy a 

kovová sila, kovové části mostů, kovové mříže a mřížoví, kovové nádrže a 

nádoby, kovové navijáky pro hadice, kovové nosníky, ocelové stožáry, 
ocelový drát, ohrady a ploty kovové, kovové okapní žlaby, roury a svody a 

příslušenství k nim, spadající do této třídy, kovové řetězy a články řetězů, 

kovové palety k dopravě s manipulací nebo nákladní, též pro skladování, 
kovový spojovací materiál, kovový šrot, zámečnické potřeby a výrobky 

kovové, zámky, kromě zámků elektrických; (7) stroje, zejména svařovací 

stroje elektrické, jejich části a příslušenství, spadající do této třídy, 
především svařovací stroje pro svařování v ochranné atmosféře, a to s 

použitím inertních plynů (MIG), aktivních oxidačních plynů (MAG), 

svářecí stroje pro specielní svařování, např. pro svařování laserové, 
plazmové, aluminotermické, elektrostruskové, ultrazvukové, třecí, 

výbuchové, elektronové a difuzní, svářecí stroje s oddělenými podavači 

svařovacích drátů, svářecí pistole k uvedeným strojům, zařízení pro podélné 
svařování, pálení a dělení materiálů, plynové přístroje pro svařování, jejich 

části a příslušenství spadající do této třídy, polohovadla a vozíky (jako části 

strojů), jednoúčelové stroje, tyristorové invertory spadající do této třídy, 
elektrody pro svařování plynem, části kotlů spadající do této třídy; (8) ruční 

nářadí a nástroje spadající do této třídy, zejména pro montážní účely, zvláště 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pak maticové klíče, frézy, zvedáky, razidla, leštící nástroje, nýtovačky, 

perforovačky, ruční řezačky trubek, závitnice, perlíky, ruční kladiva, 

naklepávací kladívka na ostření, kleště, krumpáče, lopaty, motyky, napínače 
drátů a kovových pásků, nože, nůžky, obloukové pily, ocílky, palice, 

pěchovačky, pěchovadla na zeminu, rámy pro pily; (9) přístroje, nástroje a 

zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci a řízení 
elektrického proudu, zejména elektrická zařízení pro dálkové ovládání 

průmyslových procesů, zařízení na svařování, pájení a řezání elektrickým 

obloukem, jejich části a příslušenství, spadající do této třídy, svářecí 
elektrody, hasící přístroje, osobní ochranné prostředky, zejména ochranné 

přilby, rukavice, obličejové štíty, záchranné pásy, požární hlásiče a 

detektory kouře; (11) zařízení pro topení, zejména topná tělesa a kotle, 
zvláště ústředního topení; (40) zpracování kovů a jejich úprava, 

kovovýroba, obrábění a tváření, svařování a pálení, soustružení, frézování, 
řezání, hoblování, vrtání, broušení, kovářské práce, též kalení, pokovování, 

potahování nekovovými materiály, tepelné zpracování, pískování, 

otryskávání rekonstrukce stávajících technologických linek na vyšší 
technické parametry. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 40 

(210) O-188673 

 
 

(111) 261186 

(220) 16.05.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, 10200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (9) software na CD a DVD discích a magnetických médiích, data, databáze 
a jiné informační produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu, zejm. diskety, CD romy, magnetické disky, optické 

disky, DVD, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 
neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 

tužky, pera a pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a 
ubrusy, papírové tácky, papírové vlajky, papírové čepice a stínítka, 

informační a reklamní produkty v papírové formě, data a databáze obecně 

na papírových nosičích, písmena pro tiskárny, štočky, umělecké nebo 
ozdobné předměty z papíru; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců, ekonomické prognózy, zpracování a zprostředkování technicko-

ekonomických studií a finančně ekonomických studií, vedení účetnictví, 
účetní poradenství, revize účtů, účetní analýzy, účetní závěrky, 

konsolidované účetní závěrky, účetnictví podle mezinárodních standardů, 

účetní systémy, účetní kontroly, nákladové účetnictví, manažerské 
účetnictví, daňové poradenství, daňové analýzy, komerční informační 

kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní 

průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, marketingové studie, organizační poradenství, 

zprostředkováni v oblasti provozování sítě obchodů, obchodních středisek, 

zprostředkování obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, 
informační a poradenská činnost, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

propagační, reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, propagace 
věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 

a průzkum trhu, organizace výstav ke komerčním účelům a k reklamním 

účelům, ekonomické a obchodní prognózy, provádění veřejných aukcí a 
dražeb, reprodukce a kopírování dokumentů, administrativa vztahující se k 

tiskovinám, informační komerční kancelář - poskytování informací a jiných 

informačních produktů všeho druhu v dané oblasti, zpracování textů, 

provádění rešerší komerčního charakteru, vyhledávání, indexování, 
spojování a uspořádání dat pro Internet, elektronické komunikační sítě a 

elektronické databáze, příprava elektronických pozvánek, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet; (36) 
finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady, finanční 

poradenství, zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti 

bankovnictví a pojišťovnictví a ostatních finančních služeb, 
zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti investic a realit, 

zprostředkování záručních a zástavních půjček, analýzy finanční, 

bankovnictví, burzovní makléřství, finanční informace, finanční 
poradenství, finanční řízení, finanční služby, konzultační služby (finanční), 

kreditní karty (služby), kurzovní záznamy na burze, leasing, nájemné 
(inkasování), analytické finanční zprávy a expertizy, služby spojené se 

správou spotřebních úvěrů, půjček, pojištění a spravování životního 

pojištění, důchodového pojištění a renty, zajištění životního pojištění, 
důchodového pojištění a jiných povolených pojištění; (38) šíření 

elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna 
a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 

sítě Internet, satelitu; (39) silniční motorová doprava - osobní a nákladní 
vnitrostátní a mezinárodní doprava, spediční činnost, skladování zboží, 

zásilek, zasilatelství, expresní zasilatelské a dopravní služby, veškeré 

vnitrostátní i mezinárodní dopravní služby a zprostředkovatelská činnost s 
těmito službami související, doprava silniční, manipulace s nákladem, 

tranzitní skladování, skladovací služby, pronájem skladů a skladovacích 

kontejnerů, zprostředkování přepravy zboží, doručovací služby, služby v 
oblasti přepravních tarifů a jejich optimalizace v oblasti silniční motorové 

dopravy. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39 
(210) O-191681 

 
 

(111) 261187 

(220) 16.05.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, 10200, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(511) (9) software na CD a DVD discích a magnetických médiích, data, databáze 
a jiné informační produkty na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
nosiče dat všeho druhu, zejména diskety, CD romy, magnetické disky, 

optické disky, DVD, elektronické sítě, multimediální aplikace, 

multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 
pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 

tužky, pera a pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a 

ubrusy a tácky, papírové vlajky, papírové čepice a stínítka, informační a 
reklamní produkty v papírové formě, data a databáze obecně na papírových 

nosičích; (38) šíření elektronických časopisů, elektronických periodik a 

knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, 
pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu. 
(511) 9, 16, 38 

(210) O-191682 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261476 

(220) 20.06.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) ECOWORX 

(592) Slovní 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (19) podkladní vrstvy pod podlahy. 

(511) 19 
(210) O-193018 

 
 

(111) 261903 

(220) 14.04.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) DŘEVOSAN 

(592) Slovní 
(730) VOLK s.r.o., Lidická 326, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (1) lepidla a tmely spadající do této třídy, zejména sekundová lepidla 
kyanoakrylátová, epoxydová lepidla a tmely, kontaktní tmely 

polychlorprenové, emulzní lepidla, silikonová lepidla, rozpouštědlová 

lepidla, dispersní lepidla, tavná lepidla, náplně do lepicích pistolí, příměsi 
do stavebních směsí; (2) barvy, nátěrové hmoty, protiplísňový ochranný 

nátěr na dřevo; (16) lepidla spadající do této třídy, lepidla papírenského 

zboží, sekundová lepidla; (19) stavební směsi, betonové směsi, omítkové 
směsi, penetrační nátěry. 

(511) 1, 2, 16, 19 

(210) O-190648 

 
 

(111) 261935 

(220) 13.05.2003 
(151) 23.03.2004 

(540) RUBICON 

(592) Slovní 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (12) motorová vozidla a jejich náhradní díly. 
(511) 12 

(210) O-191559 

 
 

(111) 262047 

(220) 16.06.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) SHAW 

(592) Slovní 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (19) podlahoviny; (27) koberce a předložky. 

(511) 19, 27 
(210) O-192844 

 
 

(111) 262097 

(220) 25.06.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) ECO SOLUTION Q 

(592) Slovní 
(730) Shaw Industries Group, Inc., 616 East Walnut Avenue, P.O.Drawer 

2128, Dalton, GA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (27) koberce. 

(511) 27 

(210) O-193163 

 
 

(111) 262200 

(220) 10.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Atrium Flóra a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(511) (36) služby realitní kanceláře, pronájem nemovitostí, služby správců 
nemovitostí; (37) úklid pronajatých prostor. 

(511) 36, 37 

(210) O-193715 

 
 

(111) 262407 

(220) 04.08.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) FYTOKOMPLEX 

(592) Slovní 

(730) Kosová Marta MUDr., Našiměřice 96, 67176, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (5) byliny léčivé, vitamínové přípravky, čaje léčivé, čaje bylinné, doplňky 
potravy minerální, doplňky výživové pro léčebné účely, drogy pro léčebné 

účely, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), jojoba, kořeny léčivé, léčivé 

rostliny, posilující přípravky, tonika, pyretový prášek (z vratiče, kopretiny), 
rostlinná vlákna, přípravky obsahující stopové prvky, balené léčivé rostliny, 

přírodní substance - dietetikum, zdravotní čaje v nálevových sáčcích, 

rostlinné extrakty a tinktury, rostlinné koupelové směsi, medicínské nápoje, 
zejména čaje, vše výše uvedené pro léčebné účely; (30) propolis pro lidskou 

potřebu, příchutě do potravin, sacharidové koncentráty, ovocné čaje v 

nálevových sáčcích, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v 
této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, potravinové doplňky 

obsahující soubor enzymů rostlinného původu; (44) masáže, zdravotní péče, 

aromaterapeutické služby. 
(511) 5, 30, 44 

(210) O-194606 

 
 

(111) 262537 

(220) 25.08.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s., ul. J. Skupy 2522, Most, 43401, CZ 

(740) KINDL & PARTNEŘI advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Tomáš Kindl, 
Blatenská 3218/83, Chomutov, 43001 

(511) (35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců; (36) 

činnost finančních poradců, správa nemovitostí, realitní činnost; (37) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

údržba nemovitostí; (42) služby techniků provádějících vyhodnocování a 

posudky, expertizy v oblasti techniky; (43) ubytovací služby. 

(511) 35, 36, 37, 42, 43 
(210) O-195201 

 
 

(111) 262800 

(220) 20.02.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Tomáš Kolek, Dolní Moravice 117, Dolní Moravice, 79501, CZ 

(511) (32) pivo. 

(511) 32 

(210) O-188971 

 
 

(111) 262803 

(220) 25.02.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) Příbramský salám 

(592) Slovní 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 
výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 

zpracování masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a 

ubytovací služby. 
(511) 29, 40, 43 

(210) O-189130 

 
 

(111) 262804 

(220) 25.02.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) Příbramské párky 

(592) Slovní 
(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 
konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 

výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 

zpracování masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a 
ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-189131 

 
 

(111) 262805 

(220) 25.02.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) Březohorský trvan 

(592) Slovní 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 
výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 

zpracování masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací a 

ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 

(210) O-189132 

 
 

(111) 262894 

(220) 16.05.2003 
(151) 10.05.2004 

(540) LOS MAXIMA 

(592) Slovní 

(730) Apatyka servis s.r.o., K pérovně 945/7, Praha 10, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (9) software na CD a DVD discích a magnetických médiích, data, databáze 

a jiné informační produkty na elektronických, magnetických a optických 
nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu, zejm. diskety, CD romy, magnetické disky, optické 
disky, DVD, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD discích a 
magnetických médiích; (16) papír, výrobky z papíru, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly všeho druhu, ubrousky a ubrusy, 

tácky, papírové vlajky, čepice a stínítka, informační a reklamní produkty v 

papírové formě, data a databáze obecně na papírových nosičích; (38) šíření 
elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna 

a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 

sítě Internet, satelitu. 

(511) 9, 16, 38 
(210) O-191683 

 
 

(111) 262914 

(220) 02.06.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TEAS spol. s r.o., Platnéřská 88/9, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 
(511) (9) počítače, programy počítačové, notebooky, modemy, monitory, 

periferie počítačové, jejich operační systém a programové vybavení, média 

magnetická a optická; (41) uživatelské školení na software; (42) tvorba a 
vývoj obchodního a ekonomického software v oblasti skladové, zakázkové, 

účetní, mzdové a marketingové evidence, dotváření produktů software, 

jejich instalace, aktualizace, údržba a regenerace, komplexní navrhování a 
provedení hardware včetně technického vybavení počítačové sítě a 

poradenské služby v této oblasti. 
(511) 9, 41, 42 

(210) O-192182 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263053 

(220) 21.07.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) GRACILKOMPLEX 

(592) Slovní 
(730) Kosová Marta MUDr., Našiměřice 96, 67176, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(511) (5) byliny léčivé, vitamínové přípravky, čaje léčivé, léčivé čaje bylinné, 

doplňky potravy minerální, doplňky výživové pro léčebné účely, drogy pro 

léčebné účely, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), jojoba, kořeny léčivé, 
léčivé rostliny, posilující přípravky, tonika, pyretový prášek (z vratiče, 

kopretiny), jedlá rostlinná vlákna (ne pro výživu), přípravky obsahující 

stopové prvky pro lidi a zvířata, balené léčivé rostliny, přírodní substance - 
dietetikum, zdravotní čaje v nálevových sáčcích, rostlinné extrakty a 

tinktury, léčebné rostlinné koupelové směsi, léčivé nápoje; (30) propolis pro 

lidskou potřebu, příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), 
sacharidové koncentráty, čaj, ovocné čaje v nálevových sáčcích, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a 

obsahující látky rostlinného původu, potravinové doplňky obsahující 
soubor enzymů rostlinného původu; (44) masáže, zdravotní péče, 

aromaterapeutické služby. 

(511) 5, 30, 44 
(210) O-194033 

 
 

(111) 263113 

(220) 04.08.2003 

(151) 10.05.2004 

(540) BIOREPEL 

(592) Slovní 
(730) BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Tylišovská 772/1, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(511) (5) přípravky k potlačování plísní a dalších mikroorganismů na zdivu a 

omítkách. 

(511) 5 
(210) O-194618 

 
 

(111) 263196 

(220) 21.08.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vladimír Dočkal - Pasířský ateliér, Moravská 19, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) RNDr. Marek Moša Ph.D., LL.M., patentový zástupce, č. p. 213, Mečeříž, 
29477 

(511) (6) umělecko-průmyslové výrobky z obecných kovů, plechové zboží, 

včetně pasířských a kovotlačitelských výrobků, rámy a rámečky kovové, 
dekorativní mřížky z kovu, obaly kovové, výrobky z kovu vytvořené 

filigránovou technikou; (14) bižuterie, umělecké předměty ze stříbra, 

výrobky zhotovené z postříbřeného nebo pozlaceného kovu; (40) pasířství, 
dekorativní galvanické pokovení, chemické barvení kovových předmětů. 

(511) 6, 14, 40 

(210) O-195127 

 
 

(111) 263241 

(220) 28.08.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Cholasta Michal, Blodkova 256, Hradec Králové, 50006, CZ 

(511) (5) vitamíny; (30) energetické gely ve formě cukrů s obsahem vitamínů pro 

uspokojování zvýšených nároků na doplňování energie během sportovního 
výkonu, výtažky z rostlin v tekuté formě napomáhající snižování nadváhy 

u lidí bez léčebných účinků určených jako doplněk stravy, směsi 

aminokyselin a výtažků z rostlin obsahující široké spektrum vitamínů a 
minerálů, výtažky z rostlin jednodruhové, vše v tabletové nebo kapslové 

formě jako doplněk stravy bez léčebných účinků; (32) iontové koncentráty 

v tekuté formě bez alkoholu určené pro sportovce a osoby se zvýšenou 
fyzickou zátěží, kombinace aminokyselin na bázi nápojů jako sportovní 

doplňková výživa. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-195323 

 
 

(111) 263914 

(220) 13.02.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) DOMÉNOVÉ LOGO 

(592) Slovní 
(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo podnikatelské 
informace, komerční informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, marketingové studie, organizovaní výstav ke komerčním 

účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění 
zboží, překlad informací do počítačových databází, přepisovaní, sekretářské 

služby, vedení kartoték v počítači, činnost umělecké agentury (obchodní 

vedení), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, činnost tiskové agentury; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a informací, 

organizování kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí, 
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih, výroba 

divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů, 
rozhlasových a televizních programů, fotografování a redakční služby; (42) 

grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 
(210) O-188744 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264022 

(220) 22.08.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kasalova pila, s.r.o., Jarošovská 600, Jindřichův Hradec, Jindřichův 
Hradec II, 37701, CZ 

(511) (19) výrobky ze dřeva - prvky užitkové, řezivo opracované, dřevěné 

výrobky pro stavby a stavebnictví zejména prkna, fošny, hranoly, krovy, 
okna, dveře, vrata, portály, příčky, prahy, schodiště, obklady stěn /stropů, 

podhledy, stropy a podlahy, lepené hranoly, truhlářská řeziva, ostatní 
výrobky ze dřeva, štipka, montované domy, prefabrikáty, stavební dílce a 

konstrukční prvky pro tyto domy; (20) výrobky dřevoprůmyslu - nábytkové 

truhlářství, zejména nábytek dřevěný, skříně, police, kryty, garnyže, 
květinové stolky, regály, věšákové stěny, pulty a rámy zrcadel, zahradní 

nábytek; (31) dřevěná kůra; (37) služby v rámci dřevoprůmyslu, opravy, 

renovace, údržba a montáž stavebně truhlářských výrobků a nábytku; (39) 
silniční motorová nákladní doprava; (40) zpracování dřeva řezáním, 

štěpkováním, odkorňování, pilařská výroba, sušení a impregnace dřeva, 

broušení nožů a nástrojů strojů na dřevo; (42) poradenské služby při 
zařizování interiérů, projektová činnost ve výstavbě, návrhy interiérů; (45) 

služby spojené s ostrahou majetku a osob. 

(511) 19, 20, 31, 37, 39, 40, 42, 45 
(210) O-195161 

 
 

(111) 264388 

(220) 10.07.2003 

(151) 23.07.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Partner in Pet Food CZ s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5, Stodůlky, 

15800, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(511) (31) krmiva pro zvířata, zejména pro psy a/nebo kočky. 

(511) 31 

(210) O-193719 

 
 

(111) 264976 

(220) 11.02.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) THERMOTECHNIKA BOHEMIA s.r.o., Komenského 951, Újezd u 

Brna, 66453, CZ 
(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 

(511) (9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů fyzikálních 

veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti, tlaku, rychlosti a/nebo 
směru proudění okolního tekutinového prostředí, a/nebo parametrů 

elektrického a/nebo magnetického pole, elektrické přístroje pro analýzu 

vyšších harmonických fyzikálních veličin elektrického a/nebo 
magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu a/nebo napětí, 

rozvaděče nízkého napětí, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, 
reprodukci a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, 

software na magnetických nosičích, magnetické nebo optické nosiče 

zvukových a/nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 
nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 

programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální 

podobě, CD disky, videodiskety, audiodiskety, informace a záznamy v 
elektronické podobě, kancelářská technika, zejména počítače, jejich 

periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování programu, 

diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy na 
magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, elektrické 

databanky, faxové přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně 

v kombinaci se záznamníky, elektronické kalkulačky, související 
doplňková zařízení, příslušenství a náhradní díly, speciální pouzdra pro 

zařízení, přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11) zařízení 

pro osvětlování, topení, chlazení a sušení, zařízení pro větrání, zařízení pro 

rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti a příslušenství 

včetně kohoutků, filtry beztlaké i tlakové, ventily regulační, ventily 

termostatické, ventily vzduchové pro parní vytápěcí tělesa, sanitární 
zařízení, pece, chladicí vany pro pece, přístroje na chlazení vzduchu, 

regenerátory tepla, plynové a elektrické kotle, chladicí komory, chladicí 
přístroje, zařízení a stroje, chladicí přístroje a zařízení na chlazení kapalin 

a/nebo plynů, včetně vody, jakož i nápojů, chladničky, mrazicí přístroje a 

zařízení, mrazničky, mrazicí boxy, odsávací zařízení, klimatizační zařízení, 
výčepní chladírenská zařízení, výčepní chladírenské pulty, ohřívače tekutin, 

ohřívače vody, zařízení pro ventilaci, doplňková regulační zařízení, 

příslušenství a náhradní díly pro vytápěcí kotle, stroje a přístroje na čištění 
a filtraci vzduchu, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod a regulaci 

průtoku tekutin, regulačně bezpečnostní zařízení pro rozvod vody, sušičky; 

(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 
a postříbřených nebo pozlacených kovů), též mimo nádob ze skla, porcelánu 

a keramiky, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály 

pro výrobu kartáčů, čistící potřeby, drátky na čistění parket, chladicí 
nádoby, chladicí zařízení na potraviny, obsahující chladicí směsi, kamenina 

na použití pro domácnost nebo kuchyň, soupravy kuchyňského nádobí, 

nádoby na led, mimo nádobí a nádob ze skla, porcelánu a keramiky; (37) 
stavebnictví, opravy, instalační služby, jakož i vedení a realizace 

průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb včetně 

souvisejících zemních prací, výstavba příslušejících strojírenských 
výrobních provozů a strojně technologických zařízení, montážní (v rámci 

této třídy), servisní a opravárenská činnost v uvedených oborech, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 
(511) 9, 11, 21, 37 

(210) O-188690 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264981 

(220) 24.02.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) Co dokáže čaj 

(592) Slovní 
(730) JACOBS DOUWE EGBERTS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(511) (30) čaj; (35) propagační činnost, reklama. 

(511) 30, 35 
(210) O-189099 

 
 

(111) 265020 

(220) 23.05.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) PREMIER 

(592) Slovní 
(730) UNIVATION TECHNOLOGIES, LLC, 5555 San Felipe, Suite 1950, 

Houston, TX, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (35) poradenské služby v oblasti obchodu s produkty na bázi polyethylenu; 

(40) služby zaměřené na provozování reaktorů pro polymeraci ethylenu v 
plynné fázi s fluidním ložem, a na služby zaměřené na provozování 

technologií pro reaktory činné v plynné fázi; (41) služby zaměřené na 

školení týkající se použití softwaru na provozování reaktorů na výrobu 
polyethylenu, školení týkající se použití softwaru pro počítačové řízení 

reaktorů na výrobu polyethylenu a školení týkající se použití provozní 

technologie pro reaktory činné v plynné fázi; (42) služby zaměřené na 
instalaci softwaru a design a vývoj softwaru pro provozování reaktorů na 

výrobu polyethylenu a na instalaci softwaru a design a vývoj softwaru pro 

počítačové řízení reaktorů na výrobu polyethylenu. 
(511) 35, 40, 41, 42 

(210) O-191908 

 
 

(111) 266649 

(220) 18.02.2003 

(151) 26.10.2004 

(540) PATRIOT 

(592) Slovní 

(730) Pivovar Uherský Brod, a.s., Neradice 369, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (16) papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové kelímky, těžítka, 

papírové podtácky, papírové etikety, papírové reklamní předměty, viněty, 

pasparty, plakáty, rozetky, účtenky, papírové visačky, novoroční přání, 
tužky, pohlednice, papírové ubrousky, papírové průkazy; (21) zboží 

skleněné, zejména lahve, sklenice, půllitry, porcelánové zboží, nádobí z 

plastu, vázičky; (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, 

zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje vyrobené kombinací piva s 
nealkoholickým nápojem - mix piva s nealkoholickým nápojem, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů. 
(511) 16, 21, 32 

(210) O-188928 

 
 

(111) 266963 

(220) 31.12.2003 
(151) 26.10.2004 

(540) COMMANDER 

(592) Slovní 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (12) vozy pro sportovní užití a díly k nim v rámci třídy 12, vyjma pneumatik 

a kol. 

(511) 12 

(210) O-199548 

 
 

(111) 267383 

(220) 13.02.2003 
(151) 29.11.2004 

(540) www.folklor.cz 

(592) Slovní 

(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 

(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 
reklamních materiálů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 

pronájem reklamních materiálů a ploch, překlad informací do počítačových 
databází, přepisovaní, sekretářské služby, vedení kartoték v počítači, 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 

vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 
šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti kultury, vzdělávání a informací v rámci této třídy, redakční služby; 

(42) grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 

(210) O-188745 

 
 

(111) 267384 

(220) 13.02.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) www.tradice.cz 

(592) Slovní 

(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, 53352, CZ 
(511) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, 

perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace 

reklamních materiálů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, 
pronájem reklamních materiálů a ploch, překlad informací do počítačových 

databází, přepisovaní, sekretářské služby, vedení kartoték v počítači, 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public relations), 
vyřizování korespondence; (38) informační servis (informační kancelář), 

šíření a poskytování zpráv a obrazových informací, interaktivních, 

grafických a multimediálních sdělení prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti kultury, vzdělávání a informací v rámci této třídy, redakční služby; 

(42) grafický design, počítačové programování, poradenské služby v oblasti 
počítačového hardware, pronájem počítačů, pronájem počítačového 

software. 

(511) 16, 30, 35, 38, 41, 42 
(210) O-188746 

 
 

(111) 267427 

(220) 21.07.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) AROMAKOMPLEX 

(592) Slovní 
(730) Kosová Marta MUDr., Našiměřice 96, 67176, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(511) (5) byliny léčivé, vitamínové přípravky, čaje léčivé, čaje bylinné, doplňky 

potravy minerální, doplňky výživové pro léčebné účely, drogy pro léčebné 

účely, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), jojoba, kořeny léčivé, léčivé 
rostliny, posilující přípravky pro léčebné účely, tonika a pyretový prášek (z 

vratiče, kopretiny) pro léčebné účely, rostlinná vlákna pro léčebné účely, 

přípravky obsahující stopové prvky, balené léčivé rostliny, přírodní 
substance - dietetikum k léčebným účelům, zdravotní čaje v nálevových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sáčcích, rostlinné extrakty a tinktury pro léčebné účely, rostlinné koupelové 

směsi k léčebným účelům, medicínské nápoje, zejména čaje; (30) propolis 

pro lidskou potřebu, příchutě do potravin, sacharidové koncentráty, ovocné 
čaje v nálevových sáčcích, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, potravinové 

doplňky obsahující soubor enzymů rostlinného původu; (44) masáže, 
zdravotní péče, aromaterapeutické služby. 

(511) 5, 30, 44 

(210) O-194024 

 
 

(111) 267560 

(220) 02.12.2003 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Business Media One, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(511) (16) časopisy, tiskoviny všeho druhu periodické i neperiodické; (35) 

reklamní, propagační a inzertní činnost; (41) vydavatelská a nakladatelská 
činnost, zábavná a vzdělávací činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-198728 

 
 

(111) 268121 

(220) 25.02.2003 

(151) 28.12.2004 

(540) Brdská klobása pálivá 

(592) Slovní 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 
výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 

zpracovávání masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací 

a ubytovací služby. 
(511) 29, 40, 43 

(210) O-189129 

 
 

(111) 268149 

(220) 06.08.2003 
(151) 28.12.2004 

(540) VENAKOMPLEX 

(592) Slovní 

(730) Kosová Marta MUDr., Našiměřice 96, 67176, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (5) byliny léčivé, vitamínové přípravky, čaje léčivé, čaje bylinné pro 

lékařské účely, doplňky potravy minerální, doplňky výživové pro léčebné 
účely, drogy pro léčebné účely, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), jojoba, 

kořeny léčivé, léčivé rostliny, posilující přípravky, tonika, pyretový prášek 

(z vratiče, kopretiny), rostlinná vlákna jedlá ne pro výživu, přípravky 
obsahující stopové prvky pro lidi a zvířata, balené léčivé rostliny, přírodní 

substance - dietetikum, zdravotní čaje v nálevových sáčcích, rostlinné 

extrakty a tinktury pro lékařské účely, rostlinné koupelové směsi léčivé, 
medicínské nápoje, zejména čaje; (30) propolis pro lidskou potřebu, 

příchutě do potravin s výjimkou esencí a éterických olejů, sacharidové 

koncentráty, ovocné čaje v nálevových sáčcích, potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

potravinové doplňky obsahující soubor enzymů rostlinného původu; (44) 

masáže, zdravotní péče, aromaterapeutické služby. 

(511) 5, 30, 44 
(210) O-194678 

 
 

(111) 268301 

(220) 23.01.2004 

(151) 28.12.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) STEELTEC CZ s.r.o., Průmyslová 700, Třinec - Konská, 73965, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (8) nástroje s ručním pohonem v rámci této třídy. 

(511) 8 

(210) O-342435 

 
 

(111) 268879 

(220) 14.02.2003 

(151) 17.01.2005 

(540) ZENTIVA 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky jiné než pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro 

průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, 

diagnostické přípravky spadající do této třídy, chemické prostředky pro 
konzervování potravin, umělá sladidla; (5) léčiva, drogy, farmaceutické 

přípravky humánní, vitamíny, chemické přípravky a substance pro 

farmaceutické účely s výjimkou desinfekčních a kosmetických přípravků, 
přípravky posilující a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, 

medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky pro léčebné účely, vakcíny, 

séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů pro léčebné účely. 
(511) 1, 5 

(210) O-188827 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268918 

(220) 11.04.2003 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Zámecká výrobna uzenin spol. s r.o., Vítězslava Nováka 266, Úvaly, 

25082, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervovaná i syrová, sušená a zavařená, salámy, játra, paštiky, klobásy, 
salámy, párky, ryby, tuky jedlé, uzeniny, zvěřina, masové pomazánky, 

vepřové sádlo, droby, vnitřnosti, dršťky, jelita, tlačenky, nakládaná 

zelenina, masové konzervy. 
(511) 29 

(210) O-190583 

 
 

(111) 269613 

(220) 25.02.2003 
(151) 28.02.2005 

(540) Březohorská klobása 

(592) Slovní 

(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 

výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 
zpracovávání masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací 

a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-189127 

 
 

(111) 269614 

(220) 25.02.2003 

(151) 28.02.2005 

(540) Brdská klobása 

(592) Slovní 
(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové výtažky, masové 
konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny, tepelně zpracované masné 

výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina; (40) řeznictví, 

zpracovávání masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost, stravovací 
a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 

(210) O-189128 

 
 

(111) 269621 

(220) 13.03.2003 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Discovery Golf, Inc., 230 Park Avenue South, New York, 10003, NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(511) (16) tiskoviny, časopisy, knihy; (25) oděvy, obuv, čepice, klobouky; (28) 

potřeby pro sport, hry a hračky, spadající do této třídy; (35) reklamní 

činnost; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost. 
(511) 16, 25, 28, 35, 41 

(210) O-189630 

 
 

(111) 269651 

(220) 03.10.2003 
(151) 28.02.2005 

(540) COMPASS 

(592) Slovní 

(730) FCA US LLC, 1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (12) motorová vozidla a díly k nim, náležející do této třídy. 

(511) 12 
(210) O-196539 

 
 

(111) 272950 

(220) 13.08.2003 

(151) 13.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 
přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky jiné než pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro 

průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, 
diagnostické přípravky spadající do této třídy, chemické prostředky pro 

konzervování potravin, umělá sladidla; (5) léčiva, drogy, farmaceutické 

přípravky humánní, vitamíny, chemické přípravky a substance pro 
farmaceutické účely s výjimkou desinfekčních a kosmetických přípravků, 

přípravky posilující a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, 

medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky pro léčebné účely, vakcíny, 
séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů spadající do této třídy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 5 

(210) O-194912 

 
 

(111) 272951 

(220) 13.08.2003 
(151) 13.06.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické přípravky jiné než pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, enzymy a enzymatické přípravky pro 

průmyslové účely, bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, 
diagnostické přípravky spadající do této třídy, chemické prostředky pro 

konzervování potravin, umělá sladidla; (5) léčiva, drogy, farmaceutické 

přípravky humánní, vitamíny, chemické přípravky a substance pro 
farmaceutické účely s výjimkou desinfekčních a kosmetických přípravků, 

přípravky posilující a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, 

medicinální vína a čaje, diagnostické přípravky pro léčebné účely, vakcíny, 
séra a výrobky z krve, kultury mikroorganismů spadající do této třídy. 

(511) 1, 5 

(210) O-194913 

 
 

(111) 274430 

(220) 05.12.2003 

(151) 25.08.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) STEELTEC CZ, s.r.o., Průmyslová 700, Třinec - Konská, 73965, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (6) polotovary a výrobky z kovů; (39) balení a doprava zboží; (40) 
zpracování kovů, lisování, práškové lakování. 

(511) 6, 39, 40 

(210) O-198879 

 
 

(111) 275105 

(220) 21.07.2003 

(151) 29.09.2005 

(540) NEUROKOMPLEX 

(592) Slovní 

(730) Kosová Marta MUDr., Našiměřice 96, 67176, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (5) byliny léčivé, vitamínové přípravky, čaje léčivé, čaje bylinné, doplňky 
potravy minerální, doplňky výživové pro léčebné účely, drogy pro léčebné 

účely, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), jojoba, kořeny léčivé, léčivé 

rostliny, posilující přípravky, tonika, pyretový prášek (z vratiče, kopretiny), 
jedlá rostlinná vlákna (ne pro výživu), přípravky obsahující stopové prvky 

pro lidi a zvířata, balené léčivé rostliny, přírodní substance - dietetikum, 

zdravotní čaje v nálevových sáčcích, rostlinné extrakty a tinktury, rostlinné 
koupelové směsi, léčivé nápoje; (30) propolis pro lidskou potřebu, příchutě 

do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů), sacharidové koncentráty, 

čaj, ovocné čaje v nálevových sáčcích, potravinové doplňky ne pro lékařské 
účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu, 

potravinové doplňky obsahující soubor enzymů rostlinného původu; (44) 

masáže, zdravotní péče, aromaterapeutické služby. 

(511) 5, 30, 44 
(210) O-194031 

 
 

(111) 276502 

(220) 04.03.2003 

(151) 28.11.2005 

(540) V-SERIES 

(592) Slovní 
(730) General Motors LLC, 300 Renaissance Center, Detroit, MI, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11002 
(511) (12) motorová vozidla a jejich části. 

(511) 12 

(210) O-189344 

 
 

(111) 282953 

(220) 18.11.2003 

(151) 24.08.2006 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ARCADIA PRAHA s.r.o., Na Mlejnku 1012/6, Praha 4, Braník, 14700, 
CZ 

(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) propagační činnost, 

reklama; (40) zpracování materiálů, potisk látky; (41) výchova, vzdělávání, 
sportovní a kulturní aktivity, služby týkající se výchovy osob, prezentace 

vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely; 

(45) osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení 
potřeb jednotlivců, služby poskytované jednotlivcům ve vztahu ke 

společenským událostem, zejména služby hostesek, společenský doprovod 

apod. 
(511) 16, 28, 32, 33, 40, 41, 45 

(210) O-198176 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 330407 

(220) 19.09.2012 

(151) 20.03.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Annabis, s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(511) (5) výrobky a přípravky chemické, farmaceutické, veterinární, hygienické, 

dezinfekční, antiseptické, antibakteriální a antiparazitní v rámci této třídy, 
pro léčebné účely, potravinové doplňky, zejména dietetické pro léčebné 

účely, farmaceutické a výživové potraviny a posilující poživatiny pro 
léčebné účely, včetně nápojů pro léčebné účely, jako jsou proteinové, 

vitamínové, multivitamínové, energetické, iontové, izotonické nápoje, též 

obohacené adaptogeny, minerální vody (včetně stopových prvků), 
dietetické a výživové nápoje, vše pro léčebné účely, dietní a nutriční 

přípravky k léčebným účelům, proteinové, vitamínové, multivitamínové, 

energetické, iontové, minerální (včetně stopových prvků) a výživové 
preparáty pro léčebné účely, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, 

cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo 

žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, výživa pro kojence, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné 

přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro 

lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské 
účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, vitamínová a minerální 

výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky 

k potravinám pro léčebné účely, droždí pro farmaceutické účely, výživné 
nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy 

(včetně fitness přípravků) jako instantní strava nebo samostatná (vlastní) 

směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo 
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru, přírodní léčivé výtažky, posilující a 

antibakteriální přípravky-tonika, drogy pro léčebné účely, farmaceutické 
přípravky pro péči o pokožku, medicinální sirupy a emulze, výtažky z bylin 

a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, vše pro léčebné účely, výrobky pro prevenci nebo utišení bolesti, 
výrobky ze zřídelních vod pro léčebné účely, adjuvanty pro lékařské účely 

(pomocné látky), bylinné čaje pro lékařské účely, drogy pro lékařské účely, 

farmaceutické přípravky, léčivé přípravky do koupelí, léčiva na zuby, léčiva 
pro humánní medicínu, léčivé cukrovinky, pastilky, léčivé kořeny, léčivé 

rostliny, léky tekuté, leukoplasti, masti pro farmaceutické účely, oleje pro 

lékařské použití, lepidla a tmely pro protézy zubní, sterilizační přípravky, 
materiál na zubní otisky, žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské účely, 

výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 
poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 
osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným 

účelům, diabetické přípravky pro léčebné účely; (30) potraviny spadající do 

této třídy - obsahující konopí, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka, 
chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky 

do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, těstoviny, oplatky, 

bonbóny, želé ovocné (cukrovinky), cukrovinky včetně gumových a esencí 
pro cukrovinky, žvýkačky ne pro lékařské účely, aromatické přípravky do 

potravin, cukrářské výrobky všeho druhu. 

(511) 5, 30 
(210) O-498260 

 
 

(111) 332482 

(220) 28.01.2013 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Kučerová Pechová LL.M., advokátka, Jungmannova 

750/34, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (16) atlasy, časopisy, fotografie, katalogy, knihy, noviny, mapy, 

reprodukce, tiskoviny; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová 
činnost, on-line inzertní činnost, vyhledávání obchodních informací, 

obchodní poradenské a konzultační služby, poskytování informací a 

informačních produktů reklamního charakteru, propagační tisk (vydávání), 
organizační zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční a 

reklamní účely; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání knih, 

publikací, časopisů a jiných titulů, také v elektronické formě, například na 
CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a vedení seminářů, 

přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace, informace o možnostech 

zábavy a rekreace, klubové služby, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
vydávání knih, publikací, časopisů a jiných titulů, také v elektronické 

formě, například na CD-ROM, korespondenční kurzy, organizování a 

vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, vzdělávací informace, 
informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, organizování 

kulturních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-501421 

 
 

(111) 332500 

(220) 06.03.2013 

(151) 03.07.2013 

(540) PARKINEXOL 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-502440 

 
 

(111) 332501 

(220) 06.03.2013 

(151) 03.07.2013 

(540) TRAMAPRAN 

(592) Slovní 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(511) (5) léčiva, farmaceutické prostředky humánní. 

(511) 5 

(210) O-502441 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332748 

(220) 13.02.2013 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hrdlička Ivo Ing., Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 

(511) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21) sklenice na pití, skleněné 
a plastové nádoby a poháry, vše spadající do třídy 21; (32) pivo, sladové 

nápoje, sladové pivo, vše spadající do třídy 32. 

(511) 16, 21, 32 
(210) O-501822 

 
 

(111) 332749 

(220) 13.02.2013 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hrdlička Ivo Ing., Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 

(511) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21) sklenice na pití, skleněné 
a plastové nádoby a poháry, vše spadající do třídy 21; (32) pivo, sladové 

nápoje, sladové pivo, vše spadající do třídy 32. 

(511) 16, 21, 32 
(210) O-501823 

 
 

(111) 333315 

(220) 12.04.2013 

(151) 21.08.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(511) (3) antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní 

účely, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou 
potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, 

dezinfekční mýdla, zubní bělicí gely, přípravky na holení a po holení, 

antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, kosmetické krémy, lak na vlasy, laky na nehty, lesky na 

rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, medicinální mýdla, mycí 
přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, odlakovače, oleje 

pro toaletní účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, 

přípravky proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro čištění zubní 
protézy, rtěnky, suché šampóny, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, 

toaletní přípravky, ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní 

vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové 
tyčinky pro kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy 

pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty; (5) 

farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 
veterinární účely, zejména absorpční tampóny, absorpční vata, algináty – 

potravinové doplňky, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro 
farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, 

anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, 

dezinfekční přípravky, antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické), 
antipyretika, antiseptika, antiurika, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát 

sodný pro farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, 
biologické přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky pro farmaceutické účely, 

bronchodilatační přípravky, brusné prostředky (na zuby), bylinné čaje pro 
lékařské účely, léčivé byliny, netabákové cigarety pro lékařské účely, 

cupanina pro farmaceutické účely, čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro 

kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
detergenty pro lékařské účely, dětské plenkové kalhotky, dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, diagnostické přípravky pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro diagnostikování těhotenství, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

digestiva pro farmaceutické účely, doplňky potravy, minerální, doplňky 

výživové, drogy pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro lékařské 
účely, enzymatické přípravky pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, 

fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, 
fungicidy, gáza na obvazování, glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro 

lékařské účely, guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské 

účely, přípravky proti hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) 
houby (ne potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, 

hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické 
obvazy, chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 
farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 

kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 
farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 

účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 
obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé 

chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnézie 

(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 
masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 

medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro léčebné účely, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální vody pro 
lékařské účely, mléko sušené (pro kojence),  přípravky na mozoly, náplasti, 

nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, náramky protirevmatické, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 

pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické 

účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 
plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování 

plísně, polštářek pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro 

farmaceutické účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické 
přípravky, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 
lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 
škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 

přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dietetické vlákniny, vložky a tampony dámské, minerální vody pro lékařské 

účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské účely, 

homeopatické výrobky, zubolékařské výrobky; (8) nástroje s ručním 
pohonem, zejména břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a 

kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; (10) lékařské přístroje, nástroje a 

potřeby, materiál pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro 
lékařské účely, anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, 

antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, 

bandáže (suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, 
dávkovače pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 

elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, hematimetry, 
chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče 

sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro 
lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, lékařské přístroje a nástroje, 

masážní přístroje, misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, 
nádoby na moč, elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné 

podušky proti proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky 

vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se 
osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, stříkačky injekční pro lékařské 

účely, špachtle krční, těhotenské pásy, teploměry pro lékařské účely, 
tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro 

první pomoc; (16) prospekty, návody, letáky, vizitky, obchodní papíry, 

papírové bannery; (28) papírové skládačky; (35) velkoobchodní a 
maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve tř. 3 - antiperspirační 

mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní účely, přípravky pro 

čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, dezinfekční mýdla, zubní bělicí 

gely, přípravky na holení a po holení, antiseptický kamenec, kosmetické 

přípravky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, kosmetické 
krémy, lak na vlasy, laky na nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro 

kosmetické účely, medicinální mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu 

a deodorační přípravky, odlakovače, oleje pro toaletní účely, parfémy, 
pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, přípravky proti pocení (toaletní 

potřeby), přípravky pro čištění zubní protézy, rtěnky, suché šampóny, 

šampóny, šampóny pro domácí zvířata, toaletní přípravky, ubrousky 
kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro lékařské 

účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro kosmetické účely, 

vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty, ve tř. 5 - farmaceutické 

výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo veterinární účely  jako 

absorpční tampóny, absorpční vata, algináty – potravinové doplňky, 
alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro farmaceutické potřeby, 

aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, anthelmintika 

(léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, 
antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, 

antiurika, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské 

účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické 
účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro 

lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové 

přípravky pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné 
prostředky (na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, 

netabákové cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, 

čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné 
než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, 

dětské plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 
diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 
účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 

pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, farmaceutické 
přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro farmaceutické účely, 

formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, gáza na obvazování, 

glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro lékařské účely, guajakol pro 
farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky proti 

hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), 

hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické kalhotky, 
hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 
(medicinální -), jodidy  a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 

farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 

kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 

farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 
účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 

obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé 
chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnézie 

(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 

masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 
medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro léčebné účely, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální vody pro 

lékařské účely, mléko sušené (pro kojence),  přípravky na mozoly, náplasti, 
nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, náramky protirevmatické, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 

pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické 

účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 

plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování 
plísně, polštářek pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro 

farmaceutické účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické 

přípravky, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 
přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 

lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 
farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 

škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 
přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 

dietetické vlákniny, vložky a tampony dámské, minerální vody pro lékařské 
účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské účely, 

zubolékařské přípravky, ve tř. 8 - nástroje s ručním pohonem, zejména 

břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a 
pedikúru, žiletky, ve tř. 10 - lékařské přístroje, nástroje a potřeby, materiál 

pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro lékařské účely, 

anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, antikoncepční 
prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 

(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 

pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, chirurgické 
dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, elastické 

punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, hematimetry, 

chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče 
sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro 

lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, lékařské přístroje a nástroje, 
masážní přístroje, misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, 

nádoby na moč, elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné 

podušky proti proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky 
vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se 

osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, stříkačky injekční pro lékařské 
účely, špachtle krční, těhotenské pásy, teploměry pro lékařské účely, 

tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro 

první pomoc, zprostředkovatelská obchodní činnost s výrobky ve tř. 3, 5, 8, 
10 a 16, propagace, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 

oblastech, nabízení uvedeného zboží na Internetu, komerční správa licencí 

na výrobky a služby ostatních, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, subdodavatelské služby 
(obchodní pomoc); (39) balení zboží ze tříd 3, 5, 8, 10, dodávka tohoto zboží 

poštou, doprava, doručovací služby, kurýrské služby, skladování zboží ze 

tříd 3, 5, 8, 10; (44) farmaceutické poradenství, zdravotní poradenství, 
služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava léčiva, 

adjustace lékových forem pro veřejnost, telemedicínské služby, provoz 

lékáren, provoz výdejen léků, lékařské služby, veterinární služby, kontrola 
léčiv, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry 

krevních vzorků, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské 

poradenství. 
(511) 3, 5, 8, 10, 16, 28, 35, 39, 44 

(210) O-503467 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 333316 

(220) 12.04.2013 
(151) 21.08.2013 

(540) Dr. Max 

(592) Slovní 

(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(511) (3) antiperspirační mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní 
účely, přípravky pro čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou 

potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, 

dezinfekční mýdla, zubní bělicí gely, přípravky na holení a po holení, 
antiseptický kamenec, kosmetické přípravky, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, kosmetické krémy, lak na vlasy, laky na nehty, lesky na 

rty, mandlové mléko pro kosmetické účely, medicinální mýdla, mycí 
přípravky pro intimní hygienu a deodorační přípravky, odlakovače, oleje 

pro toaletní účely, parfémy, pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, 

přípravky proti pocení (toaletní potřeby), přípravky pro čištění zubní 
protézy, rtěnky, suché šampóny, šampóny, šampóny pro domácí zvířata, 

toaletní přípravky, ubrousky kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní 

vody, nikoliv pro lékařské účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové 
tyčinky pro kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy 

pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty; (5) 

farmaceutické výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo 
veterinární účely, zejména absorpční tampony, absorpční vata, algináty – 

potravinové doplňky, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro 

farmaceutické potřeby, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, 
anestetika, anthelmintika (léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, 

dezinfekční přípravky, antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické), 

antipyretika, antiseptika, antiurika, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát 

sodný pro farmaceutické účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, 

biologické přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, vizmutové přípravky pro farmaceutické účely, 

bronchodilatační přípravky, brusné prostředky (na zuby), bylinné čaje pro 
lékařské účely, léčivé byliny, netabákové cigarety pro lékařské účely, 

cupanina pro farmaceutické účely, čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro 

kontaktní čočky, deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
detergenty pro lékařské účely, dětské plenkové kalhotky, dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, diagnostické přípravky pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro diagnostikování těhotenství, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

digestiva pro farmaceutické účely, doplňky potravy, minerální, doplňky 

výživové, drogy pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro lékařské 
účely, enzymatické přípravky pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky, fenykl pro lékařské účely, 

fermenty pro farmaceutické účely, formaldehyd pro farmaceutické účely, 
fungicidy, gáza na obvazování, glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro 

lékařské účely, guajakol pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské 

účely, přípravky proti hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) 
houby (ne potraviny), hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, 

hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické 
obvazy, chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 

(medicinální -), jodidy a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 
farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 

kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 
farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 

účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 
obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé 

chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnézie 

(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 
masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 

medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro léčebné účely, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální vody pro 
lékařské účely, mléko sušené (pro kojence),  přípravky na mozoly, náplasti, 

nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, náramky protirevmatické, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 

pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické 

účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 
plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování 

plísně, polštářek pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro 

farmaceutické účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické 
přípravky, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 
lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 

farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 
škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 

přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 
účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 

dietetické vlákniny, vložky a tampóny dámské, minerální vody pro lékařské 

účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské účely, 
homeopatické výrobky, zubolékařské výrobky; (8) nástroje s ručním 

pohonem, zejména břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a 

kleštičky na nehty a pedikúru, žiletky; (10) lékařské přístroje, nástroje a 
potřeby, materiál pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro 

lékařské účely, anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, 

antikoncepční prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, 
bandáže (suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, 

dávkovače pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, 

chirurgické dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, 
elastické punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, hematimetry, 

chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče 

sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro 
lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, lékařské přístroje a nástroje, 

masážní přístroje, misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, 
nádoby na moč, elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné 

podušky proti proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky 

vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se 
osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 

chirurgické, rukavice pro lékařské účely, stříkačky injekční pro lékařské 

účely, špachtle krční, těhotenské pásy, teploměry pro lékařské účely, 
tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro 

první pomoc; (16) prospekty, návody, letáky, vizitky, obchodní papíry, 

papírové bannery; (28) papírové skládačky; (35) velkoobchodní a 
maloobchodní činnost s výrobky uvedenými ve tř. 3 - antiperspirační 

mýdlo, kosmetické barvy, čisticí mléko pro toaletní účely, přípravky pro 

čištění umělého chrupu, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 
depilační přípravky, dezodorizační mýdlo, dezinfekční mýdla, zubní bělicí 

gely, přípravky na holení a po holení, antiseptický kamenec, kosmetické 

přípravky, koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, kosmetické 
krémy, lak na vlasy, laky na nehty, lesky na rty, mandlové mléko pro 

kosmetické účely, medicinální mýdla, mycí přípravky pro intimní hygienu 

a deodorační přípravky, odlakovače, oleje pro toaletní účely, parfémy, 
pemza, pleťová voda pro kosmetické účely, přípravky proti pocení (toaletní 

potřeby), přípravky pro čištění zubní protézy, rtěnky, suché šampony, 

šampóny, šampóny pro domácí zvířata, toaletní přípravky, ubrousky 
kosmetické napuštěné pleťovou vodou, ústní vody, nikoliv pro lékařské 

účely, vata na voňavkářské výrobky, vatové tyčinky pro kosmetické účely, 

vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro kosmetické účely, 
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, zubní pasty, ve tř. 5 - farmaceutické 

výrobky a jiné výrobky pro léčebné humánní nebo veterinární účely  jako 

absorpční tampóny, absorpční vata, algináty – potravinové doplňky, 
alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro farmaceutické potřeby, 

aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, anthelmintika 

(léky na vypuzení červů z těla), antibakteriální, dezinfekční přípravky, 
antibiotika, antikoncepční přípravky (chemické), antipyretika, antiseptika, 

antiurika, léčivé bahno, bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské 
účely, balzámy pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické 

účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro 

lékařské účely, biologické přípravky pro zvěrolékařské účely, vizmutové 
přípravky pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, brusné 

prostředky (na zuby), bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, 

netabákové cigarety pro lékařské účely, cupanina pro farmaceutické účely, 
čichací soli, čípky, čisticí přípravky pro kontaktní čočky, deodoranty jiné 

než pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, detergenty pro lékařské účely, 

dětské plenkové kalhotky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
diagnostické přípravky pro lékařské účely, chemické přípravky pro 

diagnostikování těhotenství, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účely, doplňky potravy, minerální, doplňky výživové, drogy pro léčebné 

účely, enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky 

pro zvěrolékařské účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, farmaceutické 
přípravky, fenykl pro lékařské účely, fermenty pro farmaceutické účely, 

formaldehyd pro farmaceutické účely, fungicidy, gáza na obvazování, 

glukóza, potravinové doplňky, glycerin pro lékařské účely, guajakol pro 
farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské účely, přípravky proti 

hemeroidům, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne potraviny), 

hormony pro lékařské účely, hořčičné náplasti, hygienické kalhotky, 
hygienické ubrousky, hygienické vložky, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, chinin pro lékařské účely, chirurgické obvazy, 

chirurgické roušky, chloralhydrát pro farmaceutické účely, infuze 
(medicinální -), jodidy  a jod pro farmaceutické účely, jodová tinktura, 

jojoba, absorpční kalhotky pro inkontinentní pacienty, kámen vinný pro 
farmaceutické účely, kapsle pro léky, karbol (přípravek na hubení parazitů), 

kokain pro léčebné účely, kolodium pro farmaceutické účely, léčivé kořeny, 

léčivé koupelové soli, kreozot (olejovitá směs fenolických látek) pro 
farmaceutické účely, kurare, léčiva na kuří oka, laktóza pro farmaceutické 

účely, zubní laky, laxativa, lecitin pro lékařské účely, léčiva na zuby, léčiva 

pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, lékárničky včetně 
obsahu, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, lepidla pro umělé 

chrupy, leptací tyčinky, leukoplast, linimenty (tekuté masti), magnézie 

(oxid hořečnatý) pro farmaceutické účely, masti na popáleniny od slunce, 
masti pro farmaceutické účely, mateří kašička pro lékařské účely, 

medicinální infuze, menstruační tampóny, mentol pro léčebné účely, 

mikroorganismy pro použití v lékařství a zvěrolékařství, minerální vody pro 
lékařské účely, mléko sušené (pro kojence),  přípravky na mozoly, náplasti, 

nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, náramky protirevmatické, 

narkotika pro léčebné účely, obklady, obvazy tlakové, octany pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, opalovací tablety, opiáty 

pro léčebné účely, oplatkové kapsle pro farmaceutické účely, opodeldok, 

osobní sexuální lubrikanty, pásky přilnavé pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, pásy pro hygienické vložky, pektin pro farmaceutické 

účely, peptony pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 

plenky, plenky pro domácí mazlíčky, chemické přípravky pro ošetřování 
plísně, polštářek pro kojení, potravinové doplňky, projímadla, propolis pro 

farmaceutické účely, protiparazitické obojky pro zvířata, protiparazitické 

přípravky, protirevmatické náramky a prsteny, přípravky na hubení roztočů, 
přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, reagenční papír pro 

lékařské nebo veterinární účely, repelenty proti hmyzu, ricinový olej pro 

lékařské účely, roztoky pro kontaktní čočky, sedativa, sirupy pro 
farmaceutické účely, soli do minerálních koupelí, soli minerálních vod, 

steroidy, sulfonamidy (léčiva), styptika (přípravky pro zastavení krvácení), 

škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, tinktury (farmaceutické 
přípravky), tyčinky proti bradavicím, uhlí živočišné pro farmaceutické 

účely, uspávací přípravky, vata pro lékařské účely, vitamínové přípravky, 

dietetické vlákniny, vložky a tampóny dámské, minerální vody pro lékařské 
účely, zvěrolékařské přípravky, žvýkací gumy i pro lékařské účely, 

zubolékařské přípravky, ve tř. 8 - nástroje s ručním pohonem, zejména 

břitvy, strojky na stříhání (ruční strojky), nůžky a kleštičky na nehty a 
pedikúru, žiletky, ve tř. 10 - lékařské přístroje, nástroje a potřeby, materiál 

pro lékařské použití, zejména aerosolové dávkovače pro lékařské účely, 

anesteziologické masky, anesteziologické přístroje, antikoncepční 
prostředky, s výjimkou chemických, ortopedické bandáže, bandáže 

(suspenzory), baňky lékařské, berle pro tělesně postižené, dávkovače 

pilulek, defibrilátory, diagnostické přístroje pro lékařské účely, chirurgické 
dlahy, drenáže pro lékařské účely, dudlíky na dětské lahve, elastické 

punčochy pro chirurgické účely, elektrokardiografy, hematimetry, 

chirurgické přístroje a nástroje, chirurgické nitě, svorky a jehly, chrániče 
sluchu, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro 

lékařské účely, kanyly, kapátka pro lékařské účely, katétry, kondomy, 

prezervativy, kýlní pásy, lahve pro kojence, lékařské přístroje a nástroje, 
masážní přístroje, misky pro lékařské účely, nádobky pro podávání léků, 

nádoby na moč, elastické obvazy, odsávačky mateřského mléka, ochranné 
podušky proti proleženinám, ortopedické pomůcky a obuv, pesary, podušky 

vyhřívané elektricky pro léčebné účely, prostěradla pro pomočující se 

osoby, pulzometry, punčochy na křečové žíly, resuscitační přístroje, roušky 
chirurgické, rukavice pro lékařské účely, stříkačky injekční pro lékařské 

účely, špachtle krční, těhotenské pásy, teploměry pro lékařské účely, 

tlakoměry na měření krevního tlaku, ušní ucpávky, zábaly ohřívací pro 
první pomoc, zprostředkovatelská obchodní činnost s výrobky ve tř. 3, 5, 8, 

10 a 16, propagace, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 

oblastech, nabízení uvedeného zboží na Internetu, komerční správa licencí 
na výrobky a služby ostatních, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, subdodavatelské služby 
(obchodní pomoc); (39) balení zboží ze tříd 3, 5, 8, 10, dodávka tohoto zboží 

poštou, doprava, doručovací služby, kurýrské služby, skladování zboží ze 

tříd 3, 5, 8, 10; (44) farmaceutické poradenství, zdravotní poradenství, 
služby lékárníků při přípravě receptů, individuální příprava léčiva, 

adjustace lékových forem pro veřejnost, telemedicínské služby, provoz 

lékáren, provoz výdejen léků, lékařské služby, veterinární služby, kontrola 
léčiv, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, rentgenová vyšetření a odběry 

krevních vzorků, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské 

poradenství. 
(511) 3, 5, 8, 10, 16, 28, 35, 39, 44 

(210) O-503468 

 
 

(111) 333533 

(220) 25.02.2013 
(151) 04.09.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec - Jestřebí, 67902, CZ 
(511) (35) pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 

podniku. 

(511) 35 
(210) O-502116 

 
 

(111) 333534 

(220) 25.02.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) VIA - DEZI 

(592) Slovní 

(730) VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec - Jestřebí, 67902, CZ 
(511) (3) čisticí prostředky. 

(511) 3 
(210) O-502117 

 
 

(111) 333535 

(220) 25.02.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) VIA - BALZAM 

(592) Slovní 

(730) VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec - Jestřebí, 67902, CZ 
(511) (3) čisticí prostředky. 

(511) 3 

(210) O-502118 

 
 

(111) 333536 

(220) 25.02.2013 

(151) 04.09.2013 

(540) VIA - UNI 

(592) Slovní 

(730) VIA - MARKET s.r.o., Otakara Blažka 55, Rájec - Jestřebí, 67902, CZ 
(511) (3) čisticí prostředky. 

(511) 3 

(210) O-502119 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333547 

(220) 27.02.2013 

(151) 04.09.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Abt Sportsline GmbH, Johann-Abt-Straße 2, 87437 Kempten, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (12) příslušenství vozidel, jmenovitě části příslušenství pro vnitřní 

vybavení, zejména volanty pro vozidla, spínací tlačítka, sedadla vozidel, 
vnitřní čalounění pro vozidla, potahy sedadel vozidel, stropy karosérií, 

obložení dveří, podlahové koberce z potahové tkaniny a části příslušenství 
pro vnější vybavení, zejména části pro zlepšení aerodynamiky, jmenovitě 

spojlery, ráfky kol, karosérie vozidel, zejména modifikované karosérie pro 

osobní motorová vozidla, pozemní vozidla, motorová vozidla, hnací motory 
pro pozemní vozidla, zejména tuning motorových vozidel; (25) oděvy, 

zejména trička a sportovní oděvy, pokrývky hlavy; (37) lakýrnické práce, 

jmenovitě lakování pro motorová vozidla. 
(511) 12, 25, 37 

(210) O-502208 

 
 

(111) 333945 

(220) 20.03.2013 

(151) 25.09.2013 

(540) Milenium events  
(592) Slovní 
(730) Milenium events s.r.o., Harmonická 1384/13, Praha 5, 15800, CZ 

(740) Mgr. Šárka Zelenková, advokátka, 155, Krnsko, 29431 

(511) (16) materiál pro umělce; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) agenturní činnost v oblasti kultury, 

pořádání, vedení a organizování kulturních, společenských, zábavních, 

sportovních akcí, živých vystoupení, oslav, soutěží, tanečních akcí a 
soutěží, divadelních a koncertních produkcí, konferencí, karaoke soutěží, 

seminářů a výstav v rámci této třídy, organizování, provozování a pořádání 

setkání všeho druhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, sportu, 
informace o možnostech rekreace či zábavy, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 
sympozií, organizování a vedení seminářů. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-502810 

 
 

(111) 334052 

(220) 04.02.2013 
(151) 02.10.2013 

(540) Sejf 

(592) Slovní 

(730) DIRECT pay, s.r.o., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(511) (9) počítačový software; (36) služby finanční, služby peněžní; (38) spoje 

(komunikace). 

(511) 9, 36, 38 

(210) O-501578 

 
 

(111) 334124 

(220) 10.05.2013 

(151) 02.10.2013 

(540) Eyen 

(592) Slovní 
(730) Eyen SE, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, mechanismy pro přístroje 
a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, hasicí přístroje; (42) tvorba počítačových systémů, 

tvorba a návrh software, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 
(tvorba software), instalace softwaru, pronájem softwaru, údržba 

počítačového softwaru, aktualizace počítačových programů, sledování a 

aktualizace software na serveru, regenerace počítačových dat, počítačové 
programování, rekonstrukce databází, kopírování počítačových programů, 

poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, konzultace v 

oblasti počítačového softwaru, výzkum a vývoj v oblasti mechanických 
komponent; (45) poskytování licencí na počítačový software (právní 

služby). 

(511) 9, 42, 45 
(210) O-504319 

 
 

(111) 334210 

(220) 13.03.2013 

(151) 09.10.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) FTMO Invest s.r.o., Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(511) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama, propagace, inzerce; 

(38) rozhlasové a televizní vysílání, komunikace všemi druhy médií; (41) 
pořádání kulturních akcí, zábava, kultura, sportovní a kulturní aktivity, 

výchovná a vzdělávací činnost, vydavatelská činnost. 

(511) 25, 35, 38, 41 
(210) O-502608 

 
 

(111) 334955 

(220) 07.05.2013 

(151) 27.11.2013 

(540) CONDEC 

(592) Slovní 
(730) CONDEC, spol. s r.o., Pražská třída 325, Hradec Králové, Kukleny, 

50004, CZ 

(511) (21) nápojové sklo, skleněné obaly, keramické a porcelánové nádoby; (34) 
popelníky; (40) sítotisk. 

(511) 21, 34, 40 

(210) O-504197 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334963 

(220) 14.05.2013 

(151) 27.11.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Handi-friendly s.r.o., Bezová 1658/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 
(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

(511) (6) kovové stavební výrobky, dílce a panely, zejména exteriérové a 

interiérové kovové orientační prvky, určené pro nevidomé a slabozraké 
osoby, kovové varovné, signální a hmatné pásy, kovové vodicí linie a lišty, 

kovové detekovatelné dlaždice a knoflíky, kovové informační tabule, štítky 
a štíty s nápisy v Brailově písmu; (16) papírenské zboží, knihy, časopisy a 

informační letáky, samolepicí štítky, plastické obalové materiály, 

nezařazené do jiných tříd, vše zejména pro nevidomé a slabozraké s nápisy 
v Brailově písmu; (19) nekovové stavební výrobky, dílce a panely, zejména 

exteriérové a interiérové nekovové orientační prvky, určené pro nevidomé 

a slabozraké osoby, nekovové varovné, signální a hmatné pásy, nekovové 
vodicí linie a lišty, nekovové detekovatelné dlaždice a knoflíky, nekovové 

informační tabule, štítky a štíty s nápisy v Brailově písmu. 

(511) 6, 16, 19 
(210) O-504370 

 
 

(111) 335390 

(220) 19.02.2013 

(151) 03.01.2014 

(540) AWELD 

(592) Slovní 

(730) AXEL GROUP s.r.o., Žižkova 1595, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 
73911, CZ 

(511) (6) kovový přídavný svařovací materiál; (7) náhradní díly pro svařovací 

stroje, svařovací stroje. 
(511) 6, 7 

(210) O-501952 

 
 

(111) 335551 

(220) 23.04.2013 
(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Bayer Oy, Pansiontie 47, FI-20101 Turku, FI 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (5) farmaceutické přípravky; (10) lékařské přístroje a zařízení; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní předměty z těchto materiálů, 
kancelářské potřeby, plastové obaly; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 5, 10, 16, 35 
(210) O-503800 

 
 

(111) 335622 

(220) 14.05.2013 

(151) 03.01.2014 

(540) YEDOO 

(592) Slovní 
(730) INTREA - PIKO spol. s r.o., Sasanková 2657/2, Praha 10, 10600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (35) propagační činnost, reklama. 

(511) 35 

(210) O-504356 

 
 

(111) 335631 

(220) 16.05.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) RADIO UNITED GROUP a.s., Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(511) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (38) spoje (komunikace). 
(511) 25, 35, 38 

(210) O-504450 

 
 

(111) 335659 

(220) 30.05.2013 
(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) DANDA JEWELLERY s.r.o., Pod strání 139, Nelahozeves, 27751, CZ 
(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (35) 

propagační činnost a reklamní činnost-všemi druhy médií, velkoobchodní a 

maloobchodní činnost s výše uvedenými výrobky včetně zprostředkování; 
(40) zpracování materiálu. 

(511) 14, 35, 40 

(210) O-504860 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 335762 

(220) 20.02.2013 

(151) 09.01.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(511) (9) přístroje a nástroje pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
programy pro počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické – v 

rámci této třídy, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné 
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 
exponované filmy, kreslené filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, čtecí 

zařízení sloužící ke zpracování dat, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty a systémy, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a 
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, související 

software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo 
komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních 

dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy, elektronické publikace, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír a výrobky 

z papíru spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační 

produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 
užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 
nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní 

a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, 
průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně poradenství pro 

organizace a řízení obchodu, zpracování marketingových studií, 

informačních služeb a vytváření informačních systémů, poradenská činnost 
v oboru reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo 

náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 

reklamních a/nebo inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy 
prostřednictvím telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 
doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 
servis, obchodní poradenské a konzultační služby, systematizace informací 

do počítačových databází; (36) finanční služby a konzultační finanční 

služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční analýzy, poskytování 
finančních informací, finanční poradenství; (38) telematika, výměna, šíření 

a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, 
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 
informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím 
satelitů apod., provozování elektronických nástěnek, diskuzních skupin a 

fór, poskytování přístupu k on-line informačním službám a k databázím; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční činnost, 

fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru vydavatelství a 
nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a 
organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 

sportovních soutěží, pořádání loterií, pořádání a zabezpečování 
spotřebitelských soutěží a her. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-502018 

 
 

(111) 335763 

(220) 20.02.2013 
(151) 09.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(511) (9) přístroje a nástroje pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

programy pro počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické – v 
rámci této třídy, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné 

přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 

exponované filmy, kreslené filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, čtecí 

zařízení sloužící ke zpracování dat, programové vybavení pro počítače, 
software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty a systémy, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 
nosičích s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a 

databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, související 
software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních 

dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo 
informační katalogy, elektronické publikace, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír a výrobky 

z papíru spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační 

produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, data a 
databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 

užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 
kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 

nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní 
a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, 

průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně poradenství pro 

organizace a řízení obchodu, zpracování marketingových studií, 
informačních služeb a vytváření informačních systémů, poradenská činnost 

v oboru reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo 
náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 

reklamních a/nebo inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy 

prostřednictvím telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní 
průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 

servis, obchodní poradenské a konzultační služby, systematizace informací 

do počítačových databází; (36) finanční služby a konzultační finanční 
služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční analýzy, poskytování 

finančních informací, finanční poradenství; (38) telematika, výměna, šíření 

a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 
informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 

informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 
podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím 

satelitů apod., provozování elektronických nástěnek, diskuzních skupin a 

fór, poskytování přístupu k on-line informačním službám a k databázím; 
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční činnost, 

fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru vydavatelství a 

nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických a 
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a 

organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 
sportovních soutěží, pořádání loterií, pořádání a zabezpečování 

spotřebitelských soutěží a her. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 
(210) O-502019 

 
 

(111) 335764 

(220) 20.02.2013 

(151) 09.01.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(511) (9) přístroje a nástroje pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
programy pro počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické – v 

rámci této třídy, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné 

přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 

exponované filmy, kreslené filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, čtecí 
zařízení sloužící ke zpracování dat, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty a systémy, 
informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a 

databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, související 

software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo 
komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních 

dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo 

informační katalogy, elektronické publikace, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír a výrobky 

z papíru spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační 
produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 

užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohlednice, dopisní 
papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 

nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní 

a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, 

průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně poradenství pro 
organizace a řízení obchodu, zpracování marketingových studií, 

informačních služeb a vytváření informačních systémů, poradenská činnost 
v oboru reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo 

náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 

reklamních a/nebo inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy 
prostřednictvím telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 

předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 
doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 
servis, obchodní poradenské a konzultační služby, systematizace informací 

do počítačových databází; (36) finanční služby a konzultační finanční 

služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční analýzy, poskytování 
finančních informací, finanční poradenství; (38) telematika, výměna, šíření 

a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, 
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 

informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 
včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím 

satelitů apod., provozování elektronických nástěnek, diskuzních skupin a 
fór, poskytování přístupu k on-line informačním službám a k databázím; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční činnost, 

fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru vydavatelství a 
nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a 
organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 

sportovních soutěží, pořádání loterií, pořádání a zabezpečování 

spotřebitelských soutěží a her. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 

(210) O-502020 

 
 

(111) 335765 

(220) 20.02.2013 
(151) 09.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(511) (9) přístroje a nástroje pro záznam, uchování, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítače, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

programy pro počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo elektronické – v 

rámci této třídy, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklamní světelné 
přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i 

nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 
exponované filmy, kreslené filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, čtecí 

zařízení sloužící ke zpracování dat, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty a systémy, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a 
databáze a informační produkty na nosičích nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích, související 
software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a náhradních 

dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo 
informační katalogy, elektronické publikace, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír a výrobky 

z papíru spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, štočky, tiskařské typy, 
periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice, učební pomůcky s 

výjimkou přístrojů, časopisy, noviny, brožury, fotografie, informační 

produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, vstupenky, data a 
databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 

užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, pohlednice, dopisní 

papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 
kartičky a tašky - v rámci této třídy, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, 

nože na papír, těžítka, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování reklamní, inzertní 
a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, public relations, 

průzkum veřejného mínění, průzkum trhu včetně poradenství pro 

organizace a řízení obchodu, zpracování marketingových studií, 
informačních služeb a vytváření informačních systémů, poradenská činnost 

v oboru reklamy a při obchodní činnosti, vydávání reklamních a/nebo 

náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování 
reklamních a/nebo inzertních materiálů, šíření a přenos inzerce a reklamy 

prostřednictvím telefonních sítí (telefonní marketingové služby), obchodní 

průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních 
předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich 

doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, 

zajišťování předplatného novin a časopisů, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 

servis, obchodní poradenské a konzultační služby, systematizace informací 

do počítačových databází; (36) finanční služby a konzultační finanční 
služby, vyhodnocování finančních služeb, finanční analýzy, poskytování 

finančních informací, finanční poradenství; (38) telematika, výměna, šíření 

a/nebo získávání zpráv a informací včetně doprovodného zvuku, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, 

zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím všech 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření 
informací prostřednictvím teletextu a počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu, šíření tiskovin, časopisů, periodik, knih v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím 
satelitů apod., provozování elektronických nástěnek, diskuzních skupin a 

fór, poskytování přístupu k on-line informačním službám a k databázím; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, redakční činnost, 
fotografování, fotoreportáže, poradenská činnost v oboru vydavatelství a 

nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických a 

neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, pořádání a 

organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování 
sportovních soutěží, pořádání loterií, pořádání a zabezpečování 

spotřebitelských soutěží a her. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 
(210) O-502021 

 
 

(111) 335828 

(220) 21.05.2013 

(151) 09.01.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Chuť Moravy s.r.o., Hudcova 588/70b, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(511) (29) maso a masné výrobky, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, vařené, 
sušené a konzervované ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, 

rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 

sůl, hořčice, ocet, nálevy, koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje 

všeho druhu, s výjimkou piva. 
(511) 29, 30, 32, 33 

(210) O-504570 

 
 

(111) 336296 

(220) 21.02.2013 

(151) 05.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) PODA a.s., 28. října 1168/102, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (7) prodejní automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje a nástroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, nosiče dat v 

elektronické podobě, nahrávací disky, registrační pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, 

přístroje spojové a telekomunikační techniky, radiokomunikační zařízení, 

elektrické vodiče-kabely, počítačový hardware, počítačový software, 
počítačový software stažitelný z Internetu, PDA (osobní digitální asistent), 

kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, telekomunikační síťové přístroje, 

řídicí software pro telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, 
kamery, fotoaparáty, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, videorekordéry, audio-video 

kazety, audio-video disky, video pásky, video kazety, video disky, CD 
disky, DVD disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod myš, 

magnety, kryty mobilních telefonů, obaly a pouzdra na mobilní telefony, 

části a příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky třídy 9, baterie 
spadající do této třídy, nabíječky baterií, nabíječe pro mobilní telefony, 

počítačové programy, zejména na hraní, veškerá výpočetní technika 

spadající do tř. 9, software, nosiče zvukových, obrazových a zvukově 
obrazových záznamů nahrané i nenahrané, data a databáze i jiné informace 

na všech druzích elektronických nosičů v rozsahu třídy 9, elektronické 

publikace, elektronické prezentace, multimediální produkty, internetový 
informační portál, programové vybavení, aplikační programové vybavení, 

programové produkty a nástroje pro vývoj aplikací, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, elektronické databáze a databázové produkty na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Internetu, mobilních platformách WAP, CD a DVD, elektronické 

zabezpečovací zařízení spadající do třídy 9, elektrická požární signalizace, 

poplašná zařízení; (35) obchodní administrativa, management, marketing, 
služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, reklama, propagace, 

inzerce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům týkající se výrobků uvedených ve třídě 9, 
zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků uvedených ve třídě 

9, služby v obchodní činnosti s výrobky uvedenými ve třídě 9, pronájem 

reklamního času ve všech komunikačních médiích, poskytování 
obchodních informací a obchodních služeb s výrobky ve třídě 9 pomocí 

Internetu, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde Web v počítačové 

síti Internet, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků ve 
třídě 9, prezentace výrobků na e-shopu, poskytování podnikatelských 

informací, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, provádění 
obchodních operací, reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, 

poradenství v obchodní činnosti, průzkum trhu; (37) zámečnictví, instalace, 

servis, opravy a údržba telekomunikační a bezpečnostní techniky, montáže 
a opravy zámků a vložek, montáže a opravy bezpečnostních zámků, 

montáže přídavných zámků, závor a rozvor, výměny zámků a vložek, stavba 

vložek zámků, montáže a opravy bezpečnostních dveří, montáže a opravy 
bezpečnostního kování dveří, uzamykacích systémů, dálkově ovládaných 

vstupů, výrobků jemné mechaniky a jiných zámečnických výrobků, montáž, 

údržba a servis elektronických systémů k zabezpečování objektů, ke 
kontrole přístupu a evidence osob, k monitorování objektů, k protipožárním 

zařízením, montáž, údržba a servis elektroinstalace silnoproudé i 

slaboproudé v objektech bytů, domů, skladů, elektroinstalace strojů i 
zařízeních, reklamních ploch, billboardů a poutačů, vysílačů, radiovysílačů 

a přijímačů, audio a video techniky, telefonních a počítačových sítí, 

instalace set top boxu, instalace telefonního adaptéru, instalace telefonu; 
(38) telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, informace o telekomunikacích, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí, zejména Internetu nebo jiné sítě včetně 
bezdrátové, kabelové, případně satelitní, provozování a zajišťování 

komunikačních služeb, jako jsou diskusní skupiny v režimu on-line, 

elektronická pošta, počítačová komunikace, komunikace pomocí 
počítačových terminálů, poskytování telekomunikačních připojení ke 

globální počítačové síti, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, 
poskytování telekomunikačního připojení k internetovému serveru, služby 

přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, poskytování 

telekomunikačního připojení k internetovému portálu, poskytování přístupu 
k Internetu, služby spojené se zřízením a internetovým připojením, 

zprostředkování přístupu uživatelům k Internetu a zajišťování jeho provozu 

(přístupu) v rámci této třídy, služby na Internetu (komunikační a 
vyhledávací služby, informační služby v oblasti komunikací, služby 

internetových sítových her, zprostředkování připojení na Internet, zajištění 

prostoru pro osobní webové stránky), informační kanceláře on-line, 
poskytování přístupů k počítačovým databázím, poskytování přístupů k 

počítačovým serverům a sítím, provozování internetového informačního 

portálu (zajištění přístupu), televizní vysílání, vysílání kabelové televize, 
rádiové vysílání, rozhlasové vysílání, zasílání zpráv, přenosy zpráv faxy, 

půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování telekomunikačních zařízení, 

pronájem zařízení pro přenos informací a zpráv, služby hlasové pošty, 
rádiové sítě, optické sítě (spojení pomocí sítí optických vláken), připojení k 

Internetu s mimořádnou stabilitou připojení prostřednictvím rádiových 

spojů, připojení k Internetu optickými nebo radiovými spoji, poskytování 
přístupu k datovým sítím, informační kanceláře, poskytování uživatelského 

přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačových sítím výzvy (služby poskytované rádiem, 
telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky); (42) 

návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, tvorba a instalace 

software a tvorba počítačových systémů, poradenství poskytované v 
souvislosti se zaváděním software, počítačové programování, aktualizace 

počítačových programů, instalace počítačových programů, umísťování 
webových stránek, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a 

vizualizace, tvorba programových projektů, tvorba informačních databází, 

navrhování vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 
serverů, serverových stanic a systémů, včetně instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 

internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 
websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů na 

elektronická média (ne fyzický), tvorba a správa webových stránek (pro třetí 
osoby), umísťování webových stránek, služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, pronájem počítačového softwaru, projektování, 

projektování datových a optických sítí, projektování elektrických a 
elektronických zařízení, grafický design, vývoj a navrhování (design) 

zámečnických výrobků, jako bezpečnostních mříží, vrat, bezpečnostních 
dveří, plotů, zábradlí, vývoj elektronických systémů, počítačových a 

telefonních sítí; (45) bezpečnostní služby, poradenství v oboru 

bezpečnostních služeb, provoz pultu centrální ochrany (bezpečnostní 
služby), provoz pultu požární ochrany (monitorování požárních poplašných 

zařízení a hašení požárů), monitorování bezpečnostních a poplašných 

zařízení třetích stran, otevírání veškerých druhů bezpečnostních zámků, 
otevírání zámků trezorů, otevírání bytových zámků, otevírání 

kancelářských zámků. 

(511) 7, 9, 35, 37, 38, 42, 45 
(210) O-502049 

 
 

(111) 336610 

(220) 16.07.2013 

(151) 19.02.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Atrium Flóra a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(511) (35) pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů, venkovní 
reklama, aranžování výkladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, vedení knih (účetních), vedení 

podniků (poradenství), služby, poradenství v obchodní činnosti, předvádění 
zboží; (36) kapitálové investice, kauce, záruky, ručení, garance, 

pronajímání kanceláří (nemovitosti), pronájem bytů, pronájem nájemních, 

činžovních domů, finanční informace, finanční služby, finanční 
poradenství, finanční řízení, inkasování nájemného, vybírání nájemného, 

splácení plateb, správa majetku, obchodování s nemovitostmi, 

zprostředkování nemovitostí; (37) výstavba obchodních stánků a obchodů, 
stavebnictví, stavitelství, stavební informace, dozor nad stavbami; (39) 

rozvod elektřiny, rozvod energie, rozvod vody, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování, skladování zboží, 
pronájem skladovacích kontejnerů; (42) projektová činnost, studie 

technických projektů, stavební projekce, inženýrské práce (expertizy), 

geologický průzkum, geologické expertizy, technický průzkum, expertizy, 
architektonické poradenství, výzdoba interiérů. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(210) O-506075 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336684 

(220) 17.04.2013 

(151) 26.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Česká mincovna, a.s., U Přehrady 3204/61, Jablonec nad Nisou, Mšeno 

nad Nisou, 46602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince - 
numismatické sbírky, medaile, plakety, žetony a odznaky z drahých kovů, 

drahé kameny, polodrahokamy, ingoty z drahých kovů, kovy drahé jako 

surovina nebo polotovar, medailony (šperky), figurky z drahých kovů, 
šperky, umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, bižuterie, 

drahokamy, klenoty; (35) inzertní a reklamní činnost, reklama a propagace, 

maloobchod, velkoobchod, internetový obchod, obchod provozovaný mimo 
řádné provozovny, zprostředkování obchodu, to vše s výrobky ve třídě 14; 

(40) slévání drahých kovů, zlatnictví a stříbrnictví, klenotnictví a 

kovotepectví (výroba zlatých a stříbrných šperků). 
(511) 14, 35, 40 

(210) O-503637 

 
 

(111) 336699 

(220) 29.04.2013 
(151) 26.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) EKKA-Gold s.r.o., Kostelní 89/13, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (16) prospekty, tiskoviny, tištěné propagační materiály, brožury, dopisní 
papíry, vizitky, papírové certifikáty; (35) propagační činnost, reklama, 

inzerce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), televizní reklama, vedení dražeb, vedení kartoték 

v počítači, řízení souboru při vedení kartoték v počítači, distribuce vzorků 

zboží; (36) oceňování numismatických sbírek, mincí, slitků drahých kovů, 
úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, služby finanční a 

peněžní, služby založené na zhodnocení úspor ve zlatě a drahých kovech. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-503995 

 
 

(111) 336770 

(220) 23.07.2013 

(151) 26.02.2014 

(540) MARKETIS 

(592) Slovní 
(730) MARKETIS, spol. s r.o., areál náklad. nádraží Vršovice, Bartoškova 

1496, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (11) vybavení koupelen a sanitárních místností, sprchovací kouty, vanové a 

sprchové kabiny a boxy, vanové a sprchové zástěny, umyvadla, sprchy, 
baterie směšovací (pákové) pro vodovodní potrubí, kohoutky, koupací 

vany, hydromasážní vany, hydromasážní systémy, instalační materiál pro 

vany a sprchy, vanové zařízení, vany pro sedací koupele, lázeňské vany, 
osvětlovací přístroje a zařízení, stropní světla, radiátory (elektrické), 

radiátory (topení), vytápěcí tělesa, topné články, saunová zařízení, sanitární 

(toaletní) přístroje a zařízení, zařízení na ohřev teplé vody pro koupel, 
přenosné kabiny pro parní koupele, koupelnové armatury, koupelnové 

obklady a vyzdívky, led elektroluminiscenční diody (svítidla), dezinfekční 

dávkovače pro toalety, dezinfekční kontejner pro toalety, toalety, pisoáry, 
mušle, splachovače, splachovací zařízení, toaletní (záchodové) mísy, 

zařízení na sušení rukou pro umývárny (sušiče), přístroje pro víření vody, 

zařízení pro přívod vody, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), zařízení 
vodovodní; (19) stavební materiály nekovové, stavební keramika a sklo, 

dlažba nekovová, dlaždice na podlahy (nekovové), dlaždice na 

stěny/obkládačky pro stavebnictví (nekovové), obklady ve stavebnictví 
(nekovové), podlahy (nekovové), vše zahrnuté v této třídě; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot, koupelnový nábytek dřevěný a plastový, 

nekovové věšáky a držáky do koupelen (jako nábytek) v této třídě, součásti 
a příslušenství nábytku v této třídě, zejména bedny ze dřeva nebo umělých 

hmot, části nábytku ze dřeva, dvířka nábytku, kolečka k nábytku (nekovová) 

lišty u nábytku z umělých hmot, obložení nábytku (nekovové), dávkovače 
ručníků upevněné (nekovové), držáky na kartáče, držáky na noviny, 

koupelnový a sanitární nábytek, nábytek kovový, podhlavníky, podnožky, 
regály, police, sklo stříbřené pro výrobu zrcadel, desky skleněné pro 

zrcadla, zrcátka (ruční) toaletní, skříně, skříně registrační, skříňky na 

ručníky (nábytek), skříňky na léky, ventily vodovodní z umělých hmot, vše 
zahrnuté v této třídě; (21) sklo, porcelán a majolika a výrobky z těchto 

materiálů, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí 

houby, kartáče (s výjimkou štětců), dávkovače mýdla, dávkovače 
papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, držáky na mýdlo, háčky, 

misky na mýdlo, obaly na mýdlo, kovové schránky na dávkování 

papírových ručníků, nádoby skleněné, plastové, porcelánové, džbánky a 
džbery, kádě, vaničky na praní, výlevky, flakóny, háčky, kosmetické náčiní, 

vše zahrnuté v této třídě; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídách 11, 19, 20 a 21 tohoto seznamu, 
marketing, reklama, propagace; (42) interiérový design, návrhy interiérů, 

počítačové animace pro návrhy interiérů, služby v oblasti interiérového 

designu, služby v oblasti stavebních studií a návrhů. 
(511) 11, 19, 20, 21, 35, 42 

(210) O-506249 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336771 

(220) 23.07.2013 

(151) 26.02.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) MARKETIS, spol. s r.o., areál náklad. nádraží Vršovice, Bartoškova 
1496, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (11) vybavení koupelen a sanitárních místností, sprchovací kouty, vanové a 

sprchové kabiny a boxy, vanové a sprchové zástěny, umyvadla, sprchy, 
baterie směšovací (pákové) pro vodovodní potrubí, kohoutky, koupací 

vany, hydromasážní vany, hydromasážní systémy, instalační materiál pro 

vany a sprchy, vanové zařízení, vany pro sedací koupele, lázeňské vany, 
osvětlovací přístroje a zařízení, stropní světla, radiátory (elektrické), 

radiátory (topení), vytápěcí tělesa, topné články, saunová zařízení, sanitární 

(toaletní) přístroje a zařízení, zařízení na ohřev teplé vody pro koupel, 
přenosné kabiny pro parní koupele, koupelnové armatury, koupelnové 

obklady a vyzdívky, led elektroluminiscenční diody (svítidla), dezinfekční 

dávkovače pro toalety, dezinfekční kontejner pro toalety, toalety, pisoáry, 
mušle, splachovače, splachovací zařízení, toaletní (záchodové) mísy, 

zařízení na sušení rukou pro umývárny (sušiče), přístroje pro víření vody, 

zařízení pro přívod vody, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), zařízení 
vodovodní; (19) stavební materiály nekovové, stavební keramika a sklo, 

dlažba nekovová, dlaždice na podlahy (nekovové), dlaždice na 

stěny/obkládačky pro stavebnictví (nekovové), obklady ve stavebnictví 
(nekovové), podlahy (nekovové), vše zahrnuté v této třídě; (20) nábytek, 

zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot, koupelnový nábytek dřevěný a plastový, 

nekovové věšáky a držáky do koupelen (jako nábytek) v této třídě, součásti 
a příslušenství nábytku v této třídě, zejména bedny ze dřeva nebo umělých 

hmot, části nábytku ze dřeva, dvířka nábytku, kolečka k nábytku (nekovová) 

lišty u nábytku z umělých hmot, obložení nábytku (nekovové), dávkovače 
ručníků upevněné (nekovové), držáky na kartáče, držáky na noviny, 

koupelnový a sanitární nábytek, nábytek kovový, podhlavníky, podnožky, 

regály, police, sklo stříbřené pro výrobu zrcadel, desky skleněné pro 
zrcadla, zrcátka (ruční) toaletní, skříně, skříně registrační, skříňky na 

ručníky (nábytek), skříňky na léky, ventily vodovodní z umělých hmot, vše 

zahrnuté v této třídě; (21) sklo, porcelán a majolika a výrobky z těchto 
materiálů, pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí 

houby, kartáče (s výjimkou štětců), dávkovače mýdla, dávkovače 

papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, držáky na mýdlo, háčky, 
misky na mýdlo, obaly na mýdlo, kovové schránky na dávkování 

papírových ručníků, nádoby skleněné, plastové, porcelánové, džbánky a 

džbery, kádě, vaničky na praní, výlevky, flakóny, háčky, kosmetické náčiní, 
vše zahrnuté v této třídě; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídách 11, 19, 20 a 21 tohoto seznamu, 

marketing, reklama, propagace; (42) interiérový design, návrhy interiérů, 
počítačové animace pro návrhy interiérů, služby v oblasti interiérového 

designu, služby v oblasti stavebních studií a návrhů. 

(511) 11, 19, 20, 21, 35, 42 
(210) O-506250 

 
 

(111) 336962 

(220) 22.05.2013 

(151) 05.03.2014 

(540) Arcivévoda 

(592) Slovní 
(730) Hrdlička Ivo Ing., Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 

(511) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21) sklenice na pití, skleněné 

a plastové nádoby a poháry, vše spadající do třídy 21; (32) pivo, sladové 

nápoje, sladové pivo, vše spadající do třídy 32. 

(511) 16, 21, 32 
(210) O-504582 

 
 

(111) 337129 

(220) 29.07.2013 

(151) 12.03.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) HELLAND, s. r. o., Čs. armády 1979, Kladno, 27201, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, manažerské služby pro 

gastronomické podniky; (43) pohostinství, pohostinská činnost v oblasti 
gastronomie, provoz restaurací. 

(511) 35, 43 

(210) O-506382 

 
 

(111) 337262 

(220) 12.08.2013 

(151) 19.03.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) WEGO LUBRICANTS s.r.o., Františka Diviše 1275/1a, Praha 10 - 

Uhříněves, 10400, CZ 
(511) (1) grafit pro průmyslové účely, dispergační činidla pro olej, chemická 

aditiva do olejů, abraziva (přídavné kapaliny pro použití s -),kapaliny do 

hydraulických obvodů, řízení asistované (kapalina pro -), kapaliny brzdové, 
kapalina převodová, přípravky proti vření chladicí kapaliny motorů, 

korozívní přípravky, usazeniny (látky proti vytváření nebo na odstraňování 

-},vodní kámen (látky proti tvoření -), dekarbonizace motorů (chemické 
přípravky pro -), paliva (přípravky pro úsporu -), odlitky (mazadla, 

separační přípravky pro vyjímání z formy), chemikálie pro čištění radiátorů, 

chladicí kapalíny pro motory vozidel, kámen kotelní (prostředky proti -), 
nemrznoucí látky (chemikálie), roztoky protipěnové do 

akumulátorů/baterií, přísady detergentní do motorového benzínu; (2) 

antikorozní přípravky (ochranné -), antikorozní přípravky, koroze 
(ochranné pásky proti -), oleje (antikorozní -), tuky na ochranu proti korozi; 

(4) mazání (grafit pro -), řezání (chladicí olejové kapaliny pro -), oleje pro 

odstranění bednění (stavebnictví), mazací oleje, oleje průmyslové, olej 
motorový, mazadla, mazivo pro zbraně, mazací tuky, mazadla pro řemeny; 

(6) čepy, čepy (kovové); (7) čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), 

čerpadla mazací, kloubové spojky, zapalovací svíčky pro spalovací motory, 
zapalovací zařízení spalovacích motorů, výfuky pro motory a hnací stroje, 

válce (písty do -), válce pro motory a hnací stroje, ventily (jako částí strojů), 

ucpávky (části strojů), svíčky zapalovací pro spalovací motory, svíčky 
žhavicí pro naftové motory, řemeny pro motory, ložiska (části strojů), klece 

pro kuličková ložiska, ložiska kuličková, ložiska pro převodové hřídele, 

ložiska samomazná, ložiska válečková, ložiska valivá pro stroje, ložiskové 
čepy (části strojů), ložiskové skříně (části strojů), kroužky (klece) pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kuličková ložiska, kuličková ložiska, filtry (části strojů nebo motorů); (9) 

čerpadla palivová samoregulační, kabely elektrické, kabely startovací pro 

motory, teploměry, teplota (snímače-), termostaty, termostaty pro dopravní 
prostředky, elektrické dráty, elektrické kabely; (12) řízení (volanty) pro 

vozidla, kola dopravních prostředků, ložiskové čepy, brzdové čelisti pro 

vozidla, brzdy vozidel, automobilové podvozky, automobilové řetězy, 
spojky pozemních vozidel, stěrače skel, tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče 

pérování automobilů, skla (stěrače -), součásti klikových skříní pozemních 

vozidel (ne motorové), soukolí (redukční -), převod pro pozemní vozidla, 
soukolí, ozubení, převody pozemních vozidel, spojky (pedál spojky) pro 

pozemní vozidla, ráfky kol vozidel, ráfky pro kola vozidel, řetězy 

(automobilů), řetězy (hnací) pro pozemní vozidla, pneumatiky, podvozky 
(automobilové -), podvozky (rámy) vozidel, podvozky automobilů, 

podvozky vozidel, nápravy vozidel, ložiskové čepy náprav, čelisti brzd pro 
vozidla, čepy (ložiskové -), automobilové pneumatiky, bezdušové 

pneumatiky (galusky) jízdních kol, motocyklů, brzdová obložení pro 

vozidla, brzdové čelisti pro vozidla, brzdy vozidel; (17) hadice ohebné 
(nekovové), těsnění, obložení (spojkové -), obložení brzdové (materiály na 

-) jako polotovary, hadice (spojovací -) pro chladiče automobilů; (21) 

prachovky; (22) kabely, s výjimkou kovových. 
(511) 1, 2, 4, 6, 7, 9, 12, 17, 21, 22 

(210) O-506717 

 
 

(111) 337287 

(220) 30.10.2013 

(151) 19.03.2014 

(540) ZENTIVA 

(592) Slovní 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (10) chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran. 

(511) 10 
(210) O-508709 

 
 

(111) 337410 

(220) 15.04.2013 

(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) World Gym International IP, LLC, 1901 Avenue of the Stars, Ste. 

1100, Los Angeles, CA, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (25) oděvy, zejména košile, dámské vestičky, trenýrky, spodky, potní 
pásky, tenké teplákové soupravy, saka, klobouky, pásky, rukavice, 

ponožky, obuv; (28) zápěstní bandáže pro použití při vzpírání, silovém 

trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém 
tréninku, zápěstní pásky pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání 

olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, loketní 

bandáže pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou 
technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, kolenní bandáže pro použití 

při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic 

lifting) a silovém tréninku, vzpěračské pásy (sportovní náčiní); (41) 
tělocvičny (služby), kluby zdraví (služby), poskytování zařízení pro 

tělesnou kondici a cvičení, vedení výuky v oblasti cvičení, vedení seminářů 

na téma výživy a tělesné zdatnosti, poskytování osobních školení na téma 
výživy, cvičení a tělesné zdatnosti, poskytování tréninků smíšených 

bojových umění a tréninků kondičních, poskytování boxerských tréninků a 

tréninků kondičních, poskytování tréninků v kickboxu a tréninků 

kondičních, vedení výstav k nekomerčním účelům, vedení soutěží a závodů 

v posilování, smíšených bojových uměních, atletice a sportu. 
(511) 25, 28, 41 

(210) O-503544 

 
 

(111) 337411 

(220) 15.04.2013 
(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) World Gym International IP, LLC, 1901 Avenue of the Stars, Ste. 

1100, Los Angeles, CA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (25) oděvy, zejména košile, dámské vestičky, trenýrky, spodky, potní 

pásky, tenké teplákové soupravy, saka, klobouky, pásky, rukavice, 
ponožky, obuv; (28) zápěstní bandáže pro použití při vzpírání, silovém 

trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém 

tréninku, zápěstní pásky pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání 
olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, loketní 

bandáže pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou 

technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, kolenní bandáže pro použití 
při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic 

lifting) a silovém tréninku, vzpěračské pásy (sportovní náčiní); (41) 

tělocvičny (služby), kluby zdraví (služby), poskytování zařízení pro 
tělesnou kondici a cvičení, vedení výuky v oblasti cvičení, vedení seminářů 

na téma výživy a tělesné zdatnosti, poskytování osobních školení na téma 

výživy, cvičení a tělesné zdatnosti, poskytování tréninků smíšených 
bojových umění a tréninků kondičních, poskytování boxerských tréninků a 

tréninků kondičních, poskytování tréninků v kickboxu a tréninků 

kondičních, vedení výstav k nekomerčním účelům, vedení soutěží a závodů 
v posilování, smíšených bojových uměních, atletice a sportu. 

(511) 25, 28, 41 

(210) O-503545 

 
 

(111) 337412 

(220) 15.04.2013 

(151) 02.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) World Gym International IP, LLC, 1901 Avenue of the Stars, Ste. 

1100, Los Angeles, CA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (25) oděvy, zejména košile, dámské vestičky, trenýrky, spodky, potní 

pásky, tenké teplákové soupravy, saka, klobouky, pásky, rukavice, 
ponožky, obuv; (28) zápěstní bandáže pro použití při vzpírání, silovém 

trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém 

tréninku, zápěstní pásky pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání 
olympijskou technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, loketní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

bandáže pro použití při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou 

technikou (Olympic lifting) a silovém tréninku, kolenní bandáže pro použití 

při vzpírání, silovém trojboji, vzpírání olympijskou technikou (Olympic 
lifting) a silovém tréninku, vzpěračské pásy (sportovní náčiní); (41) 

tělocvičny (služby), kluby zdraví (služby), poskytování zařízení pro 

tělesnou kondici a cvičení, vedení výuky v oblasti cvičení, vedení seminářů 
na téma výživy a tělesné zdatnosti, poskytování osobních školení na téma 

výživy, cvičení a tělesné zdatnosti, poskytování tréninků smíšených 

bojových umění a tréninků kondičních, poskytování boxerských tréninků a 
tréninků kondičních, poskytování tréninků v kickboxu a tréninků 

kondičních, vedení výstav k nekomerčním účelům, vedení soutěží a závodů 

v posilování, smíšených bojových uměních, atletice a sportu. 
(511) 25, 28, 41 

(210) O-503546 

 
 

(111) 337682 

(220) 29.07.2013 
(151) 23.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) HELLAND, s.r.o., Čs. armády 1979, Kladno, 27201, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 
(511) (35) analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňových přiznání, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, hospodářské 

(ekonomické) prognózy, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, příprava mezd a výplatních listin, personální poradenství, 

oceňování a odhady v oblasti podnikání, podnikové poradenství a obchodní 

management, revize účtů (audit), účetnictví, sestavování výpisů z účtů, 
vedení účetních knih; (36) finanční analýzy, daňové odhady (služby), 

finanční poradenství, finanční řízení, jednatelství (finanční 

zprostředkování), služby při likvidaci podniků (finanční záležitosti), daňové 
oceňování a odhady. 

(511) 35, 36 

(210) O-506379 

 
 

(111) 337911 

(220) 11.09.2013 

(151) 07.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893/6, Hradec Králové, 

Slezské Předměstí, 50003, CZ 
(740) Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Nohejl, advokát, 

Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (6) vodárenský materiál pro výstavbu a údržbu vodárenských sítí-výrobky 
z kovu; (11) vodohospodářská zařízení, zejména zařízení pro výrobu, 

distribuci a odkanalizování vody; (19) vodárenský materiál pro výstavbu a 

údržbu vodárenských sítí - výrobky z jiných materiálů než kovu; (32) pitná 
voda; (37) čištění odpadních vod, údržba a čištění kanalizačních sítí včetně 

přípojek, vodoinstalatérství, provádění inženýrských staveb, zřízení a 

rekonstrukce vodovodních přípojek, montáž a opravy vyhrazených 

plynových zařízení; (39) rozvod a dodávání pitné a užitkové vody, odvádění 

odpadních vod, odvoz a likvidace odpadních a splaškových vod; (40) 

výroba pitné a užitkové vody včetně provozu vodohospodářských zařízení, 
úprava vody, čištění odpadních vod; (42) zjišťování a měření úniků vody ve 

vodovodní síti, laboratorní rozbory pitné, užitkové a odpadní vody, odborná 

poradenská činnost v oblasti vodovodů a kanalizací, inženýrská činnost, 
projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 6, 11, 19, 32, 37, 39, 40, 42 

(210) O-507496 

 
 

(111) 338121 

(220) 04.06.2013 

(151) 21.05.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Beskydský pivovárek, s.r.o., č. p. 449, Ostravice, 73914, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 

(511) (16) papírové kelímky, podložky papírové pod sklenice, podložky pod pivní 

sklenice, ubrousky papírové, ubrusy papírové, etikety papírové, obaly na 
zboží z papíru, kartónu nebo plastu v rámci této třídy, tiskoviny, letáky, 

plakáty, fotografie, igelitové tašky; (21) korbele, lahve, půllitry, kelímky v 

rámci této třídy, nádobí na pití, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 
nádoby skleněné, porcelán, pouzdra na jídelní lístek; (32) piva, nápoje na 

bázi piva, výtažky z chmele na výrobu piva, pivní mladinka, sladové nápoje, 

nealkoholické pivo, přípravky na výrobu nápojů. 
(511) 16, 21, 32 

(210) O-504959 

 
 

(111) 338471 

(220) 20.01.2014 

(151) 04.06.2014 

(540) HEALTH POINT 

(592) Slovní 
(730) DP Holding a.s., Pokojná 363/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 
Karlín, 18600 

(511) (5) prostředky a přípravky na hubnutí a redukci váhy, vitamínové přípravky 

a přípravky na posílení lidského organismu, výrobky dietetické pro kojence, 
batolata, děti a nemocné osoby, vše pro léčebné účely, potraviny pro 

zvláštní lékařské účely, potraviny pro zvláštní výživu a potraviny pro 

léčebné účely, nutraceutika, mikrobiotika, probiotika, prebiotika, 
symbiotika a další potravinové doplňky pro humánní speciální výživu a 

léčebné účely, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky 

fortifikované vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, léčivými 
bylinami, bylinnými extrakty, biologicky aktivními látkami, určené pro 

speciální výživu a léčebné účely, cukrovinky s léčivými přísadami, čaje 

léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, přípravky potlačující chuť k 
jídlu pro lékařské účely, dietní potraviny pro lékařské účely, digestiva pro 

farmaceutické účely, doplňky stravy minerální a vitamínové pro léčebné 

účely, doplňky stravy živočišného charakteru, doplňky stravy rostlinného 
charakteru doplněné o minerální soli, stopové prvky, sacharidy, probiotika, 

prebiotika, symbiotika, antioxidanty; (29) nápoje a potraviny na bázi mléka, 

doplněné probiotickými nebo symbiotickými preparáty, vitamíny, 
minerálními látkami, stopovými prvky, antioxidanty, ovocem, zeleninou, 

léčivými bylinami a jejich extrakty, proteinové nápoje, sušená zelenina, 

ovoce, rosoly, zavařeniny, želé, byliny ve formě drcené, mleté nebo 
extraktů, doplněné vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, 

flavonoidy, antioxidanty; (30) čaje a čajové nápoje, čokoládové nápoje, 

kakaové nápoje, kávové nápoje, cukrovinky tabletované, sladidla přírodní, 
potraviny na bázi ovsa; (32) koktejly nealkoholické, šumivé nápoje 

nealkoholické, instantní nápoje a jiné nealkoholické nápoje; (41) výchova, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vzdělávání; (44) péče o hygienu a krásu osob, poradenství a konzultace v 

oblasti výživy osob.. 

(511) 5, 29, 30, 32, 41, 44 
(210) O-510699 

 
 

(111) 338743 

(220) 30.08.2013 

(151) 18.06.2014 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) 4PRICE s.r.o., Heršpická 813/5, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-507179 

 
 

(111) 338772 

(220) 11.11.2013 
(151) 18.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (3) kosmetika; (5) hygienické a dezinfekční přípravky, potravinové doplňky 

na živočišné bázi, potravinové doplňky na rostlinné bázi; (10) elektrické 

přístroje k erotickým účelům, zejména masážní vibrační strojky, elektrické 
vakuové pumpy, vibrátory, elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, 

oděvy, klobouky; (28) hry, hračky, sportovní nářadí; (30) cukrovinky; (35) 

pomoc při obchodních činnostech, zprostředkování obchodní činnosti pro 
výrobky ve výše uvedených třídách; (39) zasilatelská služba; (41) 

vydavatelská služba. 

(511) 3, 5, 10, 25, 28, 30, 35, 39, 41 
(210) O-509084 

 
 

(111) 338894 

(220) 20.01.2014 

(151) 25.06.2014 

(540) HEALTH CORNER 

(592) Slovní 
(730) DP Holding a.s., Pokojná 363/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 

Karlín, 18600 
(511) (5) prostředky a přípravky na hubnutí a redukci váhy, vitamínové přípravky 

a přípravky na posílení lidského organismu, výrobky dietetické pro kojence, 

batolata, děti a nemocné osoby, vše pro léčebné účely, potraviny pro 
zvláštní lékařské účely, potraviny pro zvláštní výživu a potraviny pro 

léčebné účely, nutraceutika, mikrobiotika, probiotika, prebiotika, 

symbiotika a další potravinové doplňky pro humánní speciální výživu a 

léčebné účely, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky 

fortifikované vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, léčivými 

bylinami, bylinnými extrakty, biologicky aktivními látkami, určené pro 
speciální výživu a léčebné účely, cukrovinky s léčivými přísadami, čaje 

léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, přípravky potlačující chuť k 

jídlu pro lékařské účely, dietní potraviny pro lékařské účely, digestiva pro 
farmaceutické účely, doplňky stravy minerální a vitamínové pro léčebné 

účely, doplňky stravy živočišného charakteru, doplňky stravy rostlinného 

charakteru doplněné o minerální soli, stopové prvky, sacharidy, probiotika, 
prebiotika, symbiotika, antioxidanty; (29) sušená zelenina, ovoce, rosoly, 

zavařeniny, želé, byliny ve formě drcené, mleté nebo extraktů, doplněné 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, flavonoidy, antioxidanty; 
(30) čaje a čajové nápoje, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové 

nápoje, cukrovinky tabletované, sladidla přírodní, potraviny na bázi ovsa; 
(41) výchova, vzdělávání; (44) péče o hygienu a krásu osob, poradenství a 

konzultace v oblasti výživy osob. 

(511) 5, 29, 30, 41, 44 
(210) O-510700 

 
 

(111) 339055 

(220) 06.01.2014 

(151) 02.07.2014 

(540) NATURTEP spol. s r.o. 
(592) Slovní 

(730) NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, Dubí, 41701, CZ 
(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, 
instalační služby; (39) doprava. 

(511) 35, 36, 37, 39 

(210) O-510353 

 
 

(111) 339056 

(220) 31.01.2014 

(151) 02.07.2014 

(540) NATURTEP spol. s r.o. 
(592) Slovní 

(730) NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, Dubí, 41701, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování 

kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí 

materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky 
proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry, tiskaře a 

umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 
včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou 
motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které 

jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných 

ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty; (8) nářadí a nástroje s ručním 
pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro 
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; 
(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 
hudební nástroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, 

nezahrnuté v jiných třídách, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla; 
(19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 
pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z 

kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 
materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na 
vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály 

ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) textil a textilní zboží 

nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 
nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce 
a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 

oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, 

mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, 
med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, led; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 

nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, 
rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky; (38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (40) zpracování materiálů; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-511003 

 
 

(111) 339148 

(220) 26.11.2013 
(151) 09.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Dolejší Milan, Englerova 316/2, Praha 9 - Třeboradice, 19600, CZ 

(511) (10) ortopedické potřeby. 
(511) 10 

(210) O-509484 

 
 

(111) 339406 

(220) 10.09.2013 

(151) 23.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BAKKER, s.r.o., Měchnov 33, Divišov, 25726, CZ 

(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 9, Praha 3, 

13000 
(511) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (32) nealkoholické nápoje a šťávy 

ovocné. 
(511) 29, 31, 32 

(210) O-507445 

 
 

(111) 339407 

(220) 10.09.2013 
(151) 23.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BAKKER, s.r.o., Měchnov 33, Divišov, 25726, CZ 
(740) DOLEČEK ADVOKÁTI, JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 9, Praha 3, 

13000 

(511) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (32) nealkoholické nápoje a šťávy 

ovocné. 

(511) 29, 31, 32 
(210) O-507446 

 
 

(111) 339469 

(220) 07.01.2014 

(151) 23.07.2014 

(540) 2HMOTO 

(592) Slovní 
(730) 2HMOTO s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(511) (12) rozeta - v rámci této třídy, řetězové kolečko, ozubená hnací kola na 

motorky, brzdové destičky, brzdové obložení, páčka spojky, páčka brzdy, 
brzdová páka, spojková páka. 

(511) 12 

(210) O-510372 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339812 

(220) 05.09.2013 

(151) 13.08.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Eyen SE, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulací nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonově desky, automatické distributory 

na mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (42) tvorba 

počítačových systémů, tvorba a návrh software, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), instalace softwaru, pronájem 
softwaru, údržba počítačového softwaru, aktualizace počítačových 

programů, sledování a aktualizace software na serveru, regenerace 

počítačových dat, počítačové programování, rekonstrukce databází, 
kopírování počítačových programů, poradenská činnost v oblasti aplikace 

výpočetní techniky, konzultace v oblasti počítačového softwaru, výzkum a 

vývoj v oblasti mechanických komponent; (45) poskytování licencí na 
počítačový software (právní služby). 

(511) 9, 42, 45 

(210) O-507292 

 
 

(111) 340263 

(220) 10.02.2014 
(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Fiala Jakub Ing., Lucinková 585/6, Praha 9, Hostavice, 19800, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (9) obrazovky a displeje z tekutých krystalů - LED, akumulátory, elektrické, 

akustická (zvuková) poplašná zařízení, amplióny, reproduktory, antény, 
audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací skříně uváděné 

do chodu vhozením mince, automaty prodejní, elektrické baterie, články, 

blesky (fotografické), blikače, světelná signalizace, bzučáky, centrální 
procesorové jednotky (procesory), automatické časové spínače, s výjimkou 

pro hodinářství, čipy (integrované obvody), čtečky čárového kódu, 

dalekohledy, dálkoměry, dálkové ovladače, dávkovače, diagnostické 
přístroje jiné než k lékařským účelům, diktovací stroje, diktafony, 

magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, dráty 
(elektrické), dráty (telefonní), elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 

oznamovací tabule, elektronické publikace (s možnosti stažení), elektronky 
a svítidla - zářivky (se žhavenou katodou), faxy, faxovací přístroje, 

fotoaparáty, fotolampy do temných komor, galvanometry, geodetické 

(zeměměřičské) nástroje, hloubkoměry, elektrické zařízení na vábení a 

ničení hmyzu, hodiny časoměrné pro použití v kuchyni (přesýpací), hodiny 

na měření doby vaření vajec (na principu přesýpacích hodin), hodiny 

parkovací, hodiny píchací, hologramy, hrací přístroje fungující po připojení 
na televizní přijímače, televizní hry, hvězdářské dalekohledy, refraktory, 

identifikační karty (magnetické), integrované obvody, interkomy, zařízení 

pro vnitřní spojení, jističe, pojistky, kabely z optických vláken, kalkulačky, 
kalkulačky kapesní, kamery filmové, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, 

kazety pro videohry, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry, magnetické 

karty, koncovky (elektrotechnika), konektory, spojky elektrického vedení, 
krabice, skříňky na reproduktory, laptopy, lasery, ne pro lékařské účely, 

magnety, mechanismus pro vkládání disků do počítače, měřicí přístroje, 

počítadla, počítací strojky, mikrofony, mikroprocesory, mikroskopy, 
monitory, podložky pod myš, myši (lokátory) nabíječky akumulátorů, 

nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 
notebooky (počítače), objektivy, čočky (optika), obrazovky, operační 

systémy (nahrané programy), opěrky zápěstní pro práci s počítačem, optická 

vlákna, vodiče ve tvaru vláken, optické přístroje a nástroje, osobní stereo 
soupravy, pagery (rádiové), paměti počítačové, periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, plotry, vynášecí přístroje, počítací disky, 

počítačové hry (programy), počítačový software (nahraný), počítačové 
programy, pružné disky, diskety, přehrávače kazet, přehrávače 

kompaktních disků, překládači přístroje elektronické kapesní, přenosné 

telefony, mobilní telefony a příslušenství - vše ve tř. 9, přerušovače, 
vypínače, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, 

přístroje telefonní, radiotelefonní zařízení, reproduktory, amplióny, 

rozhlasové přijímače do vozidel, rozvodné panely, řídicí, kontrolní panely, 
sluchátka, sluchátka (telefonní), snímací hroty, jehly gramofonové, snímače 

obrazu, skenery (zpracování dat), spínače časové (automatické), stativy na 

fotoaparáty, stereo soupravy (osobní), světelná ukazovátka (elektronická), 
tabule oznamovací elektronické, telefonní mikrofony, telegrafy (přístroje), 

televizní přístroje, textové procesory, zařízení na zpracování textu, váhy, 

videokamery, videokazety, videorekordéry, magnetoskopy, videotelefony, 
výbojky, elektrické, s výjimkou výbojek na osvětlení, zabezpečovací 

zařízení proti krádeži, zápisník elektronický, zástrčky, zásuvky a ostatní 

elektrické spojky, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 
systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 

multimediální aplikace, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 
této třídy, semafory, světelná zařízení pro použití u cest, silnic a dálnic, 

světelná zařízení pro kontrolu a ovládání dopravního ruchu; (11) LED 

diody, acetylénové hořáky, kahany, acetylénové reflektory, baterky, 
bezpečnostní lampy, lampové cylindry, difuzéry světla - rozptylovače, 

držáky na lampy a svítidla, elektrické lampy, hořáky, chrániče 

osvětlovacích těles, kapesní svítilny, kryty pro svítidla, křišťálové lustry, 
lampióny, lampy na svícení, lampy obloukové, lampy olejové, lampy 

pouliční, lampy pro směrové signály (směrovky), lucerny, lustry, objímky 

na svítidla, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací 
zařízení pro dopravní prostředky, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní 

prostředky, potápěčské reflektory, automobilové reflektory, dekorativní 

řetězy barevných žárovek, signalizační světlo, směrová světla pro 
automobily, směrové žárovky pro stínidla na lampy, světelné koule, baňky, 

světelné reflektory, elektrická světla na vánoční stromky, světla pro 

dopravní prostředky, světlomety pro vozidla, uhlík do obloukové lampy, 
vlákna do elektrických lamp, vlákna k osvětlení - hořčíková, výbojky 

elektrické pro osvětlení, zářivky pro osvětlení, žárovky, žhavicí vlákna; (42) 

inženýrská, projekční, zástupčí a obstaravatelská činnost, zejména v odvětví 
energetiky, pronájem elektrických přístrojů a distribučních strojů, pronájem 

strojů a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny, aplikovaný výzkum a 

vývojové práce v oblasti elektrotechniky, projektová a technicko - 
inženýrská činnost ve stavebnictví, projektování elektrických zařízení, 

poradenská činnost zařízení elektro NN, VN, VVN, činnost technických 
poradců v oblasti měření a regulace, inženýrské práce (expertizy), 

technicko-inženýrská činnost v investiční výstavbě, analýzy chemické, 

kalibrování (měření), kontrola kvality, zkoušky materiálu, poradenství v 
oblasti měření a regulace, výzkum a vývoj v oboru strojírenství, stavební 

projekce, projektování elektrických zařízení, studie technických projektů, 

poradenství o ochraně životního prostředí, technický průzkum, technické 
testování a analýzy, grafická digitální tvorba obrazů na výstupních 

zařízeních, zkoušení a ověřování kvality výrobků, zkoušení kvality 

technických prostředků pro měření, ověřování kvality transformátorových 
olejů, úřední měření, měření emisí, poradenská činnost technická a v oblasti 

hospodárného využívání energie, konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, 

firmware, hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, 
informačních technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, 

webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích 
systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3D 

animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 
automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis 

software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu 
grafické podoby prostřednictvím sítě internet, programování, software - 

návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické 
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na 

elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro 

zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace" 
počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikaci, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba 
počítačových programů, pronájem času dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, poskytovaní know-how pro oblast elektronického 

obchodování a informačních technologií, programování multimediálních 
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 

animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování přístupu k nim 

a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 
v oblasti výpočetní a informační techniky, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v těchto službách. 

(511) 9, 11, 42 
(210) O-511216 

 
 

(111) 340265 

(220) 10.02.2014 

(151) 03.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Fiala Jakub Ing., Lucinková 585/6, Praha 9, Hostavice, 19800, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (9) obrazovky a displeje z tekutých krystalů - LED, akumulátory, elektrické, 
akustická (zvuková) poplašná zařízení, amplióny, reproduktory, antény, 

audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací skříně uváděné 

do chodu vhozením mince, automaty prodejní, elektrické baterie, články, 
blesky (fotografické), blikače, světelná signalizace, bzučáky, centrální 

procesorové jednotky (procesory), automatické časové spínače, s výjimkou 
pro hodinářství, čipy (integrované obvody), čtečky čárového kódu, 

dalekohledy, dálkoměry, dálkové ovladače, dávkovače, diagnostické 

přístroje jiné než k lékařským účelům, diktovací stroje, diktafony, 
magnetické disky, disky kompaktní (audio-video), disky nahrané (se 

zvukovými nahrávkami), gramofonové desky, disky optické, dráty 

(elektrické), dráty (telefonní), elektrické dveřní zvonky, elektrické kabely, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možnosti stažení), elektronky 

a svítidla - zářivky (se žhavenou katodou), faxy, faxovací přístroje, 

fotoaparáty, fotolampy do temných komor, galvanometry, geodetické 
(zeměměřičské) nástroje, hloubkoměry, elektrické zařízení na vábení a 

ničení hmyzu, hodiny časoměrné pro použití v kuchyni (přesýpací), hodiny 

na měření doby vaření vajec (na principu přesýpacích hodin), hodiny 
parkovací, hodiny píchací, hologramy, hrací přístroje fungující po připojení 

na televizní přijímače, televizní hry, hvězdářské dalekohledy, refraktory, 

identifikační karty (magnetické), integrované obvody, interkomy, zařízení 
pro vnitřní spojení, jističe, pojistky, kabely z optických vláken, kalkulačky, 

kalkulačky kapesní, kamery filmové, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, 
kazety pro videohry, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry, magnetické 

karty, koncovky (elektrotechnika), konektory, spojky elektrického vedení, 

krabice, skříňky na reproduktory, laptopy, lasery, ne pro lékařské účely, 
magnety, mechanismus pro vkládání disků do počítače, měřicí přístroje, 

počítadla, počítací strojky, mikrofony, mikroprocesory, mikroskopy, 

monitory, podložky pod myš, myši (lokátory) nabíječky akumulátorů, 
nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat magnetické, magnetická média, 

notebooky (počítače), objektivy, čočky (optika), obrazovky, operační 

systémy (nahrané programy), opěrky zápěstní pro práci s počítačem, optická 
vlákna, vodiče ve tvaru vláken, optické přístroje a nástroje, osobní stereo 

soupravy, pagery (rádiové), paměti počítačové, periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, plotry, vynášecí přístroje, počítací disky, 
počítačové hry (programy), počítačový software (nahraný), počítačové 

programy, pružné disky, diskety, přehrávače kazet, přehrávače 

kompaktních disků, překládači přístroje elektronické kapesní, přenosné 
telefony, mobilní telefony a příslušenství - vše ve tř. 9, přerušovače, 

vypínače, přístroje pro nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, 

přístroje telefonní, radiotelefonní zařízení, reproduktory, amplióny, 
rozhlasové přijímače do vozidel, rozvodné panely, řídicí, kontrolní panely, 

sluchátka, sluchátka (telefonní), snímací hroty, jehly gramofonové, snímače 

obrazu, skenery (zpracování dat), spínače časové (automatické), stativy na 
fotoaparáty, stereo soupravy (osobní), světelná ukazovátka (elektronická), 

tabule oznamovací elektronické, telefonní mikrofony, telegrafy (přístroje), 

televizní přístroje, textové procesory, zařízení na zpracování textu, váhy, 
videokamery, videokazety, videorekordéry, magnetoskopy, videotelefony, 

výbojky, elektrické, s výjimkou výbojek na osvětlení, zabezpečovací 

zařízení proti krádeži, zápisník elektronický, zástrčky, zásuvky a ostatní 
elektrické spojky, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 

systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 
oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 
multimediální aplikace, hlavolamy elektrické nebo elektronické - v rámci 

této třídy, semafory, světelná zařízení pro použití u cest, silnic a dálnic, 

světelná zařízení pro kontrolu a ovládání dopravního ruchu; (11) LED 
diody, acetylénové hořáky, kahany, acetylénové reflektory, baterky, 

bezpečnostní lampy, lampové cylindry, difuzéry světla - rozptylovače, 

držáky na lampy a svítidla, elektrické lampy, hořáky, chrániče 
osvětlovacích těles, kapesní svítilny, kryty pro svítidla, křišťálové lustry, 

lampióny, lampy na svícení, lampy obloukové, lampy olejové, lampy 

pouliční, lampy pro směrové signály (směrovky), lucerny, lustry, objímky 
na svítidla, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací 

zařízení pro dopravní prostředky, osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní 

prostředky, potápěčské reflektory, automobilové reflektory, dekorativní 
řetězy barevných žárovek, signalizační světlo, směrová světla pro 

automobily, směrové žárovky pro stínidla na lampy, světelné koule, baňky, 

světelné reflektory, elektrická světla na vánoční stromky, světla pro 
dopravní prostředky, světlomety pro vozidla, uhlík do obloukové lampy, 

vlákna do elektrických lamp, vlákna k osvětlení - hořčíková, výbojky 
elektrické pro osvětlení, zářivky pro osvětlení, žárovky, žhavicí vlákna; (42) 

inženýrská, projekční, zástupčí a obstaravatelská činnost, zejména v odvětví 

energetiky, pronájem elektrických přístrojů a distribučních strojů, pronájem 
strojů a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny, aplikovaný výzkum a 

vývojové práce v oblasti elektrotechniky, projektová a technicko - 

inženýrská činnost ve stavebnictví, projektování elektrických zařízení, 
poradenská činnost zařízení elektro NN, VN, VVN, činnost technických 

poradců v oblasti měření a regulace, inženýrské práce (expertizy), 

technicko-inženýrská činnost v investiční výstavbě, analýzy chemické, 
kalibrování (měření), kontrola kvality, zkoušky materiálu, poradenství v 

oblasti měření a regulace, výzkum a vývoj v oboru strojírenství, stavební 

projekce, projektování elektrických zařízení, studie technických projektů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poradenství o ochraně životního prostředí, technický průzkum, technické 

testování a analýzy, grafická digitální tvorba obrazů na výstupních 

zařízeních, zkoušení a ověřování kvality výrobků, zkoušení kvality 
technických prostředků pro měření, ověřování kvality transformátorových 

olejů, úřední měření, měření emisí, poradenská činnost technická a v oblasti 

hospodárného využívání energie, konzultační, asistenční, analytické, 
designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, 
firmware, hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, 

informačních technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, 
webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích 

systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 
techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3D 

animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 
počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis 

software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu 

grafické podoby prostřednictvím sítě internet, programování, software - 
návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické 

konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na 

elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro 
zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace" 

počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikaci, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba 

počítačových programů, pronájem času dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, poskytovaní know-how pro oblast elektronického 
obchodování a informačních technologií, programování multimediálních 

aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 

animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování přístupu k nim 

a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 
počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v těchto službách. 
(511) 9, 11, 42 

(210) O-511218 

 
 

(111) 340330 

(220) 29.07.2013 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) DANOP RENT, s.r.o., Čs. armády 1979, Kladno, 27201, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 
(511) (16) toaletní papír, papírové ubrousky, papírové kapesníky. 

(511) 16 

(210) O-506380 

 

 

(111) 340347 

(220) 31.10.2013 
(151) 10.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PONS servis s.r.o., Na Rovni 779/3, Praha 6, 16200, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní činnost s 

alkoholickými a nealkoholickými nápoji, s cigaretami a potravinářským 
zbožím, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkování v oblasti 

provozování sítě obchodů, obchodních středisek, zprostředkování 
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost k obchodním a reklamním účelům, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, organizování komerčních akcí, 
pořádání výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, e-business, on-line inzerce, prezentace uživatelů na 
stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, systemizace 

informačních a počítačových databází, seznamovací inzerce, 

zprostředkování velkoobchodní činnosti s alkoholickými a nealkoholickými 
nápoji, s cigaretami a potravinářským zbožím; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 35, 36 
(210) O-508737 

 
 

(111) 340348 

(220) 31.10.2013 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) PONS s.r.o., Na Rovni 779/3, Praha 6, 16200, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní činnost s 
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, s cigaretami a potravinářským 

zbožím, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkování v oblasti 
provozování sítě obchodů, obchodních středisek, zprostředkování 

obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost k obchodním a reklamním účelům, činnost 
ekonomických a organizačních poradců, organizování komerčních akcí, 

pořádání výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávacích služeb, e-business, on-line inzerce, prezentace uživatelů na 

stránkách Word Wilde Web v počítačové síti Internet, systemizace 

informačních a počítačových databází, seznamovací inzerce, 
zprostředkování velkoobchodní činnosti s alkoholickými a nealkoholickými 

nápoji, s cigaretami a potravinářským zbožím; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) kosmetické služby v celém 
komplexu, celotělové a dílčí masáže těla, masáž obličeje, masáže rukou, 

masáže nohou, pedikúra, manikúra, kadeřnické služby, péče o nehty. 

(511) 35, 43, 44 
(210) O-508738 

 
 

(111) 340354 

(220) 11.11.2013 

(151) 10.09.2014 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (3) kosmetika; (5) hygienické a dezinfekční přípravky, potravinové doplňky 

na živočišné bázi, potravinové doplňky na rostlinné bázi; (10) elektrické 

přístroje k erotickým účelům, zejména masážní vibrační strojky, elektrické 
vakuové pumpy, vibrátory, elektrické nafukovací panny; (28) hry, hračky, 

sportovní nářadí; (30) cukrovinky; (39) zasilatelská služba; (41) 
vydavatelská služba. 

(511) 3, 5, 10, 28, 30, 39, 41 

(210) O-509086 

 
 

(111) 340867 

(220) 12.12.2013 
(151) 01.10.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) OVICO s.r.o., Pod Vidoulí 750/1, Praha 5, 15800, CZ 

(511) (25) 25) pánské, dámské i dětské oděvy, rukavičkářské zboží.. 

(511) 25 

(210) O-509951 

 
 

(111) 341047 

(220) 07.11.2013 

(151) 08.10.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (3) kosmetika; (5) hygienické a dezinfekční přípravky, potravinové doplňky 

na živočišné a na rostlinné bázi; (10) elektrické přístroje k erotickým 

účelům, zejména masážní vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, 

vibrátory, elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, oděvy, klobouky; (28) 

hry, hračky, sportovní nářadí; (30) cukrovinky; (35) pomoc při obchodních 

činnostech, zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky ve výše 
uvedených třídách; (39) zasilatelská služba; (41) vydavatelská služba. 

(511) 3, 5, 10, 25, 28, 30, 35, 39, 41 

(210) O-508966 

 
 

(111) 341048 

(220) 07.11.2013 

(151) 08.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (3) kosmetika; (5) potravinové doplňky na živočišné i rostlinné bázi, 

hygienické a dezinfekční přípravky; (10) elektrické přístroje k erotickým 

účelům, zejména masážní vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, 
vibrátory, elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, oděvy, klobouky; (28) 

hry, hračky, sportovní nářadí; (30) cukrovinky; (35) pomoc při obchodních 

činnostech, zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky ve výše 
uvedených třídách; (39) zasilatelská služba; (41) vydavatelská služba. 

(511) 3, 5, 10, 25, 28, 30, 35, 39, 41 
(210) O-508967 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341049 

(220) 07.11.2013 

(151) 08.10.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) kosmetika; (5) potravinové doplňky na rostlinné i živočišné bázi, 

hygienické a dezinfekční přípravky; (10) elektrické přístroje k erotickým 
účelům, zejména masážní vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, 

vibrátory, elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, oděvy, klobouky; (28) 
hry, hračky, sportovní nářadí; (30) cukrovinky; (35) pomoc při obchodních 

činnostech, zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky ve výše 

uvedených třídách; (39) zasilatelská služba; (41) vydavatelská služba. 
(511) 3, 5, 10, 25, 28, 30, 35, 39, 41 

(210) O-508969 

 
 

(111) 341319 

(220) 22.01.2014 

(151) 15.10.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Flekna David Ing., Bítouchov 178, Semily, 51301, CZ 
(511) (2) alizarinové barvy, aluminiové barvy, anilinové barvy, barvířské dřevo, 

barviva, barvy (ohnivzdorné -), barvy, barvy pro keramiku, běloba olovnatá, 

běloby (barviva nebo barvy), bronzové laky, bronzový prášek, čerň 
japonská, nátěry, barvy na dehtový papír, dřevo (konzervační oleje na -), 

dřevo (konzervační přípravky pro -), dřevo (mořidla na -), dřevo (ochranný 

nátěr na -), emaily (barvy), emaily (laky), emulze (stříbrné)(barviva), 
fixativy (laky), fixativy pro akvarely, fólie (kovové -) pro malíře, 

dekoratéry, tiskaře a umělce, fólie (stříbrná -), glazury (barvy, laky), grafika 

(barva pro grafické práce), gumiguta na malování, hliníkový prášek na 
barvení, malování, hlinka (siena -), indigo (barvivo), kanadský balzám, 

karbonová čerň, karmínová červeň (barvivo z červce nopálového), košenila, 

šarlatová červeň (barvivo), kovy práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, 
kurkuma (barvivo), kysličník titaničitý (barvivo), kysličník zinečnatý 

(zinková běloba), laky, mléko vápenné, mořidla, nátěry (barvy), nátěry, 

oranžový suřík, orelin (barvivo), pigmenty, pojiva pro barvy, pozlátka, 
prášky ke stříbření, ředidla pro barvy, ředidla pro laky, saze (barvivo), saze 

vzniklé hořením (barvivo), sikativy (sušicí činidla) na barvy, stříbrná pasta, 

sumach (tříslovina) pro laky, suřík (červený -), mínium, šafrán (barvivo), 
tempery (barvy), terpentýn (ředidlo pro barvy), tiskařské barvy, tiskové 

barvy, tuše, výtažky z barvířského dřeva, zahušťovače barev, základní 

nátěrové barvy, živičné (bitumenové) laky, žluté dřevo (barvivo); (8) 
glazovací nástroje, špachtle malířské; (14) korálky pro výrobu šperků, jantar 

(šperky z -), jehlice (šperky), kazety na šperky, klenoty, medaile, 

medailóny, přívěsky (šperky), náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, 
nitě stříbrné, nitě z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby (šperky), 

přívěsky (šperky); (16) akvarely, alba, barvy (pouzdra s -) (školní 

pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 
brožury, břidlicové tabulky, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), desky 

(psací -) s klipsem, desky na dokumenty (šanony, pořadače), desky rytecké, 

formy na modelovací hlíny (umělecké materiály), grafiky, gumy na mazání, 

hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), inkousty, kamínky k psaní 

na břidlici, kartón (výrobky z -), kartón, krabice lepenkové nebo papírové, 

litografie umělecké, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, malířská 
plátna, malířské stojany, malířské štětce, mapy, mapy (zeměpisné -), misky 

na vodové barvy, modelovací pasty, modelovací vosky, kromě dentálních, 

modelování (materiály na -), modelování (umělé hmoty na -), mramorovací 
hřebeny (potřeby pro umělce), papír, papírové archy, pastelky, pera 

(kancelářské potřeby), skicáky, sešity, štětce, štětce na psaní, tuhy do tužek, 

tužky, tužky (držátka na -), tužky (ořezávátka na -), tužky (strojky na 
ořezávání -), tužky patentní (krejóny), tyčinka inkoustová, výrobky 

papírenské; (21) práškové sklo pro dekoraci, předměty umělecké z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, sklo malované, sklo práškové na 
dekoraci, sklo smaltované, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou 

stavebního skla; (28) vánoční ozdoby na stromeček (s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek). 

(511) 2, 8, 14, 16, 21, 28 

(210) O-510797 

 
 

(111) 341830 

(220) 22.08.2013 
(151) 12.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) W.A.T.C.H. CZ, s.r.o., Na strži 2102/61a, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) JUDr. Helena Zelenková, patentový zástupce, Jiráskovo náměstí 47/27, 
Plzeň, Východní Předměstí, 32600 

(511) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních matriálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 
služeb pro jiné podniky), efektivnost provozu a racionalizace práce 

(posuzování -), fakturace, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních 

kampaní, zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16 třetím 
osobám i pomocí elektronických sítí, informační kanceláře (komerční -), 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketing, 
marketingové studie, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), 

obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby 

-), organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, počítačové databáze (systemizace informací 
do -), reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 

reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), sestavování statistiky, služby 

(telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zpracování textů, 

motivační program, věrnostní program, věrnostní služby a program odměn 

a slev pro zákazníky, včetně věrnostního klubového členství, služby 
věrnostní karty, programy věrnosti zákazníků a dalších zákaznických 

programů, organizace, provozování a dohled nad prodejem propagačních 

pobídkových programů, marketingový program, promo akce (roadshow), 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely velkoobchodu, 

poskytování slevových kupónů na služby a zboží, podpora prodeje pro 

druhé prostřednictvím katalogů a Internetu, distribuce zboží k reklamním 
účelům, direct mailing, on-line reklama na datové komunikační síti, 

informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám, 

uchování a zpracování dat a informací elektronickými a počítačovými 
prostředky a prostřednictvím elektronické pošty; (42) aktualizace 

počítačových programů, hosting webových stránek, instalace počítačových 

programů, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), konzultace v 
oblasti webového designu, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat 
(regenerace), počítačové programování, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem webových serverů, software (tvorba -), software 

(pronájem počítačového -), tvorba, správa a obnova webových stránek (pro 
třetí osoby), údržba počítačových programů, umísťování webových stránek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programování internetových databázových systémů a internetových i 

intranetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3d animací, tvorba interaktivních a grafických programů, 
tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, 

konstrukce www prezentací, služby v oblasti informačních technologií a 

výpočetní techniky, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
a instalace a údržba počítačových programů a počítačových systémů a 

databází a databázových systémů a internetových portálů a internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, aktualizace a údržba a servis programového 

vybavení a výpočetní techniky, podpora rozvoje komerčního využití 

Internetu a jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 

software a hardware, údržba a tvorba webových stránek nebo internetových 
portálů a/nebo archivů dat přístupných prostřednictvím Internetu, 

kabelovou cestou nebo bezdrátovým způsobem, řešení www serverů, návrh 

a provozování www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
služby dpt studia, programové projekty, tvorba informačních databází, 

pronájem doby přístupu k databázi, počítačové vyhledávací služby, 

opatřování a pronajímání doby přístupu do počítačových databází, 
počítačových sítí, interaktivních sítí počítačových komunikací, do 

elektronických publikací v různých oblastech, obchodních a servisních 

katalogů a informací a výzkumných a referenčních materiálů zpracovaných 
na počítači. 

(511) 35, 42 

(210) O-506980 

 
 

(111) 342200 

(220) 27.12.2013 
(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Smart Fun s.r.o., Novodvorská 1800/136, Praha 4, Braník, 14200, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (35) televizní reklama; (41) výroba rozhlasových a televizních programů; 
(42) tvorba software (počítačových programů), tvorba software pro mobilní 

zařízení, telefony, tablety. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-510281 

 
 

(111) 342201 

(220) 27.12.2013 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Smart Fun s.r.o., Novodvorská 1800/136, Praha 4, Braník, 14200, CZ 

(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (38) vysílání kabelové televize, televizní vysílání přes internet, televizní 

vysílání; (41) půjčování filmů, půjčování filmů přes internet. 

(511) 38, 41 
(210) O-510282 

 
 

(111) 342345 

(220) 17.10.2013 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Apatyka servis s.r.o., K Pérovně 945/7, Praha 10, 10200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích, spadajících do tř. 9, nosiče dat, zejména 
diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný 
software (počítačové programy) na CD a DVD discích a magnetických 

médiích, nahrané počítačové programy operačních systémů, software s 

možností stažení, audiovizuální programy, audio programy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, kancelářská, výpočetní, 

reprografická a telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a 
příslušenství, informační a komunikační technologie, informační systémy, 

vybavení pro zpracování informací pro počítače, počítačový hardware, 

informační elektronický portál; (16) pohledy ilustrované se zvukovou 
nahrávkou; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, průzkum a 

analýza trhu, odborné obchodní poradenství, systemizace informací do 

počítačové databáze, vyhledávání, indexování, spojování a uspořádání dat 
pro Internet, zprostředkování v oblasti provozování sítě obchodů, 

obchodních středisek, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, propagační, reklamní a inzertní 

činnost, předvádění zboží, propagace věrnostních karet a platebních karet 
při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu a průzkum trhu, organizace výstav 

ke komerčním účelům a k reklamním účelům; (42) vývoj software, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 

3D animací, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, 

katalogů, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové 
animace a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, technické poradenství v oblasti 

software a výpočetní techniky. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-508380 

 
 

(111) 342693 

(220) 29.07.2013 
(151) 17.12.2014 

(540) NATUREFOOD 

(592) Slovní 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 

(511) (5) veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potravní 

doplňky pro lidskou potřebu, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy.. 

(511) 5 
(210) O-506357 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 342960 

(220) 16.12.2013 

(151) 23.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Bisous s.r.o., Františka Diviše 1275/1a, Praha 10 - Uhříněves, CZ 

(511) (7) zdviže (jiné než lyžařské vleky), elevátory (výtahy), výtahy nákladní, 
kompresory (stroje), zdvihací zařízení (stroje), obráběcí stroje, vzduchové 

kompresory (zařízení garáží), jeřáby; (27) koberečky do automobilů; (35) 

reklama (propagace), vydávání reklamních nebo náborových, propagačních 
a inzertních textů; (36) celní služby; (41) fotografování, vydávání knih, 

drezúra zvířat; (42) inženýrské práce (expertizy); (44) chov zvířat. 
(511) 7, 27, 35, 36, 41, 42, 44 

(210) O-510024 

 
 

(111) 347955 

(220) 22.02.2013 

(151) 19.08.2015 

(540) OPAVSKÁ 12° 

(592) Slovní 
(730) Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (16) papírenské zboží a papír, výrobky z papíru, zejména prezentační a 
firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové formě, pohlednice, 

ubrousky umělohmotné, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace 

všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, 
kalendáře, samolepky, vizitky, fotografie, tužky a pera (kancelářské 

potřeby), pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové vlajky, informační 

a reklamní produkty v papírové formě, umělecké a ozdobné předměty z 
papíru, propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské výrobky, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní 

lístky, vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, přání, obálky, 
inzertní noviny, papírové obaly na láhve, obaly z papíru a plastických hmot, 

tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, etikety kromě 

textilních, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové všeho druhu, 
obrazy, lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, suvenýry z papíru, 

mapy, obalové materiály z plastických hmot, výrobky z papíru spadající do 
této třídy; (32) piva všeho druhu, včetně piva nealkoholického, lehká piva, 

světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý ležák, polotmavý ležák, 

černé pivo; (35) studie a průzkum trhu, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, reklama, propagace, inzerce poštou, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, letáky, 

vzorky, tiskoviny), poskytování vyhledávání počítačových obchodních 
informací, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní administrativa, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky tříd 16 a 32, informace obchodní a podnikatelské, 
rozhlasová, rádiová a televizní reklama, reklamní, propagační a inzertní 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, pomoc při 
využívání a řízení obchodního podniku a činnosti, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, pronájem reklamních 

ploch, multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
vydávání a rozšiřování reklamních, náborových, propagačních a inzertních 

textů, sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v počítačové 

síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, 
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, poskytování on-line 

inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti 

výše uvedených služeb, reklamní materiály (aktualizování), obchodní 
reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a časopisech, 

pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, vydávání, 

zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů zákazníkům, organizování komerčních a reklamních 

výstav a veletrhů, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, 

poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, příprava inzertních 

sloupků, zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, 

poskytování informací, informačních produktů a multimediálních informací 

k obchodním účelům, uspořádání a řízení obchodních informací ze 
vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, 

obchodní prezentace uživatelů na stránkách world wide web v počítačové 

síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, informační kancelář 
komerční, marketing, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení 

obchodní činnosti, obchodní management, obchodní průzkum, průzkum a 

analýza trhu, průzkum veřejného mínění, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů. 
(511) 16, 32, 35 

(210) O-502104 

 
 

(111) 347956 

(220) 22.02.2013 
(151) 19.08.2015 

(540) OPAVSKÁ DVANÁCTKA 

(592) Slovní 

(730) Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (16) papírenské zboží a papír, výrobky z papíru, zejména prezentační a 

firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové formě, pohlednice, 

ubrousky umělohmotné, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace 
všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, 

kalendáře, samolepky, vizitky, fotografie, tužky a pera (kancelářské 

potřeby), pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové vlajky, informační 
a reklamní produkty v papírové formě, umělecké a ozdobné předměty z 

papíru, propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské výrobky, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní 
lístky, vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, přání, obálky, 

inzertní noviny, papírové obaly na láhve, obaly z papíru a plastických hmot, 

tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, etikety kromě 
textilních, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové všeho druhu, 

obrazy, lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, suvenýry z papíru, 
mapy, obalové materiály z plastických hmot, výrobky z papíru spadající do 

této třídy; (32) piva všeho druhu, včetně piva nealkoholického, lehká piva, 

světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý ležák, polotmavý ležák, 
černé pivo; (35) studie a průzkum trhu, marketing, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, propagace, inzerce poštou, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, letáky, 
vzorky, tiskoviny), poskytování vyhledávání počítačových obchodních 

informací, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní administrativa, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše 
uvedenými výrobky tř. 16 a 32, informace obchodní a podnikatelské, 

rozhlasová, rádiová a televizní reklama, reklamní, propagační a inzertní 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování 
informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, pomoc při 

využívání a řízení obchodního podniku a činnosti, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, pronájem reklamních 
ploch, multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

vydávání a rozšiřování reklamních, náborových, propagačních a inzertních 

textů, sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v počítačové 
síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, poskytování on-line 

inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti 
výše uvedených služeb, reklamní materiály (aktualizování), obchodní 

reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a časopisech, 

pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, vydávání, 
zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů zákazníkům, organizování komerčních a reklamních 

výstav a veletrhů, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, 
poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, příprava inzertních 

sloupků, zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, 

poskytování informací, informačních produktů a multimediálních informací 
k obchodním účelům, uspořádání a řízení obchodních informací ze 

vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, 

obchodní prezentace uživatelů na stránkách world wide web v počítačové 
síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, informační kancelář 

komerční, marketing, marketingové studie, pomoc a poradenství při řízení 

obchodní činnosti, obchodní management, obchodní průzkum, průzkum a 
analýza trhu, průzkum veřejného mínění, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů. 

(511) 16, 32, 35 
(210) O-502105 

 
 

(111) 348180 

(220) 27.12.2013 

(151) 02.09.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Balada Pavel, Rubešova 631/4, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (11) elektrické kávovary, kávové elektrické filtry, elektrické konvice, 
elektrický ohřívač šálků; (21) kávovary neelektrické, kávové servisy, 

konvice na kávu, nádoby ze skla, keramiky a porcelánu, neelektrické 

filtrační konvice, neelektrická termonádoba na mléko; (30) káva všeho 
druhu, kávové nápoje, kávové příchutě; (35) zprostředkování obchodní 

činnosti, marketing, import a export a reklamní činnost, vše pro výrobky 

uvedené ve třídách 11, 21 a 30. 
(511) 11, 21, 30, 35 

(210) O-510278 

 
 

(111) 349234 

(220) 28.06.2013 

(151) 29.10.2015 

(540) OPAVSKÁ 10° 

(592) Slovní 
(730) Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (16) papírenské zboží a papír, výrobky z papíru, zejména prezentační a 
firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové formě, pohlednice, 

ubrousky umělohmotné, periodické a neperiodické tiskoviny a publikace 

všeho druhu, zejména noviny, časopisy, knihy, brožury, plakáty, letáky, 
kalendáře, samolepky, vizitky, fotografie, tužky a pera (kancelářské 

potřeby), pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové vlajky, informační 
a reklamní produkty v papírové formě, umělecké a ozdobné předměty z 

papíru, propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské výrobky, 

reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, jídelní 
lístky, vývěsky, účtenky, klubové nebo prezentační karty, přání, obálky, 

inzertní noviny, papírové obaly na láhve, obaly z papíru a plastických hmot, 

tašky z papíru a plastických hmot náležející do této třídy, etikety kromě 
textilních, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové všeho druhu, 

obrazy, lepenka a kartonážní výrobky, lepicí pásky, suvenýry z papíru, 

mapy, obalové materiály z plastických hmot, výrobky z papíru spadající do 
této třídy; (32) piva všeho druhu, včetně piva nealkoholického, lehká piva, 

světlé a tmavé pivo, ležáky, světlý ležák, tmavý ležák, polotmavý ležák, 

černé pivo; (35) studie a průzkum trhu, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, reklama, propagace, inzerce poštou, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů zákazníkům (prospekty, letáky, 

vzorky, tiskoviny), poskytování vyhledávání počítačových obchodních 
informací, ukládání a zpracování dat a informací, obchodní administrativa, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky tříd 16 a 32, informace obchodní a podnikatelské, 
rozhlasová, rádiová a televizní reklama, reklamní, propagační a inzertní 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv sdělovacího média, poskytování 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, pomoc při 
využívání a řízení obchodního podniku a činnosti, plánování obchodních a 

propagačních akcí, ověřování obchodních transakcí, pronájem reklamních 

ploch, multimediálních informací komerčního nebo reklamního charakteru, 
vydávání a rozšiřování reklamních, náborových, propagačních a inzertních 

textů, sekretářské služby, kancelářské práce, reklama on-line v počítačové 

síti, předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, poskytování on-line 

inzerce, zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkování v oblasti 

výše uvedených služeb, reklamní materiály (aktualizování), obchodní 
reklama pro třetí osoby, reklama v rádiu, televizi, novinách a časopisech, 

pořádání soutěží a akcí pro komerční a reklamní účely, vydávání, 

zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů zákazníkům, organizování komerčních a reklamních 

výstav a veletrhů, zajištění, realizace a organizování reklamních kampaní, 

poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy, příprava inzertních 
sloupků, zpracování informací v oblasti reklamy, public relation, 

poskytování informací, informačních produktů a multimediálních informací 

k obchodním účelům, uspořádání a řízení obchodních informací ze 
vzdálených zdrojů, vše prostřednictvím elektronických komunikačních 

sítí/obchodní prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 
počítačové síti Internet, obchodní nebo podnikatelské informace, 

informační kancelář komerční, marketing, marketingové studie, pomoc a 

poradenství při řízení obchodní činnosti, obchodní management, obchodní 
průzkum, průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů. 

(511) 16, 32, 35 

(210) O-505671 

 
 

(111) 354882 

(220) 07.11.2013 
(151) 17.08.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) City Realex, a.s., Tenisová 954/16, Praha 10, 10200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (3) kosmetika; (5) potravinové doplňky na živočišné i rostlinné bázi; (25) 
prádlo, oděvy, klobouky; (28) hry, hračky, sportovní nářadí; (30) 

cukrovinky; (35) pomoc při obchodních činnostech, zprostředkování 

obchodní činnosti pro výrobky ve výše uvedených třídách; (39) zasilatelská 
služba; (41) vydavatelská služba. 

(511) 3, 5, 25, 28, 30, 35, 39, 41 

(210) O-508968 

 
 

(111) 362965 

(220) 28.02.2013 
(151) 18.10.2017 

(540) BIMBO 

(592) Slovní 

(730) Grupo Bimbo, S.A.B. de C.V., Prolongación Paseo de la Reforma No. 

1000 Colonia Peña Blanca Santa Fé Delegación Álvaro Obregón, Mexico, 
Distrito Federal 01210, MX 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (30) mouka, chléb a přípravky a výrobky z obilnin, sladké pečivo a 

cukrovinky. 
(511) 30 

(210) O-537318 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 375494 

(220) 24.07.2013 

(151) 02.10.2019 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(511) (35) aktualizování reklamních materiálů, služby a poradenství v obchodní 
činnosti, obchodní reklama, obchodní, nebo podnikatelský průzkum, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 

materiálů, příprava inzertních sloupků, reklama, propagace, reklama on-line 

v počítačové síti, inzertní, informační a propagační služby všeho druhu, 
včetně inzerce, propagace a poskytování obchodních informací v 

počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, 

marketingové studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, distribuce 
propagačních tiskovin a vzorků zboží, pronájem reklamních ploch, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, odborné obchodní 

poradenství. 
(511) 35 

(210) O-506303 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

155207 26975 27.07.2022 

175534 70015 27.07.2022 

176699 70556 28.07.2022 

182039 70590 30.07.2022 

182295 70596 30.07.2022 

183570 70614 30.07.2022 

183571 70615 30.07.2022 

184290 70575 29.07.2022 

252854 182197 26.07.2022 

253579 182185 26.07.2022 

253580 182186 26.07.2022 

253583 182189 26.07.2022 

253584 182190 26.07.2022 

253590 182243 29.07.2022 

253596 182255 29.07.2022 

253597 182256 29.07.2022 

253598 182260 30.07.2022 

253603 182283 30.07.2022 

253605 182286 30.07.2022 

253614 182302 31.07.2022 

253624 182315 31.07.2022 

254463 182204 26.07.2022 

254465 182213 26.07.2022 

255034 182218 26.07.2022 

255744 182231 29.07.2022 

255748 182325 31.07.2022 

257229 182221 29.07.2022 

257232 182307 31.07.2022 

258064 182281 30.07.2022 

258065 182282 30.07.2022 

258802 182232 29.07.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

260856 182233 29.07.2022 

262665 182242 29.07.2022 

264945 182270 30.07.2022 

264946 182271 30.07.2022 

316730 478612 31.07.2022 

328770 497012 27.07.2022 

329426 497055 30.07.2022 

329537 497057 30.07.2022 

329773 496991 27.07.2022 

329774 496992 27.07.2022 

329775 496997 27.07.2022 

329776 497049 30.07.2022 

330104 497080 31.07.2022 

330105 497081 31.07.2022 

330230 497043 30.07.2022 

330388 496954 26.07.2022 

330391 496999 27.07.2022 

330395 497010 27.07.2022 

330396 497037 30.07.2022 

330484 496955 26.07.2022 

330485 496961 26.07.2022 

330486 496962 26.07.2022 

330489 496965 26.07.2022 

330568 497066 31.07.2022 

330749 497000 27.07.2022 

330750 497008 27.07.2022 

330752 497040 30.07.2022 

330970 496967 26.07.2022 

330973 496973 26.07.2022 

330974 496974 26.07.2022 

330975 496975 26.07.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

330977 496977 26.07.2022 

330978 496978 26.07.2022 

330979 496979 26.07.2022 

330981 496985 27.07.2022 

330982 496986 27.07.2022 

330983 496990 27.07.2022 

330985 497088 31.07.2022 

330986 497092 31.07.2022 

331265 497020 27.07.2022 

331575 497018 27.07.2022 

331576 497067 31.07.2022 

331710 496956 26.07.2022 

331711 496957 26.07.2022 

331712 496959 26.07.2022 

331872 496980 26.07.2022 

331876 497036 30.07.2022 

331877 497041 30.07.2022 

332533 497070 31.07.2022 

332644 496958 26.07.2022 

332769 497065 31.07.2022 

333030 497093 31.07.2022 

333352 497078 31.07.2022 

333615 496981 26.07.2022 

334696 497025 27.07.2022 

334697 497027 27.07.2022 

335273 497085 31.07.2022 

335274 497086 31.07.2022 

335275 497087 31.07.2022 

337043 496988 27.07.2022 

338094 497076 31.07.2022 

338781 497017 27.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 373164 

(511) (5) farmaceutické potraviny a potraviny určené pro zvláštní a zdravotní 

výživu vše pro lékařské účely a s léčivými účinky, funkční potraviny a 
doplňky stravy s léčebnými účinky, bílkovinná potrava a přípravky pro 

lékařské účely a s léčebnými účinky, přípravky dietetické, minerální a 

vitaminové potravinové doplňky a výživy, minerální potravinové směsi, 
čaje z léčivých bylin, hygienické a dezinfekční výrobky - vše pro lékařské 

účely a s léčivými účinky, minerální vody pro lékařské účely, potraviny pro 

batolata, žádné z výše uvedených výrobků pro použití v oblasti léčby 

cukrovky; (29) proteiny, bílkoviny a algináty pro lidskou potřebu, bílkoviny 

jako potrava v sušené, instantní či konzervované formě; (32) nealkoholické 
nápoje všeho druhu jako například minerální vody, ovocné šťávy a nápoje, 

šumivé nápoje, sirupy. 

(511) 5, 29, 32 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

171207 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

171208 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

183670 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

183671 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

183685 Croda International Plc, Cowick Hall, Snaith, Goole, East 

Yorkshire, GB 

EQUUS UK TOPCO LTD, Cowick Hall, Snaith, Goole, East 

Yorkshire DN14 9AA, GB 

21.02.2023 

195083 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

225406 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

232506A NOTIA Středisko vzdělávání, spol. s r.o., Jablonského 639/4, 

Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

Poradce Podnikatele, spol. s r.o., Jablonského 639/4, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

21.02.2023 

240299 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240741 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240742 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240743 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240744 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240745 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

240746 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 

WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 

Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

247995 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

261995 H-D U.S.A., LLC, 3700 West Juneau Avenue, Milwaukee 53208, 
WI, US 

Harley-Davidson Motor Company, Inc., 3700 W Juneau Ave, 
Milwaukee, 53208, WI, US 

20.02.2023 

299066 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

299067 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

317815 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

VMLY&R s.r.o., Bubenská 1477/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

21.02.2023 

332500 Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, 10237, CZ 

Zentiva Group, a.s., U kabelovny 529/16, Praha 10, Dolní 
Měcholupy, 10200, CZ 

15.02.2023 

345275 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

345276 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

356057 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

356948 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

VMLY&R s.r.o., Bubenská 1477/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

21.02.2023 

356949 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

VMLY&R s.r.o., Bubenská 1477/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

21.02.2023 

360274 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

VMLY&R s.r.o., Bubenská 1477/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

21.02.2023 

360604 Geometry Prague, s.r.o., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

VMLY&R s.r.o., Bubenská 1477/1, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

21.02.2023 

361098 ROBOT WORLD s.r.o., Běloveská 944, Náchod, 54701, CZ MĚSTO NÁCHOD, Masarykovo náměstí 40, Náchod, 54701, CZ 20.02.2023 

365587 Nuledo s.r.o., Na Zátorce 43/9, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ Zbytek Ondřej Ing., Konstantinova 1494/40, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 

21.02.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

383624 VIRAL GROUP s.r.o., Jana Masaryka 252/6, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

Patient Zero s.r.o., Křižovnická 86/6, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

15.02.2023 

389195 Forso s.r.o., Kyjevská 21, Pardubice, Pardubičky, 53003, CZ BIKER WAVE s.r.o., Kyjevská 21, Pardubice, Pardubičky, 

53003, CZ 

21.02.2023 

390662 St. Michael s.r.o., Plavská 1982/15, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 

Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad Ohří, 

41156, CZ 

21.02.2023 

390663 St. Michael s.r.o., Plavská 1982/15, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 
Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad 

Ohří, 41156, CZ 

Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad Ohří, 

41156, CZ 

21.02.2023 

391528 1. Distribuční společnost s.r.o., Šafaříkova 453/5, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

LUXURY GUIDE INTERNATIONAL, s.r.o., Pařížská 1075/5, 

Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

15.02.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

181017 ARGUS, spol. s r.o., Lisabonská 799/8, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 16.02.2023 

181499 Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 16.02.2023 

181500 Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 16.02.2023 

187634 BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Tylišovská 772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 16.02.2023 

237376 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

258513 Corpus spol. s r.o., Na dílcích 1796/36, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 20.02.2023 

258592 Vítek Jiří, č. p. 112, Žerůtky, 67151, CZ 21.02.2023 

263113 BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Tylišovská 772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 16.02.2023 

264022 Kasalova pila, s.r.o., Jarošovská 600, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, 37701, CZ 21.02.2023 

264981 JACOBS DOUWE EGBERTS CZ s.r.o., Pujmanové 1753/10a, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 16.02.2023 

266649 Pivovar Uherský Brod, a.s., Neradice 369, Uherský Brod, 68801, CZ 15.02.2023 

269621 Discovery Golf, Inc., 230 Park Avenue South, New York, 10003, NY, US 20.02.2023 

272759 Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP 16.02.2023 

274518 Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP 16.02.2023 

282953 ARCADIA PRAHA s.r.o., Na Mlejnku 1012/6, Praha 4, Braník, 14700, CZ 15.02.2023 

288008 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

288439 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

288440 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

292697 i4 Portfolio, s.r.o., Olšanská 2898/4h, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 21.02.2023 

294370 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

317425 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

317426 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

332871 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, CZ 20.02.2023 

334124 Eyen SE, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 16.02.2023 

334955 CONDEC, spol. s r.o., Pražská třída 325, Hradec Králové, Kukleny, 50004, CZ 17.02.2023 

335390 AXEL GROUP s.r.o., Žižkova 1595, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, CZ 20.02.2023 

335786 Český balónový svaz z.s., Šeránkova 311/4, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 21.02.2023 

337911 Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejedlého 893/6, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003, CZ 16.02.2023 

338743 4PRICE s.r.o., Heršpická 813/5, Brno, Štýřice, 63900, CZ 15.02.2023 

339055 NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, Dubí, 41701, CZ 20.02.2023 

339056 NATURTEP spol. s r.o., Údolí 632/16, Dubí, 41701, CZ 20.02.2023 

339338 Pivovar Prachatice a.s., Horní 174, Prachatice, Prachatice I, 38301, CZ 20.02.2023 

339339 Pivovar Prachatice a.s., Horní 174, Prachatice, Prachatice I, 38301, CZ 20.02.2023 

339812 Eyen SE, Počernická 272/96, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 20.02.2023 

342200 Smart Fun s.r.o., Novodvorská 1800/136, Praha 4, Braník, 14200, CZ 15.02.2023 

342201 Smart Fun s.r.o., Novodvorská 1800/136, Praha 4, Braník, 14200, CZ 15.02.2023 

343499 Shadow Owners Club Bohemia z. s., K Roklím 449, Horoměřice, 25262, CZ 20.02.2023 

347955 Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 20.02.2023 

347956 Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 20.02.2023 

349234 Věžička s.r.o., U Jaktařské brány 369/12, Opava, Město, 74601, CZ 20.02.2023 

354845 oXyShop s.r.o., Brodská 570, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 15.02.2023 

386363 Sorsya s. r. o., č. p. 184, Zlatá Olešnice, 46847, CZ 21.02.2023 

391992 First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 20.02.2023 

391993 First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 20.02.2023 

391994 First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 20.02.2023 

391995 First Green Industries a.s., U Hellady 697/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 20.02.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Označení původu/zeměpisná označení) 

 

V kapitole se zveřejňují podle ustanovení § 15 odst. 4 zákona č. 452/2001 Sb., o ochranně označení původu a zeměpisných označení, zápisy označení 

původu/zeměpisných označení, jejich zrušení a jiné důležité skutečnosti. 

 

 Zánik zápisů označení původu dle čl. II bodů 3 a 4 zákona č. 215/2022 Sb. 

OP/ZO Číslo zápisu S účinností od 

FLEKOVSKÉ PIVO 87 15.09.2022 

BENEŠOVSKÉ PIVO 158 15.09.2022 

VŠESTARSKÁ MRKEV 182 15.09.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 9-2023 CZ, datum publikace 01.03.2023 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3587726 
Udělení evropského patentu č. 3587726 ze dne 25.01.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3921248 

Udělení evropského patentu č. 3921248 ze dne 18.1.2023 bylo Evropským patentovým úřaden zrušeno. 

 
 

(111) 393294 
(210) O-578572 

 V návaznosti na mezinárodní zápis ochranné známky se položka "kalibrační služby měřících, kontrolních a diagnostických přístrojů ve stanicích technických a 

emisních kontrol a v opravnách motorových vozidel" zatřiďuje do tř. 42.  

 
 

 


		2023-02-28T23:03:38+0000




